

BRICOSOMAR LISTADO ARTÍCULOS FERRETERÍA 2024

	CODIGO	CONCEPTO	EAN	COSTE	CANT	PRECIO
0	71454	1 19/32 INCH HOOK 304 SS ALZAPAÑOS/PERCHA	769785929233	1,15	24,00	27,60 €
0	8363	1 FIELTRO BLANCO 95X68mm	8431333085402	0,52	7,00	3,64 €
0	10024	1 RUEDA REEMPLAZO CARRO COMPRAS	3023000000549	1,91	4,00	7,64 €
0	1017	2 BICONOS COMPRESION 18 COBRE	8426562005864	2,40	1,00	2,40 €
0	1979	2 BICONOS COMPRESIÓN E-5139 COBRE 15	8426562005840	4,07	5,00	20,35 €
0	5687	2 ESPATULAS DE COCINA VALIRA	8411401013919	2,77	1,00	2,77 €
0	10351	2 PILAS BOTON LR44, A76/V13GA	8000071811132	0,64	9,00	5,76 €
0	0842	2 SOPORTES CAFETERA COCINA GAS METALTEX	8002522033025	2,07	3,00	6,21 €
0	4291	3 EN 1 LUBRICANTE AEROSOL DE 200ML	5012594340085	4,92	1,00	4,92 €
0	8066	2 Tope Rueda de Goma Estacionar y Garajes, NE/AM		20,00	1,00	20,00 €
0	8367	462238 PULL HANDLE 132XM8	5052751560413	21,13	1,00	21,13 €
0	8366	462243 PULL HANDLE 132X10,5X6.5	5052751270039	25,26	1,00	25,26 €
0	00539	5 HOJAS LIJA 93X185 mm GRANO 40	5400338049743	1,71	3,00	5,13 €
0	00538	5 HOJAS LIJA 93X185 mm GRANO 80	5400338049750	1,71	4,00	6,84 €
0	70142	50 ESPIGAS MADERA 6x30	1000131035000	1,26	1,00	1,26 €
0	00018	50W rectángulo LED Chip COB, entrada de 220V AC	X000Z1UEQ7	7,00	2,00	14,00 €
0	7619	6 BOLSAS ASPIRADOR ROWENTA COMPACTEO	3221613008406	8,18	1,00	8,18 €
0	00015	90 Grado 3D de Ajustable Bisagra Puerta Abatible		8,00	1,00	8,00 €
0	0630	A-15 ALARGADERA 1 BOCA 1 1/2X40	8426621223482	1,44	2,00	2,88 €
0	0629	A-15 ALARGADERA 1 BOCA 1 1/4X32	8426621223161	1,19	2,00	2,38 €
0	00972	A-32 RACORD C/VALONA 32	8426621222003	0,87	3,00	2,61 €
0	519	A101 CODO H CON JUNTA 87X32 WC	3023000000983	2,70	1,00	2,70 €
0	6601	ABANICO LIJA MAURER 120 60X20mm	8000071931014	3,07	2,00	6,14 €
0	6801	ABANICO LIJA MAURER G40 50X30mm	8000071930857	2,88	4,00	11,52 €
0	0729	ABANICO LIJA MAURER G60 30X15mm	8000071930864	2,02	3,00	6,06 €
0	6701	ABANICO LIJA MAURER G60 50X30mm	8000071930901	2,74	3,00	8,22 €
0	6901	ABANICO LIJA MAURER G80 50X30mm	8000071930970	2,58	3,00	7,74 €
0	5873	ABRAZ. M6 X 15 mm NEGRA C/TIRAFONDO	8435092710629	0,30	26,00	7,80 €
0	6944	ABRAZADERA NYLON 18	8435092710728	0,20	16,00	3,20 €
0	8370	ABRAZADERA ABRANYL AN 30-32 APOLO	9024000018682	0,00	13,00	0,00 €
0	70012	ABRAZADERA ALFA SIN FIN 12/22	8425160114695	0,19	44,00	8,36 €
0	70015	ABRAZADERA ALFA SIN FIN 16/27	8425160114701	0,19	106,00	20,14 €
0	70011	ABRAZADERA ALFA SIN FIN 20/32	8425160114718	0,21	116,00	24,36 €
0	70016	ABRAZADERA ALFA SIN FIN 25/40	8425160014728	0,34	71,00	24,14 €
0	70013	ABRAZADERA ALFA SIN FIN 8/12	8425160014674	0,18	119,00	21,42 €
0	70014	ABRAZADERA ALFA SIN FIN 8/16	8425160114688	0,29	107,00	31,03 €
0	3507	ABRAZADERA AZUL 100X2.5 DIAM 22 100UND	5052751619319	1,06	2,00	2,12 €
0	10379	ABRAZADERA BUTANO 16-18	8426241128808	0,25	64,00	16,00 €
0	7743	Abrazadera cables y tubos clip ft 20		0,10	4,00	0,40 €
0	71692	ABRAZADERA CLIP DOBLE M6 15mm (14-15) MICA	9024000013281	0,36	9,00	3,24 €
0	5917	ABRAZADERA CLIP M6 14-15	8431557009741	0,09	41,00	3,69 €
0	3972	ABRAZADERA CLIP SIMPLE BL M6 32 CARRIL 20/10		0,20	29,00	5,80 €
0	3971	ABRAZADERA CLIP SIMPLE BL M6 35 CARRIL 20/10	9024000004128	0,40	2,00	0,80 €
0	3970	ABRAZADERA CLIP SIMPLE BL M6 42 CARRIL 20/10	9024000004111	0,44	10,00	4,40 €
0	5843	ABRAZADERA DOBLE M6 X 22	8435092710599	0,25	4,00	1,00 €
0	00732	Abrazadera gas negra M-6 18 mm con tirafondo	8431849723416	0,25	10,00	2,50 €
0	4371	ABRAZADERA GASMICA SIMPLE 18 10718		0,14	3,00	0,42 €

0	70165	Abrazadera Gebo Tubo 18 1/2 "	4019576021841	7,84	1,00	7,84 €
0	70166	Abrazadera Gebo Tubo Cobre 15 mm Gebo	4019576021827	7,00	3,00	21,00 €
0	3509	ABRAZADERA GRIS 100X2.5 DIAM 22 100UND	5052751619531	1,06	2,00	2,12 €
0	71541	ABRAZADERA ISOFONICA FRS 35 - 1"	9024000012901	1,20	13,00	15,60 €
0	0332	ABRAZADERA ISOFONICA 15 10 UND	8431849718344	2,69	11,00	29,59 €
0	0657	ABRAZADERA ISOFONICA 160 REFORZADA		2,97	4,00	11,88 €
0	5910	ABRAZADERA ISOFONICA M6 X 12	9024000007358	0,20	6,00	1,20 €
0	5811	ABRAZADERA M6 Y 32mm	8435092710315	0,16	21,00	3,36 €
0	5062	ABRAZADERA M6 X 50 bricomantada	8423533209900	0,21	36,00	7,56 €
0	5605	ABRAZADERA M8 75 MM 2 UND	8431849721115	1,99	2,00	3,98 €
0	5433	ABRAZADERA METALICA M-6 20mm	9024000006351	0,12	9,00	1,08 €
0	5434	ABRAZADERA METALICA M-6 22mm	8431849709441	0,14	20,00	2,80 €
0	7746	ABRAZADERA METALICA M-6 22mm NEGRA	9024000014622	0,35	10,00	3,50 €
0	7936	ABRAZADERA MIKALOR SUPER 48-51	3023000001300	2,95	4,00	11,80 €
0	7935	ABRAZADERA MIKALOR SUPER 52-55	3023000001294	2,83	6,00	16,98 €
0	1036	ABRAZADERA NEGRA M6/12mm c/tir	9024000000588	0,31	13,00	4,03 €
0	70114	ABRAZADERA NOKE 16 M 6 ISOFONICA	8010094000017	0,14	19,00	2,66 €
0	6943	ABRAZADERA NYLON DOBLE 16/18	8435092720260	0,54	10,00	5,40 €
0	1	ABRAZADERA PVC EVACUACION 110 GRIS		0,99	13,00	12,87 €
0	1513	ABRAZADERA REF M8/90 MM 2UND	8435092710933	2,43	2,00	4,86 €
0	00922	ABRAZADERA REFORZADA SUPER 29-31	8435231915311	0,47	8,00	3,76 €
0	00923	ABRAZADERA REFORZADA SUPER 32-35	8435231915328	0,49	10,00	4,90 €
0	3505	ABRAZADERA ROJA 100X2.5 DIAM 22 100UND	5052751619500	1,06	1,00	1,06 €
0	71555	ABRAZADERA SIN FIN 32/50	8425160114749	0,43	70,00	30,10 €
0	71552	ABRAZADERA SIN FIN 32/52 INOX	8000071869126	0,40	1,00	0,40 €
0	71550	ABRAZADERA SIN FIN 40/60	8425160114756	0,48	82,00	39,36 €
0	71554	ABRAZADERA SIN FIN 50/70	84350124'3719'3	0,30	133,00	39,90 €
0	71551	ABRAZADERA SIN FIN 60/80	8425160402402	0,57	104,00	59,28 €
0	71553	ABRAZADERA SIN FIN 70/90	8425160402419	0,60	2,00	1,20 €
0	0578	ABRAZADERA TUBO COBRE 40MM	8431849718177	0,14	11,00	1,54 €
0	70734	ABRAZADERA DOBLE 14-16	8435092710438	0,22	4,00	0,88 €
0	2	ABRE BOTELLAS	8118266202815	0,37	9,00	3,33 €
0	5335	ABRELATAS BOJ TENAZA CROMADO	8425131011008	2,09	2,00	4,18 €
0	4299	ABRELATAS EXPLORADOR 4 USOS	8422441300419	0,40	6,00	2,40 €
0	70264	ABRELATAS MARIPOSA ROJO	8422441600113	0,81	2,00	1,62 €
0	0445	ABRETAPON ABREBOTELLAS 3 NIQUEL 67 AMIG	841302300674	0,57	9,00	5,13 €
0	71426	ABUS CANDADO TITALIUM 25mm	4003318561825	2,13	1,00	2,13 €
0	7	ACC BAÑO PERCHA TRIPLE OLYMPIA	8411801630815	3,06	2,00	6,12 €
0	8	ACC BAÑO PORTACEPILLOS OLYMPIA	8411801630617	2,80	2,00	5,60 €
0	1102	ACC.LATON SOLDAR FIG.270 ENTRONQ.H 15x1/2 231215	8423545013298	0,35	6,00	2,10 €
0	6231	ACEITE ANTORCHA CITRON. ANTIMOSQ. 1L	8000071536158	3,01	2,00	6,02 €
0	12	ACEITE LINAZA 750ML	8428136001098	2,67	2,00	5,34 €
0	00292	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSOS 200ML	8435231902083	1,88	6,00	11,28 €
0	1691	ACEITE MULTIUSO LIQ 100ml	5012594340030	2,58	1,00	2,58 €
0	71248	ACEITE TEKA 750ml PROMADE INCOLORO	8426231014623	5,45	3,00	16,35 €
0	81290	ACEITERA METALICA CO PULSADOR 300ml	8425160124786	4,60	1,00	4,60 €
0	4364	ACOMULADOR DE FRIO LATAS	8003059015553	2,30	2,00	4,60 €
0	8141	ACUMULADOR FRIO 200ml PACK 2 UND	8003059157000	1,00	6,00	6,00 €
0	665	ADAPT. MANG. PLAST 3/4 1/2 4 VIAS	8000071869348	6,34	3,00	19,02 €
0	7339	ADAPTADOR 10A 4,8mm 3 TOMAS SCHUCKO	8425160221294	1,26	2,00	2,52 €
0	263	ADAPTADOR 13 A 7 PINES	4043729137806	6,26	2,00	12,52 €
0	71071	Adaptador 2T 10/16A ONLEX	8000071931939	1,42	1,00	1,42 €
0	10371	ADAPTADOR 3 TOMAS T/T 16A/250V	8000071931946	1,91	1,00	1,91 €
0	106	ADAPTADOR ATOMIZADOR MET M22/M24	8425160460549	0,87	3,00	2,61 €

0	9054	ADAPTADOR BASE 7 CLAVIJA 13 PEQUEÑO	9900000070960	6,63	1,00	6,63 €
0	10448	ADAPTADOR CLAVIJA BASE SCHUCKO 16A 2P+T/T CLAVIJA	8015450731024	13,17	1,00	13,17 €
0	8121	ADAPTADOR DE DIN A MERCHERO NORMAL 12V	3023000001522	2,96	1,00	2,96 €
0	81325	ADAPTADOR DE RIEGO PARA GRIFO	8435231930314	1,78	5,00	8,90 €
0	4298	ADAPTADOR E14-G9	8436047425797	1,75	3,00	5,25 €
0	2883	ADAPTADOR E27/E14	9024000002346	0,75	2,00	1,50 €
0	3181	ADAPTADOR EUROPEO/USA	8414834504160	1,65	5,00	8,25 €
0	1834	ADAPTADOR G9/E14	9024000001219	1,00	6,00	6,00 €
0	069	ADAPTADOR HIDROBIS H-22 X M-3/4	9024000000359	3,75	3,00	11,25 €
0	7285	ADAPTADOR IND CETAC-SCHUKO DOB 2P C/TAPA	8015450731147	10,85	2,00	21,70 €
0	8225	ADAPTADOR KIT DE VIAJE	8000071931151	3,88	4,00	15,52 €
0	6288	ADAPTADOR MACHO 1/2xSDS+TORN	8017157601174	12,14	1,00	12,14 €
0	00601	ADAPTADOR MANG. DOBLE 3/4-1"	8435450412837	3,10	2,00	6,20 €
0	3591	ADAPTADOR MANG. PLAST. 1/2 H	84352319533238	0,54	4,00	2,16 €
0	3582	ADAPTADOR MANG. PLAST. 3/4 1" H	8435012410745	0,53	9,00	4,77 €
0	00801	ADAPTADOR MANG. PLAST. 3/4 H AQUA	8426375620711	1,95	2,00	3,90 €
0	3588	ADAPTADOR MANG. PLAST. 3/4 M	8435231953221	0,51	6,00	3,06 €
0	271	ADAPTADOR MANGUERA LATON 2T GRIFO 3/4	8435450439391	14,61	1,00	14,61 €
0	71560	ADAPTADOR MAURER AUMT 1/2H-3/4M	8000071890182	5,57	0,00	0,00 €
0	00640	ADAPTADOR MAURER REDUC 1/2H-3/8M	8000071890175	4,63	0,00	0,00 €
0	00641	ADAPTADOR MAURER REDUC 3/4H-1/2M	8000071889278	8,16	0,00	0,00 €
0	71744	ADAPTADOR MULTICAPA 14X2 24-19 A55501B	8025459010280	2,07	2,00	4,14 €
0	1811	ADAPTADOR PORTAL. GX-24 A E-27	9024000001158	2,09	4,00	8,36 €
0	6673	adaptador puntas 1/4" alyco cuadradillo 1/4"	9024000008393	3,62	1,00	3,62 €
0	7450	ADAPTADOR R179MX015Ø 16X(18X2) MM	9024000014004	1,50	4,00	6,00 €
0	4448	ADAPTADOR RAPIDO MAGNETI 65mm	8000071927734	5,03	2,00	10,06 €
0	00855	ADAPTADOR ROSCA HEMBRA 3/4" X 16MM 1,5 BAR	8427543011225	0,17	6,00	1,02 €
0	00854	ADAPTADOR ROSCA MACHO 3/4" X 16MM 1,5 BAR	8412081260228	0,50	1,00	0,50 €
0	105	ADAPTADOR SATURNIA ENCH/RAP M-24	8435231934077	2,22	10,00	22,20 €
0	5192	ADAPTADOR SDS PARA PUNTAS 1/4	8425160429379	6,33	2,00	12,66 €
0	81327	Adaptador toma inglesa a schuko 10/16A 250V	9024000017333	1,63	6,00	9,78 €
0	3180	ADAPTADOR TRIPLE SCHUKO C/INT	8435450422140	1,98	1,00	1,98 €
0	3159	ADAPTADOR USA/EUROPEO NEGRO 10A 2.5/250V	3023000000723	1,29	3,00	3,87 €
0	8233	ADHESIVO 210X74 mm	9024000018057	2,57	1,00	2,57 €
0	7722	ADHESIVO DE MONTAJE MULTIFIX ADHESIVA 310CC	8435231900379	2,33	0,00	0,00 €
0	967	ADHESIVO PARA RETROVISORES CEYS	8411519510010	2,84	2,00	5,68 €
0	082	ADHESIVO PROHIDIDO ENCENDER FUEGO 80X60 mm	9024000000472	0,00	2,00	0,00 €
0	00358	AFILADOR CADENAS MOTOSIERRA ELECTRICO 100 MM.	8000071945073	33,58	1,00	33,58 €
0	6276	AGUA DESTILADA DIPISTOL 1L	8421058500977	0,68	5,00	3,40 €
0	8314	AGUAPLAST EXTERIOR 1,5KG	8412131403445	3,49	0,00	0,00 €
0	5901	AGUAPLAST SPRAY GRIETAS 250ML	8412131668998	6,95	1,00	6,95 €
0	1002	AGUARRAS LIMON 500ml	8429391212533	1,57	2,00	3,14 €
0	00848	AHUYENTADOR ULTROSÓN. UNIVERSAL 60M2	8000071952781	8,04	1,00	8,04 €
0	23	ALAMBRE FORRADO Nº17 10MTR	8426024001335	0,92	3,00	2,76 €
0	25	ALAMBRE FORRADO VERDE Nº17 5MTR	8426024001328	0,57	2,00	1,14 €
0	31	ALAMBRE GALVANIZADO Nº12 1,80X40MTRS	8424932010128	2,47	1,00	2,47 €
0	4362	ALAMBRE INOX Nº4 0.90 10MT	8424932465249	1,95	1,00	1,95 €
0	4361	ALAMBRE LATON Nº4 0.90 10 MT	8424932005230	2,45	3,00	7,35 €
0	1854	ALAMBRE ROLLO 50GR Nº1 0,60mm	8426024000017	0,55	4,00	2,20 €

0	4355	ALAMBRE ROLLO 50gr N°10 1,50mm	8426024000468	0,26	7,00	1,82 €
0	4353	ALAMBRE ROLLO 50gr N°12 1,80mm	8426024000499	0,26	7,00	1,82 €
0	1855	ALAMBRE ROLLO 50GR N°2 0,70mm	8435012417225	0,55	5,00	2,75 €
0	1856	ALAMBRE ROLLO 50GR N°3 0,80mm	8435012417232	0,55	5,00	2,75 €
0	1857	ALAMBRE ROLLO 50GR N°4	8426024000048	0,26	1,00	0,26 €
0	4354	ALAMBRE ROLLO 50gr N°6 1,20mm	8426024000062	0,26	2,00	0,52 €
0	4520	ALARGADERA 2 BOCAS 1 1/2X40	8426621221389	2,80	1,00	2,80 €
0	2454	ALARGADERA 246 M-H LATON 3/8 1/2	8431977200674	0,83	3,00	2,49 €
0	5898	ALARGADERA CROMADA 1/2-3/8 curva 6 cm	9024000007297	4,38	1,00	4,38 €
0	6438	ALARGADERA EXT. 1 11/2" - 40	8426621220436	5,70	1,00	5,70 €
0	5899	ALARGADERA GRIFO CROMADA 1/2X10	9024000007303	5,02	2,00	10,04 €
0	0722	ALARGADERA LATON 1		1,93	1,00	1,93 €
0	0721	ALARGADERA LATON 1 - 3/4		1,93	1,00	1,93 €
0	5902	ALARGADERA LATON MH 1/2 X 2CM	5052740676101	1,15	3,00	3,45 €
0	3987	ALARGADERA marsella LATON 1/2	8431977200643	0,99	15,00	14,85 €
0	7271	ALARGADERA METALIZADA T-204 ME 500 MM. / 40	8422440404514	4,29	1,00	4,29 €
0	3922	ALARGADERA PVC CROMADA ENCOLABLE 40*250	8422440404507	2,94	2,00	5,88 €
0	4276	ALARGO CONEXION TV 9,5mm 2m	8000071910040	1,08	2,00	2,16 €
0	4274	ALARGO CONEXION TV BL 9,5mm 5m	8000071932264	1,58	3,00	4,74 €
0	4275	ALARGO CONEXION TV BLANCO 9,5mm 3m	8000071944090	1,43	2,00	2,86 €
0	4277	ALARGO CONEXION TV NEGRO 9,5mm 2,5m	8425160210045	0,98	0,00	0,00 €
0	8251	ALARMA PUERTA/VENTANA 37X65mm ARREGUI	8425181724408	2,90	2,00	5,80 €
0	20011	ALCACHOFA DUCHA PLASTICO BLANCO 1/2	8435231904087	0,71	12,00	8,52 €
0	20012	ALCACHOFA DUCHA PLASTICO CROMADO 1/2	8435231904094	0,77	12,00	9,24 €
0	514892	ALCAYATA 14X25 ROSCADA 24 UND	8435231918602	0,46	6,00	2,76 €
0	0916	ALCAYATA 17X35 25 PZAS	8425160481902	0,66	11,00	7,26 €
0	0917	ALCAYATA 17X40 20 PZAS	8425160482022	0,66	8,00	5,28 €
0	0918	ALCAYATA 18X40 15 PZAS	8425160482107	0,66	11,00	7,26 €
0	0919	ALCAYATA 18X50 10 PZAS	8425160482213	0,66	5,00	3,30 €
0	0920	ALCAYATA 19X50 10 PZAS	8425160482329	0,66	7,00	4,62 €
0	7028	ALCOHOL DE QUEMAR 1L DISOPOLSA	8429391222051	1,16	1,00	1,16 €
0	00843	ALCOTANA 815/450GRM MANGO FIBRA VIDRIO	8435450412349	7,80	1,00	7,80 €
0	00844	ALCOTANA 815/500GRM MANGO FIBRA VIDRIO	8435450412356	7,97	2,00	15,94 €
0	00827	ALFOMBRA BAÑO ANTIDESL STONE 69X36 AZUL	8000071948203	4,23	1,00	4,23 €
0	00807	ALFOMBRA BAÑO ANTIDESLIZANTE TRANSP 6PZ	8000071948258	1,10	1,00	1,10 €
0	34	ALFOMBRA DE BAÑO	8870578870815	0,00	3,00	0,00 €
0	7037	ALFOMBRAS CABINA SPRINTER	51634	15,10	1,00	15,10 €
0	0748	ALICATE CORTA UÑAS 14CM 5205 FILARMONICA	8410990052057	6,86	1,00	6,86 €
0	4358	ALICATE CORTAUÑAS 6" PALMERA	8412243232834	4,76	1,00	4,76 €
0	5490	ALICATE CORTE CABLE LATERAL	JJ2762	2,13	2,00	4,26 €
0	3759	ALICATE CORTE DIAGONAL 190MM ROJO/NEGRO	8425160441456	3,72	2,00	7,44 €
0	3902	ALICATE MAURER MINI BOCA REDONDA 125 mm	8000071887168	3,77	2,00	7,54 €
0	8417	ALICATE MINI BOCA CURVA	8435450415043	2,09	1,00	2,09 €
0	70038	ALICATE PELACABLES SATINADO PROFESIONAL	8435012402399	8,26	1,00	8,26 €
0	71461	ALICATE PUNTA REDONDA 6"	8413262314068	0,85	2,00	1,70 €
0	4649	ALICATES UTILEX BOCA RECTA 150 MM	8435450416354	2,78	1,00	2,78 €
0	00585	ALINEADOR DE LADRILLOS IMANTADO 40X40 NUSAC	8428837025171	6,25	2,00	12,50 €
0	3914	ALUMINIO BRONCE ESCALON	4004338484026	7,87	1,00	7,87 €
0	3915	ALUMINIO ORO ESCALERA	4004338484019	6,21	1,00	6,21 €

0	1263	ALYCO PALETA SEVILLA M/MADERA	8421504957102	5,00	7,00	35,00 €
0	71388	ALZAPAÑOS LATON FRANCES LISO 40 mm	9024000012345	1,83	6,00	10,98 €
	71387	ALZAPAÑOS PERCHA LISO LATON 50X23X55 mm	9024000012338	2,89	6,00	
0						17,34 €
0	847	AMIG PALOMILLAS 1 DE 350x300 EPOXI BLANCA	8413023005099	0,86	28,00	24,08 €
0	848	AMIG PALOMILLAS 1 DE 450x400 EPOXI BLANCA	8413023044241	1,82	3,00	5,46 €
0	1299	AMIG PASADORES 368/ 50 LATONADO BARNIZ	8413023002104	0,36	46,00	16,56 €
0	1300	AMIG PASADORES 368/ 80 LATONADO BARNIZ	8413023002166	0,40	38,00	15,20 €
0	1301	AMIG PASADORES 375/100 LATONADO BARNIZ	8413023015258	1,45	20,00	29,00 €
0	1294	AMIG PASADORES 390/ 40 LATONADO BARNIZ	8413023003965	0,94	4,00	3,76 €
0	1295	AMIG PASADORES 390/ 50 LATONADO BARNIZ	8413023003996	1,27	17,00	21,59 €
0	1296	AMIG PASADORES 390/ 60 LATONADO BARNIZ	8413023004023	1,34	19,00	25,46 €
0	3682	AMIG PERNIO 403/08 LAT DERECHA	8413023002876	0,33	20,00	6,60 €
0	3681	AMIG PERNIO 403/08 LAT IZQ	8413023002883	0,55	15,00	8,25 €
0	1325	AMIG PERNIOS 405/8 LATON DRCHA.	8413023044265	1,54	2,00	3,08 €
0	10383	AMIG PICAPORTES 6-35 LATONADO	8413023003675	0,86	22,00	18,92 €
0	10385	AMIG PICAPORTES 6-45 LATONADO	8413023003699	1,06	11,00	11,66 €
0	10382	AMIG PICAPORTES 7-70 LATONADO	8413023003576	1,26	20,00	25,20 €
0	10384	AMIG PICAPORTES 8-45 LATONADO	8413023006287	1,06	18,00	19,08 €
0	1378	AMIG POLEAS 4 ZINC.ROLD.METAL TIRAFOND.40	8413023006928	0,67	11,00	
0						7,37 €
0	1379	AMIG POLEAS 6 ZINC.ROLD.METAL GANCHO	8413023006591	1,00	9,00	9,00 €
0	1544	AMIG SOPORTE CRISTAL 31/ CROMO REF/4944	8413023049444	1,49	14,00	20,86 €
0	1545	AMIG SOPORTE CRISTAL 31/ ORO REF/4946	8413023049468	1,57	16,00	25,12 €
0	1624	AMIG TIRADOR 5 DE 105 CROMADO ASA	8413023004542	0,91	11,00	10,01 €
0	7681	AMOLADORA 500W 115MM WP-115	8435450433054	19,80	2,00	39,60 €
0	71500	AMPLIACION EXCENTRICA PVC 160 M 110 H	8472483002697	3,76	1,00	3,76 €
0	3770	AMPLIACION EXT EXC 90-50	8432518103690	1,73	1,00	1,73 €
0	3776	AMPLIFICADOR ANTENA 2 SAL CONEC F.	8425160201289	19,75	2,00	39,49 €
0	71600	AMPLIFICADOR INTERIOR VIVIENDA 2+TV 5528	8424450055281	26,13	1,00	26,13 €
0	71626	ANCLAJE HEMBRA METALICO EA MN10N	8413159987320	0,47	12,00	5,64 €
0	5067	ANCLAJE METALICO C/ARGOLLA 6/8X45	4350000012784	0,49	62,00	30,38 €
0	4468	ANCLAJE METALICO C/ARGOLLA 8/10x60	4350000012807	0,63	26,00	16,38 €
0	0334	ANCLAJE METALICO DINABOLT TM 10X100	8423533582454	0,32	19,00	6,08 €
0	00433	ANCLAJE PERNO STANDARD FWA 8X80/4B 4UND	4048962012620	2,52	1,00	
0						2,52 €
0	00751	ANGULO 40X10/1000 PLASTIFICADO NEGRO	4004338479077	2,02	1,00	2,02 €
0	3913	ANGULO ALUMINIO 1x (50x29)	4004338474072	7,18	1,00	7,18 €
0	00782	ANGULO BRICOMANTADO 100X100X20	01126697	0,23	50,00	11,50 €
0	00779	ANGULO BRICOMANTADO 40X40X20	8431955005789	0,07	68,00	4,76 €
0	00780	ANGULO BRICOMANTADO 60X60X20	8431955005864	0,14	96,00	13,44 €
0	00781	ANGULO BRICOMANTADO 80X80X20	8431955005901	0,17	90,00	15,30 €
0	958	ANGULO DESIGUAL PVC BLANCO 100cm 40X10	4004338479275	1,88	3,00	5,64 €
0	00740	angulo pvc 100 cm gris 20x20	4004338485030	3,05	3,00	9,15 €
0	10377	Angulo refuerzo bricomantado 30x30x18	8431955005741	0,05	101,00	5,05 €
0	10378	Angulo refuerzo bricomantado 50x50x20	8431955005826	0,13	44,00	5,72 €
0	00788	Angulo refuerzo ZINCADO 30x30x18	8431955005765	0,05	47,00	2,35 €
0	00783	ANGULO ZINCADO 100X100X20	8431955005666	0,23	30,00	6,90 €
0	00787	ANGULO ZINCADO 40X40X20	8431955005802	0,07	106,00	7,42 €
0	00785	ANGULO ZINCADO 60X60X20	8431955005888	0,14	31,00	4,34 €
0	00784	ANGULO ZINCADO 80X80X20	8431955005925	0,17	92,00	15,64 €
0	0568	ANILLA C/TORNILLO 75 MM 100 mm ZINCADA		3,20	2,00	6,40 €
0	6536	ANILLA C/TPRNILLO 65 MM ZINCADA	8425160440589	2,47	5,00	12,35 €
0	70961	ANILLA CORTINA CROMADA 21NN		0,17	196,00	33,32 €
0	7822	ANILLA DE PERNO	3663602919735	1,69	4,00	6,76 €

0	6703	ANILLA LLAVERO NIQUEL 18mm	8427844112201	0,06	86,00	5,16 €
0	4374	ANILLO AZUL UPONOR C/TOPE 20	7321500054540	0,35	20,00	7,00 €
0	1030	ANILLO AZUL WIRSBO 16	7321500054533	0,32	7,00	2,24 €
0	7572	ANILLO OR 2413 BIPOT	8004815275198	6,58	5,00	32,90 €
0	4375	ANILLO ROJO UPONOR C/TOPE 20	7321500054519	0,35	23,00	8,05 €
0	1029	ANILLO ROJO WIRSBO 16mm	7321500054502	0,32	16,00	5,12 €
0	1967	ANTICAL PROFESIONAL 1L MAURER	8000071941730	3,15	0,00	0,00 €
0	10423	ANTIDESLIZANTE TIRAS ADHESIVAS BLANCA BAÑO/DUCHA	8435450417214	2,20	2,00	4,40 €
0	00020	ANTIDESLIZANTE SPRAY COFAN 400ML	4350100762398	9,10	1,00	9,10 €
0	70250	ANTIGOTEIO JAMON		0,89	2,00	1,78 €
0	1837	ANTIVIBRADOR AG35 PARA ESCUADRA 40X20	8018300016227	2,49	2,00	4,98 €
0	71693	ANUNCIADOR DE VISITAS	8425160213749	5,89	1,00	5,89 €
0	4243	APAGA LLAMAS 300ML	4350100663022	4,36	1,00	4,36 €
0	0899	Aparato básico reductor presión caudal 1000l/h	4078500135580	18,97	4,00	75,88 €
0	10404	APLICADOR COLA PROVIDUS PROF. 80W	8011982300806	8,85	1,00	8,85 €
0	8244	APLIQUE ESTANCO GLOBO ESTANQUE 60W IP44 NEGRO	8414834140252	2,70	2,00	5,40 €
0	71135	AQUA PLANT COMPLET	8426584405673	0,69	2,00	1,38 €
0	01015	ARANDELA A2 DIN 9021 M10 INOX	8445187032437	0,04	191,00	7,64 €
0	7546	ARANDELA A2 DIN 9021 M8 INOX	8445187032420	0,04	122,00	4,88 €
0	5715	ARANDELA DIN 9021 A/ANCHA M8X25	8435231935968	0,02	394,00	7,88 €
0	6460	ARANDELA DIN 9021 INOX A2 M6	8445187032406	0,02	268,00	5,36 €
0	859	ARANDELA DIN125 20 MM	8423303416019	0,12	9,00	1,08 €
0	71187	ARANDELA M10 ala ancha	8435231935975	0,09	96,00	8,64 €
0	3420	ARANDELA M12 DIN 9021 37mm	8435231935982	0,08	300,00	24,00 €
0	7539	ARANDELA M6 12X6 DIN 125	8435450410475	0,01	2.500,00	25,00 €
0	71513	ARANDELA PARA PERNIO 10 mm	8425160419530	0,39	100,00	39,00 €
0	71508	ARANDELA PARA PERNIO 5mm	9024000012697	0,08	19,00	1,52 €
0	71509	ARANDELA PARA PERNIO 6,5 mm	9024000012703	0,08	32,00	2,56 €
0	71510	ARANDELA PARA PERNIO 7 mm	9024000012727	0,10	1,00	0,10 €
0	71511	ARANDELA PARA PERNIO 7,5 mm mod 403	8413023005525	0,03	490,00	14,70 €
0	71512	ARANDELA PARA PERNIO 8 mm	9024000012734	0,25	10,00	2,50 €
0	1116	ARANDELA PLANA A2 DIN 125 M10 INOX	3023000000587	0,02	17,00	0,34 €
0	00527	ARANDELA PLANA ZINCADA DIN125 M-10	8435450410505	0,02	1.905,00	38,10 €
0	00528	ARANDELA PLANA ZINCADA DIN125 M-12	8430283071206	0,02	711,00	14,22 €
0	00529	ARANDELA PLANA ZINCADA DIN125 M-14	8430283071237	0,03	173,00	5,19 €
0	3451	ARCO SIERRA C/HOJA TRONZ 533mm	8435231932851	6,11	1,00	6,11 €
0	00344	ARCO SIERRA M/PISTOLA 129 300MM	8000071944168	2,75	1,00	2,75 €
0	00345	ARCO SIERRA MAURER ACERO PROF PLUS	8000071891349	3,50	2,00	7,00 €
0	838	ARCOS ESTUCHE CASCANUECES ZINC 160MM	8421002603006	5,88	2,00	11,76 €
0	5402	ARGOLLA SOLDADA 12X120 23MM BRICOMANTADA		1,95	6,00	11,70 €
0	00631	ARMARIO ARCHIVO 100 LAVES	8435012425312	13,37	3,00	40,11 €
0	7126	ARO EMP. 50W 12V FIJO CROMO MATE	8426773287523	1,93	5,00	9,65 €
0	9026	ARO LED COB ALUM BASC RED PLATA 5W CAL	8425160209766	7,77	5,00	38,85 €
0	4415	ARO LED COB ALUM PLATA BASC RE 8W LF	8425160217501	11,20	2,00	22,40 €
0	5695	ARO SALVAVIDAS SOLAS 75 cm	9024000006917	23,93	1,00	23,93 €
0	0945	ARREGUI CER1001 INTERIOR SET COMPLETO	8425181810040	6,57	1,00	6,57 €
0	0469	ASA ACERO INOX MATE 96mm GUALTE	8435520902121	1,76	6,00	10,56 €
0	3280	ASA CUERO FAUSTO	9024000002551	2,72	2,00	5,44 €
0	70610	ASA DE OLLA	8888800001366	0,48	5,00	2,40 €
0	0471	ASA INOX 128X192MM M-25 MODULAR	8432412029690	2,90	3,00	8,70 €
0	00129	ASIENTO PLEGABLE DE DUCHA BL SECURA	4008838179376	26,68	1,00	26,68 €
0	6063	ASPERSOR GIRATORIO 360° C BASE	8425160474072	6,67	2,00	13,34 €

0	70269	ASPERSOR PLASTICO 0-360° C/ENCLAVAMIENTO	8004779056215	3,29	1,00	3,29 €
0	3920	ASPERSOR PLUVIA CON BASE 3 BRAZOS PL- X910C	8435012410653	9,88	2,00	19,76 €
0	0500	ATOMIZADOR ECO C/ROTULA+ADAP M-H	8435450417443	1,54	3,00	4,62 €
0	3455	ATOMIZADOR ECO C/ROTULA+ADAP M/H	8435450417467	2,03	1,00	2,03 €
0	5417	ATOMIZADOR ECO FLEXO LATON H22/100 M24/100	8435136000174	2,97	2,00	5,94 €
0	3209	ATOMIZADOR ECO HIDROBIS FLEXO DUCHA	8425160081713	2,31	5,00	11,55 €
0	00091	ATOMIZADOR FILTRO GRIFO MACHO M24X1	8435136752356	0,52	1,00	0,52 €
0	0944	ATOMIZADOR FILTRO MONOMANDO MACHO M20X100	8435136000105	0,72	6,00	4,32 €
0	71288	ATOMIZADOR FLEXIBLE MOD. 1362	8001917013628	2,74	1,00	2,74 €
0	440	ATOMIZADOR H-22x100 HEMBRA S/ROTULA	8435136752363	0,52	11,00	5,72 €
0	71244	ATOMIZADOR HIDROBIS BAÑERA M-28	8425160046088	1,82	3,00	5,46 €
0	710	ATOMIZADOR HIDROBIS BIDET C/ROT H-24	8435136702238	2,48	5,00	12,40 €
0	71245	ATOMIZADOR HIDROBIS BIDET C/ROT M-24	8435136702214	2,48	2,00	4,96 €
0	70646	ATOMIZADOR M24 HIDROBIS	8425160048532	0,67	11,00	7,37 €
0	71517	ATOMIZADOR PLASTICO FLEX MOD 860	8001917008600	2,07	2,00	4,14 €
0	0822	ATORNILLADOR (tipo IXO) 3.6v LITIO POWE00015 POWER	5400338073045	15,20	1,00	15,20 €
0	0548	AVL PASADOR 384 LATONADO 50 MM.	8431955002214	0,93	20,00	18,60 €
0	1292	AVL PASADOR 384 NIQUEL 100 MM.	8431955002771	1,28	7,00	8,96 €
0	1290	AVL PASADOR 384 NIQUEL 50 MM.	8431955002351	0,72	11,00	7,92 €
0	1291	AVL PASADOR 384 NIQUEL 70 MM.	8431955002399	0,97	2,00	1,94 €
0	1298	AVL PASADOR 455/4 100 MM. BICROMATADO	8431955004508	1,20	10,00	12,00 €
0	7839	AVL PASADOR 510 ALUMINIO 250MM ORO	8431955024643	3,06	10,00	30,60 €
0	7840	AVL PASADOR 530 BRICOMANTADO 200 MM	8431955035502	1,25	17,00	21,25 €
0	1377	AVL POLEA TEND. 5 ZINC.60/40MM R/PLAST+TORNIL	8413023008588	0,82	5,00	4,10 €
0	0289	AYR 801/50 C RED F-20 PICAP/CONDENA NIQUEL SAT	8422374080051	4,84	4,00	19,36 €
0	56	AZUCARERO INOX TESCOMA	8595028422085	4,34	2,00	8,68 €
0	1122	BAHCO LIMA REDONDA PARA CADENA 1 PIEZA 168-8-4,0-1	7311518217419	0,65	6,00	3,90 €
0	1123	BAHCO LIMA REDONDA PARA CADENA 1 PIEZA 168-8-4,8-1	7311518217433	0,65	5,00	3,25 €
0	0565	bahco martillo boca nylon 3625w-22	7314150120406	6,70	2,00	13,40 €
0	7079	BAMBU SOPORTE TV NEGRO GIRATOR. 17 B30TV	8435012403181	10,61	1,00	10,61 €
0	71004	BANDA ANTI-DESGLIZANTE	4028084273741	12,28	1,00	12,28 €
0	00056	BANDA LIJA CORTA 100*610 150 10 UND	3157625593435	16,02	1,00	16,02 €
0	58	BANDEJA HORNO	8435269911279	2,00	1,00	2,00 €
0	59	BANDEJA HORNO 47,5X32 CM	8118266203980	2,75	1,00	2,75 €
0	70826	BANDEJA VAPOR SILICONA C/TAPA 21X10CM	8425160301064	4,23	1,00	4,23 €
0	71147	BARBACOA 36X51 DIAMETRO	8000071912648	13,27	0,00	0,00 €
0	00643	BARRA 50 GR LIMPIA SUELAS PLANCHA	8002524184534	2,26	4,00	9,04 €
0	7854	BARRA APOYO RECTA BLANCA 455mm	8435265809150	15,12	1,00	15,12 €
0	00080	BARRA BAÑO CURVA 18MM 80*110 A 196 BCO	8420938347930	14,61	1,00	14,61 €
0	0807	BARRA BAÑO CURVA 18MM 80*80 A 122 BCO	8420938347916	12,00	1,00	12,00 €
0	00828	BARRA P/CORT DUCHA EXT AL BLANCA 70-125CM	8000071901680	3,56	4,00	14,24 €
0	00537	BARRA VISILLO EXT. PRES 150-240 CM 1 PZ	8000071514163	2,14	3,00	6,42 €
0	00533	BARRA VISILLO EXT. PRES 27-40 CM 1 PZ	8000071513852	0,72	3,00	2,16 €
0	00534	BARRA VISILLO EXT. PRES 39-60 CM 1 PZ	8000071514088	0,81	3,00	2,43 €
0	00535	BARRA VISILLO EXT. PRES 55-90 CM 1 PZ	8000071514095	1,00	3,00	3,00 €
0	00536	BARRA VISILLO EXT. PRES 87-150 CM 1 PZ	8000071514156	1,33	3,00	3,99 €
0	7493	BARRAS CERRADURA POTENT	8027940114378	15,24	1,00	15,24 €
0	70270	BASCULA BAÑO LADY	8412842128101	7,50	1,00	7,50 €

0	70213	BASCULA BAÑO ORBEGOZO CRISTAL TEMPLADO	8436044538339	10,86	1,00	10,86 €
0	1484	BASE 2P+T SEDNA BLANCO SCHNEIDER	8690495034431	2,75	1,00	2,75 €
0	71505	BASE 4 TOMAS SIN CABLE	8414834577140	3,51	1,00	3,51 €
0	00343	BASE 4T 2P+TTL BL 1,5M 3X1,5MM	8413359027451	3,08	1,00	3,08 €
0	5646	BASE AEREA 6H INDUST 2P+T 32A 280V 44	8424167604499	4,80	1,00	4,80 €
0	8182	BASE BIPOLAR CON T.T 25A 250V	8413359031878	6,78	1,00	6,78 €
0	80	BASE DE ENCHUFE	8414834908067	0,95	2,00	1,90 €
0	866	BASE EMPOTRAR ONLEX FIJACION 31 10/16A	8425160223359	1,92	0,00	0,00 €
0	10437	BASE ENCHUFE SUPERFICIE 10/16 A T/T	8435231923033	2,06	2,00	4,12 €
0	5454	BASE MOVIL 10A 4,8mm NEGRA	8435069302680	0,82	10,00	8,20 €
0	8352	BASE MOVIL NEXON 10/16A TT BL	8425160229887	1,04	4,00	4,16 €
0	6305	BASE MOVIL16A 250V NEGRA NEXON	8425160215743	0,94	1,00	0,94 €
0	8020	BASE MULTIPLE 3 TOMAS C/INT 1,5MT	8435450439858	3,50	1,00	3,50 €
0	70624	BASE MULTIPLE 4 TOMAS C/INT 1,5MT	8435450439841	3,87	1,00	3,87 €
0	7130	BASE NEXON BL 3 TOMAS SIN CABLE	8425160215842	2,89	1,00	2,89 €
0	7131	BASE NEXON BL 5 TOMAS SIN CABLE	8425160215866	3,68	2,00	7,36 €
0	01024	BASE ONLEX BL 2 TOMAS C/INT 1,5M	8425160251512	2,35	1,00	2,35 €
0	71671	BASE SCHUCKO CON TAPA S. PRESTO	9024000013212	6,82	1,00	6,82 €
0	00549	BASE SCHUKO FORIX 3T BLANCO LEGRAND	3414971704015	4,96	1,00	4,96 €
0	00608	BASE SCHUKO FORIX 4T+2 LIBRES BLANCO	3245067824979	11,96	1,00	11,96 €
0	00067	BASE SUPERFICIE REDONDA 1/16A TT	8425160204921	1,92	3,00	5,76 €
0	00068	BASE SUPERFICIE REDONDA 10/16A	3023000000013	1,51	4,00	6,04 €
0	6325	BASE TOMA REMOLQUE 13 PINS		7,35	1,00	7,35 €
0	10445	BASE TV SUPERFICIE ONLEX 65 TV FM	8425160206635	1,92	3,00	5,76 €
0	2468	BASE/TAPON CUBRE TORNILLOS CAJA 20und	9024000002216	0,28	2,00	0,56 €
0	71283	BATERIA ALCALINA ENERGY 12V 27A	4891199011504	0,82	8,00	6,56 €
0	84	BATIDORA MANUAL ACERO INOX 27,5X6	8435450426384	1,05	3,00	3,15 €
0	3921	Bayeta de Microfibras multiusos.	8436021615497	2,44	6,00	14,64 €
0	00727	BELLOTA CUÑAS MANGOS MAZAS Y MACETAS 8975	8414299572643	3,31	2,00	6,62 €
0	1642	BELLOTA JARDIN 3001 TRANSPLANTADOR	8414299159493	4,40	1,00	4,40 €
0	1464	BELLOTA JARDIN 3006 RASTRILLO 6 PUAS	8414299159547	4,40	6,00	26,40 €
0	70076	BELLOTA LIMA 4005/ 4 ENTREFINA TRIANGULAR	8414299014617	4,80	2,00	9,60 €
0	00723	BELLOTA MANGO M 8011A 300MM MADERA	8414299152500	2,01	1,00	2,01 €
0	70274	BELLOTA MANGO MACETA M5308AN	8414299353242	2,81	2,00	5,62 €
0	00804	BIDON GASOLINA HOMOLOADO 5L	8000071546928	3,27	2,00	6,54 €
0	4390	BIDON PLASTICO C/GRIFO 30L	8412796604362	21,05	1,00	21,05 €
0	70762	BISAGRA 50MM PARA PUERTAS SEMI-EMPOTRADAS	9024000009376	0,75	4,00	3,00 €
0	6277	Bisagra Carpinteria Metalica Alu bl 6813 DER (2UN)	8431488680392	4,96	3,00	14,88 €
0	0934	Bisagra Carpinteria Metalica Alu bl 6813 IZQ (2UN)	8431488933658	4,96	3,00	14,88 €
0	4130	BISAGRA CAZOLETA C/CLIP 35mm METAL LISO		0,56	8,00	4,48 €
0	71264	BISAGRA CAZOLETA RECTA 26mm	8435231905664	0,30	14,00	4,20 €
0	71265	BISAGRA CAZOLETA RECTA placa 26mm		0,60	9,00	5,40 €
0	2000	BISAGRA CODO 107° BLUM TORN		1,65	4,00	6,60 €
0	3007	BISAGRA COMPÁS AKOBAT 100N 243mm ASCEND 3 PLACAS	8421807010542	2,34	2,00	4,68 €
0	71277	BISAGRA CON MUELLE 26mm 2 UND.	4043729115606	4,82	1,00	4,82 €
0	5606	BISAGRA CONT 0,9x32mm 1020mm 2 und	5052751714823	9,86	4,00	39,44 €
0	00624	BISAGRA FRAME C-50 105° RECTA Y BASE		0,96	4,00	3,84 €
0	6722	bisagra hierro 40x35 LAT PL FIN ALTO	8429352000735	0,37	12,00	4,44 €
0	6723	bisagra hierro 50X40 LAT PL FIN ALTO	8429352000759	0,35	4,00	1,40 €
0	6724	bisagra hierro 60X40 LAT PL FIN ALTO	8429352000773	0,38	11,00	4,18 €
0	6725	bisagra hierro 60X50 LAT PL FIN ALTO	8429352000780	0,43	10,00	4,30 €

0	090	BISAGRA HIERRO LATONADO R/CHATO 25X25 mm	8425160071271	0,38	1,00	0,38 €
0	70770	BISAGRA MOD. RAMAL 115X40X4 mm ZINCADO	8435022501815	8,00	4,00	32,00 €
0	0605	BISAGRA MUELLE METALICA CARAVANA	bisagra muelle metalica	2,06	3,00	6,18 €
0	8029	BISAGRA OCULTA REDONDA LATON 10	3023000001386	2,89	7,00	20,23 €
0	8178	BISAGRA OCULTA REDONDA LATON 12	3023000001669	2,89	4,00	11,56 €
0	70760	BISAGRA PARA ARCONES PLASTICO MARRON	9024000009352	0,12	2,00	0,24 €
0	70761	BISAGRA PLANA 40MM	9024000009369	0,63	2,00	1,26 €
0	6854	BISAGRA PTA DER SEMIEMPOTRADA 1 UND	4043729115460	1,53	1,00	1,53 €
0	6855	BISAGRA PTA IZQ SEMIEMPOTRADA 1 UND	4043729115484	1,53	1,00	1,53 €
0	5888	BISAGRA PUERTA EN LINEA 35mm 2 UND	8421807121064	10,90	1,00	10,90 €
0	00623	BISAGRA RECTA 170° CLIP TOP TORNILLO BLUM		3,52	1,00	3,52 €
0	3773	BISAGRA SELC DECELERANTE CLIP CONTRA CODO	3023000000815	1,21	10,00	12,10 €
0	00494	BISAGRA SELEC DECELERANTE CLIP CAM 165° RECTA		3,10	5,00	15,50 €
0	70198	BISAGRA SENSYS ACODADA 165° 9099550	4023149839177	6,50	2,00	13,00 €
0	6342	BISAGRA Y BASE M143 DE 35 RECTA RAPID CAZ	9024000007754	5,98	2,00	11,96 €
0	7230	BISAGRA Y BASE TORNILLO 95° RECTA S/12	9024000013748	0,60	2,00	1,20 €
0	0322	BISAGRAS P/VID. ZN CROMO (PAR)		5,55	3,00	16,65 €
0	20000	BJC 18001 MARCO 1 ELEM IRIS ACERO NEPTUNO	9024000001899	3,75	1,00	3,75 €
0	6727	BJC 18001 MARCO 1 ELEM IRIS BLANCO	9024000008546	1,82	2,00	3,64 €
0	19999	BJC 18003 MARCO 3 ELEM IRIS ACERO NEPTUNO	9024000001875	8,72	1,00	8,72 €
0	6728	BJC 18003 MARCO 3 ELEM IRIS BLANCO	9024000008553	5,03	2,00	10,06 €
0	3253	BL TORN POZIDRIV ZINCADO 4X40	8425160403300	0,47	1,00	0,47 €
0	1708	BL.VENTOSA GANCHO METALICO 38 mm.	8435231935838	0,72	5,00	3,60 €
0	1709	BL.VENTOSA GANCHO METALICO 50 mm.	8435231935821	0,66	6,00	3,96 €
0	0690	BLISTER 2 TOPES PUERTA AD INOX/BEIGE 45X45	8414419202368	1,09	4,00	4,36 €
0	0692	BLISTER 2 TOPES PUERTA AD INOX/BLANCO 45X45	8414419202320	1,09	1,00	1,09 €
0	0693	BLISTER 2 TOPES PUERTA AD INOX/MARRON 45X45	8414419202344	1,09	6,00	6,54 €
0	0691	BLISTER 2 TOPES PUERTA AD INOX/NEGRO 45X45	8414419202337	1,09	6,00	6,54 €
0	3492	BLISTER HEMBRILLA ABIER 2.1/16X30 50P	8435231921206	0,88	1,00	0,88 €
0	3568	BLISTER HEMBRILLA ABIR 2.7/17X40 40P	8435231921213	0,88	9,00	7,92 €
0	00247	BLISTER TIRAF. POZ BIC 4X20X35 25PCS	8435231920520	1,05	8,00	8,40 €
0	0684	BLISTER TOPE PUERTA C/TACO NY BLANCO 2 PZ	8017479995098	1,64	4,00	6,56 €
0	0683	BLISTER TOPE PUERTA C/TACO NY MARRON 2 PZ	8000071534826	1,64	4,00	6,56 €
0	0327	BLUE MASTER BROCA PORCELANICO 5	8422798054218	2,86	1,00	2,86 €
0	5164	BOCA DE RETORNO EN PVC 100mm	8432518617746	4,92	1,00	4,92 €
0	6015	Bocallave CHAPA Serreta tornillo visto Latonado	3023000001034	0,50	24,00	12,00 €
0	706	BOCALLAVE MOTTURA, POTENT, MOIA		1,00	6,00	6,00 €
0	0600	BOCALLAVE 60X120 PERA LATON MATE	8424469002016	3,87	1,00	3,87 €
0	0601	BOCALLAVE 60X122 GRUESO 2MM	8029470040585	11,70	1,00	11,70 €
0	5267	BOCALLAVE ARCU BORJAS TORNILLO VISTO 85x65		17,29	1,00	17,29 €
0	0602	BOCALLAVE DISEC 66X76 CROMADA	8029470041766	4,00	1,00	4,00 €
0	5788	BOCALLAVE OVAL MOD ROMAN BLANCO	8414625479776	1,86	1,00	1,86 €
0	5844	BOCALLAVE SERRETA MOD TOY C/INTERIOR 52mm LAT		5,91	1,00	5,91 €
0	7442	Bolígrafo Retractable con Mosquetón carrete	9024000013977	0,80	3,00	2,40 €
0	70855	BOLSA 1U. EXTRACTOR PIQUETAS	8117600000018	1,98	1,00	1,98 €
0	70852	BOLSA 6 U. PIQUETA ACERO 250mm	8435231934282	2,89	6,00	17,34 €

0	6959	BOLSA ASPIRADOR PACK 5 UND 915519	8421029155199	4,19	2,00	8,38 €
0	6955	BOLSA ASPIRADOR PACK 5 UND 915535	8421029155359	4,19	1,00	4,19 €
0	6960	BOLSA ASPIRADOR PACK 5 UND 915624	8421029156240	4,19	2,00	8,38 €
0	6958	BOLSA ASPIRADOR PACK 5 UND 915741	8421029157414	4,19	2,00	8,38 €
0	6786	BOLSA ASPIRADOR PACK 5 UNDS 915686	8421029156868	4,18	1,00	4,18 €
0	71308	BOLSA ISOTERMICA PORTA COMIDAS 4 COL	8435309772167	4,08	4,00	16,32 €
0	0704	BOLSA TACO METALICO PLADUR 6X37 20 UND	8413159988242	13,21	1,00	13,21 €
0	0705	BOLSA TACO METALICO PLADUR 6X52 20 UND	8413159988259	14,91	1,00	14,91 €
0	00364	BOLSA TERMICA C/2 HERM 0.8L+2 HERM 0.4L	8435450425165	12,15	2,00	24,30 €
0	00604	BOM LED ESTANDAR SENS PIR+CRE E27	8425160237882	7,59	1,00	7,59 €
0	00423	BOM. LED DICRIOICA GU-10 6W NEUTRA 120°	8425160226701	2,10	4,00	8,40 €
0	00422	BOM. LED GLOBO G95 E27 15W FRIA	8425160219437	6,76	1,00	6,76 €
0	5277	BOMB B/C PLC 2 PINS G24 18W L/F	8425160214036	1,56	3,00	4,68 €
0	7503	BOMB BC PLC 2 PINS G24 LFRIA 26W	8711500635310	2,39	4,00	9,56 €
0	00374	BOMB LED CRISTAL G9 2W 230V CAL	8425160283957	1,58	2,00	3,16 €
0	00373	BOMB LED CRISTAL G9 2W 230V FRIA	8425160288082	1,60	3,00	4,80 €
0	7642	BOMB LED DICROICA 120° MR16 5W NEUTRA	8425160226732	2,00	1,00	2,00 €
0	00019	BOMB LED FRIGORF. T20 E14 1,5W CAL	8425160217563	4,12	0,00	0,00 €
0	8409	BOMB LED GLOBO G120 E27 18W NEUTRA	8425160234690	7,83	4,00	31,32 €
0	00629	BOMB LED GLOBO G120 REG E27 15W FRIA	8425160234959	9,01	1,00	9,01 €
0	7713	BOMB LED LINEAL COB 16*118 FRIA	8425160262853	11,77	4,00	47,08 €
0	6552	BOMB LED LINEAL COB 16*118 NEUTRA	8425160260446	12,76	1,00	12,76 €
0	3659	BOMB LED REFL. ALUM PC R50 E14 6W FRIA	8425160219352	2,50	1,00	2,50 €
0	7109	BOMB LED SILICONA G4 3W 12V CALIDA	8425160219116	3,61	6,00	21,66 €
0	6006	BOMB P45 E14 42W IN COLOR	8433325180164	0,21	4,00	0,84 €
0	70828	BOMB. B/C 3T L/CALIDA E27 25W	8425160243487	2,07	9,00	18,63 €
0	70831	BOMB. B/C 3T L/C E27 40W	8425160201739	2,81	9,00	25,29 €
0	70829	BOMB. B/C 3T L/CAL E27 15W	8425160243463	2,07	8,00	16,56 €
0	70835	BOMB. B/C ESP. MICRO 3 L/CAL E14 30W	8425160203795	1,24	7,00	8,68 €
0	940	BOMB. B/C PLC 2PINS LYNX-D 18W/840 L/N	5410288259147	3,07	4,00	12,28 €
0	941	BOMB. B/C PLC PINS 2 G-24 18W L/NEUTRA	8425160205782	1,80	1,00	1,80 €
0	120	BOMB. HALOG. ECO R7S LINEAL 118mm 80W	8425160205355	1,29	21,00	27,09 €
0	0461	BOMB. LED G9 230V 10W FRIA	8425160248666	5,73	1,00	5,73 €
0	1737	BOMB.B/C. 3T. L/CAL E27 13W	8000071933681	0,83	8,00	6,64 €
0	1738	BOMB.B/C. 4T. L/CAL E-27 26w	8000071935562	2,07	8,00	16,56 €
0	1776	BOMB.B/C. ESFERICA G-45 L/FRIA E-27 9w	8425160203047	0,83	4,00	3,32 €
0	1781	BOMB.B/C. ESPIRAL MICRO L/CAL. E-14 7w	8425160211592	0,83	3,00	2,49 €
0	1785	BOMB.B/C. ESPIRAL MICRO L/CAL. E-14 15w	8425160200978	0,83	3,00	2,49 €
0	1788	BOMB.B/C. ESPIRAL MICRO L/CAL. E-27 7w	8425160212148	0,83	6,00	4,98 €
0	1792	BOMB.B/C. ESPIRAL MICRO L/CAL. E-27 15w	8425160240165	1,65	7,00	11,55 €
0	1795	BOMB.B/C. ESPIRAL MICRO L/CAL. E-27 30w	8425160240264	1,65	5,00	8,25 €
0	1796	BOMB.B/C. ESPIRAL MICRO L/FRIA E-14 7w	8425160211448	0,83	3,00	2,49 €
0	1814	BOMB.B/C. ESTANDAR L/CALIDA E-27 20w	8425160201500	2,07	5,00	10,35 €
0	1825	BOMB.B/C. GU-10 TAPADA L/CALIDA 13w	8425160201579	1,65	4,00	6,60 €
0	1827	BOMB.B/C. GU-10 TAPADA L/FRIA 13w	8425160201593	2,07	3,00	6,21 €
0	1842	BOMB.B/C. PLC 2 PINS G-24 L/FRIA 13w	8425160214029	1,55	2,00	3,10 €
0	1846	BOMB.B/C. PLC 4 PINS G24Q3 L/BLANCA 26w	8425160200930	2,93	5,00	14,65 €
0	1881	BOMB.DICROICA MR-16 230v 50w	8425160211776	1,43	8,00	11,44 €
0	1894	BOMB.HALOGENA BIPIN ECO GY-6.35 42w 230v	8425160202118	0,40	5,00	2,00 €
0	1906	BOMB.HALOGENA HI-PIN ECO G-9 18w	8000071817554	1,08	5,00	5,40 €
0	1909	BOMB.HALOGENA HI-PIN G9 CLARA 40w 230v	8425160240677	0,98	3,00	2,94 €
0	1910	BOMB.HALOGENA HI-PIN G9 CLARA 60w 230v	8425160240684	0,98	8,00	7,84 €
0	1914	BOMB.HALOGENA LINEAL ECO 78mm 150w	8000071911092	0,98	8,00	7,84 €
0	1915	BOMB.HALOGENA LINEAL ECO 118mm 120w	8425160202521	1,29	2,00	2,58 €

0	1916	BOMB.HALOGENA LINEAL ECO 118mm 160w	8425160202538	0,96	7,00	6,72 €
0	1918	BOMB.HALOGENA LINEAL ECO 118mm 300w	4008321207692	1,29	2,00	2,58 €
0	1925	BOMB.HORNO 300° E-14 15w	3501102057680	0,64	6,00	3,84 €
0	1932	BOMB.LED FRIGORIFICO E14 2W	8425160207465	2,95	4,00	11,80 €
0	1933	BOMB.LED- 3 MR-16 DICRO.L/FRIA 5w 12v	8425160203351	6,00	5,00	30,00 €
0	90081	BOMBA 12V 3 VALVULA HINCHA-DESINCHA	6942138917963	10,51	4,00	42,04 €
0	418	BOMBILLA 15W E14 CLARA	8436021944481	0,50	17,00	8,50 €
0	20014	BOMBILLA AHORRO GLOBOLUX E27 25W	8000071906326	4,59	3,00	13,77 €
0	70830	BOMBILLA B/C 3T L/C E27 30W	8425160201722	0,00	9,00	0,00 €
0	81333	BOMBILLA DE LEDL R7s LINEAL 78mm L/FRIA	8425160207861	5,50	2,00	11,00 €
0	0819	BOMBILLA ED STANDAR E27 14W CAL	8000071538121	2,50	2,00	5,00 €
0	0820	BOMBILLA ED STANDAR E27 16W CAL	8000071810470	3,35	5,00	16,75 €
0	3248	BOMBILLA HALOG ESFERA CLARA E14 28W	8000071933926	0,21	4,00	0,84 €
0	00030	BOMBILLA HALOG ESFERA CLARA E14 42W	8000071933933	0,21	12,00	2,52 €
0	81268	BOMBILLA HALOGENA LINEAL 120W 78mm	8000071817530	1,44	0,00	0,00 €
0	5318	BOMBILLA LED 3 UNID 120° GU10 5W NEUTRA	8425160242442	4,10	5,00	20,50 €
0	71704	BOMBILLA LED E27 6W VELA	8425160218478	1,54	1,00	1,54 €
0	00581	BOMBILLA LED LINEAL R7s 360° 12W BL DIMABLE	8425160241827	15,66	1,00	15,66 €
0	0997	BOMBILLA LED STAND E27 8W 806 LM	8000071817073	1,31	2,00	2,62 €
0	0709	BOMBILLO CERRADURA SOBREPONER TOVER IZQ 50 ANTIGUA		84,59	1,00	84,59 €
0	71498	BOMBILLO CVL 5990/4/25-45	8423869715106	10,82	1,00	10,82 €
0	00036	BOMBILLO NIQUEL 2200 LL/IGUAL L13,2 TESA 30*30	8414625509930	24,85	2,00	49,70 €
0	0841	BOMBILLO SEG NIQUEL 60 30-30 LL UNITE	8432966126395	13,48	0,00	0,00 €
0	0839	BOMBILLO SEG NIQUEL 7 30-40 LC UNITE	8432966127095	13,31	1,00	13,31 €
0	00288	BOMBILLO TE-5 40X40 LATON -- 50304040L	8414625117142	16,00	1,00	16,00 €
0	4114	BOQUILLA PISTOLA ALUMINIO	8435151741137	0,10	17,00	1,70 €
0	0440	BORADA PLUS PROPAMSA BL 5KG EFECTO GOTA	843527811604	3,00	0,00	0,00 €
0	6272	BOSCH BROCA DIAMANTE EASYDRY6X33 PORCELANICO	3165140577915	18,00	1,00	18,00 €
0	2029	BOTA GOMA DUNLOP 42 VERDE ALTA	8713197350279	5,63	2,00	11,26 €
0	00927	BOTAS SEGURIDAD S3 PIEL NEGRA WOLFPACK N° 45	8435450438196	13,55	2,00	27,10 €
0	0639	BOTELLA AGUA ALUMINIO C/MOSQUETON 500ML	8435450435768	2,55	1,00	2,55 €
0	6614	Botella Brita Fill&Go Rosa	4006387061524	6,41	1,00	6,41 €
0	6548	BOTON CIERRE CERRADURA SIN LLAVE MARRON	X000ZEAWHF	3,83	8,00	30,64 €
0	70094	BRICOBRIDA 3MTS	8411519776270	5,46	1,00	5,46 €
0	71599	BRIDA FIJACIÓN ø100 BLANCA	8425801003944	2,40	1,00	2,40 €
0	1745	BRIDA FIJACIÓN C/TUERCA 125 BL	8425801004033	1,80	14,00	25,20 €
0	4343	BRIDA NEGRA 2,5X200mm	8000071885003	0,71	3,00	2,13 €
0	2035	BRIDA NEGRA 7,5X360 MM 100 UND MAURER	8000071885096	4,71	1,00	4,71 €
0	0679	BRIDA NYLON 100% VER 4.6*200 (100UND)	8000071950510	1,86	1,00	1,86 €
0	0680	BRIDA NYLON 100% VER 4.6*300 (100UND)	8000071950527	3,52	1,00	3,52 €
0	0681	BRIDA NYLON 100% VER 4.6*390 (100UND)	8000071950534	5,92	3,00	17,76 €
0	00350	BRIDA NYLON MAURER 280*3.5 NEGRA	8000071885034	1,81	2,00	3,62 €
0	00348	BRIDA NYLON MAURER 360*4.5 NEGRA	8000071885065	2,13	1,00	2,13 €
0	7941	BRIDA NYLON NAT 100*2.5 100 UND	8000071884839	0,30	7,00	2,10 €
0	7943	BRIDA NYLON NAT 135*2.5 100 UND	8000071884846	0,46	3,00	1,38 €
0	7273	BRIDA NYLON NAT 200X3.5mm	8435450446634	1,22	3,00	3,66 €
0	00776	BRIDA NYLON NAT 3,5X140 100UND	8425160270094	1,56	2,00	3,12 €
0	7954	BRIDA NYLON NAT 3.5*280 100UND	8425160270117	2,92	3,00	8,76 €
0	00351	BRIDA NYLON NEGRA 200*4.5 mm	8000071885041	0,96	4,00	3,84 €
0	7749	BRIDA NYLON TRAMPS. 7.5 X 750mm 100und	8425160270773	22,00	1,00	22,00 €

0	00778	BRIDA NYLON VERDE 100X2.5 100 UND	8000071950480	0,54	6,00	3,24 €
0	00777	BRIDA NYLON VERDE 140X3.6 100 UND	8000071950497	0,99	2,00	1,98 €
0	130	BRIDAS 10 PCS 3X100	8118266202129	0,29	10,00	2,90 €
0	134	BRIDAS VERDES 11,50CM 70Uds	3183640051254	2,33	2,00	4,66 €
0	135	BRIDAS VERDES 23CM 30Uds	3183640051278	2,40	1,00	2,40 €
0	4431	BRITA ON TAP WATER FILTER	4006387102449	17,39	1,00	17,39 €
0	4432	BRITA RECAMBIO FILTRO ON TAP	4006387022938	18,32	1,00	18,32 €
0	183	BROCA - CABEZAL CON BROCA CENTRADORA	8413797049923	5,50	1,00	5,50 €
0	71197	BROCA ACERO IMP 7,5 MM	9024000011355	0,39	2,00	0,78 €
0	5169	BROCA ALPEN 6 mm HSS I/I	9002741045525	0,84	2,00	1,68 €
0	71654	BROCA ALPEN porcelanato 6mm	9002741148844	10,00	2,00	20,00 €
0	144	BROCA ALPEN WIDIA 12	9002741045556	2,72	3,00	8,16 €
0	6000	BROCA ALPEN WIDIA SDS-PLUS 8X150mm	3165140844420	6,20	2,00	12,40 €
0	5279	BROCA CARBURO PORCELANATO 4X75 mm	8425160099275	5,33	2,00	10,66 €
0	5278	BROCA CARBURO PORCELANATO 7X100 mm	8425160099305	6,95	0,00	0,00 €
0	0665	BROCA COBALTO - N 10mm DIN 338 HSS	8435012413296	3,43	1,00	3,43 €
0	0666	BROCA COBALTO - N 12mm DIN 338 HSS	8435012413326	5,15	4,00	20,60 €
0	8044	BROCA COBALTO - N 6mm DIN 338 HSS	8435012413210	1,57	12,00	18,84 €
0	5282	BROCA COBALTO HSS DIN 338 2,50mm	8435012413135	0,61	2,00	1,22 €
0	10392	BROCA COBALTO HSS DIN 338 3,5mm	8435012413166	0,73	9,00	6,57 €
0	10394	BROCA COBALTO HSS DIN 338 4,5mm	8435012413180	0,72	19,00	13,68 €
0	10393	BROCA COBALTO HSS DIN 338 8,00mm	8435012413258	2,23	5,00	11,15 €
0	138	BROCA CORONA BIMETALICA D35	8426251010933	6,17	1,00	6,17 €
0	139	BROCA CORONA D35 DIAMANTE SEGMENTADA	8430731435352	58,20	1,00	58,20 €
0	0532	BROCA CYL-9 MULTICONSTRUCCION 6X90X150	3165140044899	2,89	2,00	5,78 €
0	2125	BROCA HEPYC WIDIA DIN8039 10X120mm	8426578032496	1,15	1,00	1,15 €
0	10396	BROCA HSS COBALTO PRO 338 5,00mm	8435012413197	1,11	4,00	4,44 €
0	10389	BROCA HSS DIN 338 1,00mm	8435012413104	0,42	20,00	8,40 €
0	10390	BROCA HSS DIN 338 2,00mm	8435012413128	0,66	21,00	13,86 €
0	10388	BROCA HSS DIN 338 3,00mm	8435231936194	0,66	9,00	5,94 €
0	4247	BROCA HSS DIN 338 4,00mm	8435231936231	0,76	8,00	6,08 €
0	10387	BROCA HSS DIN 338 5,50mm	8435012413203	1,04	1,00	1,04 €
0	10395	BROCA HSS DIN 338 7,00mm	8426578020233	0,90	3,00	2,70 €
0	7232	BROCA HSS ESCALONADA 4 A 20 mm	8435450437397	9,43	0,00	0,00 €
0	4251	BROCA HSS-CO ACERO INOX 8mm	4350100642645	3,80	2,00	7,60 €
0	71202	BROCA HSS-CO DIN 338 1,25 MM	3221910851026	0,28	25,00	7,00 €
0	6341	BROCA HSS-CO DIN 338 1,50 MM	8435012413111	0,42	13,00	5,46 €
0	5383	BROCA JORAN MADERA 5 mm	5709131134572	1,62	1,00	1,62 €
0	5190	BROCA JORAN WIDIA CARBURO 4 A 10mm 5 UND	8425160023577	9,81	1,00	9,81 €
0	00975	BROCA MADERA PALA 16 mm.	8435450411410	1,34	1,00	1,34 €
0	00976	BROCA MADERA PALA 19 mm.	1000130900781	1,34	1,00	1,34 €
0	149	BROCA MADERA SESA 05	8426251000569	0,34	6,00	2,04 €
0	150	BROCA MADERA SESA 06	8426251000576	0,45	3,00	1,35 €
0	151	BROCA MADERA SESA 07	8426251000583	0,52	7,00	3,64 €
0	152	BROCA MADERA SESA 08	8426251000590	0,64	5,00	3,20 €
0	153	BROCA MADERA SESA 10	8426251000613	0,79	2,00	1,58 €
0	154	BROCA MADERA SESA 12	8426251000637	0,89	3,00	2,67 €
0	2178	BROCA MADERA TRES PUNTAS 4 mm.	1000130900866	0,42	2,00	0,84 €
0	00703	BROCA METAL DIAM 18.5 HSS	4041093501858	2,00	1,00	2,00 €
0	00702	BROCA METAL DIAM 20 HSS	4041093502008	2,50	1,00	2,50 €
0	00700	BROCA METAL DIAM 30 HSS	4041093503005	4,00	1,00	4,00 €
0	236	BROCA METAL HSS-G12X134X205	3165140418119	19,10	1,00	19,10 €
0	8036	BROCA METAL HSS-G6,0X91X139	9002740340119	3,30	2,00	6,60 €
0	01001	BROCA METAL HSS-POINTEQ 16X120X178	3165140908191	14,01	1,00	14,01 €

0	157	BROCA PALA MADERA 12	8435450411403	0,99	1,00	0,99 €
0	158	BROCA PALA MADERA 18	8426251000804	1,12	2,00	2,24 €
0	159	BROCA PALA MADERA 20	8435450411465	1,56	1,00	1,56 €
0	00977	BROCA PALA MADERA 28	8435450411342	2,06	1,00	2,06 €
0	00978	BROCA PALA MADERA 30	8435450411359	2,06	1,00	2,06 €
0	6267	BROCA PORCELANATO SESA 4mm	8426251659880	4,87	1,00	4,87 €
0	71205	BROCA RAPIDO CIL.DCHA 11 MM	8435012413319	3,63	3,00	10,89 €
0	8003	BROCA SDS PLUS 5X100/160	6949509223258	2,40	2,00	4,80 €
0	6296	BROCA SDS PLUS 6 x 110 mm	6949509223302	2,41	1,00	2,41 €
0	0825	BROCA SDS PLUS SX 16*150*210	6949509223784	7,97	1,00	7,97 €
0	9057	BROCA SDS PLUS-5 BOSCH 6 150/210mm	6949509223326	3,83	1,00	3,83 €
0	168	BROCA SUPER CON REBAJE M24 L400	8413159021642	15,71	1,00	15,71 €
0	6995	BROCA WIDIA N°5 DIN 8039	8435012409046	0,65	3,00	1,95 €
0	7711	BROCA WIDIA N°6 DIN 8039	8425160470548	0,90	8,00	7,20 €
0	4270	BROCA WIDIA 10mm	9002741045549	2,00	3,00	6,00 €
0	0886	BROCA WIDIA 12mm	8435012409091	2,33	1,00	2,33 €
0	10438	BROCA WIDIA 27mm	8413797049602	3,00	1,00	3,00 €
0	10444	BROCA WIDIA 35mm	8413797049626	7,88	2,00	15,76 €
0	10436	BROCA WIDIA 45 mm RUBI	8413797049640	8,09	1,00	8,09 €
0	0854	BROCA WIDIA alpen horm DIN 8039 5mm	9002740227748	2,50	1,00	2,50 €
0	5985	BROCA WIDIA DIN 8039 4mm	8435012409039	0,53	5,00	2,65 €
0	165	BROCA WIDIA DIN 8039 7 mm	8435012409060	0,72	4,00	2,88 €
0	71212	BROCA WIDIA DIN 8039 8MM	9002741045532	1,32	1,00	1,32 €
0	148	BROCA WIDIA HSS 3 DIN 8039	9002740224709	0,52	6,00	3,12 €
0	169	BROCAS CAMPANAS 7 SIERRAS	8000071801737	3,95	1,00	3,95 €
0	5537	BROCHA PINTOR VIROLA HIER N°12	8435231929073	3,52	1,00	3,52 €
0	8311	BRUGUER FORJA ROJO OXIDO	8410481006200	5,81	1,00	5,81 €
0	5196	BTI 24502 CAJA IDROBOX IP55 2 MODULOS	8012199415871	6,35	1,00	6,35 €
0	0998	Bticino Magic Safety Socket 2P+E 16 A 250 V	8012199755373	3,69	1,00	3,69 €
0	0996	BTicino S503/1RF Soporte 3 plazas Modulo 503	8012199755281	0,75	1,00	0,75 €
0	00387	Bulls Eye lámpara para avancé	8712013232300	16,95	1,00	16,95 €
0	2202	BURLETE ADH.GOMA/PVC RIGIDO 1 mt. TRANSP	8435231949644	2,41	1,00	2,41 €
0	5525	BURLETE ESPUMA MAURER 8M X 20mm	8000071524339	0,81	2,00	1,62 €
0	5526	BURLETE ESPUMA MAURER 8M X 25mm	8014846002588	1,01	4,00	4,04 €
0	5522	BURLETE ESPUMA MAURER 8X10M	8000071524315	0,85	7,00	5,95 €
0	71719	BURLETE MARRON 1M PVC FLEXIBLE FIELTRO	8427492107444	1,47	1,00	1,47 €
0	0779	BURLETE METAL BLANCO C/CEPILLO 1M	8435231949675	4,12	1,00	4,12 €
0	174	BURLETE PUERTA ADHESIVO MARRON 100CM	8014846000980	3,00	2,00	6,00 €
0	175	BURLETE PUERTA ALUMINIO 87	8437004240149	7,28	0,00	0,00 €
0	177	BURLETE PUERTA ALUMINIO DORADO 82	8437004240231	8,65	3,00	25,95 €
0	3223	BUSCAPOLOS START 500V 140cm	4016133452209	0,96	1,00	0,96 €
0	978	BUTSIR CRISTAL LAMPARA DE GAS PEQUEÑA AS 800 80X80	8414706003340	2,66	3,00	7,98 €
0	6666	BUZON BTV COLONIA 21 EPOXI 02210	8421461022219	19,27	1,00	19,27 €
0	00255	BUZON EXTERIOR ATLANTIC ROJO 5228	8426664052285	12,60	1,00	12,60 €
0	181	BUZON METALICO VERDE PEQ	8429301277607	9,14	1,00	9,14 €
0	3881	CABLE ACERO GALVA 2MM 6x7+1 rollo 10m	8435012430569	1,13	1,00	1,13 €
0	3880	CABLE ACERO GALVA 2MM 6x7+1 rollo 5m	8435012430613	0,46	4,00	1,84 €
0	2245	CABLE ACERO GALVANIZADO 6x7+1 2mm.15mt.	8435012430620	1,55	1,00	1,55 €
0	963	CABLE AUDIO PL-10 2X1 R/N	3170231002092	0,62	13,00	8,06 €
0	71728	CABLE BICICLETA C/COBINACION	8000071802314	3,74	1,00	3,74 €
0	5527	CABLE BICICLETA C/LLAVE 8X60CM	8000071802321	1,64	1,00	1,64 €
0	188	CABLE DE CAMBIO MARCHAS/FRENO	9920120000012	0,29	5,00	1,45 €
0	0659	CABLE IM USB MACHO A USB 3.0 IPHONE	8433373016491	1,92	1,00	1,92 €

0	1812	CABLE PLANCHA CLAV. SCHUC. 2m 2X0,75	8425160231361	2,99	2,00	5,98 €
0	8186	CADENA PUERTA CALLE LATON PULIDO N1 736	3663602834465	2,73	1,00	2,73 €
0	8474	CADENILLA 32cm		1,20	4,00	4,80 €
0	2360	CADENILLA BOLAS LAVABO CROMADA 28 cm.	8425160040208	0,49	9,00	4,41 €
0	0624	CAJA 100 TIRAFONDO+TACO 6*40mm TC-CA INDEX	8423533054708	2,57	2,00	5,14 €
0	2399	CAJA CAUDALES PLUS N°1 15x12x8 cm C/C	8425160057473	8,33	1,00	8,33 €
0	2400	CAJA CAUDALES PLUS N°2 20x16x9 cm C/C	8425160057480	7,74	1,00	7,74 €
0	00159	CAJA DERIVACIÓN 100X100X45 C/TORNILLO	8423220012363	0,50	4,00	2,00 €
0	4061	CAJA DERIVACIÓN EMP. RED. C/GARRAS	8423220041745	0,51	12,00	6,12 €
0	70299	CAJA DERIVACIÓN EMP. TAPA GARRAS 100X100	8423220012356	0,54	2,00	1,08 €
0	8001	CAJA EMP. MECANISMOS TABIQUES HUECOS DOB	8423220007222	0,90	3,00	2,70 €
0	70300	CAJA EMPALME CON TAPA DE GARRAS 160X100X50	8423220012370	1,00	2,00	2,00 €
0	70906	CAJA EMPALME SOLERA 200X130X60	8423220012592	1,15	0,00	0,00 €
0	026	CAJA EMPOTRAR ENLAZABLE 2 CARAS 70X70	8428088046093	0,15	32,00	4,80 €
0	7575	CAJA ESTANCA 10 MODULOS HAGER VECTOR VE IP65	3250616453197	16,61	1,00	16,61 €
0	00599	CAJA ESTANCA 230*180*80 REF 686	8423220006867	5,78	1,00	5,78 €
0	8025	CAJA ESTANCA CONOS PRESION 77*40mm	8423220012646	0,86	1,00	0,86 €
0	70625	CAJA ESTANCA CUADRADA. 75*75*37 (121107 BR)	8425496121107	1,50	41,00	61,50 €
0	7125	CAJA ICT EMPOTRAR 526X320X66 mm	8429760222651	12,40	0,00	0,00 €
0	00597	CAJA MECANISMOS TABIQUE HUECO 219*77*46	8423220007239	1,56	5,00	7,80 €
0	5670	CAJA TACO SX 10X80 L 25 UND	4006209248294	4,45	1,00	4,45 €
0	8164	CAJETIN MECANISMOS TABIQUE HUECO 1 ELEM 68X43	8428088036797	0,81	3,00	2,43 €
0	6461	CALENTADOR DE ALIMENTOS 1L 220V	8051772715915	19,49	1,00	19,49 €
0	5656	CANDADO BALLESTA EXTENSIBLE 45-90mm	8425160056216	58,89	1,00	58,89 €
0	10410	CANDADO BICLETA COMBINACION 12MMX120CM	8425160419684	4,25	1,00	4,25 €
0	7562	CANDADO COMB. HANDLOCK 3 NUM AL AZUL	8425160458843	6,10	1,00	6,10 €
0	01032	CANDADO COMB. HANDLOCK NEGRO 4/21	8425160459482	5,87	1,00	5,87 €
0	0735	CANDADO COMB. HANDLOCK ROJO 3/25	8425160425814	4,03	2,00	8,06 €
0	7105	CANDADO COMB. HANDLOCK VERDE 3/25	8425160432850	4,03	3,00	12,09 €
0	81303	CANDADO COMBINACION PLATA	8435231931946	1,66	1,00	1,66 €
0	71726	CANDADO CUADRADO PERSIANA 90mm.	8000071868174	10,07	3,00	30,21 €
0	81302	CANDADO DE COMBINACION NEGRO	8435231932066	1,66	2,00	3,32 €
0	0923	Candado de nylon totalmente aislado		18,18	3,00	54,54 €
0	8338	CANDADO HANDLOCK 3/30AL	8425160439309	2,70	5,00	13,50 €
0	7886	CANDADO HANDLOCK 40 AL	8425160045111	4,17	6,00	25,02 €
0	2507	candado handlok 30 AL	8425160045098	2,92	6,00	17,52 €
0	7716	CANDADO IFAM INOX 30 AN	8420078830002	8,70	7,00	60,90 €
0	7717	CANDADO IFAM INOX 40 AN	9024000014554	10,89	6,00	65,34 €
0	7718	CANDADO IFAM INOX 50 AN	9024000014561	13,86	2,00	27,72 €
0	7885	CANDADO LATON AN 40 mm	8425160047580	3,97	1,00	3,97 €
0	2467	CANDADO VIAJE TSA CABLE ACERO YALE	8425160417536	6,65	1,00	6,65 €
0	70081	CANDELABRO METAL GRIS-BLANCO-NEGRO	8435309766975	1,96	3,00	5,88 €
0	00870	CANILLA CANULA PARA TERMO CAMPERA	8411401441095	1,59	2,00	3,18 €
0	00096	CANTO 30mm HAYA ENCIMERAS COCINA S/ENCOLAR	8425432010496	3,60	2,00	7,20 €
0	3961	CANTO ADHESIVO 5MX19MM ROBLE	8425160405267	2,80	1,00	2,80 €
0	6270	CANTO MELAMINA HAYA	8427972542185	3,00	2,00	6,00 €
0	2538	CANTO PREENCOLADO 5 m. x 22 mm. BLANCO	8421468416530	3,68	3,00	11,04 €
0	71579	CANULA TACO QUIMICO 878824	8423533020734	0,36	5,00	1,80 €
0	00943	Canula taco quimico fischer paq 10 und		11,76	1,00	11,76 €
0	7034	CAÑA ALARGADERA 1/2" 42.5cm P/MONOTUBO	9024000009208	1,13	2,00	2,26 €

0	00185	CAPUCHON VALVULA OLLA PRESION BERGNER/IGNACIO/GWS	4009209307596	6,53	3,00	19,59 €
0	5944	CARBONO CASALS REF 0421 ASEIN	8435146740657	1,63	1,00	1,63 €
0	7176	CARBONO HITACHI 1930 ASEIN	8435146736414	4,11	1,00	4,11 €
0	2547	CARCASA GUIA CINTA PERSIANA BLANCA	8435175200924	1,09	4,00	4,36 €
0	0790	CARGA CO2 12GRS 5 UND GAMO	793676000268	5,21	2,00	10,42 €
0	7444	CARGADOR BATERIA INTELIGENTE 70W 4A 120AH	5400338094408	26,21	1,00	26,21 €
0	4320	CARGADOR PILAS USB CAR COCHE, LR3 LR6	8000071929493	25,90	2,00	51,80 €
0	6837	CARGADOR USB ADAPTER 1.0A	9024000008690	1,90	3,00	5,70 €
0	8170	CARGADOR USB TRIPLE 12V 1/2/2,1A AZUL	3023000001614	2,28	3,00	6,84 €
0	8171	CARGADOR USB TRIPLE 12V 1/2/2,1A ROJO	3023000001621	2,28	2,00	4,56 €
0	7949	CARGADOR USB TRIPLE 12V 1/2/2,1A VERDE	3023000001317	2,28	3,00	6,84 €
0	00699	CARGADOR+4 PILAS AA/ AAA/ 9V	4891199093500	18,51	1,00	18,51 €
0	2560	CARRO PORTAMANGUERAS 60 mt.	8000071820189	12,82	1,00	12,82 €
0	2561	CARRO PORTAMANGUERAS ALFA 18 mt.	8425160145026	13,95	1,00	13,95 €
0	228	CARTEL CUIDADO PERRO ALUMINIO 230X320	9024000002155	5,00	4,00	20,00 €
0	71747	CARTEL DE SORTIDA D'EMERGENCIA IZQ./DERC.	8421807724340	2,44	4,00	9,76 €
0	6650	CARTEL MANGUERA 30X21	8435231933070	0,95	2,00	1,90 €
0	71563	CARTEL MININUSVALIDO 21 x 21	8435231926690	2,85	4,00	11,40 €
0	230	CARTEL PROHIB/PERMIT FUMAR 20X30	0000000000819	1,20	3,00	3,60 €
0	81373	CARTEL PVC 210X74 IN074 TALLER	9024000017456	3,17	1,00	3,17 €
0	81372	CARTEL PVC A5-ES013-ZONA WIFI	9024000017449	2,92	1,00	2,92 €
0	234	CARTEL SALIDA DERECHA	8435231933117	1,16	4,00	4,64 €
0	6575	CARTEL SALIDA IZQUIERDA	8435231933124	1,16	3,00	3,48 €
0	238	CARTEL VENDE/ALQUILA PEQ MOD.243/246		1,20	11,00	13,20 €
0	239	CARTUCHO BUTANO COCINA BUTSIR 230G	8414706300067	1,66	14,00	23,24 €
0	2562	CARTUCHO CERAMICO SERIE MONICA 40 mm.	8000071915212	1,98	1,00	1,98 €
0	4166	CARTUCHO FUS. DIII 35A E-33 RAPIDO		3,14	3,00	9,42 €
0	4167	CARTUCHO FUS. DIII 50A E-33 RAPIDO		3,14	2,00	6,28 €
0	6633	CARTUCHO FUS. DIII 63A E-33 RAPIDO		3,14	6,00	18,84 €
0	8451	CARTUCHO FUSIBLE D03 GL 100A M30X2		4,74	4,00	18,96 €
0	7751	CARTUCHO FUSIBLE D03 GL 80A M30X2		4,74	2,00	9,48 €
0	00389	CARTUCHO FUSIBLE DII 25A E27 RAPIDO	8435070910775	1,14	2,00	2,28 €
0	10401	CARTUCHO GAS BUTSIR 190gr VAL. SEGURIDAD	8414706005269	0,80	2,00	1,60 €
0	2581	CASCANUECES 1 CROMO 137 AMIG	3023000000655	1,85	1,00	1,85 €
0	240	CASCO C/PROTECTOR FACIAL,REJILLA Y AUDITIVO.	8000071997904	15,50	1,00	15,50 €
0	1414	CASQUILLO PROTECTOR NEGRO DE ESCUDO TESA	8414625021937	6,30	1,00	6,30 €
0	7089	CASQUILLO WIRSBO 25 AZUL	3023000001119	0,36	4,00	1,44 €
0	7445	Catadióptrico Rectangular 100x45mm Blanco	9024000013984	0,70	4,00	2,80 €
0	4131	CAZOLETA ACODADA 35mm	8435231905619	0,42	19,00	7,98 €
0	71233	CEBADOR 4-22W DLST-22S	8425160222031	0,23	14,00	3,22 €
0	70217	CELER 7,5W GU10 NEOSPOT 5500K 750LM	1070000100733	5,20	1,00	5,20 €
0	807	CELER DOWNLIGHT 18W 4000K 210 CORTE BL	1071000202168	11,23	1,00	11,23 €
0	3806	celer lampara gu10 6,5w 5500k 750lm	1070000100306	4,59	1,00	4,59 €
0	01054	CELER LAMPARA LED GU10 6,5W 4000K 720LM	1070000100061	4,79	2,00	9,58 €
0	3009	CELER TUBO LED T8 SECURTY GLASS 9W 6500K C4	1070000002907	4,80	4,00	19,20 €
0	1504	CELO ADHESIVO TRANSPARENTE 18MMX33MTS	8435450414480	0,86	13,00	11,18 €
0	70226	CEMENTO COLA BLANCO 1,5KG BRICOFIX	8411729198442	2,68	3,00	8,04 €
0	5534	CEMENTO GRIS 1KG	8000071862585	1,17	2,00	2,34 €
0	19775	CEPILLO BLOQUE ACERO C/ESPIGA 6MM	8424675043018	1,84	4,00	7,36 €

0	2610	CEPILLO BUQUE 5X10 EXTRA SIN MANGO MEXIL	8413788011069	1,88	1,00	1,88 €
0	71636	CERNERERO MADERA	9024000013137	0,86	1,00	0,86 €
0	3621	CERR. BUZON HAND. BTV CURVA DOR	8425160401832	6,19	1,00	6,19 €
0	70018	Cerrad. Met. Backset 20 mm, rodillo centro 85mm	8882600000015	17,00	1,00	17,00 €
0	5675	CERRAD. PM G Y LL DESLIZ. E85mm A30	8414625733359	30,42	1,00	30,42 €
0	00580	CERRAD. TESA EMBUTIR G/LL R2008 NIQUEL	8414625317894	18,39	1,00	18,39 €
0	873	Cerrad.Tesa R/2219/35/3Ai C.Metalica Porteria	8414625975148	32,65	1,00	32,65 €
0	6542	CERRADURA 1601-2-40 MCM C/CILINDRO	8423919300641	20,35	1,00	20,35 €
0	00745	CERRADURA 2210 20/3NI BASCULANTE MODERNA TESA	8414625836043	23,21	2,00	46,42 €
0	00746	CERRADURA 800 90-60mm (CAJA ENTRADA) H/L YALE	8422937004708	22,45	1,00	22,45 €
0	00610	CERRADURA AGA 19D LLAVES IGUALES 44815	8425160448158	5,60	8,00	44,80 €
0	2656	CERRADURA AGA RECTA 135	9024000002247	5,09	1,00	5,09 €
0	3345	CERRADURA AGA SOBREPUESTA ARMARIO 20mm	8425247162205	3,32	1,00	3,32 €
0	3203	CERRADURA AGA SOBREPUESTA ARMARIO 25mm	8425247162250	3,32	4,00	13,28 €
0	6742	CERRADURA ARCU R/302-50 C/LI DCH	3023000001065	63,05	1,00	63,05 €
0	20	CERRADURA AVL 2240 DERECHA	8435012431375	15,62	1,00	15,62 €
0	00048	CERRADURA BUZON 147 CURVA CROM BTV	8425160440282	3,04	3,00	9,12 €
0	00047	CERRADURA BUZON 202 CRURVA CROM BTV DOM1D	8425160412104	3,32	1,00	3,32 €
0	3331	CERRADURA BUZON AGA CURVA DOR	8425160433642	3,00	3,00	9,00 €
0	3332	CERRADURA BUZON AGA RECTA CROM	8425160412173	4,77	13,00	62,01 €
0	3327	CERRADURA BUZON AGA RECTA DOR	8425160433635	7,57	5,00	37,85 €
0	00043	CERRADURA BUZON BTV RECTA CROMADA	8425160440329	4,26	6,00	25,56 €
0	00044	CERRADURA BUZON BTV RECTA MADERA/CHAPA	8425160412128	4,37	1,00	4,37 €
0	00050	CERRADURA BUZON BTV RECTA PRES CROM	8425160421786	5,64	4,00	22,56 €
0	3334	CERRADURA BUZON CURVA AGA CROM	8425160412180	4,77	4,00	19,08 €
0	00045	CERRADURA BUZON CURVA BTV DOM1D	8425160401849	4,29	3,00	12,87 €
0	00040	CERRADURA BUZON CURVA CROM AGA19D	8425160440305	3,32	1,00	3,32 €
0	2674	CERRADURA BUZON IFAM CURVA 20x 8x34 mm.	8420078340372	2,63	2,00	5,26 €
0	00810	CERRADURA BUZON JOMA CURVA CR	8425160432638	3,86	4,00	15,44 €
0	00052	CERRADURA BUZON KEYA PRES CURVA CROM	8425160020392	5,45	5,00	27,25 €
0	00049	CERRADURA BUZON KEYA PRES RECTA CROM	8425160020408	5,46	4,00	21,84 €
0	6714	CERRADURA BUZON LARGA RECTA	8425160440701	5,07	2,00	10,14 €
0	00051	CERRADURA BUZON OJMAR PRES CURVA CROM	8425160412166	3,78	6,00	22,68 €
0	3326	CERRADURA BUZON OJMAR PRES/CURVA DOR	8425160433628	3,19	3,00	9,57 €
0	2675	CERRADURA BUZON P/JOMA CR REC LL/IG 20X17X31 mm.	8425160432645	2,81	6,00	16,86 €
0	00046	CERRADURA BUZON RECTA TIPO BTV DOM 1D	8425160401863	4,02	2,00	8,04 €
0	00299	Cerradura Candado Cerrojo Cierre	784593	1,79	3,00	5,37 €
0	2690	CERRADURA CONTADOR AGUA 60 x 50 mm.	8422463203064	14,89	1,00	14,89 €
0	2691	CERRADURA CONTADOR ELECTRICIDAD 60x50mm.	8422463203033	15,05	2,00	30,10 €
0	2655	CERRADURA CURVA AGA 135	9024000002230	4,47	1,00	4,47 €
0	3336	CERRADURA CURVA JOMA CROM CURVA	8425160020378	2,67	2,00	5,34 €
0	0584	CERRADURA CVL 1983A20/S	8423869219109	16,08	1,00	16,08 €
0	2659	CERRADURA DE SOBREPONER MOD 500 25mm	8427125800070	2,38	7,00	16,66 €
0	70047	CERRADURA EMBUTIR TESA 20054VHL	8414625011471	4,00	1,00	4,00 €
0	2911	CERRADURA EMBUTIR TESA GOLPE LLAVE 50/85 203050HL	8414625107129	25,75	1,00	25,75 €
0	8224	CERRADURA EMBUTIR ISEO GOLPE Y LLAVE EU 35*85	8020614571774	29,93	1,00	29,93 €
0	6645	CERRADURA FALLERA C/MUELLE+LLAVE ORO	8427125115051	3,60	2,00	7,20 €
0	3178	CERRADURA FERPASA CABLE LOCK BLANCA	8426664814777	9,31	1,00	9,31 €

0	6833	CERRADURA JIS R 1130 AGUA HOMOLG CROM	8422463130261	14,95	1,00	14,95 €
0	6834	CERRADURA JIS R 1130 GAS HOMOLG CROM	8422463130223	14,95	1,00	14,95 €
0	3487	CERRADURA KEYA 35mm 200043.S	9024000003022	4,37	1,00	4,37 €
0	0795	CERRADURA LINCE 5555 ALUMINIO 14 MM	8422221474002	16,64	1,00	16,64 €
0	00041	CERRADURA LINCE 5560-N P. METALICA G/LLAVE	8422221709418	23,63	1,00	23,63 €
0	0640	CERRADURA LINCE 5801 HL/35MM	8422221544002	17,28	1,00	17,28 €
0	1262	CERRADURA LINCE 5801-40	8422221546006	15,84	2,00	31,68 €
0	00318	CERRADURA MCM R/1513-2-35 SOLO LLAVE	8423919500744	9,09	1,00	9,09 €
0	5439	CERRADURA MUEBLE EMBUTIR 15mm	9024000006375	3,47	2,00	6,94 €
0	5664	CERRADURA OJMAR R/917 CRISTAL CENTRAL NIQ	9024000006870	11,76	1,00	11,76 €
0	5786	CERRADURA P/VENTANA ABATIBLE TWIN BL	8426664131140	6,06	2,00	12,12 €
0	00513	CERRADURA PERSIANA N 8-P CORTO		9,30	4,00	37,20 €
0	4400	CERRADURA PRESION BTV CURVA CROM.	8425160433666	5,64	6,00	33,84 €
0	3335	CERRADURA PRESION REC OJMAR DOR	8425160433611	3,20	3,00	9,60 €
0	00845	CERRADURA PUERTA CONTADOR CUADRADILLO 193 S/LLAVE		1,62	1,00	1,62 €
0	0658	CERRADURA PUERTA CONTADOR CUADRADILLO 193M S/LL		1,62	2,00	3,24 €
0	5380	CERRADURA RECAMBIO CAJA CAUDALES	9024000006238	3,00	2,00	6,00 €
0	00042	CERRADURA RECTA MADERA CHAPA DOM1D	8425160412081	5,60	4,00	22,40 €
0	4543	CERRADURA SEGURIDAD JIS 47/25 CROMADA	8422463472521	10,08	2,00	20,16 €
0	0555	CERRADURA SOLO PALANCA 701-80-HL 60	8422937011805	22,06	1,00	22,06 €
0	813	CERRADURA TESA 2010-P-HL/40	8414625106443	18,02	4,00	72,08 €
0	250	CERRADURA TESA 2010-P-HN/50	8414625015042	21,59	1,00	21,59 €
0	1898	CERRADURA TESA 203040HL	8414625107037	19,74	1,00	19,74 €
0	00806	CERRADURA TESA 221038AI	8414625251587	28,77	1,00	28,77 €
0	961	CERRADURA TESA 2219/25/3AI	8414625014786	21,26	1,00	21,26 €
0	7880	CERRADURA TESA 3505 CM	8414625109611	20,39	1,00	20,39 €
0	2206	CERRADURA TESA R/2210/25/3AI pal basc	8414625814614	28,20	2,00	56,40 €
0	0641	CERRADURA TESA R/2216/25/3AI MET RODILLO LLAVE	8414625028967	45,67	1,00	45,67 €
0	71617	CERRADURA TESA R/2219/20/3AI	8414625028981	18,16	7,00	127,12 €
0	0292	CERRADURA TESA R/4010 P-40 G/LL NIQ	8414625015059	18,10	1,00	18,10 €
0	5506	CERRADURA TIPO TESA GANCHO BASC E3720-23 BATON	8432966301013	12,36	2,00	24,72 €
0	3275	CERRADURA UCEM 4125-HB/IZQ	8425450007874	19,16	1,00	19,16 €
0	5353	CERRADURA VENTANA corredera FERPASA	8435231938679	9,93	3,00	29,79 €
0	8932	CERROJO FAC 308-R/80.N DCHA	8422621011647	39,61	2,00	79,22 €
0	8933	CERROJO FAC 308-R/80N IZDA	8422621011654	39,61	1,00	39,61 €
0	0922	Cerrojo Fac Union Electrica 300-r/ 80n Derecha	8422621011807	55,12	1,00	55,12 €
0	0744	CERROJO MEDIANO BLANCO 383-50 MM AMIG 19508	8413023195080	1,96	3,00	5,88 €
0	0743	CERROJO MEDIANO CROMADO 383-50 MM AMIG 2861	8413023028616	1,96	4,00	7,84 €
0	0742	CERROJO MEDIANO LATONADO 383-50 MM AMIG 2860	8413023028609	1,96	1,00	1,96 €
0	0746	CERROJO PEQUEÑO BLANCO 383-35 MM AMIG 19507	8413023195073	1,59	2,00	3,18 €
0	0745	CERROJO PEQUEÑO CROMO 383-35 MM AMIG 2859	8413023028593	1,59	2,00	3,18 €
0	0747	CERROJO PEQUEÑO LATONADO 383-35 MM AMIG 19507	8413023028586	1,59	1,00	1,59 €
0	7076	CETACT BASE 16A. 220V. 2P+T AZUL LEGRAND	3414970753212	3,84	1,00	3,84 €
0	2808	CETACT CLAVIJA 16A. 220V. 2P+T AZUL	3414970753335	2,82	1,00	2,82 €
0	5597	CHALECO REFLECTANTE AMARILLO T-XL	8435231934329	1,95	11,00	21,45 €
0	248	CHAPA MELAMINA PREENCOLADA - PINO	8423224003220	2,56	1,00	2,56 €
0	253	CHIMENEA ACCESORIO RECOGEDOR	8426008342027	2,80	1,00	2,80 €
0	70614	CHIMENEA DE OLLA	8888890001366	0,64	10,00	6,40 €

0	71163	CHIMENEA DE PLASTICO PARA EXTRACTOR	9024000011072	6,38	1,00	6,38 €
0	3946	CHURRERA DOMESTICA + 3 BOQUILLAS	8422441300686	3,96	3,00	11,88 €
0	5991	CIANOCRILATO 3GR	8435231900508	0,40	22,00	8,80 €
0	2848	CIERRAPUERTAS ALFA S/RET.1259 PLATA	8425160017705	23,19	1,00	23,19 €
0	00021	CIERRAPUERTAS C/RET F3 45/65K 80-100CM BLANCO	8435450416675	16,56	1,00	16,56 €
0	2857	CIERRE CAJA 987-PC/ 60 mm.	8425160012595	2,07	10,00	20,70 €
0	018	CIERRE DERECHA VENTANAS S3/S4/S5	39815	4,86	1,00	4,86 €
0	6335	CIERRE ELECT.AUTOM. S/PLACA DORCA+DESBL	8425793020448	8,04	1,00	8,04 €
0	5576	CIERRE ELECTRICO 12V SIMPLE c/bloqueo	8425793008897	14,85	1,00	14,85 €
0	2870	CIERRE IMAN GOLPETE 40 mm. MARRON	8413023001862	0,22	64,00	14,08 €
0	28701	CIERRE IMAN GOLPETE 40 mm.BLANCO	8413023001855	0,22	86,00	18,92 €
0	7909	CIERRE PRESION CL-30 BLANCO	8435318804026	0,03	99,00	2,97 €
0	7911	CIERRE PRESION CL-30 MARRON	8435318804040	0,04	140,00	5,60 €
0	3177	CIERRE VENTANA CROMO FERPASA	8426664131027	4,41	1,00	4,41 €
0	7928	CIL PERA 40X50 AXIS NI CISA 6M300	8015345486138	17,95	1,00	17,95 €
0	3860	CILINDRO 40X30 L15 SEGURIDAD	8015345409816	14,83	1,00	14,83 €
0	2874	CILINDRO ALFA SERRETA R-15 LATON 35x35	8425160116989	6,23	2,00	12,46 €
0	2875	CILINDRO ALFA SERRETA R-13 LATON 40x40	8425160017125	5,90	1,00	5,90 €
0	2892	CILINDRO ALFA PUNTOS R-15 LATON 40x40	8425160118617	9,95	1,00	9,95 €
0	2896	CILINDRO ALFA PUNTOS R-15 NIQ. 40x40	8425160018634	10,85	1,00	10,85 €
0	71407	CILINDRO AZBE HS7 40X40 R15 LATON	8422937850374	12,18	1,00	12,18 €
0	00157	CILINDRO C/MULETILLA SATINADO	5607308816347	7,64	1,00	7,64 €
0	196	Cilindro de alta seguridad latón 30 x 30 mm yale	5052847093566	12,00	1,00	12,00 €
0	81361	CILINDRO EUROP. FAC 30X40 LATON SERRETA	8422621230307	6,46	2,00	12,92 €
0	2876	CILINDRO IFAM SERRETA R-13 NIQ. 30x10	8425160058623	4,61	2,00	9,22 €
0	5610	CILINDRO MEDIO 60MM 50+10 NIQ	9024000006764	8,58	1,00	8,58 €
0	00897	CILINDRO OVALADO CVL 2 CUERPOS 25X25 NIQUEL	8423869704865	19,37	1,00	19,37 €
0	00579	CILINDRO PARA CAMARA 45 MM		5,65	1,00	5,65 €
0	00906	CILINDRO SECUREMME K1 30X30 DOBLE EMBRAGUE	8033406741835	20,15	0,00	0,00 €
0	00907	CILINDRO SECUREMME K1 30X40 DOBLE EMBR/	8033406742375	23,40	1,00	23,40 €
0	846	CILINDRO SECUREMME K22 30X70 DOBLE EMBR/	8033406730181	37,05	0,00	0,00 €
0	0907	CILINDRO SECUREMME K64 30x30 DOBLE EMBR/	8033406728232	40,30	1,00	40,30 €
0	6320	CILINDRO SEG. 50X30 LATON HANDLOCK	8425160431754	11,45	1,00	11,45 €
0	6980	CILINDRO SEGURIDAD EZCURRA 30X30 L15 CROMO	8422359013050	16,72	2,00	33,44 €
0	00630	CILINDRO SERRETA HANDLOCK 13 LAT 30X30	8425160058579	5,21	0,00	0,00 €
0	7004	CILINDRO TESA 30X40 L13,2 LLP	8414625262194	46,49	1,00	46,49 €
0	2558	CINTA ADHES. ALUMINIO 48mmX5MT	8435231920179	1,22	1,00	1,22 €
0	2908	CINTA ADHESIVA 2 CARAS 1.mt.x19 mm COMPACT	8425160443542	1,31	1,00	1,31 €
0	5101	CINTA AISLANTE 20X19x0.13 NEGRO	8427492107796	2,08	2,00	4,16 €
0	114	CINTA AISLANTE 25X19x0.13 am/ver	8000071975704	1,11	8,00	8,88 €
0	1240	CINTA AISLANTE NEGRA MIARCO 25X25MM	8427492107888	1,09	0,00	0,00 €
0	2915	CINTA AISLANTE PVC 20mt.x19mm. BLANCA 3M		2,01	2,00	4,02 €
0	7121	CINTA AISLANTE RANGER 19X20 600V GRIS	8427492107826	0,45	1,00	0,45 €
0	6805	CINTA AISLANTE0.13x 19mmX25M	8000071975698	0,96	3,00	2,88 €
0	3237	CINTA ADHESIVA AMERICANA REFORZADA 25M 50mm	3663602932048	4,34	1,00	4,34 €
0	4564	CINTA ANTIDESLIZANTE ADHESIVA TRANS. 5M	8014846519840	3,66	3,00	10,98 €
0	10426	CINTA ANTIDESLIZANTE FLUORESCENTE 5 mt.x25mm	8425160459802	6,33	4,00	25,32 €
0	2936	CINTA ANTIDESLIZANTE NEGRA 12 mt.x25mm	8425160459819	4,77	5,00	23,85 €
0	3721	cinta de aluminio reparaciones 10 x 48 mm	8435231920162	2,14	5,00	10,70 €
0	70649	CINTA DE PERSIANA GRIS 22MM (6M)	8435231925365	1,10	2,00	2,20 €

0	262	CINTA DE PINTOR 48X45M	3663602932451	1,95	3,00	5,85 €
0	71027	CINTA DOBLE CARA MOQUETAS 50mm X 10MT	3663602932185	2,07	1,00	2,07 €
0	2945	CINTA ELEC. ESTR.PVC NUÑEZ 10x19 VERDE	8425160271510	0,47	0,00	0,00 €
0	835	CINTA EMBALAR TRANSPARENTE 48X132MTS	8435231920124	1,58	1,00	1,58 €
0	71628	CINTA FOTOLUMINOSCENTE ADHESIVA 1MX19mm	8435231947367	2,08	2,00	4,16 €
0	0831	CINTA KREPP 24mmx50m		2,00	4,00	8,00 €
0	267	CINTA KREPP 19mmx45m		0,69	10,00	6,90 €
0	0954	Cinta métrica en fibra 30mX15mm Medid	8421411004661	6,00	3,00	18,00 €
0	2974	CINTA PERFORADA GALVANIZ. 17x0,7mm.10mt.	8421814016292	6,98	10,00	69,80 €
0	01003	CINTA PERSIANA 14 mm. BICOLOR 6 mt.	8435450407550	1,16	12,00	13,92 €
0	2977	CINTA PERSIANA 14 mm. GRIS 6 mt.	8435012432327	1,08	5,00	5,40 €
0	5117	CINTA PERSIANA 6m bicolor 18 mm	8435450407574	1,34	7,00	9,38 €
0	5115	CINTA PERSIANA 6m BLANCA 22mm	9024000005644	1,56	2,00	3,12 €
0	5112	CINTA PERSIANA 6m GRIS/BEIGE 22mm	8435450407598	1,60	5,00	8,00 €
0	5119	CINTA PERSIANA 6m MARRON 22mm	9024000005668	1,56	5,00	7,80 €
0	3934	CINTA SEÑALIZACIÓN ROJA BLANCA 50 MM x 100M	5059340046853	2,17	1,00	2,17 €
0	4144	CINTA VELCRO KIT MOSQUITOS 6,5m	8000071887335	1,78	9,00	16,02 €
0	3013	CLAVIJA ANTENA NEXON T.V.ACODADA H	8425160210168	0,37	4,00	1,48 €
0	3593	CLAVIJA ANTENA SAT/TV ACOD H	8425160242848	0,95	6,00	5,70 €
0	4153	CLAVIJA BIPOLAR LATERAL 10A	8015450800324	0,36	4,00	1,44 €
0	3024	CLAVIJA BLANCA CON TT 10/ 16A	8425160221607	0,48	13,00	6,24 €
0	00441	CLAVIJA C/ ANILLO ONLEX BL	8425160238148	0,89	2,00	1,78 €
0	7268	CLAVIJA CON TOMA 2P+T LEGRAND	3245060504625	3,99	1,00	3,99 €
0	3023	CLAVIJA PLUS 10 A. BIPOLAR NEGRA	8435069302666	0,76	4,00	3,04 €
0	3025	CLAVIJA PLUS 10/16A. T/T. 4,8 mm. NEGRA	8425160215736	0,73	11,00	8,03 €
0	7355	CLAVIJA SALIDA CAB.LAT. 10/16 A. BL	8425160227050	1,13	24,00	27,12 €
0	3029	CLAVIJA SALIDA CAB.LAT. 10/16 A. NEGRA	8425160215682	0,82	8,00	6,56 €
0	3512	CLAVIJA SALIDA CABLE LATERAL 10A BL	8429760241805	1,06	9,00	9,54 €
0	3667	CLAVIJA SAT/TV RECTA H	8425160212797	0,95	6,00	5,70 €
0	3302	CLAVIJA SCHUKO LATERAL NEGRA		3,70	4,00	14,80 €
0	0496	CLIC CLAC CROMO 32 1 1/4	1035598700055	16,74	1,00	16,74 €
0	0484	CMB A1-M6 TERMINAL 4-6MM M6		0,18	17,00	3,06 €
0	0503	CMB FASTOM M 0.25-1.5MM 6.35X0.8	8016692002118	0,11	100,00	11,00 €
0	0483	CMN GF-M5 PREAISLADO AMAR 4-6MM	8016692000497	0,11	85,00	9,35 €
0	5741	CMN GF-U5 PREAISLADO AMAR 4-6MM	8016692001197	0,11	87,00	9,57 €
0	7097	CMB FASTOM H 0.25-1.5MM 6.35X0.8	8016692001838	0,11	200,00	22,00 €
0	0511	COATI TERMOSTATO MECANICO BLANCO	8412852126647	9,20	1,00	9,20 €
0	90028	COBERTOR DE PISCINA 305 cm	6942138918281	6,12	1,00	6,12 €
0	3265	COBERTOR PISCINA RECT.	6942138901283	11,61	1,00	11,61 €
0	5373	COBRE CODO 90° 14 HH	9024000006191	0,35	5,00	1,75 €
0	273	COBRE CODO HH 90 15	3023000000709	0,23	19,00	4,37 €
0	10034	COBRE CODO HH 90° 10	9910837000023	0,25	5,00	1,25 €
0	275	COBRE CODO MH 90° 15 5092-15	9024000002292	0,33	17,00	5,61 €
0	10035	COBRE CURVA HH 90° 10	9910837000024	0,20	3,00	0,60 €
0	10036	COBRE CURVA HH 90° 13	9910837000025	0,20	2,00	0,40 €
0	10026	COBRE CURVA HH 90° 22 COD. 5090-22	4013852852686	0,97	6,00	5,82 €
0	00860	COBRE CURVA MH 90° 22 COD. 5090-22	687640957149	0,84	2,00	1,68 €
0	10032	COBRE MANGUITO RED HH 12X10	9918160000021	0,24	1,00	0,24 €
0	278	COBRE MANGUITO RED HH 22X18	9024000002308	0,49	16,00	7,84 €
0	10040	COBRE MANGUITO UNION HH 12	687640956326	0,16	3,00	0,48 €
0	10037	COBRE MANGUITO UNION HH 13	9901300000015	0,09	9,00	0,81 €
0	280	COBRE MANGUITO UNION HH 18 COD. 5270-18	4011860197621	0,22	6,00	1,32 €
0	286	COBRE T HHH 18 COD 5130-18	9024000002339	0,45	5,00	2,25 €

0	10033	COBRE TES HHH 12	9910039000012	0,45	8,00	3,60 €
0	70289	COCINA A GAS 2 FUEGOS BLANCA	8000071952613	24,69	1,00	24,69 €
0	81263	COCINA GAS PAPILLON 3 FUEGOS	8000071952620	29,55	1,00	29,55 €
0	71696	CODO 16 MASTER WIRSBO NEGRO	6414907051005	1,77	11,00	19,47 €
0	7476	CODO 40- 45° HH 16MP	8424927012656	1,12	1,00	1,12 €
0	7981	CODO 45 PVC SERIE LISA 16	3023000001362	0,29	5,00	1,45 €
0	71116	CODO 45° HH 15mm	9024000010877	0,37	16,00	5,92 €
0	4076	CODO 45° HH 18	687640956906	0,53	6,00	3,18 €
0	7974	CODO 45° HH PVC 40		0,28	3,00	0,84 €
0	7653	CODO 45° MH 15mm	8435263408140	0,31	23,00	7,13 €
0	5804	CODO 45° PVC PRESION 25	8424927000073	0,65	2,00	1,30 €
0	5807	Codo 45° pvc presion 32	8424927012618	0,86	2,00	1,72 €
0	6419	CODO 45° RECT HOR 145	8436041360445	3,28	4,00	13,12 €
0	4505	CODO 67° H/H M/H PVC 50		0,39	6,00	2,34 €
0	4514	CODO 87° PRESION 25	8424927000097	0,45	1,00	0,45 €
0	5162	CODO 90 45° PVC M/H	8424927012991	1,28	3,00	3,84 €
0	5302	CODO 90 HH LATON 22X1/2	9024000006023	1,45	2,00	2,90 €
0	5301	CODO 90 HH LATON 22X3/4	9024000006016	1,51	2,00	3,02 €
0	5300	CODO 90 M/H LATON 22X1/2	9024000006009	1,74	2,00	3,48 €
0	7980	CODO 90 PVC SERIE LISA 16	3023000001355	0,29	2,00	0,58 €
0	1942	CODO 90° 10mm	9024000001608	0,66	2,00	1,32 €
0	1943	Codo 90° 12mm	9024000001615	0,95	2,00	1,90 €
0	1944	Codo 90° 19mm	9024000001622	1,26	2,00	2,52 €
0	1945	Codo 90° 25mm	9024000001639	1,34	2,00	2,68 €
0	7473	CODO 90° HH 50	8424927013202	1,10	1,00	1,10 €
0	6418	CODO 90° HORIZONTAL 120	8436041360537	0,00	1,00	0,00 €
0	10039	Codo 90° mH 15	8435263408508	0,32	8,00	2,56 €
0	6420	CODO 90° RECT VERTICAL 120	8436041360353	3,40	2,00	6,80 €
0	6403	CODO 90° REDONDO 100mm	8436041360070	2,64	8,00	21,12 €
0	1038	CODO BASE FIJACIÓN 16-1/2 WIRSBO	7331541188616	3,33	2,00	6,66 €
0	70167	Codo doble 18 compresión	8426643309728	1,00	1,00	1,00 €
0	01025	CODO FIJACION RTM PPSU 16X1/2"	4021598116320	10,54	3,00	31,62 €
0	4373	CODO FIJACION RTM PPSU 20X1/2"	4021598116337	11,46	2,00	22,92 €
0	7239	CODO H/H METALIZADO 1 1/4"	8422440404620	3,30	1,00	3,30 €
0	6644	CODO HEMBRA-HEMBRA 40 1 1/2	8422440508007	1,00	4,00	4,00 €
0	8146	CODO HH POLIETILENO 32 - 1"	8426621013441	1,19	1,00	1,19 €
0	3048	CODO LATON 3/4M x 3/4H	8425160044343	1,37	1,00	1,37 €
0	00372	CODO MACHO-HEMBRA LATON 1"	8423545094914	3,40	3,00	10,20 €
0	0818	CODO MACHO-HEMBRA LATON 3/8	5052740686001	1,43	1,00	1,43 €
0	3830	CODO MANGO DUCHA CROMADO ABS	9024000003831	0,69	2,00	1,38 €
0	7975	CODO MH 67° 40 PVC EVAC		0,75	4,00	3,00 €
0	6849	CODO MH 67° 90	8424927013554	2,26	2,00	4,52 €
0	5574	CODO MH COBRE 90°	9024000006702	1,54	2,00	3,08 €
0	8148	CODO MIXTO MACHO 32 1"	8422440209324	1,32	5,00	6,60 €
0	6605	Codo pata derecha para toldo F45I-TI/F1. Fiamma	8004815273170	6,83	1,00	6,83 €
0	00904	CODO POLIETILENO 20 HH	8424927709501	0,90	1,00	0,90 €
0	5806	CODO PRESION PVC 32 90°	8424927000103	0,61	2,00	1,22 €
0	90044	CODO PVC 125 87° MH	8424927014179	1,69	1,00	1,69 €
0	197	CODO PVC 32 MH 67°	8472483000235	0,87	1,00	0,87 €
0	6879	CODO PVC 67° 32 HH	8435066610863	0,18	3,00	0,54 €
0	060	CODO PVC 67° 110 M/H		1,09	1,00	1,09 €
0	3053	CODO PVC 87 GRADOS H-H 32 mm.	8425160021788	0,12	1,00	0,12 €
0	3054	CODO PVC 87 GRADOS H-H 40 mm.		0,76	1,00	0,76 €
0	063	CODO PVC 87° 75 M/H	8432518103409	0,84	1,00	0,84 €

0	00431	CODO PVC GRIS M25	8436018897530	1,64	14,00	22,96 €
0	10433	codo pvc gris m32	8436018897547	1,94	2,00	3,88 €
0	2673	CODO PVC M/H 87X40	3023000000686	0,46	2,00	0,92 €
0	1981	CODO PVC PRESION 20 90°	8435177150029	0,31	44,00	13,64 €
0	10418	CODO SALIDA PPSU 20X1/12"	4021598116306	7,92	1,00	7,92 €
0	3353	CODO SOLDAR COBRE H-H 18 mm.90°	9024000002759	0,48	5,00	2,40 €
0	3059	CODO SOLDAR LATON R/HEMBRA 1/2" x 18 mm.	8425160029975	0,76	1,00	0,76 €
0	10042	Codo soldar LATON roscar M 18 1/2	9910256000017	0,89	1,00	0,89 €
0	6590	CODO TERMINAL H UPONOR 20	7331541033077	2,04	2,00	4,08 €
0	70870	CODO TUBO PVC GRIS 20mm	8435168833030	0,81	23,00	18,63 €
0	00239	CODO UNION 90° M-20 DE PVC p/tubo rigido GAESTOPAS	8435168832972	0,40	16,00	6,40 €
0	90068	COLA BLANCA BIBERON 250grs	8435231900768	1,59	3,00	4,77 €
0	5745	COLA BLANCA BIBERON 500gr	8435231900775	2,44	2,00	4,88 €
0	71161	COLA BLANCA TRANSPARENTE 50G	8414646514791	1,32	2,00	2,64 €
0	90066	COLA DE CONTACTO COMPACT 50ml	8425160458942	1,64	0,00	0,00 €
0	00835	COLA PVC 125 ML	8414646224300	2,11	2,00	4,22 €
0	0713	COLA PVC compact 50ml	8425160458898	1,33	5,00	6,65 €
0	3840	COLA RATICIDA PAPILLON TUBO	8000071979382	1,17	1,00	1,17 €
0	00481	COLA TUBERIA PVC 125ML TUBO TANGIT	4015000785983	4,66	2,00	9,32 €
0	0530	Colgador acero inoxidable 3 gancho doble	8414419371811	14,94	4,00	59,76 €
0	7879	Colgador adhesivo 0.25kg	8414419207523	0,90	14,00	12,60 €
0	0529	Colgador adhesivo 1kg	8414419217928	2,17	4,00	8,68 €
0	0800	COLGADOR ADHESIVO ATORN BL	8435450429774	0,95	1,00	0,95 €
0	0801	COLGADOR ADHESIVO ATORN PLATA	8435450429781	1,11	6,00	6,66 €
0	0804	COLGADOR ADHESIVO INOX PERCHA BL	8435450429743	1,03	4,00	4,12 €
0	0803	COLGADOR ADHESIVO INOX PERCHA BL MET	8435450429750	1,03	6,00	6,18 €
0	00637	COLGADOR ADHESIVO INOX PERCHA GRIS	8435450429736	1,03	5,00	5,15 €
0	3601	COLGADOR ADHESIVO PAÑO (3)	8414419208322	2,80	7,00	19,60 €
0	6474	COLGADOR DE LATON TULIPAN NIQUEL	8414419375178	2,35	2,00	4,70 €
0	8389	COLGADOR INOX ADHESIVO	8435231935814	0,86	3,00	2,58 €
0	6976	COLGADOR MUEBLE COCINA = GANCHO =E106	8435290200915	0,12	21,00	2,52 €
0	7023	COLGADOR MUEBLE COCINA =PLACA PARED =E104	8413023017849	0,18	9,00	1,62 €
0	4151	COLGADOR ORYX CROMO PEQ 4 UND	8435231902564	1,37	2,00	2,74 €
0	3599	COLGADOR PAÑO ADHESIVO BL.	8414419208926	0,95	10,00	9,50 €
0	3449	COLGADOR REIMO 53342 CROMADO	53342	1,10	4,00	4,40 €
0	5303	COMA INT. BIPOLAR 16A 30X22 ROJO		4,98	4,00	19,92 €
0	5304	COMA INT. BIPOLAR 16A 30X22 VERDE		4,98	4,00	19,92 €
0	5096	COMETODO DESATASCADOR DESAGÜE 2L	8437006473156	3,26	2,00	6,52 €
0	3393	COMETODO DESATASCADOR LIQUIDO 1KG	8437006473088	2,15	2,00	4,30 €
0	514965	COMPAS AKROBAT 243 MM 100/N ASCENDENTE		3,25	2,00	6,50 €
0	5259	compas kraby ascendente 80N 244mm	9024000005927	11,58	2,00	23,16 €
0	3173	COMPAS KRABY MN 120/N FRICCION ASCD	3023000000761	11,30	3,00	33,90 €
0	6274	COMPAS SECRETAIRE 150 D+i	NAR603405	7,00	2,00	14,00 €
0	70896	COMPAS TEMIS PUERTA DESCENDENTE IZ/DERE		7,90	3,00	23,70 €
0	71062	COMPO VARITAS FERTILIZANTES	8411056572250	3,18	1,00	3,18 €
0	8310	CONDENSADOR 35uf 450V CAP 532UN MOTOR	9024000018514	7,04	1,00	7,04 €
0	663	Condensador de arranque motor 6uF/450V	9024000008287	7,54	2,00	15,08 €
0	5125	CONDENSADOR MKP 470K (0.47uf)x2 275V AC	4251355238020	1,12	1,00	1,12 €
0	298	CONECTADOR EN CRUZ 13MM (2 Uds)	4078500833998	2,77	8,00	22,16 €
0	299	CONECTADOR EN L 13MM (2 Uds)	4078500838290	1,45	6,00	8,70 €
0	8119	CONECTOR 12V 10A 2 TOMAS+2USB	3023000001515	7,50	3,00	22,50 €

0	1324	CONECTOR AEREO CARAVANA REMOLQUE 13 A 7	4043729118614	7,00	1,00	7,00 €
0	6389	Conector hembra de teléfono RJ11 categoría 3 Simon	8421053017227	12,00	2,00	24,00 €
0	6649	CONECTOR MANG PLAST 1/2 STOP	1000080603183	0,78	7,00	5,46 €
0	01064	CONECTOR MANGUERA 1/2"	8435450444760	1,16	9,00	10,44 €
0	00633	CONECTOR ONLEX F MACHO COAXIAL MINI	8425160242909	0,29	6,00	1,74 €
0	5890	CONECTOR RAPIDO 2 ENTRADA H/4mm	8420122103168	2,70	2,00	5,40 €
0	301	CONECTOR RAPIDO 3/4 PLASTICO=K434	8425160098124	1,08	5,00	5,40 €
0	3129	CONECTOR RAPIDO PLUVIA 1/2"	8435012410905	1,13	1,00	1,13 €
0	6390	CONECTOR RJ45 H CAT 5E UTP 180°	1064100000024	2,06	3,00	6,18 €
0	6394	CONECTOR RJ45 H CAT 5E UTP 180°	8427361339952	2,06	3,00	6,18 €
0	6395	CONECTOR RJ45 H CAT 5E UTP 180°		2,06	3,00	6,18 €
0	6392	CONECTOR RJ45 H CAT 5E UTP 90°	1064100000017	2,06	2,00	4,12 €
0	6391	CONECTOR RJ45 H CAT 6 UTP 180°	1064100000055	2,06	3,00	6,18 €
0	6396	CONECTOR RJ45 H CAT 6 UTP 180°	8424167595681	2,06	2,00	4,12 €
0	6393	CONECTOR RJ45 H CAT 6 UTP 90°	1064100000031	2,06	3,00	6,18 €
0	3513	CONECTOR SATELITE T 2H-1M	9024000003060	0,79	4,00	3,16 €
0	3514	CONECTOR SATELITE T 3M	9024000003077	0,79	1,00	0,79 €
0	81366	CONECTOR TV EMPALME COAXIAL 9mm	8425160211165	0,24	6,00	1,44 €
0	00639	CONECTOR TV HEM RECTO 9,5MM	8000071910064	0,34	10,00	3,40 €
0	6929	CONECTOR TV M 9.5MM	8000071910071	0,34	10,00	3,40 €
0	71561	CONECTOR TV MACHO ACODADO GSC	8436021949004	0,16	0,00	0,00 €
0	00638	CONECTOR TV MACHO RECTO 9,5MM	8000071910057	0,34	5,00	1,70 €
0	71544	CONECTOR TV. HEMBRA GSC	8436021949011	0,11	11,00	1,21 €
0	0897	Conexión de puerta Riello (10 uds.), R6860	R6860	0,00	4,00	0,00 €
0	0519	CONJ BIS ACE P/ASTO VICTORIA ROCA	8433290304381	8,12	2,00	16,24 €
0	7637	CONJ PULSADOR ENRASADO DESCARGA D1P/D2P	8433291100661	6,75	4,00	27,00 €
0	4065	CONJ. PULSADOR CORTO VARILLA DOBLE	8433291100715	8,75	1,00	8,75 €
0	0770	CONJ. PULSADOR LARGO VARILLA DOBLE	8433291100708	8,71	1,00	8,71 €
0	00501	CONJUNTO 40 PZS ALTO RENDIMIENTO DEWALT	5035048503706	13,25	0,00	0,00 €
0	00912	CONJUNTO BIS ASTO IND MAGNUM ACETAL ROCA	8433290304367	2,24	1,00	2,24 €
0	6816	CONJUNTO BISAGRA SALICE 35 RECTA		2,24	11,00	24,64 €
0	01030	CONJUNTO CORREA DE TENSION - 14m	4043729117501	9,20	1,00	9,20 €
0	70966	CONJUNTO FIJACIÓN MONOMANDOS 2 TORN	8425160414023	2,35	3,00	7,05 €
0	6779	conjunto manguito niquelado 1/2 orkli		5,83	1,00	5,83 €
0	7133	CONM/INT S-SUPERFICIE 1600 6A UNIP	8435231923002	2,67	4,00	10,68 €
0	6923	CONMUT. 2A PERA	8425160222499	2,89	9,00	26,01 €
0	0761	CONMUTADOR SIMON 27 MARFIL ANCHO		2,90	1,00	2,90 €
0	90092	CONMUTADOR 2 MODULO ZENIT BL	8427238063515	2,50	2,00	5,00 €
0	90050	CONMUTADOR ESTANCO PLUS 10A.IP-55	8436003113270	4,35	1,00	4,35 €
0	4110	CONMUTADOR FAE 62320	8435050608852	5,26	1,00	5,26 €
0	4111	CONMUTADOR FAE ROJO 62340	8435050608876	5,63	1,00	5,63 €
0	5194	CONMUTADOR NIESSEN ABB LUJO	8427238016429	4,49	2,00	8,98 €
0	70679	CONMUTADOR SIMON 77	8412852023526	5,30	5,00	26,50 €
0	5441	CONO MANGUERA 3/4"	8423545019610	1,15	2,00	2,30 €
0	70611	CONO PARA OLLA MAGEFESA	8800000001366	1,09	7,00	7,63 €
0	6889	CONTADOR ENERGIA DIRECTO 5(50)A 230V	018432881535272 8102102289	39,89	1,00	39,89 €
0	00594	CONTERA 40*60 NEGRA INT RECT	8421196121775	0,40	35,00	14,00 €
0	00577	CONTERA 50X50 NEGRA	1063186A3	0,25	29,00	7,25 €
0	980	CONTERA CUADRADA 16mmX0.8	5052751103658	0,06	53,00	3,18 €
0	7634	CONTERA CUADRADA 40X40 NEGRO BRINOX	8421196121638	0,32	23,00	7,36 €
0	4046	CONTERA ESCALERA DELANTE	9024000004395	0,72	10,00	7,20 €

0	4047	CONTERA ESCALERA DETRAS	9024000004401	0,55	17,00	9,35 €
0	00706	CONTERA ESCALERA ORYX 2016 DELANTE	8435450400353	0,79	2,00	1,58 €
0	00707	CONTERA ESCALERA ORYX 2016 TRASERA	8435450400360	0,79	5,00	3,95 €
0	00708	CONTERA ESCALERA ORYX 2016 TRASERA	8435450427909	0,79	6,00	4,74 €
0	5958	CONTERA ESTRIADA RED. INT 22 NEGRA	8422807281000	0,04	52,00	2,08 €
0	4135	CONTERA GOMA BASTON 17,5 mm. BLANCA	9024000004517	0,73	1,00	0,73 €
0	3164	CONTERA GOMA BASTON 17,5 mm. NEGRA		0,80	10,00	8,00 €
0	3143	CONTERA GOMA CILINDRICA 12 mm.	8425160075361	0,23	22,00	5,06 €
0	3144	CONTERA GOMA CILINDRICA 14 mm.	8425160047795	0,16	3,00	0,48 €
0	3145	CONTERA GOMA CILINDRICA 16 mm.	8425160047801	0,17	8,00	1,36 €
0	3147	CONTERA GOMA CILINDRICA 20 mm.	8422807254004	0,18	54,00	9,72 €
0	3150	CONTERA GOMA CILINDRICA 25 mm.	8425160075415	0,29	77,00	22,33 €
0	3153	CONTERA GOMA CILINDRICA 30 mm.	8425160075422	0,36	27,00	9,72 €
0	3155	CONTERA GOMA CILINDRICA 35 mm.	8425160094614	0,52	33,00	17,16 €
0	3163	CONTERA GOMA P/ANDADOR NEGRA 25 mm.	8425160125431	0,14	66,00	9,24 €
0	3165	CONTERA GOMA PARA BASTON 19 mm.	8425160013066	1,09	12,00	13,08 €
0	3166	CONTERA GOMA PARA BASTON 21 mm.	8432703009257	0,85	1,00	0,85 €
0	7838	CONTERA PLAST RECT 20X30 INTERIOR	8422807307007	0,05	91,00	4,55 €
0	3169	CONTERA PLASTICO CUADRADA NEGRA 25 x 25	9024000002421	0,07	14,00	0,98 €
0	3171	CONTERA PLASTICO CUADRADA NEGRA 35 x 35	8425160062552	0,39	41,00	15,99 €
0	9061	CONTERA PLASTICO RECT. 15X30 INT 29X9	8422807306000	0,04	82,00	3,28 €
0	3891	CONTERA RECT ALETAS 20X45mm	5052751572782	0,30	30,00	9,00 €
0	0570	CONTERA RECT ALETAS 45X20mm	8714227413827	0,35	10,00	3,50 €
0	0569	CONTERA RECT ALETAS 45X25mm	5052751646315	0,30	7,00	2,10 €
0	8068	CONTERA RECTANGULAR INTER. NEG 15X30	8000071988629	0,17	21,00	3,57 €
0	8465	CONTERA REDONDA 1"x11-20G	9024000019146	0,24	3,00	0,72 €
0	5210	CONTERA REDONDA 1"x11-20G GRIS	111120	0,24	40,00	9,60 €
0	8466	CONTERA REDONDA 1"x11-20G	9024000019153	0,24	6,00	1,44 €
0	5222	CONTERA REDONDA 25x1.0-3.0 GRIS	111119	0,24	5,00	1,20 €
0	7189	CONTERA REDONDA 28MMX1.0-3	9024000013618	0,31	9,00	2,79 €
0	3157	CONTERA REDONDA ABOVEDADA	9024000002414	0,50	6,00	3,00 €
0	70280	CONTERA REDONDA DOMED 22mmx0.8-2.0	9024000009185	0,41	18,00	7,38 €
0	4101	CONTERA REDONDA INT 45mm NEGRA	5052751001770	0,50	8,00	4,00 €
0	7672	CONTERA REDONDA INTER NEGRA 30 MM	8000071988551	0,17	76,00	12,92 €
0	00893	CONTERA REDONDA INTER. NEGRA 16 MM	8000071988513	0,13	100,00	13,00 €
0	00894	CONTERA REDONDA INTER. NEGRA 20 MM	8000071988520	0,14	96,00	13,44 €
0	00891	CONTERA REDONDA INTER. NEGRA 25 MM	8000071988537	0,21	48,00	10,08 €
0	00892	CONTERA REDONDA INTER. NEGRA 32 MM 4P	8000071988568	0,19	96,00	18,24 €
0	7851	CONTERA REDONDA NEGRA 18*22*13	199099	0,45	7,00	3,15 €
0	00100	CONTERAS 24/5 GOMA BLANCA	8422597255243	0,36	25,00	9,00 €
0	306	CONTERAS GOMA PATAS 25MM	8426797090444	0,19	22,00	4,18 €
0	00243	CONTRA CUADR. ITER. NEGR 16X16	8000071988582	0,15	104,00	15,60 €
0	00244	CONTRA CUADR. ITER. NEGR 20X20	8000071988599	0,16	14,00	2,24 €
0	00245	CONTRA CUADR. ITER. NEGR 30X30	8000071988605	0,18	20,00	3,60 €
0	3188	CONVERTIDOR DE BOTELLA AZUL-APARATO ROJO	8425160024413	4,26	1,00	4,26 €
0	6547	CORONA PROGRESSOR POWER CHANGE 16	3165140262132	8,50	1,00	8,50 €
0	4170	CORTACRISTALES 6 RUEDAS	8425160421960	2,69	0,00	0,00 €
0	00932	CORTADOR DE QUESO ACERO INOX 23X8CM	8435450426391	0,93	2,00	1,86 €
0	6641	CORTAFRIOS PLANO FORJADO 200 23X13	1000023609050	4,14	0,00	0,00 €
0	1346	CORTINA 2 SOPORTE BARRA 19MM EXTENSIBLE NEGRO ORO	8423209073613	3,07	1,00	3,07 €
0	01052	CORTINA 2 SOPORTE BARRA 19MM NEGRO ORO	8423209073415	2,17	2,00	4,34 €

0	6646	CORTINAS DE BAÑO VARIAS	9024000008324	5,45	1,00	5,45 €
0	5250	CRUZ 180 GALVA LATON 1/2		3,87	3,00	11,61 €
0	71707	Cruzamiento 1 modulo aluminio SCHNEIDER NU310530	3606489454760	7,00	1,00	7,00 €
0	10004	CRUZAMIENTO SEDNA SCHNEIDER ALUMINIO	8690495032703	5,23	1,00	5,23 €
0	5654	CRUZAMIENTO SIMON 27 BL ESTRECHO 10A		6,16	1,00	6,16 €
0	5288	CUBERTERO MOD:ALBERTI 30cm GRIS	9024000005965	5,15	1,00	5,15 €
0	5463	CUBERTERO MODELO LEONARDO GILARDI 40cm	9024000006481	6,13	1,00	6,13 €
0	90103	CUBREJUNTAS PVC ADH 1M roble gris	8420679414144	6,95	1,00	6,95 €
0	90102	CUBREJUNTAS PVC ADH 1M roble nogal	8420679414113	6,95	3,00	20,85 €
0	5246	CUBREJUNTAS PVC BLANCO 100X37	8420679413802	6,95	1,00	6,95 €
0	71606	CUBREJUNTAS PVC HAYA/BLANCO 100X37	8420679414021	8,46	1,00	8,46 €
0	5247	CUBREJUNTAS PVC ROBLE POLAR 100X37	8420679414939	6,95	2,00	13,90 €
0	5237	CUBREJUNTAS PVC WENGUE 100X37	8420679414090	6,95	1,00	6,95 €
0	3249	CUCHILLA ALFA 1991 CON DISPENSADOR Y 48	8425160075118	1,25	2,00	2,50 €
0	7997	CUCHILLA CUTTER 19MM*10 UND 61*19	8435012427538	0,49	4,00	1,96 €
0	7998	CUCHILLA CUTTER19MM*10UND PERF	8435012427545	0,49	4,00	1,96 €
0	3274	CUCHILLO ARCOS UNIVERSAL 170mm.PAN	8421002101502	2,19	2,00	4,38 €
0	7862	CUCHILLO CHULETERO M/MADERA ARCOS	8421002371509	2,44	5,00	12,20 €
0	7154	CUCHILLO JAMONERO ORYX ACERO INOX.	8435450426827	6,58	1,00	6,58 €
0	3540	CUCHILLO MONDADOR RECTO 3cm	8410990012143	0,33	10,00	3,30 €
0	3288	CUECEVERDURAS EXTENSIBLE ACERO 18 cm.	8435165212029	7,90	1,00	7,90 €
0	00875	CUELGA CUADROS BLANCO 12 UNIDADES	8435231902489	0,84	3,00	2,52 €
0	333	CUELGA CUADROS GANCHO 8UDS BL	8435450430626	0,93	2,00	1,86 €
0	3716	CUERDA ALGODÓN ORYX CARNIC 100GR 1,5mm	8435231940795	1,31	5,00	6,55 €
0	3717	CUERDA ALGODÓN ORYX CARNIC 50GR 1,5mm	8435231940788	0,67	2,00	1,34 €
0	0604	CUERDA CTA100 PES 08MM/25MTL BLANCA	8434035030077	9,60	1,00	9,60 €
0	3297	CUERDA HILO PULIDO N° 4 50 gr.	8435231902977	1,43	3,00	4,29 €
0	3316	CUERDA PLAST.CABLE ACERO VERDE 15 mt.	8435231932806	1,00	1,00	1,00 €
0	7497	CUERDA POLIPROP. AVANCE Y TIENDA 3mt	9024000014103	0,60	7,00	4,20 €
0	338	CUERDA RAFIA BLANCA ROLLO 700GR/450M	8421498294221	3,74	5,00	18,70 €
0	341	CUERDA RIEL TRENZADO POLIPR BLANCA 3 MM x 50M	8435012439258	1,84	3,00	5,52 €
0	339	CUERDA SISAL PITA 2 CABOS 750G	8421498587521	3,22	3,00	9,66 €
0	00954	CUERDA TRENCILLA POLIPRO 50M AMARILLA	8421498742111	0,84	2,00	1,68 €
0	00955	CUERDA TRENCILLA POLIPRO 50M ROJA	8421498742166	0,84	3,00	2,52 €
0	00951	CUERDA TRENCILLA POLIPRO 50M VERDE	8421498742173	0,84	3,00	2,52 €
0	00952	CUERDA TRENCILLA POLIPRO100M AMARILLA	8421498742210	1,65	3,00	4,95 €
0	00953	CUERDA TRENCILLA POLIPRO100M ROJA	8421498742265	1,65	2,00	3,30 €
0	340	CUERDA TRENCILLA POLIPRO100M VERDE	8421498742272	1,65	3,00	4,95 €
0	5860	CUÑA RETENEDOR TRANSP. 2U	8425160335922	0,97	4,00	3,88 €
0	6853	CURVA 040-45 MH COBRE 35	9024000008775	0,25	1,00	0,25 €
0	092	CURVA 20MM LH ENCHUFABLE	8436021404930	1,80	2,00	3,60 €
0	093	CURVA 25MM LH ENCHUFABLE	8436021404947	1,89	2,00	3,78 €
0	5088	CURVA 41-45 HH COBRE 22	4011860057956	1,05	5,00	5,25 €
0	5795	curva 45 m-h cobre 28	4011860051558	2,05	4,00	8,18 €
0	282	CURVA DESVIACIÓN 18	4011860067252	3,92	9,00	35,28 €
0	71286	curva flexible 32 pvc		5,31	1,00	5,31 €
0	8396	CURVA HH 90° 12	9024000018767	0,41	4,00	1,64 €
0	0771	CURVA PVC ROSCADA GRIS M32 GRADO 9		5,03	4,00	20,12 €
0	3708	CUTTER RUEDA CORTAMOQUETA	8000071922210	0,50	4,00	2,00 €
0	70211	CWX MINI CONTROL VALVULA BOLA	60534231998	24,86	1,00	24,86 €
0	00514	DAFI PACK 3 FILTRO AGUA 2+1 UNIMAX COMP BRITA	5900950924386	10,29	1,00	10,29 €

0	71417	DECAPANTE LIQUIDO SOLDAR S-39		0,60	3,00	1,80 €
0	3367	DECAPANTE PARA COBRE GEL 80 ml.	8710439700069	5,50	1,00	5,50 €
0	5299	DECAPANTE UNIVERSAL GEL DIPISTOL 375ML	8421058035202	4,99	1,00	4,99 €
0	7850	DEDAL LATON 11mm	3023000001225	5,34	2,00	10,68 €
0	6510	DEDALES LATON 20mm	9024000007938	10,07	2,00	20,14 €
0	70121	DEFLECTOR ESMALTADO 100 MM 2 DISCOS	8115100000019	3,66	4,00	14,64 €
0	70120	DEFLECTOR ESMALTADO 110 MM 2 DISCOS	8110153000016	3,66	3,00	10,98 €
0	70122	DEFLECTOR ESMALTADO 120 MM 1 DISCOS	8115120000013	4,66	2,00	9,32 €
0	5148	DERIVACION 87° PVC 110	8424927006327	1,25	1,00	1,25 €
0	70871	DERIVACIÓN CONEXIÓN DIAM. 20	3545411942091	0,86	1,00	0,86 €
0	71470	DERIVACIÓN DOBLE PVC 40	8435066604343	2,40	1,00	2,40 €
0	1813	DERIVACION HH SIMPLE 67° PVC 50	8424927016586	1,04	1,00	1,04 €
0	7660	DERIVACION L LATON ENCH R R/H 3/4	8425160099060	3,72	2,00	7,44 €
0	064	DERIVACIÓN SIMPLE M/H 75-45°	9024000000342	2,11	1,00	2,11 €
0	5630	DERIVACION SIMPLE 110-45 MH	8424927000844	1,29	1,00	1,29 €
0	3421	DERIVACIÓN T LATON TUBO FLEXIBLE	8425160029890	3,94	2,00	7,88 €
0	4988	DERIVACION Y LATON TUBO FLEXIBLE	8425160029883	3,99	2,00	7,98 €
0	7841	DESAGUE 90° 25mm SIFON Y TAPON 25mm	3023000001195	4,97	1,00	4,97 €
0	3379	DESAGUE PLATO DUCHA CROMO 1 1/2 (40)	8422440505259	1,98	2,00	3,96 €
0	2877	DESAGUE URINARIO T-79 50-40	8422440505419	7,23	1,00	7,23 €
0	1848	DESATASCADOR ESPIRAL 3M 5.5mm	84350124'0807'0	3,15	0,00	0,00 €
0	3440	DESATASCADOR GOMAM 30X11 CM	8436533741806	1,08	2,00	2,16 €
0	3392	DESATASCADOR LIQUIDO ENERGETICO SOSA 1L	8421058500090	2,52	5,00	12,60 €
0	3404	DESCARGA PULSADOR ROCA 3300R DAMA/ATLANT/GEOR	8433291123691	21,83	1,00	21,83 €
0	4574	DESCARGA ROCA D1t tirar	8433291123745	19,95	2,00	39,90 €
0	0452	DESCARGADOR CISTERNA DOBLE PULSADOR	8435136752189	6,64	1,00	6,64 €
0	348	DESCARGADOR FIJO CF-1 TIRADOR	8426871033640	5,27	1,00	5,27 €
0	349	DESCARGADOR UNIV C/BASE TIR FOMINAYA	8426871033626	5,25	1,00	5,25 €
0	7853	DESENGRASANTE INDUSTRIA ALIMENTARIA 1L	8424742152186	7,66	0,00	0,00 €
0	8434	DESHOLLINADOR CONCENTRADO BIOMASA/PELLET	8411315624393	3,69	6,00	22,14 €
0	352	DESINFECTANTE ZOTAL 250 gr	8413204900021	2,50	4,00	10,00 €
0	81273	DESLIZANTE MARRON C/FIELTRO 24 8 UND	8000071966917	1,49	1,00	1,49 €
0	00510	DESLIZANTE PLASTICO Y CLVO BLANCO 20MM	8000071967020	0,84	7,00	5,88 €
0	0470	DESLIZANTE SILLA METALICO D-19		0,18	16,00	2,88 €
0	3241	DEST. MAURER PHILLIPS 1X100mm	8435450420009	0,78	8,00	6,24 €
0	6622	DESTORNILL. V/AISL B/PH 2X100	8425160442279	2,48	1,00	2,48 €
0	4323	DESTORNILLADOR AISLADO 1000V 6,5X150	8000071889759	3,07	2,00	6,14 €
0	3433	DESTORNILLADOR ALFA TORX T- 5 x 60	8425160455101	2,13	8,00	17,04 €
0	3434	DESTORNILLADOR ALFA TORX T- 6 x 60	8425160455118	2,13	2,00	4,26 €
0	3435	DESTORNILLADOR ALFA TORX T- 8 x 60	8425160455125	2,13	5,00	10,65 €
0	3436	DESTORNILLADOR ALFA TORX T-10x 80	8425160455149	2,39	9,00	21,51 €
0	0458	DESTORNILLADOR BUSCAPOLOS SUPER		2,11	1,00	2,11 €
0	085	DESTORNILLADOR CARROCERO PH2 25mm	5400338058783	1,06	4,00	4,24 €
0	5986	DESTORNILLADOR CARROCERO PLANO 4X25mm	5400338058769	1,06	3,00	3,18 €
0	3458	DESTORNILLADOR MULTIPUNTAS MAGNETICO 7p	8000071828437	3,28	1,00	3,28 €
0	1040	DESTORNILLADOR PHILLIPS PH 0X75	8425160455064	1,59	2,00	3,18 €
0	361	DESTORNILLADOR PHILLIPS ESTRELLA 2X100	8435450420016	0,95	6,00	5,70 €
0	999	DESTORNILLADOR PLANO 5X125	8435012401699	1,60	1,00	1,60 €
0	362	DESTORNILLADOR PLANO 6.5 X150	8435012401705	2,01	2,00	4,02 €
0	971	DESTORNILLADOR PLANO 6X150 KREATOR	5400338058387	1,95	2,00	3,90 €

0	71462	DESTORNILLADOR REVERSIBLE 6X100mm	8435012413630	1,53	1,00	1,53 €
0	3438	DESTORNILLADOR TORX T-15 4x80	8000071889667	2,36	2,00	4,72 €
0	367	DESTORNILLADOR TORX T-15X80	8421504933656	2,18	4,00	8,72 €
0	0526	DESTORNILLADOS BIMATERIAL ESTAMP. 4X100	8435450419966	0,75	7,00	5,25 €
0	70053	DETECTOR DE FUGAS WATER STOP-QC 3/8	OI'0207'124	15,62	1,00	15,62 €
0	70901	DETECTOR DE MOVIMIENTO DE TECHO DMT		42,35	1,00	42,35 €
0	8284	DETENTOR BICONO ESCUADRA - BAXI ROCA 1/2NT 16	3023000001775	5,85	2,00	11,70 €
0	5329	DETENTOR ORKLI 15 -1/2" SOLDAR ESCUADRA	8426562014255	5,22	1,00	5,22 €
0	00805	DETERGENTE ELIMINADOR MOHO 250ML	8000071941662	3,11	3,00	9,33 €
0	1968	DETERGENTE PROFESIONAL SUELOS 1L MAURER	8000071941723	3,15	4,00	12,60 €
0	3563	DF BASE SECC. UTE 1 1M 10X38 S/IND	9024000003183	4,42	2,00	8,84 €
0	8412	DIFUSOR QUEMADOR DE GAS GRANDE	9024000018811	2,45	2,00	4,90 €
0	8413	DIFUSOR QUEMADOR DE GAS MEDIANO	9024000018828	1,85	2,00	3,70 €
0	8414	DIFUSOR QUEMADOR DE GAS PEQUEÑO	9024000018835	1,35	2,00	2,70 €
0	6595	DIFUSOR ROSCADO 180° X 2M 60L/H A 1KG	8427543191606	1,10	5,00	5,50 €
0	5921	DIN 603 M-6 x 60	8423533757838	0,16	40,00	6,40 €
0	00197	DINUY MI PLA LE0 MINUTERO ELECTRON 2 HILOS 200W	8422447016390	29,25	3,00	87,75 €
0	4488	DISCO ABRASIVO MIL HOJAS CORINDON 120GR	8425160054007	1,40	5,00	7,00 €
0	4487	DISCO ABRASIVO MIL HOJAS CORINDON 80GR	8425160055028	1,40	5,00	7,00 €
0	3550	DISCO CORTAR HIERRO SIFER 230 mm.	4007430401090	3,26	4,00	13,04 €
0	3553	DISCO CORTAR PIEDRA ALFA 230	5059340418438	1,73	5,00	8,65 €
0	0728	DISCO CORTE METAL 115X1X22.23MM INOX	8435450418464	0,48	25,00	12,00 €
0	00995	DISCO CORTE METAL 115X1X22.23MM INOX BAHCO	8435450418464	0,32	44,00	14,08 €
0	00994	DISCO CORTE METAL 115X2.5MM BAHCO	7314150454679	0,48	33,00	15,84 €
0	3571	DISCO DIAMANTE GENERAL OBRA SEGMENTADO 115 mm.	5400338070600	2,27	1,00	2,27 €
0	00920	DISCO LAMINAS LIJA CIRCONIO 115X22 GR 40	3157629341322	2,44	1,00	2,44 €
0	00420	DISCO LAMINAS LIJA CIRCONIO 178X22 MM. GRANO 120	8435450417405	3,99	2,00	7,98 €
0	00417	DISCO LAMINAS LIJA CIRCONIO 178X22 MM. GRANO 40	8435450417375	3,99	2,00	7,98 €
0	00418	DISCO LAMINAS LIJA CIRCONIO 178X22 MM. GRANO 60	8000071883702	3,99	2,00	7,98 €
0	00419	DISCO LAMINAS LIJA CIRCONIO 178X22 MM. GRANO 80	8000071883689	3,99	2,00	7,98 €
0	7017	DISCO LIJA HIERRO MAURER 178X22 G100	9024000009093	0,70	8,00	5,60 €
0	7701	DISCO LIJA HIERRO MAURER 178X22 G36	9024000014530	0,70	10,00	7,00 €
0	7201	DISCO LIJA HIERRO MAURER 178X22 G60	9024000013656	0,70	11,00	7,70 €
0	7019	DISCO LIJA HIERRO MAURER 178X22 G80	9024000009123	0,70	10,00	7,00 €
0	3581	DISCO MATERIALES PLASTICOS 115mm	8435231957687	3,95	1,00	3,95 €
0	3586	DISCO METALICO 155mm. C/ESPIGA EJE 60mm.	8425160039134	3,99	2,00	7,98 €
0	3587	DISCO METALICO 180mm. C/ESPIGA EJE 60mm.	8425160038236	5,00	2,00	10,00 €
0	70022	DISCO REPASAR ABRASIVO 115X6,4X22 MM.	8435450418457	0,86	2,00	1,72 €
0	370	DISOLVENTE SINTETICO UNIVERSAL 1/2L	8000071508575	1,76	6,00	10,56 €
0	4262	DISOLVENTE UNIVERSAL NITRO 1L	8000071508643	2,34	7,00	16,38 €
0	0616	DISTRIBUIDOR 4 VIAS 5-1000 MHZ	8425160242930	1,97	2,00	3,94 €
0	5588	DISTRIBUIDOR ONLEX 1 ENT 2 SALIDAS	8425160217587	3,67	1,00	3,67 €
0	6606	DISTRIBUIDOR TV 1H-2M	8430923700299	1,30	5,00	6,50 €
0	00367	DOBLE CONMUTADOR SCHNEIDER BL NIEVE 213.18	8420375125511	4,66	1,00	4,66 €
0	6676	DOWNLIGHT 18W 4000K NEUTRA UND	8414834141570	5,25	3,00	15,75 €
0	01021	DOWNLIGHT LED CUADRADO BL 4000K 18W SUP	8414834141679	8,19	1,00	8,19 €
0	00456	DOWNLIGHT LED RE BLANCO 12W FRIA	8425160227401	7,15	1,00	7,15 €
0	0537	DOWNLIGHT LED RED BL 6W CAL	8425160232108	7,61	6,00	45,66 €

0	0536	DOWNLIGHT LED RED BL 6W FRIA	8425160228408	7,61	6,00	45,66 €
0	7187	DOWNLIGHT LED RED PLATA 12W FRIA	8425160227418	6,18	1,00	6,18 €
0	00063	DOWNLIGHT LED REDONDO 15W BLANCO FRIA	8425160228422	8,00	2,00	16,00 €
0	00064	DOWNLIGHT LED SUP RED PLATA 18W CAL	8425160228507	10,05	1,00	10,05 €
0	373	DUCHA FLEXO INOX DOBLE ENG 1,5M	8425160055585	2,92	3,00	8,76 €
0	00125	E27 R80 10W RGB + MANDO A DISTANCIA	8428350659716	11,23	1,00	11,23 €
0	00227	EDIL MASILLA PLAST BLN MAURER 500G	8000071862721	1,45	4,00	5,80 €
0	00448	EDIL MASILLA PLAST BLN MAURER 1K	8000071862738	2,90	3,00	8,70 €
0	2028	ECOGENE QUIMICAMP 1KG	8410189011971	5,63	2,00	11,26 €
0	7278	EJE PORTARROLLOS PLASTICO	8421964460013	0,52	4,00	2,08 €
0	00947	ELECTRODO FUNDICION 2.5X350 MM 10UND	8435065003055	20,80	1,00	20,80 €
0	3645	EMBELLECEDOR ADH HAYA 13MM 20UND	8435290204616	0,40	17,00	6,80 €
0	3646	EMBELLECEDOR ADH NEGRO 13MM 20UND	8425160046316	0,40	14,00	5,60 €
0	3647	EMBELLECEDOR ADH PINO 13MM 20UND	8425160046330	0,40	22,00	8,80 €
0	3648	EMBELLECEDOR ADH ROBLE 13MM 20UND	8425160046323	0,40	35,00	14,00 €
0	3649	EMBELLECEDOR ADH SAPELI 13MM 20UND	8425160046347	0,40	25,00	10,00 €
0	3650	EMBELLECEDOR ADH WENGE 13MM 20UND	8425160020019	0,40	24,00	9,60 €
0	3643	EMBELLECEDOR ADH. BLANCO 13MM 20UND.	8435290204531	0,40	10,00	4,00 €
0	3644	EMBELLECEDOR ADH. CEREZO 13MM 20UND	8425160029906	0,40	19,00	7,60 €
0	3651	EMBELLECEDOR C/TAPA P/TORNILLO BLANCO 100UND	8423224000908	1,10	2,00	2,20 €
0	3652	EMBELLECEDOR C/TAPA P/TORNILLO MARRON 100UND	8425160075286	3,00	3,00	9,00 €
0	3653	EMBELLECEDOR C/TAPA P/TORNILLO NEGRO 50 UND	8425160075293	2,00	4,00	8,00 €
0	6876	EMBELLECEDOR CLIC-CLAC P/VALVULA	8426621101957	5,17	4,00	20,68 €
0	3323	EMBELLECEDOR CROMO/LATON LISO 14mm	8435290205859	0,43	97,00	41,71 €
0	97	EMBELLECEDOR REBOSADERO LAVABO 22mm	8422824136468	0,50	5,00	2,50 €
0	0752	EMBUDO PLASTICO 12.5 CM 1/4L 4737	8435128247372	0,74	1,00	0,74 €
0	0754	EMBUDO PLASTICO 15 CM 3/4L 4743	8435128247433	0,93	2,00	1,86 €
0	00842	EMERGENCIA SERIE 10 150LM 1H IP20 NP10-60	8425160242800	11,38	2,00	22,76 €
0	6531	EMOS GP LINTERNA CAMPING LED	8595025352309	11,77	1,00	11,77 €
0	7559	EMPALMADOR NEXON CABLE ANTENA TV	8425160212827	0,28	1,00	0,28 €
0	6421	EMPALME MIXTO RED 120 RECT	8436041360322	2,10	1,00	2,10 €
0	5673	EMPALME MODULAR TELEFONO	8435231927390	0,25	10,00	2,50 €
0	00301	ENCAJE METALICO VASTAGO PRESION 50mm	5052751684706	0,45	50,00	22,50 €
0	3669	ENCENDEDOR LLAMA RECARG. MINI	8425160334383	1,10	2,00	2,20 €
0	71614	ENCHUFE RAPIDO MACHO 1/4	8000071520065	5,03	1,00	5,03 €
0	3928	ENCHUFE RAPIDO MACHO 3/8	8000071520072	5,06	1,00	5,06 €
0	3696	ENCHUFE RAPIDO R/MACHO 1/2	8425160423766	0,39	1,00	0,39 €
0	4074	ENCHUFE TRANSMUEBLE 10/16 A BLANCO ONLEX	8425160242541	1,37	12,00	16,44 €
0	3578	ENCHUFE TRANSMUEBLE 10/16 A NEGRO ONLEX	8425160245313	1,37	8,00	10,96 €
0	6702	ENGANCHE CESTITO INOX 3,2mm 4mm	8435231947954	0,08	200,00	16,00 €
0	7472	ENLACE 3 PIEZAS HH ENCOLAR 50	8424927009861	2,88	1,00	2,88 €
0	00877	ENLACE 3 PIEZAS PRESION PVC 32	8424927009816	1,94	3,00	5,82 €
0	00876	ENLACE 3 PIEZAS PRESION PVC 40	8424927009830	2,26	5,00	11,30 €
0	5159	Enlace codo grifo 20 - 1/2"	8424927708405	1,68	2,00	3,36 €
0	5160	Enlace codo grifo 25 - 3/4"	8422440800019	2,09	1,00	2,09 €
0	0966	ENLACE MIXTO A3 T/LISO 32 T/ROSCA 1 1/4 32	8426621221600	1,56	2,00	3,12 €
0	01009	ENLACE UNION 1 1/2 40 PVC	8426621222485	1,45	1,00	1,45 €
0	4394	ENLACE UNION 1 1/4 32 PVC	8426621222362	1,19	4,00	4,76 €
0	0625	ENSALADERA BOL CRISTAL 21 CMS 2.5LT IBILI	8411922085402	5,50	1,00	5,50 €
0	8411	ENTRONQUE H 1/2X18	9024000018804	0,78	5,00	3,90 €
0	10043	Entronque H 15 3/4	9910317000017	0,63	3,00	1,89 €

0	1024	ENTRONQUE H/M LATON 15 3/8	9915380000018	0,62	2,00	1,24 €
0	0324	ENTRONQUE HEMBRA LATON 12-1/2	5052740698301	0,63	3,00	1,89 €
0	7845	ENTRONQUE HEMBRA POLIETILENO 32-1"	8424927709129	1,15	2,00	2,30 €
0	5750	ENTRONQUE HEMBRA PVC PRESION 20	9024000007013	0,76	1,00	0,76 €
0	4545	ENTRONQUE M LATON 15 3/8	9024000005354	0,60	5,00	3,00 €
0	4376	ENTRONQUE M P RETICULADO 20 UPONOR	6414907054013	1,10	5,00	5,50 €
0	992	ENTRONQUE m/H LATON 18 3/4"	8423545094655	1,16	4,00	4,64 €
0	7479	ENTRONQUE MACHO 32 -1"	8424927012151	0,66	3,00	1,98 €
0	084	ENTRONQUE MACHO LATON 18 3/4"	5052740694105	1,18	4,00	4,72 €
0	3965	Entronque macho polietileno 25-3/4	8424927709013	0,90	1,00	0,90 €
0	5585	ENTRONQUE MACHO PVC PRESION 50-63X1 1/2	8424927000356	0,91	2,00	1,82 €
0	7543	ENTRONQUE MACHO SOLD 1/2 15	9024000014264	0,47	7,00	3,29 €
0	00590	ENTRONQUE MANGUERA LATON 1 1/4" 34		5,95	2,00	11,90 €
0	7545	ENTRONQUE SOLDAR ROSCAR M 1/2 12	9024000014271	0,68	3,00	2,04 €
0	3814	ES111, GU10, 12W 1150LM CAL	8425160238452	14,89	4,00	59,56 €
0	3704	ESCALERA 3 PELDAÑOS ANCHOS ORYX	8435450400315	31,59	1,00	31,59 €
0	81313	ESCALERA DER. ARRIBA 32X16cm	8435231933148	1,09	5,00	5,45 €
0	81314	ESCALERA IZQ. ARRIBA 32X16 cm	8435231933162	1,09	5,00	5,45 €
0	4185	ESCALERA RP TACO GOMA 25X70 ESC MADERA	9024000004678	1,25	4,00	5,00 €
0	5063	ESCARPA BELLOTA PROT. 250	8414299038804	8,29	2,00	16,58 €
0	5365	ESCARPIA ROSCADA ZINCADA 14X25	8435012413784	0,40	3,00	1,20 €
0	81354	ESCOBILLA Y SOPORTE DEL WC BL GRANDE	8007385045130	1,93	1,00	1,93 €
0	7247	ESCOBILLAS CASALS 1424 ASEIN	8435146737473	4,52	2,00	9,04 €
0	7139	ESCOBILLAS HITACHI 1699 7X17X23 DES AUT	8435146737190	4,04	2,00	8,08 €
0	7140	ESCOBILLAS HITACHI 1796 7X17X17 DES AUT	8435146736391	3,95	2,00	7,90 €
0	7142	ESCOBILLAS HITACHI 1923 7X13X17 DES AUT	8435146736636	4,12	2,00	8,24 €
0	0809	ESCOFINA 10" STEIN M CAÑA ENTREFINA	8425160410186	7,21	3,00	21,63 €
0	0811	ESCOFINA 10" STEIN PLANA ENTREFINA	8425160410155	6,64	2,00	13,28 €
0	384	ESCOFINA 4104 6" REDONDA C/ MANGO	8425160410193	3,62	4,00	14,48 €
0	10424	ESCOFINA 6" STEIN M CAÑA ENTREFINA	8425160410162	5,49	2,00	10,98 €
0	0808	ESCOFINA 8" STEIN M CAÑA ENTREFINA	8425160410179	5,90	2,00	11,80 €
0	0810	ESCOFINA 8" STEIN PLANA ENTREFINA	8425160410148	5,22	2,00	10,44 €
0	382	ESCOFINA REDONDA 10" C/MANGO	8425160410216	5,53	3,00	16,59 €
0	383	ESCOFINA REDONDA 8" C/MANGO	8425160410209	4,78	3,00	14,34 €
0	5661	ESCUADRA BL 50X50 REFORZADA		0,30	30,00	9,00 €
0	5963	ESCUADRA ENSAMBLE PERF GALV 50	4004338330309	0,50	1,00	0,50 €
0	7648	ESCUADRA ESTAMP ALFA BLANCO 30X30 mm	8425160057930	0,40	89,00	35,60 €
0	7658	ESCUADRA ESTAMP. 75X75 BLANCO	8425160419981	0,50	4,00	2,00 €
0	71011	ESCUADRA GALVANIZADA 80x60x60x3mm	4004338334352	1,46	3,00	4,38 €
0	4555	ESCUADRA NEGRO FORJA 100X75	8413023002005	0,50	2,00	1,00 €
0	3742	ESCUADRA PLANA ZINCADA 50 mm.	8425160098711	0,07	64,00	4,48 €
0	3743	ESCUADRA PLANA ZINCADA 60 mm.	8425160075873	0,11	39,00	4,29 €
0	70784	ESCUADRA PLANA ZINCADA 40 MM	8425160075866	0,07	40,00	2,80 €
0	5962	ESCUADRA REF. C/NERVADURA 65X55X3	4004338330354	0,83	5,00	4,15 €
0	3750	ESCUADRA REF.RECTANGULAR ZINCADA 60 mm.	8425160098728	0,26	23,00	5,98 €
0	00331	ESCUADRA REFORZADA 2 NERVADURAS 50*77*64*2	4004338335717	0,80	2,00	1,60 €
0	3765	ESCUADRA REFUERZO BICROMATADA 20 mm.	8431955005703	0,03	32,00	0,96 €
0	00789	ESCUADRA REFUERZO ZINCADA 20 mm.	8431955005727	0,03	199,00	5,97 €
0	5908	ESCUDO BATON ABIERTO ORO	8432966079646	5,93	1,00	5,93 €
0	7990	ESCUDO DE SEGURIDAD MACIZO AJUST IN0437S	5602686022014	53,66	1,00	53,66 €
0	2470	Escudo tirador Amig mod-40	8413023178243	3,60	1,00	3,60 €
0	3786	ESCURRIDOR PLEGABLE SILICONA 22 cm	8425160301071	6,80	2,00	13,60 €

0	3792	ESLABON UNION CADENAS ACERO 8 cm.	8425160013646	0,60	4,00	2,40 €
0	1629	ESM SINT NEGRO MATE 375ML	8414800011029	4,55	1,00	4,55 €
0	398	ESM SINT VERDE CARRUAJE 125ML	8414800070996	2,23	2,00	4,46 €
0	0507	ESMALTE TITANLUX BLANCO EXTERIOR 125ML 566E	8414800013955	3,16	10,00	31,60 €
0	0506	ESMALTE TITANLUX GRIS ACERO 375ML 503	8414800070910	5,65	4,00	22,60 €
0	00555	ESPAI SENSE FUM		5,34	4,00	21,36 €
0	514978	ESPATULA CARROCERO 4PZAS PLASTIC	8425160048402	1,38	5,00	6,90 €
0	0644	ESPATULA MANGO PLASTICO 216=30MM	8413345403658	1,85	9,00	16,65 €
0	0646	ESPATULA MANGO PLASTICO 216=40MM	8413345403665	1,90	6,00	11,40 €
0	0645	ESPATULA MANGO PLASTICO 216=50MM	8413345403672	2,00	4,00	8,00 €
0	404	ESPATULA PINTOR INOX 50MM	8425160405311	1,30	2,00	2,60 €
0	5918	ESPATULA PINTOR INOX PLADUR 150mm	8425160049317	5,19	2,00	10,38 €
0	408	ESPATULAS CARROCERO METAL 4UDS	8435450416453	1,55	0,00	0,00 €
0	0992	ESPIGA CONEXIÓN MANGUERA M20X3/4		1,06	2,00	2,12 €
0	0993	ESPIGA CONEXIÓN MANGUERA M30X1		1,34	1,00	1,34 €
0	5310	ESPONJA LIMPIEZA BIMATERIAL	8429885103439	2,81	1,00	2,81 €
0	6255	ESPUMA POLIURETANO 750ml COMPACT	8425160432249	3,47	6,00	20,82 €
0	3861	ESPUMA POLIURETANO QUILOSA 750 ml.	8411729600952	2,88	5,00	14,40 €
0	7734	ESPUMADERA COCINA ACERO INOX 34X11,5cm	8435450426353	1,50	0,00	0,00 €
0	3868	ESTAÑO CARRETE C/RESINA 100 gr. 1,5 mm.	8425160270339	3,50	11,00	38,50 €
0	4261	ESTROPAJERO C/DOSIFICADOR+PORTA ANILLOS	8435450428876	2,06	1,00	2,06 €
0	6205	ESTROPAJO METALICO INOX PACK 3 UND	8000071982306	0,55	3,00	1,65 €
0	6802	EXCENTRICA ENSAMBLAJE ARMARIO 16mm	0400083402457	0,05	62,00	3,10 €
0	71054	EXCENTRICA ENSAMBLAJE ARMARIO 25 mm	9024000010631	0,26	19,00	4,94 €
0	428	EXPORT PLAST MATE AZUL MARINO 750ML	8414800036800	2,74	1,00	2,74 €
0	7736	EXTRACTOR AIRE PARED/TECHO 16W	8425160218676	27,09	1,00	27,09 €
0	00009	EXTRACTOR DE PIQUETAS	810054	5,97	1,00	5,97 €
0	7533	EXTRACTOR TORNILLOS 5 UND	8000071995399	5,85	0,00	0,00 €
0	1014	F240 REDUCCION 240-2. 1 1/4-2 GALVANIZADO		15,00	1,00	15,00 €
0	00511	F240 REDUCCION 240-2.1/2-2 GALVANIZADO		16,00	1,00	16,00 €
0	8361	FAC CILINDRO EUROP. SEG. NI 30X45 R15	8422621230628	7,74	2,00	15,48 €
0	5324	FAC EUROPERFIL SEG 80P=30X50 R15 LAT	8422621230406	12,92	1,00	12,92 €
0	8371	FAJA LUMBAR CON TIRANTES TALLA L/XL	8435231916080	8,95	1,00	8,95 €
0	15574	FALLEBA DE EMBUTIR 21-30	9024000000878	3,01	1,00	3,01 €
0	5180	FALLEBA OJMAR BPMB. CHAPITAS DCH DISTINTA	3023000000952	15,56	1,00	15,56 €
0	2012	FIELTRO ADH 1MTX100mm MARRON	8000071990066	2,94	3,00	8,82 €
0	71422	FIELTRO ADH. 25 MM 16 UND BLANCO	8435231930253	0,70	5,00	3,50 €
0	3963	FIELTRO ADHES.25 DISCOS 17 mm	8431333085006	0,28	4,00	1,12 €
0	3960	FIELTRO ADHESIVO 1 mt. x 100 mm. BLANCO	8000071990059	2,32	2,00	4,64 €
0	7280	FIELTRO ADHESIVO 30X30 MARRON 6P	8000071815888	0,72	6,00	4,32 €
0	5764	FIELTRO BL. CUADRADO 6 PIEZAS 30X30 MAURER	8000071815864	0,72	12,00	8,64 €
0	438	FIELTRO REDONDO MARRON 6UDs	8431333085303	0,28	12,00	3,36 €
0	00428	FIJACION PANEL 86 - 150 NIQUEL DERECHA	4936268734	2,79	7,00	19,53 €
0	00429	FIJACION PANEL 86 - 150 NIQUEL IZQUIERDA	4936269342	2,79	9,00	25,11 €
0	0933	FILTRO ANTIPARASITO 230V FR3916 C-8202 CEBEK		9,57	2,00	19,14 €
0	3977	FILTRO p/hidro (l) 1.249L/H PACK2	6942138951226	4,19	3,00	12,57 €
0	3978	FILTRO REJILLA INOX. 57X30 mm.	8425160040543	0,56	34,00	19,04 €
0	7761	FISCHER BROCA EXTRA/FORTI 11X150 mm	4006209713280	5,37	1,00	5,37 €
0	7757	FISCHER BROCA EXTRA/FORTI 7mm	4006209687345	2,70	2,00	5,40 €
0	7754	FISCHER BROCA EXTRA/PROFI 3mm	4006209687307	2,33	2,00	4,66 €
0	6268	FISCHER BROCA SUPER S 5 WIDIA 5X85	4048962203608	1,25	1,00	1,25 €

0	3988	FISCHER TACO SUELTO 12 mm.	8425160048099	0,13	24,00	3,12 €
0	3998	FISCHER TACO SUELTO NYLON SX 10 mm.	8425160076016	0,08	33,00	2,64 €
0	5603	FISCHER TACOS S 6 GRISES 6x30 1und	4006209501061	0,04	110,00	4,40 €
0	7812	FITTING ENLACE MIXTO R/M 32-1	8426621013113	1,03	8,00	8,24 €
0	7814	FITTING TE DERIVACION R/H 32-1	8426621013403	1,96	6,00	11,76 €
0	81300	FLECHA VERDE-BLANCA	9024000017210	1,19	5,00	5,95 €
0	0978	FLEXO M 3/8 H1/2	1021100000355	2,06	2,00	4,12 €
0	0628	FLEXO 15 H-H 1/2 3/8	1021100000256	2,06	2,00	4,12 €
0	0976	FLEXO 15 M-H 1/2	1021100000324	2,06	2,00	4,12 €
0	10020	FLEXO 20 CM M/H 1/2-3/8	8435189833019	1,25	8,00	10,00 €
0	444	FLEXO 20 H-H 1/2 COD.708	8429343110849	1,24	7,00	8,68 €
0	0977	FLEXO 20 H-H 3/8	1021100000409	1,80	3,00	5,40 €
0	445	FLEXO 20 H-H 3/8 COD.702	8429343110641	1,24	9,00	11,16 €
0	3217	FLEXO 25 M/H 1/2-3/8 COD 739	8429343111648	0,99	4,00	3,96 €
0	10018	FLEXO 30 H-H 1/2 - 16/20 BAR 90°C	8435107905668	3,54	2,00	7,08 €
0	448	FLEXO 30 H-H 1/2 COD.710	8425160430320	1,57	5,00	7,85 €
0	449	FLEXO 30 H-H 3/4 COD.855	8429343113222	2,67	9,00	24,03 €
0	450	FLEXO 30 H-H 3/4-1/2 COD.862	8429343113376	2,68	5,00	13,40 €
0	451	FLEXO 30 H-H 3/8-1/2 COD.716	8429343007163	0,99	1,00	0,99 €
0	8452	FLEXO 30 M-H 1/2 COD. 734	8435107900526	1,61	1,00	1,61 €
0	452	FLEXO 30 M-H 1/2 COD.734	8429343111518	0,99	2,00	1,98 €
0	453	FLEXO 30 M-H 1/2-3/4 COD.883	8429343113819	2,67	10,00	26,70 €
0	454	FLEXO 30 M-H 3/4 COD.869	8429343113512	2,67	5,00	13,35 €
0	456	FLEXO 30 M-H 3/8-1/2 COD.728	8429343111365	1,80	5,00	9,00 €
0	459	FLEXO 40 H-H 1/2	8435189832050	1,78	7,00	12,46 €
0	457	FLEXO 40 H-H 1/2 COD.712	8429343110955	1,59	9,00	14,31 €
0	460	FLEXO 40 M-H 3/8 COD.724	8435107900397	2,13	4,00	8,52 €
0	919	FLEXO CALENTADOR 30CM MH 1/2"	8435107905385	3,15	4,00	12,60 €
0	5872	FLEXO DUCHA INOX 2M EXT ARTIC	8425160055578	2,95	1,00	2,95 €
0	0776	FLEXO DUCHA NEO FLEX 200CM ROCA	8433290300512	14,82	1,00	14,82 €
0	4069	FLEXOMETRO FRENO Y CLIP 3 mt.16mm TOPEX	8435450412394	1,44	2,00	2,88 €
0	4072	FLEXOMETRO GAUGER FRENO Y CLIP 5 mt.25mm	8435450422409	2,03	1,00	2,03 €
0	7750	FLEXOMETRO GRIP TOPLINE CF10MT 25 MM MAG	8000071961547	6,04	4,00	24,16 €
0	7639	FLEXOMETRO GUMMY-GRIP 8m x 25mm	8435450422393	3,18	1,00	3,18 €
0	0443	FLEXOMETRO STEIN 1M LLAVERO	8425160425005	0,57	6,00	3,42 €
0	00013	FLORON PLASTICO DOBLE		0,40	15,00	6,00 €
0	3529	FLORON PLASTICO SIMPLE	9024000003091	0,20	9,00	1,80 €
0	464	FLOTADOR INFERIOR	8426871400053	4,21	4,00	16,84 €
0	4325	FLOTADOR DUO LATERAL/INF UNIV. 3/8"	1034810100451	13,94	0,00	0,00 €
0	836	FLOTADOR SILENCIOSO TANQUE ALTO 3/8"	8435195807943	3,02	2,00	6,04 €
0	71477	FLUORESCENTE LUZ DIA T8 15W	4050300446189	5,00	4,00	20,00 €
0	00457	FLUORESCENTE 6W T5 22,7CM L/F	8425160243852	1,15	10,00	11,50 €
0	4089	FLUORESCENTE CIRCULAR TRIFOSFORO L/D 22W	8425160200497	2,95	3,00	8,85 €
0	71172	FLUORESCENTE MATEL TRIF T5 52,5CM 13W FR	8425160243876	2,31	2,00	4,62 €
0	4102	FLUORESCENTE MATEL TRIFOSFORO T8 18W.		1,44	5,00	7,20 €
0	70170	FLUORESCENTE TRIFOSFORO FRIA F58W/840 + RAEE		2,19	4,00	8,76 €
0	00120	FOCO LED COB IP65 10W 4000K SENSOR	8433340004223	6,10	1,00	6,10 €
0	5555	FONDUE DE CHOCOLATE KUKEN	8425160324131	8,65	1,00	8,65 €
0	467	FRESA RECTA DIAM. 10 2:Z M.D.	8426925000154	9,00	1,00	9,00 €
0	8455	FUEGOGLASS PACK CORDON FIBRA VIDRIO 6/2,5MT	8436026859919	5,54	2,00	11,08 €

0	7467	FUENTE DE ALIMENTACIÓN RS-100-12 MW 12V 100W	EB53D71642	21,49	1,00	21,49 €
0	70683	FUNDA 1 ELEMENTO TITANIUM SIMON 2700617-041	8421053074015	2,50	4,00	10,00 €
0	8235	FUNDA CUBRE MESA 220X110X100	8000071949903	8,39	1,00	8,39 €
0	00705	FUNDA CUBRE TUMBONAS 40X100X200	8000071949897	6,30	1,00	6,30 €
0	71390	FUNDA DE BICICLETA 3/4	3700628204534	23,00	1,00	23,00 €
0	8401	FUNDA MESA REDONDA 185X100cm	8000071949941	16,53	1,00	16,53 €
0	3778	Fundas de plástico para rejillas de 4 piezas	70383	4,27	1,00	4,27 €
0	7480	Fusible: de cartucho; de coche; 30A; 32V; 40mm	9024000014042	0,78	1,00	0,78 €
0	7482	Fusible: de cartucho; de coche; 40A; 32V; 40mm	9024000014059	0,78	1,00	0,78 €
0	7483	Fusible: de cartucho; de coche; 50A; 32V; 40mm	9024000014066	0,78	1,00	0,78 €
0	7485	Fusible: de cartucho; de coche; 70A; 32V; 40mm	9024000014080	0,78	1,00	0,78 €
0	90036	FUSIBLE CRISTAL 5X20 0,2A		0,10	1,00	0,10 €
0	5231	FUSIBLE CRISTAL 5X20 0,5A	8435070937970	0,10	30,00	3,00 €
0	5234	FUSIBLE CRISTAL 5X20 0,8A	8435070938007	0,10	9,00	0,90 €
0	5230	FUSIBLE CRISTAL 5X20 1A	8435070938038	0,10	10,00	1,00 €
0	4155	FUSIBLE CRISTAL 5X20 2A		0,10	19,00	1,90 €
0	3641	FUSIBLE CRISTAL 5X20 3A		0,10	10,00	1,00 €
0	00377	FUSIBLE CRISTAL 5X20 3,15A		0,10	100,00	10,00 €
0	4156	FUSIBLE CRISTAL 5X20 4A		0,10	62,00	6,20 €
0	6884	FUSIBLE CRISTAL 5X20 5A		0,10	9,00	0,90 €
0	4157	FUSIBLE CRISTAL 5X20 6A		0,10	54,00	5,40 €
0	5428	FUSIBLE CRISTAL 5X20 8A		0,10	16,00	1,60 €
0	4158	FUSIBLE CRISTAL 5X20 10A		0,10	48,00	4,80 €
0	5116	FUSIBLE CRISTAL 5X20 15A		0,10	10,00	1,00 €
0	7159	FUS UTE 6A 400V IEC/EN 60269 8.5x31		0,64	1,00	0,64 €
0	7160	FUS UTE 10A 400V IEC/EN 60269 8.5x31		0,64	10,00	6,40 €
0	0849	FUS UTE 16A 400V IEC/EN 60269 8.5x31		0,64	6,00	3,84 €
0	0850	FUS UTE 16A 400V D01 GLE14		0,64	5,00	3,20 €
0	3796	FUS UTE 2A 500V IEC/EN 60269 10.3X38		0,64	4,00	2,56 €
0	7155	FUS UTE 4A 500V IEC/EN 60269 10.3X38		0,64	4,00	2,56 €
0	01036	FUS UTE 6A 500V IEC/EN 60269 10.3X38	8435070966789	0,64	10,00	6,40 €
0	7156	FUS UTE 8A 500V IEC/EN 60269 10.3X38		0,64	5,00	3,20 €
0	8322	FUS UTE 10A 500V IEC/EN 60269 10.3X38		0,64	1,00	0,64 €
0	7157	FUS UTE 16A 500V IEC/EN 60269 10.3X38		0,64	1,00	0,64 €
0	7158	FUS UTE 25A 500V IEC/EN 60269 10.3X38		0,64	10,00	6,40 €
0	8323	FUSIBLE 14X51 16A 690V gG		0,96	6,00	5,76 €
0	7162	FUSIBLE 14X51 25A 690V gG		0,96	1,00	0,96 €
0	3390	FUSIBLE (PLOSOS) TIPO ROSCA 20A		4,16	2,00	8,32 €
0	4168	FUS. UTE INDUSTRIAL 32A GL-GG T-2 690V		1,14	4,00	4,56 €
0	4164	FUS. UTE INDUSTRIAL 40A GL-GG T-2 690V		1,14	6,00	6,84 €
0	0782	FUS. UTE INDUSTRIAL 50A GL-GG T-2 690V		1,14	6,00	6,84 €
0	8109	FUS. UTE INDUSTRIAL 63A GL-GG T-2 690V		1,14	5,00	5,70 €
0	3391	FUS. UTE INDUSTRIAL 80A GL-GG T-2 690V		1,14	7,00	7,98 €
0	0943	GAFAS DE PROTECCION C/PATILLASPY AMARILLA	5906083973628	1,90	3,00	5,70 €
0	0942	GAFAS DE PROTECCION C/PATILLASPY CITY SPORT TRNSP.	8427310051003	1,11	1,00	1,11 €
0	5728	GAFAS NATACION ATLETA PROT UV 7-14 AÑOS	6942138914610	1,68	4,00	6,72 €
0	4173	GAFAS PROTEC EN166 OSCURA	8425160060237	1,63	1,00	1,63 €
0	4172	GAFAS PROTECCION EN166 P.AJUST NEUTRA	8435231948432	1,72	1,00	1,72 €
0	3224	GANCHO FORMA S 25mm	8425160019907	0,06	12,00	0,72 €
0	6947	GANCHO FORMA S 35	8425160019914	0,12	81,00	9,72 €
0	6946	GANCHO FORMA S 40	8425160013745	0,15	15,00	2,25 €
0	3211	GANCHO FORMA S 50mm	8425160013752	0,22	51,00	11,22 €

0	3210	GANCHO FORMA S 60 mm	8425160013769	0,19	10,00	1,90 €
0	3992	GANCHO INTERIOR TIENDA 20-25mm 5 UND	8713899012451	1,29	2,00	2,58 €
0	3310	GANCHO PALOMILLA FLUORESCENTE M4	8426241156214	0,26	41,00	10,66 €
0	4203	GANCHO PARA TIRA PULPO 10 mm 2UN	8000071929790	0,50	4,00	2,00 €
0	4205	GANCHO TECHO FLUORESCENTE M-5	8425160013844	0,24	13,00	3,12 €
0	4206	GANCHO TECHO FLUORESCENTE M-6	8425160013837	0,27	1,00	0,27 €
0	4208	GANCHO TECHO LAMPARA M-5	8425160013875	0,30	22,00	6,60 €
0	5930	GANCHO TECHO LAMPARA M-6	9024000007419	0,28	16,00	4,48 €
0	60923	GANCHO TERMINAL DOBLE CARRIL	9024000007600	0,51	10,00	5,10 €
0	3993	Gancho tienda interior (5 uds.) Nylon	8713899012529	1,07	1,00	1,07 €
0	00324	GANCHO VISILLO/CORTINA ADH MARRON 2 PZAS	8000071514903	0,65	4,00	2,60 €
0	0698	GANCHO WOLP C/PLET CINCADO	8435231938051	7,19	1,00	7,19 €
0	7674	GANCHOS TRANSPARENTES 3M 225g 17006CLR	4046711601262	3,53	6,00	21,18 €
0	00355	GANCHOS CARRIL DOBLE CORTINA		0,23	10,00	2,30 €
0	3780	GANCHOS DESLIZANTE PARA BINARIO CORTINA U	8000692985588	0,16	33,00	5,28 €
0	8022	GARCIMA PAELLERA PULIDA 28CM 3 RACIONES	8412595100287	2,02	1,00	2,02 €
0	8247	GARCIMA PAELLERO GAS 300/1 FUEGO	8412595203001	11,15	1,00	11,15 €
0	70272	GARCIMA PARRILLAS REF-19 DOBLES N? 2 DE 30 30002	8412595300021	5,74	1,00	5,74 €
0	4050	GARDENA CONECTOR ROSCA EXTERIOR 3/4	4078500291781	5,30	2,00	10,60 €
0	0788	Gardena Empalme 13mm 8356-29	4078500835695	2,70	4,00	10,80 €
0	90046	Gardena Tapón de Cierre 13mm 8324-29	4078500832496	3,90	5,00	19,50 €
0	1348	GEBO 1/2" ABRAZADERA TAPAPOROS TIPO DN80 88,9	4019576002284	5,50	1,00	5,50 €
0	81359	GEL CUCARACHAS 5G ALFAGREEN	8437004209894	2,74	4,00	10,96 €
0	020	GENEBRE GRIFO LATON TEMP FRONT 1/2"	8428381049616	17,85	1,00	17,85 €
0	06	GISDALIA PERCHA MADERA CL 4 POMOS	8435446902878	3,02	1,00	3,02 €
0	02	GISDALIA PERCHA PLASTICO BL 3 POMOS ROJOS	8435446904438	2,22	3,00	6,66 €
0	7449	GISDALIA TIRADOR POMO PLAST 34X33 MAD CLA	8435446908719	1,19	5,00	5,95 €
0	00010	GLISSEUR DE RIDEAUX X 20 GANCHO CORTINA	3700628238195	5,21	1,00	5,21 €
0	233	GOMA TAPA OLLA FISSLER 26cm 216560	4009209088808	12,11	1,00	12,11 €
0	3191	GORRO NATACIÓN NIÑO LITTLE BODY	6942138919356	1,43	2,00	2,86 €
0	5727	GORRO NATACION UNISEX HYDRO PRO	6942138919332	1,21	4,00	4,84 €
0	0900	Gotero lineal ø 4,6 mm 3/16 2lt/h 10 uds	4078500834490	10,29	10,00	102,90 €
0	6896	GP PILAS ALCALINAS 2/LR20	8000071526395	2,28	1,00	2,28 €
0	6893	GP PILAS LITIO BOTON CR1632-B2 GP	4891199149061	0,32	5,00	1,60 €
0	4124	GRAMPILLON ZINCADO 10X16mm X95 UND	8425160446307	0,49	6,00	2,94 €
0	4127	GRAMPILLON ZINCADO 11X18mm X50 UND	8425160446314	0,49	11,00	5,39 €
0	4125	GRAMPILLON ZINCADO 12X20mm X45 UND	8425160446321	0,49	4,00	1,96 €
0	4123	GRAMPILLON ZINCADO 8X12mm X130 UND	8425160446284	0,49	5,00	2,45 €
0	4126	GRAMPILLON ZINCADO 9X14mm X110 UND	8425160446291	0,49	6,00	2,94 €
0	3736	GRAPA 50	9024000003589	0,40	3,00	1,20 €
0	00376	GRAPA 58/10 5000 ESCO 58	8422148040045	3,69	2,00	7,38 €
0	0599	GRAPA MAURER N3 10MM 1000PZ	8000071939713	1,01	1,00	1,01 €
0	0586	GRAPA MAURER N3 4MM 1000PZ	8000071939683	1,01	3,00	3,03 €
0	0588	GRAPA MAURER N3 8MM 1000PZ	8000071939706	1,01	1,00	1,01 €
0	4265	GRAPA PUENTE METALICA 1 PATA 20 mm.	4006209601518	0,09	22,00	1,98 €
0	70743	GRAPA PUENTE METALICA 1 PATA 22MM	913220000014	0,10	93,00	9,30 €
0	70733	GRAPA PUENTE METALICA 1PATA 15MM	8426241120901	0,06	103,00	6,18 €
0	3735	GRAPAS 37-40 1-2 ala	9024000003572	0,19	15,00	2,85 €
0	4273	GRAPAS CABLE PETRUS 330/10, 1000 unid.	8425160035242	4,62	1,00	4,62 €
0	4281	GRAPAS CLAVADORA PETRUS 12, 1200 unid.	8411772775164	2,14	1,00	2,14 €

0	4282	GRAPAS CLAVADORA PETRUS 14, 1200 unid.	8411772775171	2,31	1,00	2,31 €
0	3732	GRAPAS DE 25 ZINCADA	8423533249500	0,14	130,00	18,20 €
0	913	Grapas de sujeción - Modelo con pasador	8000000001663	0,20	221,00	44,20 €
0	316	GRASA SILICONA COMPACT 400 ML	8425160462529	5,00	4,00	20,00 €
0	7094	GRIFO BARRIL PLASTICO N.0-50L	8425160020873	5,75	1,00	5,75 €
0	7095	GRIFO BARRIL PLASTICO TONELITO 11mm	8425160020941	3,70	1,00	3,70 €
0	4295	GRIFO BOTELLA AZUL CON ASA	8425160021016	8,51	2,00	17,02 €
0	3215	GRIFO DE BARRIL PLASTICO TUERCA 1/2	8435231941242	5,27	1,00	5,27 €
0	0895	Grifo de retorno de calefacción - DIFF para chaffo	3283150201993	22,98	1,00	22,98 €
0	387	GRIFO ESFERA 1/2-3/4 CON RACORD	8425160040802	5,06	2,00	10,12 €
0	4318	GRIFO ESFERA MANGUERA 1/2x3/4x3/4 H/RAP.	8425160404635	12,00	3,00	36,00 €
	4313	GRIFO ESFERA MANGUERA TULLER INOX 1/2x3/4"		6,02	1,00	6,02 €
0	70246	grifo flotador doble entrada wirquin	3375537226719	12,40	1,00	12,40 €
0	0505	GRIFO LAVADORA DOBLE 250-05	8435136700319	8,05	1,00	8,05 €
0	8010	GRIFO LAVADORA Klappe 1/2 3/4 HOR	1020505100028	4,05	1,00	4,05 €
0	502	GRIFO LAVADORA VOLANTE 1/2 3/4 antical	1020505100035	4,05	2,00	8,10 €
0	7282	GRIFO LLAVADERO V/LATON 17 CM	8425160182694	13,04	2,00	26,08 €
0	505	GRIFO MANDO PALANCA Y PLAFON	8428519043004	5,10	2,00	10,20 €
0	0486	GRIFO POLIETILENO CONTAINER R3/4	4350100742482	2,33	4,00	9,32 €
0	4294	GRIFO REGULADOR BOTELLA AZUL	8013729032803	4,48	1,00	4,48 €
0	4347	GRIFO REGULADOR VARIABLE CLICK-ON 0,3-16bar	8437004078131	6,48	1,00	6,48 €
0	4329	GRIFO RK REICH STYLE 2005 MEZCLADOR NEGRO NIQUEL		29,73	1,00	29,73 €
0	7810	GRILLETE RECTO GALVAN. 1/2"	9024000014912	0,79	2,00	1,58 €
0	7741	GRILLETE RECTO GALVAN. 3/8"	9024000014608	0,46	2,00	0,92 €
0	7777	GRILLETE RECTO VGALVAN. 7/16"	9024000014783	0,79	2,00	1,58 €
0	0474	GRIPNECK FEET T4	5054034063703	1,18	17,00	20,06 €
0	0475	GRIPNECK FEET T6	551061	0,94	10,00	9,40 €
0	8123	GROHE ENCHUFE RAPIDO ZEDRZ 46315	4005176136146	10,88	2,00	21,76 €
0	6974	GU10 4W A5 3000K	8433325175979	0,75	11,00	8,25 €
0	71645	GUANTE DE PIEL BARBACOA 34cm PAPILLON	8000071911429	5,47	4,00	21,88 €
0	00763	GUANTE LATEX NATURAL FLOCADO ECOBIC GRAY T10	8430951030948	0,58	16,00	9,28 €
0	4383	GUANTE NITRILO NYLON 7"	8435012421635	0,54	3,00	1,62 €
0	4384	GUANTE NITRILO NYLON 8"	8435012421680	0,61	4,00	2,44 €
0	3984	GUANTE NITRILO T9	8430961391077	0,61	3,00	1,83 €
0	0454	GUANTE NITRILO/NYLON IMPREGN 6"	8435450421747	0,59	36,00	21,24 €
0	00131	GUANTE NYLON+PU EN PALMA SUPERCONTACT T8 S/COSTURA	8430961391046	0,84	6,00	5,04 €
0	00305	GUANTE PILE FLOR VACUNO T7	8435231923316	1,49	9,00	13,41 €
0	00121	GUANTE POLIURETANO/NYLON SEATTLE 8"	8435231925518	0,47	13,00	6,11 €
0	6316	GUANTE SIFER NITRILO GRIS DOBLE CAPA NYLON T10	8435012421666	0,45	7,00	3,15 €
0	067	GUANTE SIFER NITRILO GRIS DOBLE CAPA T8	8435012421642	0,45	2,00	0,90 €
0	00033	GUANTE TERMICO CALOR 100° RECYCAT T9 S/COST	8430951064721	5,77	1,00	5,77 €
0	5848	GUANTE WOLFPACK NITRILO GLOVEX 8/10"	1000150320088	0,50	6,00	3,00 €
0	516	GUANTES NEOPRENO ANTIACIDOS T8	8412572400089	0,98	4,00	3,92 €
0	517	GUANTES NEOPRENO ANTIACIDOS T9	8412572400096	0,98	7,00	6,86 €
0	71492	GUANTES POLIURETANO C/NYLON GRIS T7	8435012421758	0,59	2,00	1,18 €
0	520	GUANTES SERRAJE VAQUERO REFORZADO	9024000005781	1,68	9,00	15,12 €
0	0520	GUIA BOLAS CANAL 17/214 MINI	8432412013606	0,79	34,00	26,86 €
0	01058	GUIA BOLAS CANAL 17/246 MM MINI		1,08	1,00	1,08 €
0	0521	GUIA BOLAS CANAL 17/310 MINI		1,13	7,00	7,91 €
0	3020	GUIA CINTA PERSIANA METAL ROD NYLON	9024000002384	1,13	2,00	2,26 €

0	4406	GUIA CINTA PERSIANA METALICA ROD/HIERRO	8425160033606	2,69	8,00	21,52 €
0	4408	GUIA CINTA PERSIANA MINI ROD/NYLON	8425160031336	0,34	9,00	3,06 €
0	0524	GUIA EXTRACION TOTAL 35CM ERIC	8432412003461	5,22	4,00	20,88 €
0	6735	GUIA EXTRACION TOTAL 40CM ENRIC	8432412003478	4,39	2,00	8,78 €
0	4417	GUIA PARA CAJONES ZINCADA 215 mm., 2 un.	8421807180146	2,47	1,00	2,47 €
0	4416	GUIA PARA CAJONES ZINCADA 250 mm., 2 un.	8421807180153	0,93	2,00	1,86 €
0	71489	GUIA PARA CAJONES ZINCADA 450 mm 2 UND	9024000012642	3,74	2,00	7,48 €
0	71490	GUIA PARA CAJONES ZINCADO 278X17mm 2 un.	8421807180160	1,00	5,50	5,50 €
0	3341	H SIERRA CALAR BOSCH MAD C/R LIMPIO 125 UND	8425160451035	0,80	4,00	3,20 €
0	4475	H. SIERRA CA MAURER SURTIDI BOSCH	8000071875585	6,95	1,00	6,95 €
0	6710	H. SIERRA CA. MAURER MAD. GRUESO B&D	8000071901307	3,40	12,00	40,80 €
0	6700	H. SIERRA CA. MAURER MAD. GRUESO 5PZAS BOSCH	8000071875578	4,38	2,00	8,76 €
0	0856	H. SIERRA CA. MAURER MET FINO 5PZAS BOSCH	8000071875516	4,52	11,00	49,72 €
0	3459	H. SIERRA SURTIDO B/D 10PZAS	8000071901352	6,32	3,00	18,96 €
0	522	HACHA 300G MOD.8130	8414299156492	9,60	1,00	9,60 €
0	71001	HAG INTER MAGNETO 16A 1P CURCA C MUN116A	3250614316395	5,05	2,00	10,10 €
0	8303	HAGER EMN001 MINUTERO ESCALERA 16A 230V	3250612339969	32,48	1,00	32,48 €
0	6883	HEMBRA DOBLE	3613750057926	5,79	1,00	5,79 €
0	00603	HEMBRILLA ABIERTA 14X25	8435231920346	0,88	15,00	13,20 €
0	4425	HEMBRILLA ABIERTA CON TUERCA M- 6x 50mm.	8425160014124	0,25	39,00	9,75 €
0	4426	HEMBRILLA ABIERTA CON TUERCA M- 6x100mm.	8425160094959	0,40	3,00	1,20 €
0	00602	HEMBRILLA CERRADA 14X25	8435231921275	1,11	11,00	12,21 €
0	0731	HEMBRILLA CERRADA 17*40	8435231921299	1,11	11,00	12,21 €
0	0730	HEMBRILLA CERRADA 18*50	8435231921305	1,16	15,00	17,40 €
0	0732	HEMBRILLA CERRADA 19*60	8435231921312	1,11	8,00	8,88 €
0	3878	HEMBRILLA CERRADA 20X70	8435012413890	0,40	5,00	2,00 €
0	90015	HEMBRILLA CERRADA LARGA M6X100	8425160094973	0,46	15,00	6,90 €
0	90016	HEMBRILLA CERRADA TUERCA CORTA M6X50mm	8435163976039	0,29	25,00	7,25 €
0	81306	HEMBRILLA CERRADA ZINC 21X100 mm	8425160017590	0,11	165,00	18,15 €
0	3941	HEMBRILLA CERRADA ZINC 23X140 mm	8425160014254	0,11	12,00	1,32 €
0	7804	HERBICIDA TOTAL 500ml MASSO	8424084005904	5,99	6,00	35,94 €
0	10013	Hermeto Bicono avalillos	8428519007051	0,49	98,00	48,02 €
0	4396	HG ELIMINA GRASAS 0,5L	8711577008673	4,29	1,00	4,29 €
0	90020	HILO DESBROZADOR REDONDO 3mm x 10M	5906083894060	1,60	2,00	3,20 €
0	527	HILO DESBROZADORA 3MM 15M	8014846021510	1,80	3,00	5,40 €
0	71547	HILO NYLON TRAMP. 0,5mm ROLLO 100m	8435231932752	1,93	2,00	3,86 €
0	71546	HILO NYLON TRAMP. 0,7mm 100m	8435231932769	3,11	6,00	18,66 €
0	71545	HILO NYLON TRANSP. 1.0mm ROLLO 100m	8435231932776	5,40	4,00	21,60 €
0	90031	HILO SELLADOR LOCTITE 55 160m	4002872013993	15,00	1,00	15,00 €
0	8218	HIDROTUBO PVC 13*16 GRIS	8429253212152	1,96	17,30	33,91 €
0	7986	HIDROTUBO 20X25 BLANCO ML EVACUACION	8429253210653	2,83	21,00	59,43 €
0	71162	HOJA CEPILLO CARPINTERO 115X40 mm	9024000011065	4,00	1,00	4,00 €
0	8168	HOJA CUTTER MAURER PLUS 25 MM. (ESTUCHE 10 PIEZAS)	8000071909471	3,83	1,00	3,83 €
0	3282	HOJA DE CALAR LARGA DE HIERRO	4028655034146	5,46	1,00	5,46 €
0	7030	HOJA DE SIERRA SABLE 130 MM FINO	3663602812630	3,26	1,00	3,26 €
0	3461	HOJA SIERRA BI-METAL 1 CORTE 300X13X0,65	8425160472641	0,90	4,00	3,60 €
0	0547	HOJA SIERRA BIMETAL 1 CORTE 300X13X0,65	8435231993807	0,77	6,00	4,62 €
0	0	HOJA SIERRA CALAR MAURER MADERA MEDIO 5 PIEZAS BLA	8000071901321	4,44	2,00	8,88 €
0	1524	HOJA SIERRA DOBLE ACERO 300x24.5x0.6	3321679101513	0,52	8,00	4,16 €

0	5531	HOJA TRONZADOR 903-533 VERDE AMER	8427142001016	0,80	2,00	1,60 €
0	5541	HOJA TRONZADOR 903-610 VERDE AMER	8435231932905	1,02	4,00	4,08 €
0	528	HOJAS RECAMBIO CUTTER 18MM (10 UD)	8000071809146	1,39	3,00	4,17 €
0	330	HOJAS TRONZADOR 903-533 DIENTE SECO	8427142001047	0,92	2,00	1,84 €
0	3467	HOJAS TRONZADOR 903-610 DIENTE SECO	8435231932943	1,02	3,00	3,06 €
0	3468	HOJAS TRONZADOR 903-762 DIENTE SECO	8427142001061	0,99	3,00	2,97 €
0	7192	HORNILLO GAS B AZUL PAPILLON ROSCA	8000071555425	10,73	1,00	10,73 €
0	4492	HORNILLO PAPILLON 2500 w. P/BLIN.DOUBLE BL	8000071942928	23,25	1,00	23,25 €
0	70312	HORNILLO PAPILLON GAS 4 PIES 30X30	8000071929721	12,76	1,00	12,76 €
0	536	HUSILLO BROCA CORONA B-0	8426251051899	6,64	1,00	6,64 €
0	537	HUSILLO BROCA CORONA B-2T 32	8426251051936	9,87	1,00	9,87 €
0	70615	HUSILLO DE OLLA	8880000001366	1,00	8,00	8,00 €
0	225	Husillo p/corona 14-30 mm espiga 6,5 mm	049659551440	7,00	1,00	7,00 €
0	410	IBC 4-410 25 ESPIGAS MADERA 10x40	8423224002797	1,34	3,00	4,02 €
0	409	IBC 4-411 120 ESPIGAS MADERA 10x40	8423224002803	2,46	1,00	2,46 €
0	6891	ibili mechador armonia inox 18/10 de 30cm	8411922076837	3,79	2,00	7,58 €
0	6788	IBILI PINZA ENSALADA CLASICA 20 CM INOX	8411922073355	1,70	2,00	3,40 €
0	5740	IFAM CANDADO BICI 60CM COMBI	8420078003024	2,38	1,00	2,38 €
0	899	IFAM CANDADOS HORQUILLA HS- 80X250	8420078005806	13,75	10,00	137,50 €
0	00587	IFAM CANDADOS TIFON AN 40	8420078982435	3,83	1,00	3,83 €
0	5326	IFAM CIL EUROPERFIL SEG 40X40 R15 NIQ	8420078900606	16,87	1,00	16,87 €
0	5643	ILSA FIAMBRERA INOXIDABLE RED 14+2PLATOS	8412485050418	8,79	1,00	8,79 €
0	4108	ILSA MOLDE CUADRADO 6x4,5 ALTO	8412485744065	1,50	2,00	3,00 €
0	4107	ILSA MOLDE REDONDO 12x6 ALTO	8412485760126	1,92	2,00	3,84 €
0	4105	ILSA MOLDE REDONDO 9x6 ALTO	8412485760096	1,65	2,00	3,30 €
0	4109	ILSA MOLDECUADRADO 10X4.5 ALTO	8412485744102	1,78	1,00	1,78 €
0	3718	IMAN BARRA COLGAR MULTIUSOS 33cm	8435231956680	1,70	3,00	5,10 €
0	3351	IMAN PIZARRA ADH 210X297 mm	9024000002735	2,28	3,00	6,84 €
0	4133	IMAN RECAMBIO ROLLO 4,5M	8425160065522	3,25	2,00	6,50 €
0	00388	Impermeabilizante Pretentine 1l	8717853249099	7,95	1,00	7,95 €
0	00606	IMPRIMACION PARA PLASTICOS	3524141806101	4,99	1,00	4,99 €
0	00566	IMPRIMACIÓN TODO TERRENO 2L BLANCO	8412131018014	12,58	1,00	12,58 €
0	6543	INA3602 BARRILETES	9024000008041	0,10	5,00	0,50 €
0	5367	INFLADOR PISCINA DE PIE HINCHA/DESINCHA	6942138917819	6,08	1,00	6,08 €
0	4382	INJERTO ABRAZADERA PVC 110/40		1,10	1,00	1,10 €
0	00713	INOX LATIGUILLO INOX 15 CM HH		1,40	1,00	1,40 €
0	4531	INSECTICIDA MASSO ANTI-HORMIGAS 300 ml.	8424084001104	3,90	4,00	15,60 €
0	8353	INT. AUT. MAGN. 1P+N 16A MOELLER	4015082636708	2,69	2,00	5,38 €
0	81341	INT. AUTOMATICO MERLIN GERIN 1P+N+C32	3303430279037	19,00	1,00	19,00 €
0	8201	INT. INDICADOR AMBAR 16mm 12V		0,55	7,00	3,85 €
0	6465	INT. INDICADOR AZUL 16mm 12V	1027115	0,55	13,00	7,15 €
0	7400	INT. INDICADOR ROJO 16mm 12V	1027003	0,55	22,00	12,10 €
0	900	INT. INDICADOR VERDE 16mm 12V	1021427	0,55	20,00	11,00 €
0	70731	INT. LLAVE PLANA 1C/2POS 1A/250V	8430552061570	3,54	1,00	3,54 €
0	70727	INTER. LLAVE PLA. 3 POS. OFF/ON/ON	8430552061587	4,13	1,00	4,13 €
0	0661	INTERRUPTOR 2A 250V BLANCO	8425160283490	1,10	2,00	2,20 €
0	1859	INTERRUPTOR 2A 250V NEGRO	8425160283513	1,10	4,00	4,40 €
0	70728	INTERRUPTOR A LLAVE 1C/2POS 1A/250V	8430552061563	3,78	1,00	3,78 €
0	4570	INTERRUPTOR AUTOM. DIFERENCIAL 25A	8425160219710	10,44	2,00	20,88 €
0	7778	Interruptor automático 4P 16A TERCARIO Schneider	3606480093418	40,62	1,00	40,62 €
0	7884	Interruptor Basculante 6 Pin DPDT ON-OFF-ON 3 Posi	G006855	0,62	7,00	4,34 €
0	5349	INTERRUPTOR BASCULANTE ON OFF 3 TERMINALES ROJO	X000RDZP9T	1,28	4,00	5,12 €

0	8045	Interruptor Botón De Presión Tapa Roja AC 220V		0,80	1,00	0,80 €
0	10011	INTERRUPTOR DE PASO BLANCO 2/3A	8433373010949	0,62	18,00	11,16 €
0	10010	INTERRUPTOR DE PASO NEGRO NEXON	8425160221485	0,92	2,00	1,84 €
0	2962	Interruptor de persianas polar SCHNEIDER NU320818	3606489455453	9,00	1,00	9,00 €
0	7775	Interruptor horario analógico 16A sin reserva Hage	3250612280100	21,00	1,00	21,00 €
0	7401	Interruptor Indicador Luz Rojo Negro 12v	1022812	0,54	14,00	7,56 €
0	4565	INTERRUPTOR MAGNETOTERMICO 10A	8425160219734	3,15	1,00	3,15 €
0	0999	Interruptor monopolar Bticino de 16A de capacidad	8012199755243	3,69	1,00	3,69 €
0	5258	INTERRUPTOR PASO 2A FAMATEL UNIPOLAR	8429760412038	2,16	1,00	2,16 €
0	5253	INTERRUPTOR PERSIANA SIMON 31 BEIGE	8412852011202	14,27	1,00	14,27 €
0	1858	INTERRUPTOR PIE 2A 250V	8429760211563	2,52	1,00	2,52 €
0	3690	INTERRUPTOR PLASTICO 2A	8425160222918	0,26	7,00	1,82 €
0	10012	INTERRUPTOR SUPERFICIE 10A 250V	8435250211326	0,74	19,00	14,06 €
0	331	INTERRUPTOR UNIPOLAR NIESEN ABB LUJO	8432525003532	3,96	2,00	7,92 €
0	1482	JAR REJILLA 4521 Z-100 SIN MARCO 17x17	8423343452114	1,16	2,00	2,32 €
0	4573	JERINGA GEL GOTA HORMIGAS 5gr.	8425160466671	2,97	11,00	32,67 €
0	00005	JG. LLAVES TORX L 9PZ CORTO INV	8000071861731	6,38	2,00	12,76 €
0	5494	JGO FRESAS ROTATIVAS P/METAL-MADERA 6PZ	8000071504348	7,16	1,00	7,16 €
0	01045	JGO MANIVELA CORTAFUEGO CUAD C BOCALLAVE BATON	8432966071497	8,14	2,00	16,28 €
0	251	JGO TORNILLOS ACOPL CISTERNA/INODORO	8426871143127	1,82	1,00	1,82 €
0	3287	JGO. 6 TAPONES PARA LATAS	8435309772952	1,44	4,00	5,76 €
0	6985	JGO. SAL-PIMIENTA INOX TESCOMA	8595028421934	5,17	1,00	5,17 €
0	0671	juego 2 tapones expansores metaltex	8002522572104	0,99	3,00	2,97 €
0	0672	juego 3 tapones vertedor plastico	8430852308900	0,99	2,00	1,98 €
0	0504	JUEGO 3 TORNQUETE 25-50-75 TOP TOOLS	5902062102720	3,49	1,00	3,49 €
0	00961	JUEGO 5 BROCAS WIDIA 4-10MM 23331 MT IMPORT	5906083233319	2,97	3,00	8,91 €
0	00963	JUEGO 5 BROCAS WIDIA 4-10MM KREATOR	5400338045981	2,57	2,00	5,14 €
0	5398	JUEGO 7 DESTORNILLADORES BIMAT	8435450426698	5,29	1,00	5,29 €
0	00965	JUEGO 8 BROCAS WIDIA 3-10MM KREATOR	5400338045998	3,94	2,00	7,88 €
0	00829	JUEGO 8 MOLDES POLOS-HELADOS IBILI	8411922090536	4,16	1,00	4,16 €
0	00831	JUEGO 8 MOLDES POLOS-HELADOS IBILI	8435216537453	1,68	2,00	3,36 €
0	00964	JUEGO 9 BROCAS HSS-WIDIA-MADERA 5-8MM KREATOR	5400338046049	4,14	2,00	8,28 €
0	0723	JUEGO CONEXIONES PARABOLICA	3327969602166	1,75	1,00	1,75 €
0	5087	JUEGO ESCALPELOS PREC 13 PZAS MAURER	8000071817585	9,74	1,00	9,74 €
0	8356	JUEGO GUIA CAJON BYP 350mm gris	0000000000017	1,48	1,00	1,48 €
0	70249	JUEGO HTAS. 161 PZAS MAURER C MALETIN	8000071510325	23,19	1,00	23,19 €
0	4147	JUEGO LLAVES ALLEN 9 PZAS C/BOLA	8435450440465	3,60	2,00	7,20 €
0	4148	JUEGO LLAVES ALLEN 9ZAS LARGA C/BOLA	8435450440472	6,32	1,00	6,32 €
0	3901	JUEGO LLAVES TORX L 9ZAS INVOLABLE	5902062359612	4,46	3,00	13,38 €
0	4149	JUEGO LLAVES TORX PLEGABLE 8 PZAS INV	5902062359599	3,50	4,00	14,00 €
0	0467	JUEGO MANIVELA 540 CROMO C.6MM AYR	8422374054007	11,28	3,00	33,84 €
0	70907	JUEGO MANIVELAS CON ROSETA REDONDA EN CUERO	9024000009703	9,31	1,00	9,31 €
0	4544	JUEGO SOPORTES CONDENSADORA PACK 4	8432953002299	2,49	1,00	2,49 €
0	70879	JUNTA ANCHA 3/4" 13X24X2.5	2013039000017	0,10	101,00	10,10 €
0	4580	JUNTA CAUCHO CISTERNA 110 x 58 mm.	8435231952071	0,92	3,00	2,76 €
0	00598	JUNTA CAUCHO CISTERNA 83X60 mm.	8425160434021	1,59	20,00	31,80 €
0	71569	JUNTA DE OLLA MAGEFESA 6-10 RACIONES	8425160321895	0,67	22,00	14,74 €
0	71570	JUNTA DE TARRO CRISTAL	8429833351608	1,45	2,00	2,90 €
0	1821	JUNTA ENSAMB. BRICO. AN/ABAT 22X43	8013095975742	2,98	1,00	2,98 €
0	4587	JUNTA GOMA ACOPLAM.DESCARGA 111x82x20mm.	8425160045999	1,58	6,00	9,48 €

0	0802	JUNTA INODORO TANQUE CAUCHO T-292	8422440506508	0,83	16,00	13,28 €
0	1282	JUNTA KRUPS		4,95	2,00	9,90 €
0	3779	Junta para Tornillo tapa Ø120mm	61257	2,64	1,00	2,64 €
0	00958	JUNTA SILICONA CAFET 1T ORIGINAL MONIX	8411796082293	1,02	3,00	3,06 €
0	00959	JUNTA SILICONA CAFET 3T ORIGINAL MONIX	8411796082194	1,46	2,50	3,65 €
0	00960	JUNTA SILICONA CAFET 6T ORIGINAL MONIX	8411796082200	1,52	2,00	3,04 €
0	00956	JUNTA SILICONA CAFET INOX 4T KFI 450 ORBEGOZO	8436044522758	1,11	2,00	2,22 €
0	00957	JUNTA SILICONA CAFET INOX 6T KFI 650 ORBEGOZO	8436044522765	1,11	3,00	3,33 €
0	943	JUNTA SILICONA CAFETERA 1-2 TAZAS	8421029014809	0,35	1,00	0,35 €
0	1018	JUNTA TEFLON 1"42 x 1,5 MM RADIADOR	8435069701988	0,09	77,00	6,93 €
0	703	JUNTAS DE AZULEJOS 200ML	8412131405876	2,29	0,00	0,00 €
0	4579	KASSEL VARILLAS	8032947570331	16,47	2,00	32,94 €
0	4054	KIT ACCESORIOS MULTIHERRAMIENTA 52 PCS	8000071998512	5,71	1,00	5,71 €
0	5934	KIT BISAGRA ACERO ASIENTO MERIDIAN	8433290304268	12,46	4,00	49,84 €
0	10419	KIT CUBETA ESMALTAR COMPLETO	8425160435516	3,42	5,00	17,10 €
0	00731	KIT DE FIJACIÓN PLACAS TECNO 30MM	8031301964748	2,95	1,00	2,95 €
0	4651	KIT DE SEGURIDAD INFANTIL 24 pcs.	8425160410575	6,98	2,00	13,96 €
0	00895	kit espiral visillo 5mt+terminales	8435450426179	1,50	6,00	9,00 €
0	4654	KIT FIJACION ESTANTERIAS LIGERAS	8425160130121	3,40	3,00	10,20 €
0	938	KIT FIJACION LATERAL TAZA/BIDE	8431849200856	1,15	4,00	4,60 €
0	4655	KIT FIJACION LAVABOS	8425160154752	3,80	3,00	11,40 €
0	4656	KIT FIJACION RADIADORES	8425160134297	3,85	1,00	3,85 €
0	939	KIT FIJACION ROCA TAZA SUELO	8423533020567	0,90	2,00	1,80 €
0	0631	KIT G CODO EVACUACION S/DUAL7900R	8433291100852	8,33	1,00	8,33 €
0	5975	KIT G DOBLE PULSADOR CORTO D2D ROCA	8433291100685	9,45	1,00	9,45 €
0	01026	KIT G DOBLE PULSADOR LARGO D2D ROCA	8433291100678	9,90	1,00	9,90 €
0	1844	KIT G FIJACION + JUNTA T2-TQ DAMA SC ROCA	8433291100791	4,91	1,00	4,91 €
0	0975	KIT G PULSADOR ELEVADO PATA MEC DESC D1P	8433291100746	9,15	0,00	0,00 €
0	01041	Kit inversor automático para grifo de bañera-ducha	8414329342208	8,00	1,00	8,00 €
0	8006	KIT JUNTA CIERRE 23X75 M ROCA	8433290303087	1,76	2,00	3,52 €
0	6766	KIT JUNTA CIERRE MEC DESC DUPLO/TANQUE EMPOTRADO	8433290230505	1,52	1,00	1,52 €
0	8005	KIT JUNTA PLANA 16X66.4 ROCA	8433290303100	1,71	2,00	3,42 €
0	4581	KIT KLIXON TERMOSTATO 623E	3283150101606	11,67	2,00	23,34 €
0	3403	KIT MECAN DESCARGA D2_D ROCA	8433291123714	22,95	1,00	22,95 €
0	10014	KIT PROTECTOR GAFAS+AUDIT CE	8000071891523	3,65	2,00	7,30 €
0	71059	KIT REPARACION PISCINA BESTWAY	6942138917994	0,60	9,00	5,40 €
0	90025	KIT REPARACION PISCINAS	8410189026012	0,75	11,00	8,25 €
0	4023	KIT RIEGO	8000071931809	10,50	1,00	10,50 €
0	0725	KIT ROCA BIDE SUELO INFERIOR	8433291100784	2,00	1,00	2,00 €
0	0724	KIT ROCA BIDE SUELO LATERAL	8433291100821	2,30	2,00	4,60 €
0	1404	KIT SOPORTE TUBO OVAL NIQUEL 25MM	8431488990576	2,69	3,00	8,07 €
0	6767	KIT TIRADOR MEC DESC D1T D3T	8433291100692	6,65	1,00	6,65 €
0	00322	KIT UNIVERSAL VIAJE C/USB	8000071965361	7,11	1,00	7,11 €
0	5495	KIT WC PARA BIDET O DUCHA SHATTAF	8425160466664	5,49	2,00	10,98 €
0	7040	KLIXON 72°C SRC SEGURIDAD	3283150101323	8,27	1,00	8,27 €
0	70231	KLIXON ANTIRETORNO SRC	3283150100531	11,70	1,00	11,70 €
0	70194	KLIXON SEG. CALEFACCION 115°	3283150101316	11,62	2,00	23,24 €
0	6736	KOMMDATA LATIGUILLO LSHZ RJ45 10M 6A FTP	1064100101264	11,04	1,00	11,04 €
0	0543	KOMMDATA LATIGUILLO LSHZ RJ45 1M 5A FTP	1064100101028	1,22	1,00	1,22 €
0	81231	KOMMDATA LATIGUILLO LSHZ RJ45 3M 5A FTP	CKW02910RJ	2,45	1,00	2,45 €
0	3918	kwmobile adaptadores de viaje para Suiza	4057665289192	3,70	2,00	7,40 €
0	1088	L ROSCA RED OCULTA M 1/2 - H 3/8	9910836000017	0,31	6,00	1,86 €

0	1089	L ROSCA RED OCULTA M 3/4 - H 1/2	902400000663	0,80	2,00	1,60 €
0	1077	L. ROSCA MACHO DOBLE REDUCTOR 1/2-3/8	9910795000011	0,89	5,00	4,45 €
0	70025	LACA NITRO ACAB. BRILLANTE 750 ml	8414800062663	4,84	1,00	4,84 €
0	655	LACA NITRO TAPAPOROS SATIN 375ML	8414800062649	3,00	1,00	3,00 €
0	661	LACA NITRO TAPAPOROS SATIN 750ML	8414800062632	4,84	1,00	4,84 €
0	728	LACA SATIN AZUL MARINO 375ML	8414800020304	3,81	1,00	3,81 €
0	721	LACA SATIN MARFIL 375ML	8414800020847	3,81	2,00	7,62 €
0	748	LACA SATIN MARFIL 750ML	8414800020830	7,04	2,00	14,08 €
0	722	LACA SATIN VAINILLA 375ML	8414800021806	4,15	2,00	8,30 €
0	3810	LAGRIMA SILICONA MAURER GRANDE1	8000071966665	1,10	6,00	6,60 €
0	71548	LAGRIMAS DE SILICONA PEQ. 25 unid.	8000071966627	1,01	13,00	13,13 €
0	0843	LAM' PARA LED MINI G9 2.2W 250LM 6000K	8433373032583	1,73	14,00	24,22 €
0	5174	LAMPARA LINEAL REG 8W 2700K 78mm OSRAM	4058075811751	8,00	1,00	8,00 €
0	5317	LAMPARA PORTATIL LED 300 LUM	8000071994309	5,95	2,00	11,90 €
0	5361	LAMPARITA ESFERICA 3,8V	8425160275006	0,25	7,00	1,75 €
0	01004	LANA ACERO 150GR EXTRAFINO	8435231959520	1,53	1,00	1,53 €
0	1692	LANA ACERO 150GR FINO	8414867569136	1,53	2,00	3,06 €
0	1694	LANA ACERO 150GR GRUESO	8435231933018	1,53	4,00	6,12 €
0	01005	LANA ACERO 150GR MEDIO	8414867569129	1,53	4,00	6,12 €
0	3128	LANZA BOQUILLA RIEGO NORMAL 1/2 REGULABLE	8425160098025	0,65	1,00	0,65 €
0	4724	LAPIZ ROJO/AZUL	9024000005477	0,19	1,00	0,19 €
0	1078	LAT. R. MACHO DOBLE REDUCTOR 3/4-1/2	9024000000656	1,04	3,00	3,12 €
0	00195	LATIGUILLO CALENTADOR 30 CM HH 1/2-3/4	8435107906580	3,50	2,00	7,00 €
0	8126	LATIGUILLO CALENTADOR 30cm M/H 3/4"	8435107905521	3,64	6,00	21,84 €
0	1962	LATIGUILLO CALENTADOR HH 3/4" 50 CM	8435107905842	4,59	1,00	4,59 €
0	00196	LATIGUILLO CALENTADOR MH 1/2-3/4	8435107906306	3,50	2,00	7,00 €
0	00371	LATIGUILLO FLEXIBLE 30 CM HH 1" BAT CONTADOR	8435107907099	8,87	2,00	17,74 €
0	00400	LATIGUILLO INOX 100 CM 1/2 HH	1021100002410	4,13	2,00	8,26 €
0	00399	LATIGUILLO INOX 100 CM MH 1/2	1021100002519	4,13	2,00	8,26 €
0	6677	LATIGUILLO INOX 100CM M/H 1/2 DIAM 13 16BAR	1021100102509	8,83	1,00	8,83 €
0	00182	LATIGUILLO INOX 15 CM HH 3/8 10 BAR	1021100000201	1,50	5,00	7,50 €
0	00246	LATIGUILLO INOX 15 CM MH 3/8 10 BAR	1021100000317	1,54	1,00	1,54 €
0	00251	LATIGUILLO INOX 20 CM MH 3/8 10 BAR	1021100000508	1,80	3,00	5,40 €
0	514961	latiguillo inox 25 cm hh 1/2 10 bar	1021100000614	2,24	1,00	2,24 €
0	0813	LATIGUILLO INOX 25CM HH 1/2 3/8	1021100000652	2,24	4,00	8,96 €
0	00252	LATIGUILLO INOX 30 CM HH 3/8 10 BAR	8435107900052	0,97	0,00	0,00 €
0	0812	LATIGUILLO INOX 30CM HH 1/2 3/8	1021100000850	2,30	2,00	4,60 €
0	0617	LATIGUILLO INOX 35 CM MH 3/8 10 BAR	1021100001109	1,87	1,00	1,87 €
0	514951	LATIGUILLO INOX 45 CM MH 1/2 10BAR	1021100001413	4,32	2,00	8,64 €
0	6574	LATIGUILLO INOX 50cm HH 3/8x172 10 BAR	1021100001604	2,36	5,00	11,80 €
0	71458	LATIGUILLO INOX 50CM MH 3/8 10 BAR	1021100001703	2,36	6,00	14,16 €
0	0494	LATIGUILLO INOX 60 CM HH 3/4 °13 16BAR	1021100101816	10,99	1,00	10,99 €
0	0495	LATIGUILLO INOX 70 CM HH 1/2 °13 16BAR	1021100102011	12,79	1,00	12,79 €
0	7641	LATIGUILLO MONOBLOC LARGO GRIFERIA 30 CM M-H 3/8"	8429343197703	2,16	1,00	2,16 €
0	3058	LATON CODO SOLDAR R/HEMBRA 1/2" x 15 mm.	8425160029968	1,35	10,00	13,50 €
0	0830	LATON CODO SOLDAR R/HEMBRA 3/8" x 15 mm.	5052740725106	0,99	4,00	3,96 €
0	1084	LATON ROSCA REDUCTOR 1/2-3/4 H/H	9910154000010	1,14	3,00	3,42 €
0	1097	LATON ROSCA 1/2 HH CODO		1,21	4,00	4,84 €
0	3539	LATON ROSCA ALARG HEMBRA 1" 3/4"	9024000003121	1,89	10,00	18,90 €
0	1075	LATON ROSCA CODO M-H 1/2	9910114000012	1,76	1,00	1,76 €
0	10046	LATON ROSCA M DOBLE REDUC. 1-1/4X1	5052740691500	2,37	4,00	9,48 €
0	1079	LATON ROSCA MACHON DOBLE 1/2	8425160042189	1,03	7,00	7,21 €

0	1080	LATON ROSCA MACHON DOBLE 3/4	8431977200209	1,26	13,00	16,38 €
0	1081	LATON ROSCA MACHON DOBLE 3/8	9910806000016	0,58	7,00	4,06 €
0	1082	LATON ROSCA MANGUITO HEMBRA 1/2	9910145000012	0,74	9,00	6,66 €
0	1085	LATON ROSCA MANGUITO HEMBRA REDUCTOR 1/2-3/8	9910153000011	0,82	3,00	2,46 €
0	1090	LATON ROSCA TAPON HEMBRA 1/2	5052740676804	0,45	7,00	3,15 €
0	1091	LATON ROSCA TAPON HEMBRA 3/4	8435079657541	0,92	3,00	2,76 €
0	1092	LATON ROSCA TAPON HEMBRA 3/8	8431977200445	0,30	9,00	2,70 €
0	1093	LATON ROSCA TAPON MACHO 1/2	8435136703020	0,47	5,00	2,35 €
0	1094	LATON ROSCA TAPON MACHO 3/4		1,10	6,00	6,60 €
0	1095	LATON ROSCA TAPON MACHO 3/8	8435136703013	0,54	26,00	14,04 €
0	1096	LATON ROSCA TES HHH 1/2	9910122000011	2,11	1,00	2,11 €
0	0892	LATON ROSCA TES HHH 3/4	8435079657206	3,18	1,00	3,18 €
0	1099	LATON SOLDAR CODO H 18X3/4	8423545012031	1,15	8,00	9,20 €
0	1100	LATON SOLDAR CODO PLACA 15X1/2	9910391000019	1,20	5,00	6,00 €
0	1101	LATON SOLDAR CODO PLACA 18X1/2	9910392000018	1,31	7,00	9,17 €
0	1104	LATON SOLDAR ROSCAR TES H 15-1/2	8423545012437	0,74	3,00	2,22 €
0	1105	LATON SOLDAR TES H 18-1/2	9910275000012	0,88	11,00	9,68 €
0	1107	LATON SOLDAR VALVULA MARIPOSA 18	9910917000011	5,23	2,00	10,46 €
0	00224	LATON TAPON M 1 1/2	3023000000358	4,53	1,00	4,53 €
0	00225	LATON TAPON M 1 1/4	3023000000365	2,80	1,00	2,80 €
0	1110	LAVADORA GOMA DESAGÜE 1,5M	8425160042448	4,23	1,00	4,23 €
0	1111	LAVADORA GOMA SALIDA 2,5M	8425160027315	6,36	3,00	19,08 €
0	00116	LED A5 G45 5W E14 3000K	8435012439814	1,44	1,00	1,44 €
0	5151	LED A5 MR16 6W 3000K CAL	8425160217921	2,56	2,00	5,12 €
0	6185	LED A5 R50 E14 7W 3000K	8433340000935	1,81	3,00	5,43 €
0	5264	LED A60 E27 7W-650LUM CAL	8425160231606	7,20	1,00	7,20 €
0	5319	LED ALUM ESFERICA 6W E27 CALIDA	8425160218089	1,54	2,00	3,08 €
0	81338	LED ALUM. G9 5W 500 Lm G400K 360°	8425160292430	5,70	10,00	57,00 €
0	5880	LED B5 T3 2U 6W E14 6400K	8433325182373	1,51	5,00	7,55 €
0	5351	LED B5 T3 3U 9W E27 3000K	8433325176112	2,26	1,00	2,26 €
0	5322	LED E14 ESFERA 6,5W 806 LM	8000071817288	1,63	5,00	8,15 €
0	5033	LED E27 6,5W ALUM ESFERICA FRIA	8000071817301	1,94	5,00	9,70 €
0	5668	LED EMERGENCIA EMERLUX F305	8428350627579	8,56	6,00	51,36 €
0	5260	LED G9 3W PLANA 230V FRIA	8425160226923	3,97	1,00	3,97 €
0	0703	LED GU10 5W 35W 500LM LF	8000071817394	1,70	5,00	8,50 €
0	3661	LED LINEAL PLANA R7S 118mm 6W CAL	8425160218904	6,70	1,00	6,70 €
0	7856	LED MINI G9 2.5W 200LM 6000K GSC	8433373023901	2,37	5,00	11,85 €
0	6858	LED MR16 6W 6400K 120°	8425160217938	2,46	2,00	4,92 €
0	01028	LED MR16 6W NEUTRA 120°	8425160226749	2,46	2,00	4,92 €
0	3662	LED SILICONA G4 3W 12V FRIA	8425160219123	3,70	5,00	18,50 €
0	3663	LED SILICONA G9 5W 230V FRIA	8425160226510	3,43	1,00	3,43 €
0	81339	LED. ALUM. G9 4W LM 2700K 360°	8425160289973	5,70	1,00	5,70 €
0	0955	LEG 555159 BASE SUPERFICIE P17 PRO 16A 3P+N+T		12,14	1,00	12,14 €
0	71115	Legrand - 774421 2p+t lat. VALENA 16A/250V B	8424167596039	3,95	1,00	3,95 €
0	6563	LEGRAND 069672E CAJA HORZ 2 ELEMENTOS GRIS PLEXO	8424167595568	8,35	1,00	8,35 €
0	71531	LEGRAND 086159 TOMA COMP. CAT. 5 RJ45 UTP 8 CONT.	3245060861599	9,62	2,00	19,24 €
0	7077	LEGRAND 555184 BASE CUADRO P17 PRO 16A 2P+T IP44	9024000009390	4,16	1,00	4,16 €
0	707	LEGRAND 555188 BASE CUADRO P17 PRO 16A 3P+T IP44	9024000009307	4,67	1,00	4,67 €
0	3605	LEGRAND 741001 MARCO 1 ELM BLANCO	3414971263550	2,15	1,00	2,15 €
0	00383	LEGRAND INT MAGNETOTERMICO RX3 UNIP+NEUTRO C25	3414970694140	9,90	1,00	9,90 €

0	00382	LEGRAND MAGNETOTERMICO RX3 UNIP+NEUTRO C16	3414970694089	2,39	3,00	7,17 €
0	0450	LEGRAND MAGNETOTERMICO RX3 UNIP+NEUTRO C20	3414970694119	2,39	1,00	2,39 €
0	3876	LEGRAND TOMA 741220 29+T 16A BL	3414971264441	4,49	1,00	4,49 €
0	9023	LEGRAND TOMA DOBLE 2P+T NILOE	3245063965430	6,25	1,00	6,25 €
0	71686	Legrand Valena Next Interruptor para persianas	3414971328983	10,00	1,00	10,00 €
0	8234	LETRERO PLÁSTICO 1MM 210X74 mm	9024000018064	1,12	2,00	2,24 €
0	00798	LIFASA CONDENSADOR 12 MF 450V		3,69	1,00	3,69 €
0	00799	LIFASA CONDENSADOR 16 MF 450V		4,56	2,00	9,12 €
0	5213	LIFASA CONDENSADOR 20MF 450V	9024000005828	4,07	3,00	12,21 €
0	5214	LIFASA CONDENSADOR 25 MF 450V	9024000005835	4,88	1,00	4,88 €
0	5215	LIFASA CONDENSADOR 30 MF 450V	9024000005842	5,39	1,00	5,39 €
0	00797	LIFASA CONDENSADOR 8 MF 450V		2,98	2,00	5,96 €
0	922	LIJA DISCO ABRASIVO G80	8427434023238	0,21	10,00	2,10 €
0	7013	LIJA REC MAD WOLFPACK TALAD 125 G120 10PCS	8435231932738	0,92	9,00	8,28 €
0	7016	LIJA REC MAD WOLFPACK TALAD 125 G40 10PCS	8435231932707	0,92	8,00	7,36 €
0	7015	LIJA REC MAD WOLFPACK TALAD 125 G60 10PCS	8435231932714	0,92	9,00	8,28 €
0	7014	LIJA REC MAD WOLFPACK TALAD 125 G80 10PCS	8435231932721	0,92	9,00	8,28 €
0	8204	LIJA REC. BANDA 75X533 100/3PZAS	8000071894258	3,31	2,00	6,62 €
0	8105	LIJA REC. BANDA 75X533 120/3PZAS	8000071894265	3,31	1,00	3,31 €
0	8106	LIJA REC. BANDA 75X533 40/3PZAS	8000071894227	3,31	2,00	6,62 €
0	8107	LIJA REC. BANDA 75X533 60/3PZAS	8000071894234	3,31	3,00	9,93 €
0	8205	LIJA REC. BANDA 75X533 80/3PZAS	8000071894241	3,31	2,00	6,62 €
0	81296	LIMA MEDIA CAÑA 10" YATO	5906083962318	5,18	4,00	20,72 €
0	5620	LIMA MOTOSIERRA 3/16	8000071897945	2,43	1,00	2,43 €
0	81298	LIMA PLANA 10" STEIN	8425160409937	4,24	2,00	8,48 €
0	81297	LIMA PLANA 8" YATO	5906083961854	3,58	2,00	7,16 €
0	4495	LIMPIA CRISTALES INOX M/GOMA 25 CM	8425160383589	10,59	1,00	10,59 €
0	0563	LIMPIACRISTALES INDUST.METALICO 20	8412058810012	2,03	4,00	8,12 €
0	587	LIMPIACRISTALES INDUST.METALICO 25	8412058810029	2,48	6,00	14,88 €
0	6254	LIMPIADOR ESPUMA MULTIUSOS 500ml	8413159986552	3,89	5,00	19,45 €
0	7621	LIMPIADOR ESPUMA SOLVENT PU 500ML	8412663072218	6,64	1,00	6,64 €
0	6471	LIMPIADOR PVC 250ml	8414646020704	1,92	2,00	3,84 €
0	00621	LINESTRA LED 1 POLO 5W FRIA	8425160226534	5,30	3,00	15,90 €
0	4548	LINESTRA LED 2 POLOS 8W FRIA	8425160226596	5,89	5,00	29,45 €
0	1375	LINTERNA 1 LED+FAROL 15 LED RECARG	8414834140528	19,96	2,00	39,92 €
0	90037	LINTERNA 5 EN 1	8436044910104	8,95	1,00	8,95 €
0	0789	LINTERNA 9 LED COMPACTA KODAK	50887930413897	1,20	6,00	7,20 €
0	005	LINTERNA CAMPING 32	8425160218621	6,90	1,00	6,90 €
0	6745	LINTERNA DE LED 24+4 COLGAR/IMAN	8000071937702	4,43	23,00	101,89 €
0	3174	LINTERNA LED 24 COLGADOR IMAN REDONDA	8000071937726	2,93	2,00	5,86 €
0	4427	LINTERNA LED 27 MURER COL/IMAN	8000071937719	5,05	1,00	5,05 €
0	959	LINTERNA LED MAGNETICA ESFERA 35-120 LUM	8000071518963	2,03	4,00	8,12 €
0	892	LINTERNA LED MULTIUSO PLAFON	8000071990202	1,78	1,00	1,78 €
0	6647	LINTERNA LED PETACA MAURER	8000071931205	0,95	3,00	2,85 €
0	4367	LLAVE ALLEN LARGA C/BOLA BONHUS 9MM	037231158743	2,68	2,00	5,36 €
0	70913	LLAVE ALLEN 1,5 mm	8425160409258	0,13	8,00	1,04 €
0	1139	LLAVE ALLEN 10MM	8425160410285	1,22	8,00	9,76 €
0	3426	LLAVE ALLEN 17mm BAHCO	7314150185832	6,85	1,00	6,85 €
0	70914	LLAVE ALLEN 1mm	9024000009710	0,32	3,00	0,96 €
0	70912	LLAVE ALLEN 2 mm	8435012420485	0,29	14,00	4,06 €

0	1140	LLAVE ALLEN 2,5MM	8425160409203	0,33	5,00	1,65 €
0	1141	LLAVE ALLEN 3MM	8435012431269	0,32	8,00	2,56 €
0	1142	LLAVE ALLEN 4MM	8000071887397	0,51	9,00	4,59 €
0	1143	LLAVE ALLEN 5MM	8000071887410	0,53	8,00	4,24 €
0	1144	LLAVE ALLEN 6MM	8425160410261	0,45	9,00	4,05 €
0	3522	LLAVE ALLEN 7mm	8435012420553	0,95	4,00	3,80 €
0	10367	LLAVE ALLEN 8 MM	8425160410278	0,86	6,00	5,16 €
0	70918	Llave Allen Bola Larga 4mm	9024000009734	1,48	7,00	10,36 €
0	1146	LLAVE BUJÍA ARTICULADA 21 MM	4003315011286	3,28	1,00	3,28 €
0	1147	LLAVE BUJÍA ARTICULADA ACESA 300MM	9900000016300	14,05	1,00	14,05 €
0	10431	llave carraca de 1/2 t-20012	8425160018764	11,78	1,00	11,78 €
0	70942	LLAVE COMBINADA 30	3601652080753	13,59	1,00	13,59 €
0	212	LLAVE COMBINADA PLUS 6x6 MAURER	8000071888776	2,36	9,00	21,24 €
0	5418	LLAVE COMBINADA PLUS 7x7 MAURER	8000071888783	2,36	9,00	21,24 €
0	1149	LLAVE CRUZ 21-23 AUTO	8435012402290	5,20	1,00	5,20 €
0	1023	LLAVE DE CORTE ESCUADRA 1/2X3/8" UNIDAD	8425144400325	1,78	3,00	5,34 €
0	805	LLAVE DE MONTAJE	4078500132282	0,94	4,00	3,76 €
0	8380	LLAVE DE PASO 10mm	9024000018699	3,24	1,00	3,24 €
0	70972	LLAVE DE TUBO/ACODADA 13mm	3601652643668	5,89	2,00	11,78 €
0	8011	LLAVE ESCUADRA 1/2 3/8 anti cal	1020505001028	3,29	1,00	3,29 €
0	1151	LLAVE ESTRELLA ACODADA 06X07	8421504911050	3,14	8,00	25,12 €
0	1152	LLAVE ESTRELLA ACODADA 08X09	8421504911104	3,42	4,00	13,68 €
0	1153	LLAVE ESTRELLA ACODADA 10X11	8435012402054	2,01	4,00	8,04 €
0	1154	LLAVE ESTRELLA ACODADA 12X13	8435012402061	2,18	4,00	8,72 €
0	1155	LLAVE ESTRELLA ACODADA 14X15	8421504911258	2,19	3,00	6,57 €
0	1156	LLAVE ESTRELLA ACODADA 16X17	8421504911302	5,00	4,00	20,00 €
0	1157	LLAVE ESTRELLA ACODADA 18X19	8421504911357	5,78	6,00	34,68 €
0	1158	LLAVE ESTRELLA ACODADA 20X22	8421504911401	6,66	4,00	26,64 €
0	1159	LLAVE ESTRELLA ACODADA 21X23	8421504911456	7,52	2,00	15,04 €
0	1170	LLAVE ESTRELLA ACODADA 24X26	8421504911500	16,99	1,00	16,99 €
0	1160	LLAVE ESTRELLA ACODADA 24X27	8421504911555	9,34	4,00	37,36 €
0	1161	LLAVE ESTRELLA ACODADA 25X28	8421504911609	10,84	4,00	43,36 €
0	1162	LLAVE ESTRELLA ACODADA 27X29	8421504911654	11,50	4,00	46,00 €
0	1163	LLAVE ESTRELLA ACODADA 30X32	8421504911708	13,12	2,00	26,24 €
0	4658	LLAVE FIJA 12X13mm	8435012401910	1,38	1,00	1,38 €
0	4331	LLAVE FIJA 16 x 17 CR-VAN	8414909203363	3,02	2,00	6,04 €
0	1164	LLAVE FIJA 2 BOCAS 06X07	8421504910053	1,66	1,00	1,66 €
0	1165	LLAVE FIJA 2 BOCAS 08X09	8421504910107	1,72	0,00	0,00 €
0	1166	LLAVE FIJA 2 BOCAS 14X15	8435012401927	2,34	1,00	2,34 €
0	1168	LLAVE FIJA 2 BOCAS 18X19	8421504910350	3,05	3,00	9,15 €
0	1171	LLAVE FIJA 2 BOCAS 25X28	8421504910602	5,15	1,00	5,15 €
0	1172	LLAVE FIJA 2 BOCAS 27X29	8421504910657	5,96	2,00	11,92 €
0	1173	LLAVE FIJA 2 BOCAS 30X32	8421504910701	7,00	1,00	7,00 €
0	5915	LLAVE FIJA BAHCO 4-5	7314151832018	3,55	4,00	14,20 €
0	00303	LLAVE FIJA CR VAN 20X22 DIN 3110	8000071879477	1,96	2,00	3,92 €
0	00304	LLAVE FIJA CR VAN 21X23 DIN 3110	8000071879194	2,19	1,00	2,19 €
0	4657	LLAVE FIJA CR/VAN 10/11 mm	8435012401903	1,12	2,00	2,24 €
0	0651	LLAVE GAS V82+LIMITADOR CAUDAL EXCESO FLUJO	8428519003350	13,14	2,00	26,28 €
0	0791	LLAVE GRIFO SOPLETE BOTELLA AZUL	6934589413743	4,06	1,00	4,06 €
0	8283	LLAVE MONOTUBO COMPRESION 1/2 18	3023000001768	10,50	2,00	21,00 €
0	6521	LLAVE MONOTUBO TER 1/2X18 R437 GIACOMINI	9024000007976	11,40	1,00	11,40 €
0	00436	LLAVE PALANCA MM 3/4		4,34	1,00	4,34 €
0	4523	LLAVE PASO MINI 3/8"	9024000005293	2,50	1,00	2,50 €

0	7150	LLAVE PORTA BROCAS 10mm	9024000012673	1,23	1,00	1,23 €
0	7435	LLAVE REGULADORA AMERICA 1/2 3/8 S/TU LARGA	8425144400424	1,50	8,00	12,00 €
0	8285	LLAVE TERMOSTATIZABLE Serie NT ESCUADRA - BAXI ROC	3023000001782	6,92	2,00	13,84 €
0	3495	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T10	8425160412661	0,37	14,00	5,18 €
0	3497	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T15	8425160412678	0,40	6,00	2,40 €
0	3498	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T20	8425160412685	0,42	6,00	2,52 €
0	3499	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T25	8425160412692	0,47	11,00	5,17 €
0	3500	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T30	8000071887564	1,92	3,00	5,76 €
0	3501	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T40	8425160412715	0,63	9,00	5,67 €
0	3502	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T45	8425160412722	0,72	9,00	6,48 €
0	3503	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T50	8425160412739	0,90	2,00	1,80 €
0	3496	LLAVE TORX CR-VAN C/AGUJ T9	8425160412654	0,33	11,00	3,63 €
0	903	LLAVE TORX CR-VAN S/AGUJ T5	8425160409241	0,23	10,00	2,30 €
0	902	LLAVE TORX CR-VAN S/AGUJ T6	8425160412630	0,25	10,00	2,50 €
0	901	LLAVE TORX CR-VAN S/AGUJ T8	8425160412647	0,32	8,00	2,56 €
0	1176	LLAVE TUBO 10-11	8413345202961	5,61	1,00	5,61 €
0	1180	LLAVE TUBO 14-15	8435012402207	1,45	2,00	2,90 €
0	1183	LLAVE TUBO 16-17	8425160052195	5,18	5,00	25,90 €
0	1185	LLAVE TUBO 6-7	8425160052133	3,16	5,00	15,80 €
0	5423	LLAVE TUBO STEIN CR/VAN 10/11	8425160052324	3,50	2,00	7,00 €
0	5420	LLAVE TUBO STEIN CR/VAN 12/13	8425160052164	4,04	3,00	12,12 €
0	71679	LLAVERO EXTENSIBLE 53MM	8425160124038	5,60	4,00	22,40 €
0	3885	LLAVERO PLASTICO P/ETIQUETA GRANDE	8435290218118	0,08	89,00	7,12 €
0	00644	LLAVEROS COCHES		0,50	3,00	1,50 €
0	10434	LUBRICANTE DE SILICONA 200ML	8002565023922	4,22	1,00	4,22 €
0	71107	LUBRICANTE TENDIDO DE CABLES 3M 200ML	3134375298551	5,36	1,00	5,36 €
0	837	LUZ DLU LAMP FLUORESC 26W 4 PINS G24Q3	3501102055501	2,38	3,00	7,14 €
0	3833	LUZ LED NOCTURNA SENSOR L/CAL 0,5W	8425160208653	2,86	1,00	2,86 €
0	00119	LUZ NOCHE C/SENSOR 6500K 0,5W	8433325182632	1,17	2,00	2,34 €
0	5012	LUZ NOCTURNA CON INTERRUPTOR	8414834505426	1,52	3,00	4,56 €
0	0971	LVT LPCB102 PULSADOR RASANTE AMARILLO PLATINUM	8013975269008	3,70	1,00	3,70 €
0	0969	LVT LPCB102 PULSADOR RASANTE AZUL PLATINUM	8013975268780	3,70	1,00	3,70 €
0	0967	LVT LPCB102 PULSADOR RASANTE NEGRO PLATINUM	8013975268759	3,70	1,00	3,70 €
0	0970	LVT LPCB102 PULSADOR RASANTE ROJO PLATINUM	8013975268773	3,70	1,00	3,70 €
0	0968	LVT LPCB102 PULSADOR RASANTE VERDE PLATINUM	8013975268766	3,70	1,00	3,70 €
0	90038	MACETA 18CM TERRACOTA PLASTIC FORTE	8414926113232	1,83	5,00	9,15 €
0	0310	MACETA MANGO FIBRA VIDRIO 800 GR	8000071942843	6,53	1,00	6,53 €
0	243	MACHON DOBLE GAS 1/4" 75171	4043729141490	1,33	1,00	1,33 €
0	5024	MACHON DOBLE LATON 1"	8435079658173	1,89	8,00	15,12 €
0	1025	MACHON RED. 1" - 1/2	9024000000557	1,64	5,00	8,20 €
0	8153	MACHON ROSCADO POLIETILENO 1"	3023000001607	2,16	1,00	2,16 €
0	0938	MADEJA 10 MTS CUERDA TENDER 5 mm TRICOLOR	8421498541004	0,89	3,00	2,67 €
0	00024	MAGEFESA ACC.OLLA VALVULA TRAB.ARO	8429113544133	1,62	2,00	3,24 €
0	3657	MAGIC GEL UNIVERSAL	4048962224290	2,61	10,00	26,10 €
0	70282	MAGIC COUDE D-40 WIRQUIN	3375539048340	5,33	2,00	10,66 €
0	70281	MAGIC COUDE D-50 WIRQUIN	3375539052644	4,00	1,00	4,00 €
0	00883	MALLA ANTIPAJAROS PLUVIA 4X6m	8435012424681	1,57	1,00	1,57 €
0	1198	MALLA ELECTROSOLDADA 13x13x0.9=1 m	8435231936095	1,67	25,00	41,75 €
0	00910	MANDO OCULTO Y PLAFON LLAVE EMPOTRAR	1015510991600	6,00	1,00	6,00 €

0	00939	MANDO PALANCA Y PLAFÓN LLAVE EMPOTRAR 8MM	1015510991709	6,00	1,00	6,00 €
0	71618	MANETA MED JGO. C/PLACA MUELLE NEGRA		10,28	1,00	10,28 €
0	7178	MANETA NORMAL NEGRA DERECHA	9024000013588	9,28	1,00	9,28 €
0	7180	MANETA NORMAL NEGRA IZQUIERDA	9024000013595	9,28	1,00	9,28 €
0	6588	MANETA VISTA UPONOR	9024000008171	4,00	2,00	8,00 €
0	3719	MANETAS ROSETA CURVA MOD.HERA INOX	8435520900950	8,24	3,00	24,72 €
0	7252	MANGA PASTELERA DESECHABLE 10 UND	8425160308520	2,20	1,00	2,20 €
0	3011	MANGA PASTELERA GHDINI 5BOQUILLAS	8008636187029	2,58	2,00	5,16 €
0	6318	MANGO RODILLO CORTO 5 CM	8413788032309	0,48	1,00	0,48 €
0	5172	MANGO TAPA OLLA MAGEFESA FAVORIT 2013	3023000000921	10,70	1,00	10,70 €
0	6864	MANGO TELESCOPICO LIMPIACRIST. 2X150	9024000008805	12,17	1,00	12,17 €
0	70267	MANGUERA ESPIRAL 5/8X10M+ACCESORIOS	8425160492939	6,90	2,00	13,80 €
0	81322	MANGUERA ESPIRAL AIRE COMPRIMIDO 15mt.	8000071826860	12,40	1,00	12,40 €
0	979	MANGUITO 270 LATON 3/8		0,76	4,00	3,04 €
0	6287	MANGUITO 28 COBRE	9024000007693	0,68	8,00	5,44 €
0	7478	MANGUITO 32 HH 16MP	8424927014001	0,61	2,00	1,22 €
0	279	MANGUITO COBRE 15	9024000002315	0,18	4,00	0,72 €
0	5145	MANGUITO COBRE 22 mm	687640956555	0,31	1,00	0,31 €
0	20019	MANGUITO DCHA 270 GALVA 1/2		0,51	6,00	3,06 €
0	8142	MANGUITO ENROSCADO 3/4" 1" polietileno	3023000001584	0,79	2,00	1,58 €
0	7474	MANGUITO ENTRONQUE HEMBRA 32 1"	8424927013226	1,37	2,00	2,74 €
0	0733	MANGUITO EVACUACION M110 H110	8436036027902	12,00	1,00	12,00 €
0	00462	MANGUITO EXAGONAL M10X30	8435092711787	0,21	11,00	2,31 €
0	0838	MANGUITO EXAGONAL M12X35	8431849732586	0,53	7,00	3,71 €
0	00139	MANGUITO EXCENTRICO ELASTICO 40/110	8426621212707	8,42	1,00	8,42 €
0	7771	MANGUITO EXCENTRICO WC 90	8426621211304	11,35	4,00	45,40 €
0	6329	manguito HEXAGONAL VM M6	8413159988136	0,22	8,00	1,76 €
0	6743	MANGUITO HEXAGONAL VM M8	8413159988143	0,24	15,00	3,60 €
0	972	MANGUITO HH 50 16 MP	8424927014100	0,95	1,00	0,95 €
0	5150	MANGUITO INODORO T117X110	8422440506744	5,14	2,00	10,28 €
0	3439	MANGUITO LARGO EXAGONAL M8	9024000002971	1,93	2,00	3,86 €
0	00084	MANGUITO LATON 1 1/2"	8423545127223	5,45	2,00	10,90 €
0	00083	MANGUITO LATON 1 1/4"	5052740697809	4,11	2,00	8,22 €
0	00082	MANGUITO LATON 1"	8423545095256	2,96	2,00	5,92 €
0	935	MANGUITO MAGIC COUDE 32	3375539049712	4,95	1,00	4,95 €
0	0395	MANGUITO POLIETILENO HH 40 -1/4		2,13	1,00	2,13 €
0	062	MANGUITO PVC 110	8428680400989	1,23	8,00	9,84 €
0	096	MANGUITO PVC 20	8436021405364	0,32	14,00	4,48 €
0	5720	Manguito pvc 75	9024000006962	1,24	2,00	2,48 €
0	5158	MANGUITO PREAISLADO 6,0mm. AMARILLO	8016692002378	0,17	110,00	18,70 €
0	0765	MANGUITO PVC M25 ENCHUFABLE GRIS	8435168832224	0,64	19,00	12,16 €
0	0764	MANGUITO PVC M32 ENCHUFABLE GRIS		0,91	7,00	6,37 €
0	70869	Manguito pvc RKM 20mm	8234220000010	0,25	4,00	1,00 €
0	5161	MANGUITO RECTO LATON 3/4 H x 3/4 H	8425160042868	2,21	4,00	8,84 €
0	8113	MANGUITO RECTO WC 90	8426621210307	5,49	2,00	10,98 €
0	3665	MANGUITO REDUCC SOLDAR COBRE HH 15/10	8425160440459	0,45	11,00	4,95 €
0	277	MANGUITO REDUCCION COBRE H/H 15-18	4011860156956	0,45	12,00	5,40 €
0	1022	MANGUITO REPARACIÓN 110 CORTO		4,55	1,00	4,55 €
0	90045	MANGUITO REPARACIÓN SIN TOMA 90 PVC	8435066608099	8,22	2,00	16,44 €
0	70840	MANGUITO RKM 16G CEI-EN 50086-2-1 C/COLA	8018678015136	0,21	1,00	0,21 €
0	70874	MANGUITO ROSCA TUBO 20	8412223560018	0,26	1,00	0,26 €
0	3771	MANGUITO UNION METAL MACHO PVC 40	8435066604381	1,70	1,00	1,70 €
0	5144	MANGUITO UNION PVC SERIE LISA 16	9024000005729	0,25	2,00	0,50 €
0	0654	manguito wc pvc excentrico 110	8472483003199	3,75	1,00	3,75 €

0	6440	MANGUITOS ENCHU. TUBO ACERO M20 BOLSA	8436021405135	1,00	4,00	4,00 €
0	5887	MANILLA ALUM. GAMMA BL DECHA	8413023195097	2,96	3,00	8,88 €
0	5886	MANILLA ALUM. GAMMA BL IZQUI.	8413023195103	2,96	0,00	0,00 €
0	0528	MANILLA ALUMINIO C.8 NE REF M2000NE NEGRO TESA	8414625730235	8,74	2,00	17,48 €
0	0210	MANILLA ALUMINIO NEGRA 35/45 AMIG	8413023213272	4,54	1,00	4,54 €
0	0877	MANILLA CORTAFUEGO MCF CON BOCALLAVE	8414625898911	10,50	1,00	10,50 €
0	00368	MANILLA ONYX SOKB SOLO 1 LADO		3,74	1,00	3,74 €
0	5154	MANILLA U M:910 PLACA 170X170 INOX boc 72	8427512900109	24,00	1,00	24,00 €
0	00568	MANILLON BARRA APOYO 5 25X600 MM INOX 6971 AMIG	8413023069718	19,96	1,00	19,96 €
0	3762	MANILLON PLACA 245X45mm INOX	8432412013811	16,14	1,00	16,14 €
0	71089	MANILLON PLACA NIQ. SAT	8431488727363	14,45	2,00	28,90 €
0	5206	MANIVELA ALUM. CUAD. 8mm 120X35 BL(2UNI.)	8425160415228	5,50	2,00	11,00 €
0	5201	MANIVELA ALUMINIO ALFA C/ESCUDO PLATA 1unidad	8425160016661	5,23	3,00	15,69 €
0	649	MANIVELA ALUMINIO TUBULAR 62x124 blanca	8425160033996	6,60	2,00	13,20 €
0	5204	MANIVELA ALUMINIO TUBULAR 62x124 NEGRA	8425160034009	6,60	1,50	9,90 €
0	5205	MANIVELA ALUMINIO TUBULAR 62x124 PLATA	8425160033989	6,60	1,00	6,60 €
0	5964	MANIVELA CORTA-FUEGOS SOLO MANIVELA 4401	9024000007488	10,12	1,00	10,12 €
0	00126	MANIVELA HANDLOCK ALUM.PLATA PLACA 6MM PAR	8425160451936	3,25	2,00	6,50 €
0	70908	MANIVELA M-40 P/RDA 50mm OCASIÓN 1UND.	8427512400784	4,95	1,00	4,95 €
0	00141	MANOMETRO RADIAL 25 KG	8428381307181	3,18	1,00	3,18 €
0	5697	MANOMETRO RADIAL GENEBRE 16 BAR	8428381307242	3,18	1,00	3,18 €
0	5698	MANOMETRO RADIAL GENEBRE 4 BAR	8428381307211	3,74	1,00	3,74 €
0	1070	MANOPLA ANTICALORICA T/UNICA	8435012429129	3,72	4,00	14,88 €
0	4405	MANTA TOLDO 5 x10 MT	8000071937474	20,40	1,00	20,40 €
0	0982	MANTEL HULE RECTO 140X250 CM CIRCULOS BEIG	8435450436581	7,90	1,00	7,90 €
0	0980	MANTEL HULE RECTO 140X250 CM CUADROS BEIG	8435450436611	7,90	1,00	7,90 €
		MARCO 1 ELEMENTO (GRAFITO) SIMON 73610-62	8421053061800	2,20	1,00	2,20 €
0	3015	MARCO 1 ELEM SIMPN 75 ALUMINIO	8412852001333	2,70	4,00	10,80 €
0	3749	MARCO 1 ELEM. SIMON 31 ALUMINIO	8412852016672	2,19	3,00	6,57 €
0	70681	MARCO 1 ELEMENTO SIMON 31 BL.	8412852000619	1,72	3,00	5,16 €
0	5703	Marco 1 elemento STUDIO polar SCHNEIDER NU200218	3606489452322	0,90	2,00	1,80 €
0	6869	MARCO 2 ELEM. SIMON 31 ALUMINIO	8412852016689	4,14	1,00	4,14 €
0	81367	Marco 2 elementos BLANCO Simon 27 27620-65	8412852008738	3,90	1,00	3,90 €
0	9048	MARCO 2 ELEMENTOS SIMON 31 BL	8412852000640	2,57	1,00	2,57 €
0	1062	MARCO 3 ELEMENTOS SIMON 15 ALUMINIO	8412852025162	5,10	1,00	5,10 €
0	8116	MARCO DOBLE SIMON 15 BL	8412852543901	1,26	2,00	2,52 €
0	81232	MARCO DOBLE SIMON 75 BLANCO	9024000016978	2,38	1,00	2,38 €
0	71075	MARCO KALYA 1 ELEMENTO BLANCO	3545411349500	0,68	1,00	0,68 €
0	71683	MARCO LEGRAND VALENA NEXT 196610 1 ELEMENTO	3414971330344	0,90	1,00	0,90 €
0	1697	MARSELLA ALARGADERA 3/4		1,36	8,00	10,88 €
0	3670	MARSELLA LATON 3/8	9024000003398	0,81	11,00	8,91 €
0	1218	MARTILLO EBANISTA STEIN M/FIB 200gr 20MM	8425160412524	3,28	1,00	3,28 €
0	5858	MARTILLO UÑA 450gr M/MADERA	8425160462697	3,72	2,00	7,44 €
0	7250	MASCARILLA C/VALVULA VERDE MOD:7250	8422105072508	6,60	1,00	6,60 €
0	5238	MASILLA AGUAPLAST FIBRA 4KG	8412131420022	27,96	1,00	27,96 €
0	5242	MASILLA AGUAPLAST FIBRA 750ml	8412131420077	7,35	1,00	7,35 €
0	407	MASILLA FIBRA VIDRIO 150 ML C ENDUREC	8000071994415	2,70	2,00	5,40 €
0	5343	MASSO FUEGONET TRONCO ECOLOGICO 1,1KG	8424084002767	2,35	1,00	2,35 €

0	00793	MASSO LIMPIADOR DESINFECTANTE SIN LEJIA 750 ML	8424084020426	4,17	3,00	12,51 €
0	540	MASSO PREBEN MOSCAS 4 TIRAS	8424084005331	0,65	5,00	3,25 €
0	0727	MATABI PREVALIEN 1L CARCOMA	8436535640121	6,84	2,00	13,68 €
0	5645	MCM CERR EMB MAD 1301-245A311 C/RED	8423919300061	19,82	2,00	39,64 €
0	819	MCM CERRADURA EMBUTIR METAL 2650-2513 25 INOX CIL	8423919018522	20,02	1,00	20,02 €
0	00516	MDE REFLECTOR M80		5,94	3,00	17,82 €
0	4559	MEC. DESCARGA D3D TIRADOR NO INT. ROCA	8433291123721	20,78	1,00	20,78 €
0	5251	MEC. DESCARGA D4D TIRADOR INTERRUMPIBLE	8433291123752	19,35	1,00	19,35 €
0	5756	MECANISMO 3/6L CAJA UNIVERSAL QUICK FIT	3375537207800	18,11	1,00	18,11 €
0	8172	MECANISMO 3/6L SIN FLOTADOR MW0B	3375537182282	18,11	1,00	18,11 €
0	7443	MECANISMO DESCARGA DOBLE PULS. S/BASE	1034810000454	23,32	1,00	23,32 €
0	7971	MEC. UNIVERSAL PLUS ALIM INFERIOR ROCA	8433290396560	16,80	1,00	16,80 €
0	0775	MECANISMO WC UNIVERSAL DOBLE PULSADOR PLUS	8433290389210	21,80	1,00	21,80 €
0	7489	MEDIA MANILLA 4400 MAN/CIL	33030006	3,58	2,00	7,16 €
0	7490	MEDIA MANILLA 4401 SOL/MAN	33030007	3,58	1,00	3,58 €
0	7491	MEDIO POMO 4402 POM/CIL	33030008	6,05	2,00	12,10 €
0	7492	MEDIO POMO 4403 SOL/POM	33030009	6,05	1,00	6,05 €
0	8137	MECANISMO DESCARGA D2P TIRANTE PULSADOR	8433291123684	21,00	1,00	21,00 €
0	6792	METALTEX BOLA DE TE 5 CM INOX CADENA	8002522538001	1,10	4,00	4,40 €
0	6793	METALTEX FILTRO TE C CADENA 4,5CM INOX	8002522538117	1,26	7,00	8,82 €
0	1226	MEZCLADOR 120 PLANO ACABADO EN ROSCA	8413797729351	23,80	1,00	23,80 €
0	9053	MICRO ADAPTADOR 7/13	9900000015053	14,88	1,00	14,88 €
0	90026	MINI KIT PISCINAS	8410189221004	6,32	1,00	6,32 €
0	71450	MINI SOLDADOR A GAS	8413262807010	1,30	2,00	2,60 €
0	6327	MINUTERO DINUY 3HILOS MOD EL 3000	8422447005189	20,83	1,00	20,83 €
0	0912	MIRILLA C TAPA D14 MM DE 35 A 60 MMNIQ MATE	8422402471219	2,38	1,00	2,38 €
0	70290	MIRILLAS SUPER ANGULAR 35-55MM LATON	3663602834564	4,09	1,00	4,09 €
0	6769	MOCASIN PIEL BLANCO S-3 MOD. CERES	9024000008614	27,59	5,00	137,95 €
0	1706	MODOSTUC FAIG 500grs	8013706034653	8,00	1,00	8,00 €
0	0517	MOIA BARRAS	8023662000005	14,50	2,00	29,00 €
0	00839	MOLDE PIZZA SILICONA 30CM TESCOMA	8595028411195	3,51	2,00	7,02 €
0	00838	MOLDE SAVARIN SILICONA 25X5CM LYFESTYLE	8435216537491	5,03	1,00	5,03 €
0	1229	MONO DESECHABLE BLANCO TALLA XL	8423752214129	1,31	11,00	14,41 €
0	7038	MONOBLOCK MOD GRANADA MURAL 15	8427000004272	21,00	1,00	21,00 €
0	0845	MONOMANDO BIDE	8435231952187	17,81	1,00	17,81 €
0	7036	MONOMANDO BIDE LINEA FLOW	8435231952255	18,97	1,00	18,97 €
0	0806	MONOMANDO FLOW FREGADER TELESCOPICO	8435231952231	38,94	1,00	38,94 €
0	3055	MONOMANDO GENEBRE FREG C/TUBO PARED 11CM K8	8428381297475	38,88	1,00	38,88 €
0	71266	MONOMANDO PACIFIC BAÑERA	8425160479152	19,95	1,00	19,95 €
0	1779	MONTERRAT BO-41243 Tapón para Fregadero con Rejil	8430027004019	3,22	4,00	12,88 €
0	0894	MONTURA EMPOTRAR 22 mm.		7,50	2,00	15,00 €
0	00821	MONTURA EMPOTRAR 26 mm.		8,18	1,00	8,18 €
0	00822	MONTURA EMPOTRAR 30 mm.		10,18	1,00	10,18 €
0	1236	MONTURA SUPERF 1/2 UNIVERSAL	9911861000010	2,86	1,00	2,86 €
0	1237	MONTURA SUPERF 3/8 UNIVERSAL	9911860000011	2,86	2,00	5,72 €
0	5345	MOSQUETON 7111 NIQUELADO 60 mm.	8425160044572	0,74	3,00	2,22 €
0	0549	MOSQUETON ALUMINIO COLOR X2 50MM	8000071532877	0,64	9,00	5,76 €
0	7144	MOSQUETON AVL C/GIRATORIO 30 mm NIQ	9024000012499	0,09	22,00	1,98 €
0	3958	MOSQUETON BOMBERO 6CM	4350000044327	0,31	28,00	8,68 €

0	204	MOSQUETON BOMBERO 8X80 GALV	8435012428214	0,30	21,00	6,30 €
0	5370	MOSQUETON BOMBERO C/TUERCA 14 cm.	8425160071820	1,20	6,00	7,20 €
0	5391	MOSQUETON METALICO 4CM	8425160095703	0,28	13,00	3,64 €
0	90083	MOSQUETON NIQ.	9024000019535	0,32	6,00	1,92 €
0	7991	MOSQUITERA ECO 95*240	8423157907855	8,60	3,00	25,80 €
0	01051	MUELA, 5 Pzas., surtidas.	8425160407759	10,12	2,00	20,24 €
0	5409	MUELA, 7 Pzas., surtidas.	8425160075606	5,00	1,00	5,00 €
0	90064	MUELLE PUERTA ALUMINIO BLANCO	8435231937368	4,83	3,00	14,49 €
0	6966	MUELLE ESPIRAL ZINCADO	8425160036348	8,58	4,00	34,32 €
0	90065	MUELLE PUERTA ALUMINIO DORADO	8435231937375	4,83	2,00	9,66 €
0	70757	MUELLE PUERTA ALUMINIO NEGRO	8435231937375	5,45	2,00	10,90 €
0	90063	MUELLE PUERTA DE ALUMINIO PLATEADO	8435231937351	5,45	3,00	16,35 €
0	71083	MULETILLA BRILLO NIQUEL	8431488100142	2,21	1,00	2,21 €
0	71081	MULETILLA C/DESBLOQUEO LATON	8431488100159	2,99	1,00	2,99 €
0	0719	MULETILLA CILINDRO 103-37 LATONADO RESB.UNIF.	8422374103286	18,90	1,00	18,90 €
0	71082	MULETILLA NIQUEL MATE	8431488101439	2,21	1,00	2,21 €
0	71080	MULETILLA ROSETA 35 MM	8431488100968	6,81	1,00	6,81 €
0	71559	Multímetro Digital Profesional, LOMVUM T28C Manual	B07MTGNXDV	32,99	1,00	32,99 €
0	1762	N PLEXO COMP TOMA BIP TAPA GRIS	3245060695712	7,09	1,00	7,09 €
0	431	NEGARRA LACADO BL.CODO 45- 110 MM	8435112300595	5,91	7,00	41,37 €
0	70124	NEGARRA LACADO BL.CODO 45- 110 MM	8435112301721	5,91	2,00	11,82 €
0	0571	NEGARRA LACADO BLANCO ADAPTAD.CALDERA+T.MUESTRAS	8435112300700	6,63	2,00	13,26 €
0	2383	NEGARRA LACADO BLANCO EMBELLECEDOR=110 MM=193140	8435112300779	2,46	2,00	4,92 €
0	2389	NEGARRA LACADO BLANCO MANGUITO UNION=100 MM=193001	8425801003197	2,41	2,00	4,82 €
0	2380	NEGARRA LACADO BLANCO MANGUITO UNION=110 MM=193001	8435112300724	2,31	6,00	13,86 €
0	2384	NEGARRA LACADO BLANCO MANGUITO UNION=125 MM=194001	8435112300953	2,45	4,00	9,80 €
0	1441	NEGARRA PVC ARO REDUCCION 125/120/110	8423828081754	1,46	0,00	0,00 €
0	70123	NEGARRA PVC CODO MIXTO DE 100 110107	8435112305538	0,69	5,00	3,45 €
0	1443	NEGARRA PVC CODO RECTANGUL.HORIZONT.110103	8435112305507	0,69	5,00	3,45 €
0	1444	NEGARRA PVC CODO RECTANGUL.VERTICAL 110108	8435112305514	1,00	5,00	5,00 €
0	1446	NEGARRA PVC EMPALME MIXTO 100 110106	8435112305590	0,87	5,00	4,35 €
0	70125	NEGARRA PVC EMPALME MIXTO PARED 100 110105	8435112305583	0,58	5,00	2,90 €
0	1448	NEGARRA PVC EMPALME RECTANGULAR 110104	8435112305576	0,42	13,00	5,46 €
0	1449	NEGARRA PVC EMPALME REDONDO 100 110111	8435112305606	0,42	5,00	2,10 €
0	1450	NEGARRA PVC VENTANA REJILLA RECTANGULAR=110115	8435112305620	1,03	2,00	2,06 €
0	1451	NEGARRA PVC VENTANA REJILLA REDONDA=110102	8435112305637	1,03	3,00	3,09 €
0	5924	NEVERA TERMICA FLEXIBLE 4L	8425160390129	8,96	1,00	8,96 €
0	01037	NIE N2102PL CONMUTADOR ZENIT PLAT ESTR		5,10	2,00	10,20 €
0	00500	NIVEL ALUMINIO PROFESIONAL 16" 400MM	4350100755734	5,62	1,00	5,62 €
0	00950	NIVEL MAURER ALUMINIO TUBULAR 40 CM	8000071835510	3,86	1,00	3,86 €
0	00948	NIVEL MAURER ALUMINIO TUBULAR 60 CM	8000071835534	5,05	1,00	5,05 €
0	5455	NIVEL MAURER BASE MAGNETICA 23 cm.	8425160038700	2,30	4,00	9,20 €
0	00210	NIVELADOR GABRIEL M8	3023000000310	0,26	32,00	8,32 €
0	00424	NORMALUZ RD14140 ESCALERA DER CLASE B	8422838033128	3,30	1,00	3,30 €
0	00425	NORMALUZ RD14141 ESCALERA IZQ CLASE B	8422838033159	3,00	2,00	6,00 €
0	00867	NORMALUZ SEÑAL 29.5X20 OBLI. USO MASCAR. RD20626		1,00	5,00	5,00 €

0	00336	NORMALUZ SEÑAL LUMINISCENTE EXTINTOR 21X30 RD00101	8422838097809	2,33	12,00	27,96 €
0	2262	NORMALUZ SEÑAL VIDEOVIGILADA	8422838034729	1,20	3,00	3,60 €
0	556	ORBIT MINUT ESCAL T20 45S 7MIN 230V	8426709002138	32,82	1,00	32,82 €
0	221	OROLEY REC JUNTA SILICONA 12 TZ	8413956910286	0,88	4,00	3,52 €
0	219	OROLEY REC JUNTA SILICONA 9 TZ	8413956910279	0,86	5,00	4,30 €
0	4159	ORYX CUBIERTOS CAMPING 3P	8435450427435	2,00	4,00	8,00 €
0	5450	OT-MBLOC PULS LUM 1P 6A LEGRAND 086005	3245060860059	6,06	3,00	18,18 €
0	0796	OTEO BASE 2P +T10/16A 250V LEGRAND	8424167596701	5,40	2,00	10,80 €
0	5078	OTEO LEGRAND PULS 6A ESTRECHO	8424167596657	7,16	1,00	7,16 €
0	5075	OTEO LEGRAND PULS LUMINOSO 6A ESTREC	8424167595360	8,02	2,00	16,04 €
0	514982	OTTO - BOCALLAVE OCTOGONAL BORJAS Ø61 MM	4163824	11,37	1,00	11,37 €
0	8223	OXIRON ANTIOXIDANTE GRIS PLATA 750 ML	8414800050936	15,95	2,00	31,90 €
0	71457	PACK 10 CUCHILLAS REC. CUTTER 9mm	8000071891387	1,73	7,00	12,11 €
0	7860	PACK 2 CUCCHARAS MESA CLASSIC METALTEX	8002522599026	1,56	3,00	4,68 €
0	7859	PACK 2 TENEDOR MESA CLASSIC METALTEX	8002522599002	1,60	3,00	4,80 €
0	00698	pack candileja + 2 cartuchos de gas butano 20	8428805001886	12,95	1,00	12,95 €
0	792	PALETA DE BRASERO=100x450MM (BADILA) 32802	8426008992420	1,20	1,00	1,20 €
0	5015	Paleta norte con mango de madera Alyco	8421504957003	5,15	6,00	30,90 €
0	1265	PALETA PUNTA CUADRADA 5844A	8414299133004	12,00	2,00	24,00 €
0	5566	PALETINA DOBLE SIN BARNIZAR N° 21	8435231924740	0,60	1,00	0,60 €
0	5567	PALETINA DOBLE SIN BARNIZAR N° 24	8435231924757	0,55	1,00	0,55 €
0	71687	PALETINA DOBLE SIN BARNIZAR N° 27	8423623020279	0,70	2,00	1,40 €
0	5569	PALETINA DOBLE SIN BARNIZAR N° 30	8435231924771	0,80	3,00	2,40 €
0	5571	PALETINA RADIADOR 2412 1"	8435231924849	0,81	1,00	0,81 €
0	4019	PALETINA TRIPLE N12	8413788037311	0,39	5,00	1,95 €
0	4020	PALETINA TRIPLE N°9	8435184400216	0,33	2,00	0,66 €
0	1274	PALETINA VALENCIANA N°6	8412227422060	3,50	1,00	3,50 €
0	7803	PALITOS FERTILIZANTES MASSO	8424084002798	2,42	1,00	2,42 €
0	3480	PALOMILLA 100 X 75	8000071831710	0,13	27,00	3,51 €
0	00709	PALOMILLA ABATIBLE BLANCA 200	8435231927789	2,52	4,00	10,08 €
0	5578	PALOMILLA BLANCA 125 x 100 mm.	8000071831727	0,15	40,00	6,00 €
0	5579	PALOMILLA BLANCA 150 x 125 mm.	8000071831734	0,17	13,00	2,21 €
0	5580	PALOMILLA BLANCA 200 x 150 mm.	8000071831741	0,31	12,00	3,72 €
0	5581	PALOMILLA BLANCA 250 x 200 mm.	8000071831758	0,49	22,00	10,78 €
0	6561	PALOMILLA INOX M6x30 A2 DIN316	9024000008065	0,46	34,00	15,64 €
0	3483	PALOMILLA REFORZADA BLANCA 400X270	8435231927857	2,90	8,00	23,20 €
0	3486	PALOMILLA REFORZADA NEGRA 400X270	8435231927888	2,40	2,00	4,80 €
0	3485	PALOMILLA REFORZADA NEGRA 500X330	8435231927895	3,06	4,00	12,24 €
0	1279	PALOTA S/MANGO	8435012406113	3,63	2,00	7,26 €
0	241	PANEL LED BLANCO C/INT SUPERFICIE 83271	83271	5,29	1,00	5,29 €
0	00853	PANTALLA ESTANCA LED 1X9W 900 LUMS 6000K	8414834150008	8,90	1,00	8,90 €
0	00613	PANTALLA LED ALUM PLANA 18W 60CM FRIA	8425160245535	10,45	0,00	0,00 €
0	0580	PANTALON TREND LARGO GRIS/AMARILLO T38/40 S	8435450400247	10,25	2,00	20,50 €
0	0583	PANTALON TREND LARGO GRIS/AMARILLO T54/56 XXL	8435450400285	10,25	2,00	20,50 €
0	0582	PANTALON TREND LARGO GRIS/AMARILLO T58/60	8435450400292	10,25	1,00	10,25 €
0	5600	PAPEL ABRASIVO VELCRO 94x140x140 gr40 4und	8425160460235	0,87	1,00	0,87 €
0	6446	PAPEL DELTA VELCRO G120	8425160455514	1,85	3,00	5,55 €
0	81312	PARRILLA DOBLE 25x25 cm	9024000017289	5,67	2,00	11,34 €
0	81309	PARRILLA DOBLE 40x40 cm	9024000017241	7,00	1,00	7,00 €
0	71474	PASACABLE ANILLO D70 INT 60mm NEGRO	9024000012581	1,55	3,00	4,65 €

0	71475	PASACABLE PARA ESCRITORIO 80 mm OVALADO	9024000012598	4,47	1,00	4,47 €
0	71476	PASACABLES ESCRITORIO 100X50 RECTANGULAR	9024000012604	3,98	1,00	3,98 €
0	5166	PASADOR 384 40mm NIQUELADO	8425160136741	0,52	16,00	8,32 €
0	7811	PASADOR 388/40 CROMO AMIG	8413023044913	2,28	13,00	29,64 €
0	1293	PASADOR 388/40 LATONADO C/TIRAF	8413023044920	2,98	11,00	32,78 €
0	8166	PASADOR MOD 500 100 PLATA AMIG	8413023009837	1,96	18,00	35,28 €
0	71651	PASADOR R 4X76	9024000013168	0,10	4,00	0,40 €
0	7308	PASADOR WOLFPACK BASE PLAST 50mm LAT	8435450405990	1,52	1,00	1,52 €
0	6337	PASADORES CRUZ 250 PLATA	8422588071845	2,98	2,00	5,96 €
0	8383	PASAMUROS 90° 10-12mm	9024000018729	2,18	1,00	2,18 €
0	8382	PASAMUROS RECTO 10-12mm	9024000018712	2,25	2,00	4,50 €
0	5658	PASAPURES 3 DISCOS 20 cms. PLASTICO	8425160322977	5,68	1,00	5,68 €
0	3526	PASO ABRILLANTADOR 1L PARQUET	8411519703023	11,53	1,00	11,53 €
0	00193	PASO LIMPIADOR ABRILLANTADOR 1L LAM/SINTET	8411519704013	4,90	1,00	4,90 €
0	5229	PASTA LACO FLUX 125GR PINCEL	048615221373	4,93	1,00	4,93 €
0	4142	PASTILLAS DE ENCENDIDO PAPILLON	8000071872782	0,64	5,00	3,20 €
0	01020	PATA DE CABRA BELLOTA 1m. DESENCOFRADOR	5902062045089	9,57	2,00	19,14 €
0	3410	PATA DE CABRA BELLOTA 500 mm. DESENCOFRADOR	5902062045072	3,86	2,00	7,72 €
0	088	PATA DE CABRA BELLOTA 800 mm. DESENCOFRADOR	5902062031389	8,61	1,00	8,61 €
0	8459	PATTEX NURAL 26 CEMENTO REPARADOR	8410020042942	7,48	1,00	7,48 €
0	8463	PATTEX NURAL 28 UNIVERSAL JUNTAS	8410020042508	6,25	1,00	6,25 €
0	8458	PATTEX NURAL 35 MASILLA RECONSTRUCTORA	8410020043208	5,63	1,00	5,63 €
0	8438	PEGAMENTO ciano 8gr pincel unecol	8414646626296	2,60	12,00	31,20 €
0	8837	PEGAMENTO SUPERGEN CONTACTO 75ML	4042448130297	2,94	2,00	5,88 €
0	842	PEGATINA METAL 150X5 H/M/ASEO/PRIVADO	9024000018842	3,43	5,00	17,15 €
0	841	PEGATINA METAL 170X5 EMPUJAR/TIRAR	9024000018798	3,73	4,00	14,92 €
0	843	PEGATINA PROHIBIDO PERROS	9024000018897	0,85	3,00	2,55 €
0	844	PEGATINA SALIDA 15X9 cm	0000000001557	1,06	12,00	12,72 €
0	71713	PELIKAN 612 N° 2 virola redonda oleo	9024000013441	1,37	10,00	13,70 €
0	71714	PELIKAN 612 N° 4 virola redonda oleo	9024000013458	1,45	8,00	11,60 €
0	71715	PELIKAN 612 N° 6 virola redonda oleo	9024000013465	1,79	8,00	14,32 €
0	71716	PELIKAN 612 N° 8 virola redonda oleo	9024000013472	1,94	10,00	19,40 €
0	71712	PELIKAN 613 N° 0 virola plana oleo	9024000013434	1,37	1,00	1,37 €
0	71710	PELIKAN 613 N° 4 virola plana oleo	9024000013410	1,58	1,00	1,58 €
0	71708	PELIKAN 613 N° 6 virola plana oleo	9024000013380	1,79	8,00	14,32 €
0	6	PERCHA OLYMPIA TATAY	8411801630211	1,85	2,00	3,70 €
0	71173	PERCHA 2 PIEZAS BLANCO G2900 REF 6027	8003341023396	5,52	5,00	27,60 €
0	70221	PERCHA 4 GANCHOS LAC/BLA INOFIX	8414419308428	2,48	1,00	2,48 €
0	055	PERFIL ACERO SATINADO ADHESIVO 1/2 CAÑA 100X40	8427549001862	3,80	1,00	3,80 €
0	5904	PERFIL ACERO TAL. BALDOSIN 100X40	8427549001961	3,66	1,00	3,66 €
0	00231	perfil desnivel z adh 90 cm mod0005 ROBLE	8423804713198	8,26	1,00	8,26 €
0	3279	PERFIL LATON ADH. 1/2 CAÑA 73X40	8427549001190	3,56	4,00	14,24 €
0	7988	PERLAS CADENA MOLDEADA 10m PERSIANA VERTICAL	10000372295	4,61	1,00	4,61 €
0	0990	PERNIO 100X58 S/R DER NIQ SATINADO 11091	8435314505095	0,72	6,00	4,32 €
0	3698	PERNIO 100X58 S/R IZDA NIQ SATINADO 11091	8431488110912	2,17	6,00	13,02 €
0	3162	PERNIO BOLTIIUM R/410 SPR 100mm LAT IZQ	3023000000754	2,67	2,00	5,34 €
0	6716	PERNIO BOLTIIUM R/410 SPR 120mmCR MATE DCH	9024000008492	3,15	2,00	6,30 €
0	00773	pernio boltiun r/410 100 mm derecha		1,67	2,00	3,34 €
0	5853	PERNIO DE PALA 80X14 SOLDAR	9024000007242	0,48	1,00	0,48 €

0	5852	PERNIO SOLDAR TORNEADO C/ARANDELA 80X12	9024000007235	0,48	2,00	0,96 €
0	4191	PERNIO TORNEADO 100X16 SOLDAR	8413023107601	1,20	1,00	1,20 €
0	5936	PERNIO TORNEADO C/ARANDELA LATON 120X16	9024000007426	0,80	2,00	1,60 €
0	7633	Perno bisagra cortafuegos c/muelle	9024000014424	4,18	1,00	4,18 €
0	6757	PERSIANA RECOG ABATIBLE PLAST GRANDE BL 22	9024000008607	3,48	6,00	20,88 €
0	1336	PERSIANA RECOGEDOR PLAST BL C/PINCHO 14CM	8819354000015	2,07	7,00	14,49 €
0	10409	PERSIANA TOPE 40 MARFIL+TORN.	9971591000018	0,08	27,00	2,16 €
0	443	PERSONNA FILTRO 7255 POLVO DE=7250=NO EPI	8422105072553	0,30	30,00	9,00 €
0	4271	PERSONNA GAFAS 1895 AMPLIV. ANTI VAHO	8422105018957	1,88	1,00	1,88 €
0	70655	PHI 64251625 FLUORESCENTE CIRCULAR TL-5 55W/840	8711500642516	12,29	2,00	24,58 €
0	8203	PICAPORTE 12-45 LTDO 1253	8431955018338	1,30	19,00	24,70 €
0	3624	PICAPORTE ALDABA PUERTA/CANCELA 12 CM	8425160093945	2,50	2,00	5,00 €
0	3623	PICAPORTE ALDABA PUERTA/CANCELA 16 CM		3,50	4,00	14,00 €
0	5739	PICAPORTE AMIG 12 - 70mm. F/CUAD. LTDO.	8413023014084	1,59	19,00	30,21 €
0	4136	Picaporte AMIG MOD 6X35 NIQUEL	8413023126886	0,86	15,00	12,90 €
0	3808	PICAPORTE C/CU 45 LAT 70	8431955018291	1,30	22,00	28,60 €
0	0717	PICAPORTE CAFTER 45MM CROMO REDONDO		1,99	2,00	3,98 €
0	0718	PICAPORTE CAFTER 45MM LATON REDONDO		1,99	1,00	1,99 €
0	70620	PICAPORTE CONDENA C/R 47mm INOX	8431488101019	3,11	1,00	3,11 €
0	5486	PICAPORTE CONDENA C/R 70mm CR	8431488101712	3,39	13,00	44,07 €
0	8085	PICAPORTE EMBUTIR P/UNIF 500mm LAT RED	8422937050965	3,26	1,00	3,26 €
0	7245	PICAPORTE INOX DESCENTRADO 70MM WOLFPACK	8435314505088	2,48	5,00	12,40 €
0	5731	PICAPORTE RESBALON TUBULAR LATON. 60 mm.	8425160093433	1,67	4,00	6,68 €
0	5733	PICAPORTE RESBALON TUBULAR NIQUEL 60 mm.	8425160405830	1,96	1,00	1,96 €
0	3339	PICAPORTE TESA R/134U-50 A/INOX DE70	8414625446488	5,46	2,00	10,92 €
0	5485	PICAPORTE UNIFICADO LAT 50X47 MM C/RED	8431955018055	1,78	7,00	12,46 €
0	3613	PICAPORTE UNIF 50 C/BLOQ H LTDO BYP 47	8432412004239	1,78	4,00	7,12 €
0	5749	PIEDRA AFILAR OVALADA 20CM	8425160033026	1,00	1,00	1,00 €
0	3018	PIEZA INTERMEDIA SIMON 75 NEGRA	8412852003047	1,11	5,00	5,55 €
0	70717	Pieza Intermedia Simon 75	8412852001432	0,82	2,00	1,64 €
0	81330	PILA 3LR12 PETACA	8425160253134	1,80	2,00	3,60 €
0	5492	PILA ALCALINA GP SUPER AAA 8und	4891199021923	2,04	1,00	2,04 €
0	988	PILA BOTON AG3 LR41 1.5V	6972646740524	0,18	26,00	4,68 €
0	71279	PILA BOTON CR1220 DURACELL	5000394030305	1,05	5,00	5,25 €
0	7567	PILA CR2430 LITIO BOTON 3,0V 280 mAh	8425160261054	0,77	15,00	11,55 €
0	81350	PILA DURACELL 2450	5000394030428	3,71	2,00	7,42 €
0	00142	pila duracell alcalina mn11 bl1	5000394015142	0,98	2,00	1,96 €
0	71278	PILA ENERGY LITIO CR1620	8425160238872	0,22	4,00	0,88 €
0	3611	PILA EXTRA ALCALINA TALOX LR6 9V	8000071526418	1,43	6,00	8,58 €
0	8453	PILA MAURER ALCALINA AA LR6 BL4P	8000071526371	0,95	11,00	10,45 €
0	1186	PILA MAURER ALCALINA AAA LR-3 BL 4P	8000071526364	0,95	11,00	10,45 €
0	990	PILAS ALCALINA 23A 12V MANDO	8000071526425	0,85	22,00	18,70 €
0	10352	PILAS BOTON CR1616	8425160238865	0,77	20,00	15,40 €
0	1351	PILAS BOTON CR2016	4902580131272	0,43	5,00	2,15 €
0	10350	PILAS BOTON CR2025	4902580131265	0,43	42,00	18,06 €
0	71699	PILAS RECARGABLES AAA 900 mAh 2 UND	8000071526432	5,08	1,00	5,08 €
0	5545	PINCEL BRICO RED C/BLANCA N°10	8435231924948	0,35	1,00	0,35 €
0	0972	PINCEL CABOLATA REDONDO N16	8420118946168	1,73	2,00	3,46 €
0	0973	PINCEL CABOLATA REDONDO N24	8420118946243	2,63	1,00	2,63 €

0	70082	PINCEL SILICONA 4 COLORES	8400002306049	0,54	4,00	2,16 €
0	71643	PINCHITO GRANDE 6UNI.	8435231925204	1,80	2,00	3,60 €
0	00145	PINTOR PALETINA TRIPLE STANDARD 15	8413788037328	0,47	4,00	1,88 €
0	00146	PINTOR PALETINA TRIPLE STANDARD 18	8413788037335	0,55	1,00	0,55 €
0	00147	PINTOR PALETINA TRIPLE STANDARD 21	8413788037342	0,72	4,00	2,88 €
0	4502	PINTOR RECAMBIO MINIRODILLO IMITACION VELOUR 15X10	8435012441367	0,31	30,00	9,30 €
0	4284	PINTOR RODILLO ROTA RECAMBIO ESP SUPERFINO 16CM	4013307139874	0,50	7,00	3,50 €
0	2846	PINTOR VARILLA RODILLO MEDIA 10 255X95 LARGO 390	4013307498117	0,78	3,00	2,34 €
0	2847	PINTOR VARILLA RODILLO MEDIA 16 125X160 LARGO 270	4013307516774	0,78	5,00	3,90 €
0	00102	PINTURA SPRAY 200ML ANTICALORICA NEGRA	8423707032242	4,05	1,00	4,05 €
0	5341	PINTURA SPRAY ESMALTE 200ML AMAR CLARO	8435012420027	1,92	3,00	5,76 €
0	5336	PINTURA SPRAY ESMALTE 200ML AZ MED	8435012419991	1,92	4,00	7,68 €
0	5339	PINTURA SPRAY ESMALTE 200ML ORO	8435012419977	1,92	1,00	1,92 €
0	5342	PINTURA SPRAY ESMALTE 400ML BL MATE	8000071869720	2,36	1,00	2,36 €
0	5814	PINZA BATERIA 150A ROJA	0000000001366	0,62	2,00	1,24 €
0	4077	PINZAS COCODRILO SUELTAS ROJAS		0,28	9,00	2,52 €
0	40771	PINZAS COCODRILO SUELTAS NEGRAS		0,28	9,00	2,52 €
0	40772	PINZAS COCODRILO SUELTAS		0,15	86,00	12,90 €
0	3760	PINZA PUNTA FINA	9900000168612	3,29	1,00	3,29 €
0	5835	PINZA SARGENTO PLASTICO 10 cm.	8425160421991	1,29	2,00	2,58 €
0	5836	PINZA SARGENTO PLASTICO 15 cm.	8425160422011	1,43	6,00	8,58 €
0	8154	PISCINA CLORO CHOC RAPID DISOLUCION 500GRS	8410189008698	4,65	2,00	9,30 €
0	7960	PISCINA COBERTOR SOLAR EST MET 427 CM	6942138918946	22,55	1,00	22,55 €
0	01061	PISTOLA RIEGO ABS 7 POSICIONES	8435450441448	2,72	3,00	8,16 €
0	01062	PISTOLA RIEGO ABS REGULABLE	8435450441431	3,06	1,00	3,06 €
0	01063	PISTOLA RIEGO METAL SOFT REGULABLE	8435450441417	5,29	1,00	5,29 €
0	5097	PISTOLA SILICONA PLASTICO NEGRO PROF	8435012406267	6,88	2,00	13,76 €
0	00582	PISTOLA SILICONA PROFESIONAL GIRATORIA BELLOTA	8414299342239	5,76	0,00	0,00 €
0	4541	PISTOLA SILICONA ROJA PROF	8435012420386	3,36	0,00	0,00 €
0	00363	PISTON A GAS PARA MUEBLE 5KG 164 MM	8435450404160	1,74	5,00	8,70 €
0	5641	pke-108 puntera hueca 1mm l8mm	8016692066912	0,03	100,00	3,00 €
0	7106	PLACA C/ANILLA TOLDOS ZINCADA	8425160446529	0,70	6,00	4,20 €
0	7267	PLACA CIEGA SIMON 31 BLANCO	8412852004372	4,02	1,00	4,02 €
0	442	Placa embellecedora Livinglight de color Tech - 2	8005543430613	16,54	1,00	16,54 €
0	81235	PLACA EN ESTA COMUNIDAD 105X148	9024000017005	1,12	4,00	4,48 €
0	5871	PLACA ENSAMBLAR BICROM. Mod.501 75X40X0.4	9024000007280	0,30	5,00	1,50 €
0	3991	PLACA OVALADA ALUMINIO 10 PZAS	90283	1,78	3,00	5,34 €
0	71467	PLAFON 32/40"	9024000012543	0,35	10,00	3,50 €
0	7276	PLAFON LED 18W C/SENSOR DM HF1 PL2 1541LM 4000K	8422447015058	64,50	1,00	64,50 €
0	0699	PLAFON LED IP54 RED 170X73 4W 270LM	8000071983105	5,21	1,00	5,21 €
0	0700	PLAFON LED IP54 RED 260X110 9W 540LM	8000071983129	9,80	2,00	19,60 €
0	00480	PLASTICO CUBRETUDO MAURER 4X4 M	8000071527033	1,45	3,00	4,35 €
0	71007	PLATINA DE ENSAMBLAJE 30X110MM	4004338334451	0,95	1,00	0,95 €
0	90039	PLATO 16CM TERRACOTA PLASTIC FORTE	8414926112846	0,83	4,00	3,32 €
0	2033	PLC TUBE 26W 6400K 2 PINS	8425160214043	1,65	8,00	13,20 €
0	1003	PLETINA ALUMINIO BL 100CM 30*2	4004338474201	5,45	1,00	5,45 €
0	4381	PLEXO COMP PULS LUM LEGRAND 10A/250V	8424167595506	8,82	2,00	17,64 €
0	584	PLOMADA + NUEZ LATON 350GR	8429074640011	7,00	2,00	14,00 €
0	15	PLUVIA ADAPTADOR GRIFO HEMBRA 1/2-3/4	8435012410752	0,53	4,00	2,12 €
0	4389	PLUVIA ADAPTADOR H 1/2"	8435012401521	1,80	1,00	1,80 €

0	3606	PLUVIA ASPERSOR CON BASE REDONDO=X909Y	8435012410646	3,67	4,00	14,68 €
0	8280	PLUVIA ASPERSOR LATON SECTORIAL ½ MAC		7,24	1,00	7,24 €
0	7673	PLUVIA DERIVACION TRIPLE EN Y DE 1/2 PLASTICO	8435012410714	0,68	1,00	0,68 €
0	00858	PLUVIA MANGUERA EXTENSIBLE AZUL 7.5M A 22.5M+PISTO	8435012433096	12,60	1,00	12,60 €
0	00879	POLEA 40KG C/ BISAGRA 60MM STD	3276005540514	2,80	2,00	5,60 €
0	81242	POLEA METALICA 100 2C CON RODILLO		12,94	1,00	12,94 €
0	71376	POLEA SENCILLA GANCHO 160 MM	8428837020138	11,71	1,00	11,71 €
0	4518	POLEA TOLDO OJO RIGUIDO 30 X 12mm	8425160056056	2,85	2,00	5,70 €
0	6457	POLEA ZAMAK TUERCA GUARDA H/Z 40	8431955011155	0,58	10,00	5,80 €
0	1380	POLIETIL ENLACE ACODADO 20 90° R H1/2	1816300000010	1,40	7,00	9,80 €
0	1381	POLIETIL ENLACE ACODADO 20 90° R M1/2	1815600000010	1,19	5,00	5,95 €
0	1382	POLIETIL ENLACE ACODADO 25 90° R H3/4	1816400000019	1,78	4,00	7,12 €
0	1385	POLIETIL ENLACE RECTO 20	1814400000015	0,93	2,00	1,86 €
0	1387	POLIETIL ENLACE RECTO 32	1814600000013	1,84	4,00	7,36 €
0	1391	POLIETIL ENLACE RED. 40-1/4-32-1"	1815300000013	2,70	8,00	21,60 €
0	1389	POLIETIL ENLACE REDUCIDO 25-20	1815100000015	0,96	5,00	4,80 €
0	1390	POLIETIL ENLACE REDUCIDO 32-25	1815200000014	1,49	7,00	10,43 €
0	1393	POLIETIL TE BOCAS IGUALES 25	1816600000017	1,65	7,00	11,55 €
0	1392	POLIETIL TE ROSCA HEMBRA 20	1017800000016	1,33	9,00	11,97 €
0	70034	POLIETIL TES BOCAS IGUALES 20	1818500000012	1,49	5,00	7,45 €
0	71158	POLIETILENO MANG. UNIÓN MATRIPLAST 63-2"	9024000011041	4,84	8,00	38,72 €
0	4179	POLIETILENO TAPON H 20 MM	9024000004630	0,86	5,00	4,30 €
0	3795	POLIMETRO DIGITAL MAURER BOLSILLO PROFE.	8000071872904	10,58	0,00	0,00 €
0	4178	POLITILENO ENTRONQUE M 20 1/2"	9024000004623	0,59	12,00	7,08 €
0	00915	POMO AYR ACERO INOX 85MM SATINADO	8431470090208	5,30	0,00	0,00 €
0	0697	POMO BRILLANTE		1,00	4,00	4,00 €
0	00204	POMO CORTAFUEGOS INOX 9563H64P SOL/PO	3023000000280	13,20	1,00	13,20 €
0	0696	POMO CROMO		1,00	4,00	4,00 €
0	70616	POMO DE OLLA	8888880001366	1,50	3,00	4,50 €
0	8167	POMO LLAVE EXT Y CONDENA 2500 LM 60/70 TESA	8414625939157	25,23	1,00	25,23 €
0	1395	POMO MADERA PINO DIAM 30	8429902009942	0,42	8,00	3,36 €
0	1396	POMO MADERA PINO DIAM 35	8429902009943	0,46	12,00	5,52 €
0	1397	POMO MADERA PINO DIAM 40	8429902009966	0,46	14,00	6,44 €
0	5955	POMO N°1410 MET/CR MATE	8435405020346	0,80	5,00	4,00 €
0	5970	POMO PUERTA TUBULAR OFICINA 60/70 C/M.	8425160408251	7,81	1,00	7,81 €
0	5974	POMO PUERTA TUBULAR PASO 60/70 L/M.	8425160407087	6,66	1,00	6,66 €
0	0611	POMO SENCILLO BLANCO PASILLO	8435231937924	5,28	1,00	5,28 €
0	00749	POMO SENSILLO NEGRO PASILLO	8435231937887	4,88	1,00	4,88 €
0	5475	POMO TESA R/3520 LATON MATE	8414625723459	28,99	1,00	28,99 €
0	5977	POMO TIRADOR PUERTA CROMO NIQUEL 65 mm.	8425160472221	4,75	1,00	4,75 €
0	5978	POMO TIRADOR PUERTA LATON BRILLO 65 mm.	8425160472443	4,75	1,00	4,75 €
0	503	POMO WOLFPACK C/CONDENA LATON BAÑO	8435231935357	4,95	1,00	4,95 €
0	6656	POMO WOLFPACK CROMO.PASILLO	8435231935326	5,28	3,00	15,84 €
0	71722	POMO WOLFPACK SENCILLO LATO PASILLO	8435231935364	4,92	2,00	9,84 €
0	1455	PONSA RATCHETS R35 ESLINGA 5,5M+GANCHO	8424572001548	13,10	1,00	13,10 €
0	00714	PORTA BOLDA REGULABLE PLACA 82 MM LINDA		1,34	3,00	4,02 €
0	5672	PORTA ESTANTES PELICANO CROMO MATE 40	3023000001010	1,90	8,00	15,20 €
0	81245	PORTA HERRAMIENTAS BASICO	8428805002296	10,46	1,00	10,46 €

0	6286	PORTABROCAS REVERSIBLE LLAVE 1/2x2	8017157201244	14,33	1,00	14,33 €
0	71423	PORTACANDADO GRANDE C1	8435231932240	2,19	1,00	2,19 €
0	5987	PORTACANDADOS ABATIBLE ZINCADO 75 mm.	8435231932264	0,74	8,00	5,92 €
0	5988	PORTACANDADOS ABATIBLE ZINCADO 100 mm.	8435231932257	1,00	4,00	4,00 €
0	81222	PORTACEBADORES		0,63	3,00	1,89 €
0	5989	PORTAESTANTE 2 PUNTAS BLANCO Y MARRON 17 mm.	8425160114855	0,05	240,00	12,00 €
0	5956	PORTAESTANTES 5X16mm CROMADO	8435290203756	0,02	70,00	1,40 €
0	6986	PORTAESTANTES 5X16mm DORADO	4001044	0,02	100,00	2,00 €
0	6987	PORTAESTANTES 5X16mm NEGRO	8435290203756	0,02	103,00	2,06 €
0	6988	PORTAESTANTES 5X16mm PALA	8435290203756	0,02	16,00	0,32 €
0	4030	PORTAFUSIBLE ATO AEREO C/TAPA 2,5 32V	9024000004272	0,00	2,00	0,00 €
0	7327	PORTAFUSIBLES AUTO MIDI	9024000013908	2,36	1,00	2,36 €
0	6013	PORTALAMPARAS E-14 LISO CLIC BLANCO	8435069300365	0,77	5,00	3,85 €
0	6014	PORTALAMPARAS E-14 LISO CLIC NEGRO	8425160200596	0,40	5,00	2,00 €
0	5359	PORTALAMPARAS E-14 ROSCA NEXON BL.	8425160211950	0,62	1,00	0,62 €
0	6022	PORTALAMPARAS E-27 LISO CLIC BLANCO	8425160200602	0,38	6,00	2,28 €
0	6023	PORTALAMPARAS E-27 LISO CLIC NEGRO	8425160200619	0,38	2,00	0,76 €
0	6025	PORTALAMPARAS E-27 OBRA BLANCO	8425160223458	0,79	5,00	3,95 €
0	5035	PORTALAMPARAS E-27 OBRA NEGRO	8425160223465	0,58	3,00	1,74 €
0	70110	PORTALAMPARAS E-27 ROSCA + ARANDELA BLANCO	8000071932028	1,17	4,00	4,68 €
0	70111	PORTALAMPARAS E-27 ROSCA + ARANDELA NEGRO	8000071932035	1,17	6,00	7,02 €
0	6031	PORTALAMPARAS E-27 ZOCALO CURVO	8412852851204	2,24	2,00	4,48 €
0	5929	PORTALAMPARAS E14 CERAMICO M10	8425160200794	0,39	2,00	0,78 €
0	3684	PORTALAMPARAS E27 CERAMICO 4A 250V	8425160200800	1,24	1,00	1,24 €
0	6036	PORTALAMPARAS G-9 HALOGENO	8425160282783	0,68	6,00	4,08 €
0	71752	PORTALAMPARAS G24 4 CONTACTOS 26W	9024000013571	2,60	1,00	2,60 €
0	7554	PORTALAMPARAS NEXON 2A E14 BL	8425160207274	1,57	4,00	6,28 €
0	7553	PORTALAMPARAS NEXON 2A E14 NEGRO	8425160207281	1,57	3,00	4,71 €
0	10440	PORTALAMPARAS NIQUEL E10 PUENTE	8425160222758	0,22	12,00	2,64 €
0	81221	PORTALAMPARAS FLUORESCENTE	8429760219071	0,70	7,00	4,90 €
0	6034	PORTALAMPARAS FLUORESCENTE CEBADOR		0,89	2,00	1,78 €
0	6035	PORTALAMPARAS FLUORESCENTE BASE METAL		1,50	5,00	7,50 €
0	71745	Portalámparas para lámparas de descarga G12	9024000013533	7,91	1,00	7,91 €
0	974	POSAPIES ALUMINIO PEQ	9024000019757	3,79	2,00	7,58 €
0	7035	PRECINTO MARRON 48X132 MTS	8435231920117	1,58	4,00	6,32 €
0	7455	PRECINTO MARRON 66mX50mm	8435450422225	0,99	2,00	1,98 €
0	1405	PRECINTO TRANSPARENTE 48X66M	8435231900065	0,99	2,00	1,98 €
0	70263	PRENSA AJOS Y ACEITUNAS METALTEX	8002522514203	1,68	3,00	5,04 €
0	0896	PRENSA ESTOPA BERETTA R6919 VALVULA OR	R6919	12,12	4,00	48,48 €
0	6462	Prensaestopa cables ST9 Gris clase IP68	9024000007884	0,74	46,00	34,04 €
0	264	PRO/HG LIMPIADOR MADERA DURA EXÓTICA	8711577135454	4,50	1,00	4,50 €
0	3907	PROCTECTOR INFANTIL ROLLO 1m	8425181726457	3,35	1,00	3,35 €
0	6084	PROGRAMADOR RIEGO MECANICO 1 SALIDA	8425160059019	11,10	1,00	11,10 €
0	3926	PROLONGADOR C/TUERCA UNION Y PLAFON 40 CR	8435066602745	6,20	1,00	6,20 €
0	7827	PROTECCION CIERRE ARMARIOS	8435450417177	1,01	9,00	9,09 €
0	10041	PROTECCION CIERRE SEG FRIGO, CAJON 2P	8435450417184	1,49	7,00	10,43 €
0	5539	PROTECTOR ANTI CIERRE PUERTAS Y VENTANAS	8435231952729	0,74	13,00	9,62 €
0	6092	PROTECTOR ANTIROC. COCHE FLEX 30X20cm	8435231947329	2,53	4,00	10,12 €
0	6093	PROTECTOR ANTIROC. COCHE FLEX 32X40cm	8435231947336	3,80	1,00	3,80 €
0	5549	PROTECTOR ARMARIOS	8435231952750	0,88	19,00	16,72 €
0	5519	PROTECTOR CAJONES ANGULAR	8435231952736	0,90	2,00	1,80 €

0	5509	PROTECTOR CAJONES INTERIOR (2U)	8435231952767	0,70	8,00	5,60 €
0	5529	PROTECTOR CINTA UNIVERSAL WC/FRIGO	8435231952774	0,84	8,00	6,72 €
0	1412	PROTECTOR DE CORRIENTE 10A 250V 10Uds	8400000910859	0,37	6,00	2,22 €
0	1413	PROTECTOR DE CORRIENTE 16A 250V 5Uds	8435069300259	0,68	8,00	5,44 €
0	6321	PROTECTOR ENCHUFE EXTERIOR SCHUCKO 230V	4043729137721	3,52	2,00	7,04 €
0	5559	PROTECTOR PESTILLO DE SEGURIDAD	8435231952712	1,02	3,00	3,06 €
0	00354	PROTECTOR RUEDAS CARAVANAS, AUTOS Y CAMPER	4043729142282	7,44	1,00	7,44 €
0	5212	PROVIDUS LG200 LAMPARA A GAS	8011982401008	12,50	3,00	37,50 €
0	00584	PRY CINTA AISLANTE 20MX19MMX0.13MM AMARILLA P1000		2,01	1,00	2,01 €
0	90056	PULGADOR 1" AUTOMATICO IZ.	9024000019450	4,81	2,00	9,62 €
0	90061	PULGADORES ORIENTABLES PLASTICO	9024000019498	0,60	10,00	6,00 €
0	3867	PULPO DE GOMA 1,5M 2PZ	8000071859875	2,22	4,00	8,88 €
0	3869	PULPO GOMA REF. C/GANCHOS SEG. 4MT	8000071830621	3,69	4,00	14,76 €
0	70729	PULSADOR ANTIVANDALICO 2A/250V	8430552084043	4,48	1,00	4,48 €
0	7134	PULSADOR CAMPANA SUPERFICIE 6A UNIP	9024000011935	2,20	3,00	6,60 €
0	6107	PULSADOR CISTERNA CROMADO MODELO TYFON		3,85	4,00	15,40 €
0	249	Pulsador de Armario Bloqueo Push para Autocaravana	X0015U048P	5,00	10,00	50,00 €
0	71076	PULSADOR KALYA	3545411348114	2,50	1,00	2,50 €
0	6931	PULSADOR LUZ SUPERFICIE ORYX	8435231922944	1,58	7,00	11,06 €
0	3919	Pulsador Mini Ronda ankg-01 (negro) impermeable	3023000000846	0,90	3,00	2,70 €
0	00285	PULSADOR NIESSEN ABB LUJO	8427238016443	4,23	1,00	4,23 €
0	01023	PULSADOR PERS ZENIT ANTRACITA	8427238067582	16,53	2,00	33,06 €
0	0759	PULSADOR SIMON 15 BLANCO	8412852543604	3,49	2,00	6,98 €
0	10451	PULSADOR SPST ROJO REDONDO CA	G005911	0,40	9,00	3,60 €
0	786	PUNTAS ACERO 1'5x20MM (PAQ 35Uds)	8422204005247	0,35	3,00	1,05 €
0	6158	PUNTAS PINS STEIN 14, 1000 unid.	8425160429690	2,11	3,00	6,33 €
0	3364	PUNTAS REMATE BLANCO d7mm	5052751100732	0,27	8,00	2,16 €
0	3365	PUNTAS REMATE BLANCO d8mm	5052751000827	0,35	7,00	2,45 €
0	3366	PUNTAS REMATE NEGRO d7mm	5052751101432	0,27	9,00	2,43 €
0	3368	PUNTAS REMATE NEGRO d8mm	5052751039780	0,35	7,00	2,45 €
0	00984	PUNTERA SIMPLE 10MM2 MARRON	3700420332923	0,07	100,00	7,00 €
0	00985	PUNTERA SIMPLE 6MM2 VERDE	3700420332916	0,05	80,00	4,00 €
0	00983	PUNTERA SIMPLE 25MM2 NEGRO	3700420332947	0,17	50,00	8,50 €
0	00986	PUNTERA SIMPLE 16MM2 BEIG	3700420332930	0,08	100,00	8,00 €
0	00987	PUNTERA SIMPLE 4MM2 NARANJA	3700420332909	0,04	80,00	3,20 €
0	00988	PUNTERA SIMPLE 2,5MM2 GRIS	3700420332893	0,02	100,00	2,00 €
0	70179	PURGADOR MANUAL PLASTICO 1/2 TOALLERO ALUMINIO		0,95	2,00	1,90 €
0	1420	PVC AGUA CASQUILLO REDUCIDO 40-32	8472483001478	0,26	1,00	0,26 €
0	1422	PVC AGUA M32 CODO HH 45°	8435066607771	0,11	19,00	2,09 €
0	1424	PVC AGUA M32 CODO MH 87°	8428680400637	0,26	13,00	3,38 €
0	1425	PVC AGUA M32 MANGUITO UNION HH	8428680400934	0,69	1,00	0,69 €
0	1427	PVC AGUA M32 TES HH 45°	1108500000014	0,39	3,00	1,17 €
0	1428	PVC AGUA M32 TES HH 87°	1109300000013	0,36	7,00	2,52 €
0	71391	PVC AGUA M40 CODO HH 67°		0,54	8,00	4,32 €
0	1429	PVC AGUA M40 CODO MH 45°	8428680400842	0,77	2,00	1,54 €
0	1431	PVC AGUA M40 MANGUITO UNION HH		0,17	2,00	0,34 €
0	1439	PVC AGUA M50 (Y) HH 45°		0,43	5,00	2,15 €
0	1435	PVC AGUA M50 CODO HH 45°		0,32	3,00	0,96 €
0	1436	PVC AGUA M50 CODO HH 87°	8424927000837	0,27	2,00	0,54 €
0	1438	PVC AGUA M50 TAPON MACHO CIEGO	8424927798765	0,43	11,00	4,73 €

0	1440	PVC AGUA M50 TES HH 87°		0,35	5,00	1,75 €
0	70132	PVC CODO 67 - 125 M-H	8435133661040	4,13	1,00	4,13 €
	1668	PVC MANGUITO PARA INODORO EXCENT. 110 MM	9024000000946	1,18	1,00	
0						1,18 €
0	1666	PVC MANGUITO PARA INODORO RECTO 110 MM	8426621210406	1,18	1,00	
0						1,18 €
0	70138	PVC MANGUITOS UNION H.H. DE 90	8435133660838	0,80	4,00	3,20 €
0	70129	PVC TAPON MACHO ciego DE 110		1,45	1,00	1,45 €
0	70127	PVC TAPON MACHO REDUCIDO DE 110-40 SIMPLE	8110500000010	0,95	5,00	
0						4,75 €
0	70128	PVC TAPON MACHO REDUCIDO DE 110-40-40 doble		1,08	3,00	
0						3,24 €
0	70134	PVC TES MH 87 DE 125		2,56	1,00	2,56 €
0	70135	PVC TES MH 87 DE 90	8424927006273	2,52	7,00	17,64 €
0	6165	QUEMADOR PAELLERO COCINA PARA GAS 20 cm	8412595201007	9,44	2,00	
0						18,88 €
0	6166	QUEMADOR PAELLERO COCINA PARA GAS 25 cm	8412595201014	10,13	2,00	
0						20,26 €
0	6178	QUEMADOR TEKA FUNDICION Nº1 43x34,5	8435165228174	4,31	1,00	4,31 €
0	6182	QUEMADOR TEKA Nº2 62x55	8435165228181	6,23	2,00	12,46 €
0	00402	R/79T9550 Bisagra Recta Rincon Falso 95° Clip Top		2,00	3,00	
0						6,00 €
0	5484	RACCOR M D PARA ADAPTAR R178, R179 Y R179AM		1,50	2,00	
0						3,00 €
0	1458	RACHET CAMION 50MM x 8,5M	8427797035176	24,00	1,00	24,00 €
0	71740	RACOR 3/4X15 PARA COBRE	1002017450341	1,75	8,00	14,00 €
0	71669	RACOR C/VALONA+TUERCA LOCA 40 1 1/2"	8426621222102	0,99	4,00	3,96 €
0	71018	RACOR DE LATÓN PARA TUBO PLÁSTICO 1/2 - 20	9024000010440	3,54	1,00	
0						3,54 €
0	6188	RACOR ENLACE LATON 1/2" 22 SOLDAR	8435079665201	0,99	7,00	6,93 €
0	826	RACOR LATON GRIFO-MANGUERA 1/2	9990000000029	0,82	3,00	2,46 €
0	7461	RACOR LOCO CURVO 18*3/4	8436029110697	1,90	6,00	11,40 €
0	7466	RACOR LOCO CURVO 22*3/4	8436029110871	1,26	4,00	5,04 €
0	0333	RACOR LOCO CURVO C/CUELLO 15 3/4	5052740680603	2,91	2,00	5,82 €
0	7458	RACOR LOCO RECTO 18*3/4	8436029112738	0,80	9,00	7,20 €
0	7463	RACOR LOCO RECTO 22*1/2	8436029112882	1,45	4,00	5,80 €
0	71578	RACOR LOCO RECTO 22X3/4	9024000012963	0,95	2,00	1,90 €
0	0325	RACOR LOCO RECTO C/CUELLO 1/2 -12	5052740681808	0,79	4,00	3,16 €
0	059	RACOR MARSELLA MH 1/2-3/4		1,26	1,00	1,26 €
0	10038	RACOR SOL 359 GL CU 1/2X18	8436029112639	0,91	5,00	4,55 €
0	6208	RACOR SOL PLANA COBRE LOCO RECTO 3/4 x 15	9024000007655	1,81	7,00	
0						12,67 €
0	6207	RACOR SOLDAR COBRE LOCO CURVO 1/2 x 15	9024000007648	0,73	2,00	1,46 €
0	6206	RACOR SOLDAR COBRE LOCO RECTO 1/2 x 15	8425160036584	0,66	7,00	4,62 €
0	1938	RACOR C/2 TOMAS ELECTROD. CREAPLAST	9024000001592	2,14	1,00	2,14 €
0	6232	RALLADOR HOJALATA 3 USOS	8436007210104	0,57	5,00	2,85 €
0	71640	RALLADOR M/CAÑA	8436007210098	0,53	5,00	2,65 €
0	3893	RALLADOR MULTIUSOS	8412516005714	1,53	2,00	3,06 €
0	00936	RALLADOR UNIVERSAL 28 CM INOX	8435450434327	1,59	4,00	6,36 €
0	6253	RASCADOR PLASTICO VITROCERAMICA 10 cms.	8425160079758	2,46	7,00	
0						17,22 €
0	0527	RASCAVIDRIOS MAURER PROFESIONAL AMARILLO	8000071922180	0,88	5,00	
0						4,40 €
0	71736	RASERA COCINA ACERO INOX 35,5X7,5cm	8435450426360	1,50	1,00	1,50 €
0	3784	RASTRILLO 5 PUAS 195X155mm	8428837010009	8,77	1,00	8,77 €
0	6983	RATICIDA CEBO FRESCO 150g	8425160482411	3,36	7,00	23,52 €
0	1466	RATONERA 2 AGUJEROS MADERA	8423171052357	1,34	5,00	6,70 €
0	00717	RATONERA TABLA Nº 1 DE 110X48X12	8423171051251	0,62	4,00	2,48 €
0	00404	RD40033 - Señal Prohibido Perros PVC 21X30	8422838033524	3,21	2,00	6,42 €

0	1469	REC RODILLO BARNIZAR LACAR PELO CORTO 6CM	8424214114025	0,38	2,00	0,76 €
0	1471	REC RODILLO ESPUMA 5CM	8424214114339	0,38	8,00	3,04 €
0	6295	RECAMBIO CAFETERA FILTRO 12 TAZAS	9024000007716	0,25	16,00	4,00 €
0	6292	RECAMBIO CAFETERA FILTRO 3 TAZAS	8425160321819	0,16	11,00	1,76 €
0	6293	RECAMBIO CAFETERA FILTRO 6 TAZAS	8435231945554	0,28	20,00	5,60 €
0	6294	RECAMBIO CAFETERA FILTRO 9 TAZAS	8425160321833	0,25	11,00	2,75 €
0	6298	RECAMBIO CAFETERA GOMA 3 TAZAS 50 mm.	8425160321857	0,10	2,00	0,20 €
0	6300	RECAMBIO CAFETERA GOMA 9 TAZAS 64 mm.	8425160321871	0,16	27,00	4,32 €
0	6301	RECAMBIO CAFETERA GOMA 12 TAZAS 73 mm.	8425160321888	0,17	32,00	5,44 €
0	1702	RECAMBIO CAFETERA VALVULA ALUMINIO	9024000000984	0,28	2,00	0,56 €
0	6308	RECAMBIO CRISTAL LUZ CAMPING PEQUEÑA	8425160024772	5,19	1,00	5,19 €
0	1473	RECAMBIO EMBUDO CAFETERA 3 TAZAS	8431487128123	0,43	8,00	3,44 €
0	1474	RECAMBIO EMBUDO CAFETERA 6 TAZAS	8431487128130	0,48	10,00	4,80 €
0	1475	RECAMBIO EMBUDO CAFETERA 9 TAZAS	8431487128147	0,59	12,00	7,08 €
0	00938	RECAMBIO INVERSOR BAÑO DUCHA MONOMANDO ROCA REF.A5	8414329012262	7,00	1,00	7,00 €
0	6326	RECAMBIO OLLA CONO STAR(NUEVA MAGEFESA)	8425160393083	1,92	2,00	3,84 €
0	5424	RECAMBIO OLLA GOMA S/RAPIDA FAGOR 26cm	8425160306007	3,17	1,00	3,17 €
0	1850	RECAMBIO OLLA GOMA S/RAPIDA FISSLER	8425160330941	2,78	1,00	2,78 €
0	6340	RECAMBIO OLLA GOMA S/RAPIDA MAGEFESA	8429833356559	2,69	3,00	8,07 €
0	8372	RECAMBIO OLLA GOMA S/RAPIDA MONIX	8435165226361	2,71	2,00	5,42 €
0	5425	RECAMBIO OLLA GOMA S/RAPIDA UFESA/DECOR	8425160330934	3,67	1,00	3,67 €
0	6330	RECAMBIO OLLA MONIX 6-12 RACIONES	8425160344405	1,01	8,00	8,08 €
0	6347	RECAMBIO OLLA POMO FAGOR	8425160321109	6,70	1,00	6,70 €
0	6349	RECAMBIO OLLA POMO MONIX EXPRES	8425160310042	2,09	2,00	4,18 €
0	6350	RECAMBIO OLLA POMO STAR (NUEVA MAGEFESA)	8425160393106	2,10	2,00	4,20 €
0	6818	RECAMBIO POMO TAPA 20/30	8425160325732	0,56	4,00	2,24 €
0	6829	RECAMBIO POMO TAPA 32/40	8425160325749	0,72	1,00	0,72 €
0	4490	RECAMBIO POMO TAPA CRISTAL GRANDE	9024000005248	1,05	4,00	4,20 €
0	3939	RECAMBIO REACTIVOS POOLESTER BAYROL CL+PH	4008367871246	7,39	1,00	7,39 €
0	6387	RECAMBIO RODILLO ANTIGOTA 50 mm.	8000071940429	0,39	24,00	9,36 €
0	1496	RECAMBIO RODILLO ANTIGOTA D18 11CM	3663602952688	0,77	2,00	1,54 €
0	3710	RECAMBIO RUEDA CUTTER (2u)	8000071925501	1,03	2,00	2,06 €
0	71445	RECIPIENTE PLAS. CUAD. 3800ml	8435450425073	3,75	1,00	3,75 €
0	71444	RECIPIENTE PLAS. CUADR. 2500ml	8435450425066	2,95	1,00	2,95 €
0	4209	RECIPIENTE PLAST. CUAD. 500ml	8435450425028	1,20	1,00	1,20 €
0	1969	RECIPIENTE PLAST. CUADR. 240ml	8435450425011	0,90	7,00	6,30 €
0	70180	RECIPIENTE PLAST. CUADR. 700ml	8435450425103	1,28	2,00	2,56 €
0	3521	RECIPIENTE PLAT. CUAD. 400ml	8435450425097	0,98	4,00	3,92 €
0	1335	RECOGEDOR ABATIBLE 6m BRONCE	8425160183035	3,70	2,00	7,40 €
0	4445	RECOGEDOR METALICO SIN PLACA 6M	8425160032272	2,58	6,00	15,48 €
0	4670	RECORTASETOS PAPILLON 550W 550mm	8000071945233	46,31	1,00	46,31 €
0	0716	REDUCCION HH 15 10		0,49	1,00	0,49 €
0	0715	REDUCCION HH 15 12	8435263409284	0,49	5,00	2,45 €
0	00748	reduccion 1/2 M 1/4 F	8020119102381	3,10	2,00	6,20 €
0	00736	REDUCCION 14H-15H COBRE		0,73	3,00	2,19 €
0	00414	REDUCCION 28 22 HH		1,10	3,00	3,30 €
0	00413	REDUCCION 28 22 MH		0,91	3,00	2,73 €
0	00459	reduccion 3/8 1/4	8020119102398	3,10	1,00	3,10 €
0	3672	REDUCCION EXAGONAL LATON 1/2-3/8		0,82	3,00	2,46 €
0	3673	REDUCCION EXAGONAL LATON 1/2X1/4	9024000003411	0,52	1,00	0,52 €
0	3674	REDUCCION EXAGONAL LATON 1X1/2	9024000003428	1,41	4,00	5,64 €

0	3677	REDUCCION EXAGONAL LATON 1X3/4		0,60	5,00	3,00 €
0	5875	REDUCCION EXG MH 1 1/2"x1 11/4"	5052740691906	2,74	2,00	5,48 €
0	699	REDUCCION H-H 16-15	9024000008973	0,61	5,00	3,05 €
0	10045	Reducción hexagonal 11/4 - 1	9914305000010	0,63	1,00	0,63 €
0	6965	REDUCCION MH 18/12	9024000008935	0,96	5,00	4,80 €
0	70286	REDUCCION PVC 75-50	3309030773302	1,22	1,00	1,22 €
0	8152	REDUCCION ROSCADA 1" 1 1/4"	3023000001591	1,09	3,00	3,27 €
0	00232	REDUCCION TUERCA 1 1/2-1"	5052740691807	3,65	2,00	7,30 €
0	01010	REDUCCION VALVULA FREGADERO 1 1/4	8421964422004	0,90	2,00	1,80 €
0	7084	REDUCCION WIRTSBO MASTER 20-16	6414907050107	1,19	9,00	10,71 €
0	0621	REDUCTOR CAUDAL GRUPO BAÑO 1/2X1/2	8430027803049	5,43	10,00	54,30 €
0	812	REDUCTOR DE PRESION BASICO 2000L	4078500135481	9,83	3,00	29,49 €
0	00556	REGISTRO ROSCA PVC 50	8424927000875	1,24	1,00	1,24 €
0	4145	REGLETA 3A 4mm 12 PIEZAS	8000071954365	0,35	17,00	5,95 €
0	6433	REGLETA CONEXION 16mm. 30A.	1066004500037	2,29	7,00	16,03 €
0	6432	REGLETA CONEXION 10mm. 10A.	1066004500020	1,36	8,00	10,88 €
0	6426	REGLETA CONEXION 2A 2,5mm2 MAURER	8000071954358	0,36	17,00	6,12 €
0	6434	REGLETA CONEXION TRANSPARENTE 25mm. 60A.	8414834446156	1,52	3,00	4,56 €
0	1480	REGLETA ULTRAFINA	8435269942303	3,31	2,00	6,62 €
0	1481	REGLETA ULTRAFINA T5+TU	8435269928963	0,60	7,00	4,20 €
0	71136	REGULADOR DE UNION GARDENA	4078500297684	9,91	1,00	9,91 €
0	71138	REGULADOR STOP 19mm 3/4"	4078500294386	9,03	1,00	9,03 €
0	0792	REJILLA 166*166 VENTILACION REGULABLE	8421964995201	16,00	2,00	32,00 €
0	71737	REJILLA 10X20CM X0.8 MM BLANCO ATORNILLAR	8421272002721	2,47	2,00	4,94 €
0	8157	REJILLA 5X15CM X0.8 MM BLANCO ATORNILLAR	8421272040259	1,45	1,00	1,45 €
0	6688	REJILLA 5X25CM X0.8 MM BLANCO ATORNILLAR	8421272040266	2,19	1,00	2,19 €
0	00743	REJILLA EMPOTRAR REGULABLE 14X27 MARCO ABS	8421272020121	4,99	2,00	9,98 €
0	81336	REJILLA HORNO ALUMINIO	8427223446033	8,64	1,00	8,64 €
0	00734	REJILLA RECTANGULAR SUPERFICIE150X200	8421964995348	2,52	1,00	2,52 €
0	00881	REJILLA S/BORDE C/MOSQ 30X30CM LAC BL	8421272002820	5,78	1,00	5,78 €
0	6448	REJILLA VENT. ALUMINIO BLANCA 15x15 cm.	8435450403385	0,64	1,00	0,64 €
0	6450	REJILLA VENT. ALUMINIO BLANCA 20x20 cm.	8435450403408	0,81	7,00	5,67 €
0	6453	REJILLA VENT. ALUMINIO MADERA 15x15 cm.	8425160093501	0,99	12,00	11,88 €
0	6454	REJILLA VENT. ALUMINIO MADERA 17x17 cm.	8425160093556	1,18	12,00	14,16 €
0	6451	REJILLA VENT. ALUMINIO NATURAL 15X30 cm.	8425160015756	1,23	8,00	9,84 €
0	6458	REJILLA VENT. ALUMINIO PLATA 15x15 cm.	8425160015176	0,57	5,00	2,85 €
0	6459	REJILLA VENT. ALUMINIO PLATA 17x17 cm.	8425160077143	1,05	7,00	7,35 €
0	0550	REJILLA VENT. PLASTICO C MALLA BLANCA 20x20 cm.	8435450429613	1,05	5,00	5,25 €
0	1487	REMACHADORA BIDIRECCIONAL CO181	8435012420706	6,75	3,00	20,25 €
0	6480	REMACHE EST. C/ALOM. 3,2x10mm.	8425160413415	0,47	2,00	0,94 €
0	6481	REMACHE EST. C/ALOM. 3,2x12mm.	8425160413422	0,47	7,00	3,29 €
0	6482	REMACHE EST. C/ALOM. 4 x 8mm.	8425160413439	0,47	1,00	0,47 €
0	6487	REMACHE EST. C/ALOM. 4 x10mm.	8426024002813	0,47	7,00	3,29 €
0	6485	REMACHE EST. C/ALOM. 4 x12mm	8426024002820	0,47	3,00	1,41 €
0	6489	REMACHE EST. C/ALOM. 4,8x10mm	8423552201671	2,96	1,00	2,96 €
0	6492	REMACHE EST. C/ALOM. 4,8x16mm.	8425160413491	0,47	2,00	0,94 €
0	00993	REMACHE EST. C/ALOM. 5X10mm.	8426024002844	0,47	12,00	5,64 €
0	70096	REPARADOR DE POLICARBONATO 250gr	4031396048655	9,90	1,00	9,90 €
0	6509	REPARADOR LONA Y CAUCHO CEYS	8411519470024	3,52	3,00	10,56 €
0	00800	REPARADOR MANGUERA 12-15MM	8426375620704	1,82	2,00	3,64 €
0	814	REPARADOR MANGUERA 13 MM 1/2	407853252932	1,39	6,00	8,34 €

0	4482	REPUESTO GOMA LIMPIACR. DE 105 cm	8425160329723	3,47	5,00	17,35 €
0	8424	RETENEDOR ADHESIVO DORADO	8414419203433	2,20	1,00	2,20 €
0	5368	RETENEDOR DE PUERTA HORQUILLA	9024000006160	2,26	1,00	2,26 €
0	00488	RETENEDOR PUERTA PINZA BLANCO	8414419202528	2,44	7,00	17,08 €
0	8419	RETENEDOR TOPE DE PUERTA GIRATORIO	8414419203532	1,23	3,00	3,69 €
0	8254	RETENEDOR TOPE PUERTA BLANCO 970 INOFIX	8414419203525	1,20	5,00	6,00 €
0	5651	RF-912 PUNTERA 0,25-1.5MM L12	8016692001395	0,11	100,00	11,00 €
0	00583	Robluee - 5 Manguitos aislantes de Polietilen	G199548	4,00	5,00	20,00 €
0	5889	RODAMIENTOS PARA MAMP RAIL 20/7.5/5mm	8426664812049	6,45	1,00	6,45 €
0	1498	RODILLO ESPONJA PORO 22 CM	8431771067220	3,65	1,00	3,65 €
0	1502	RODILLO NYLON FACHADA 18 CM DIAM. 50	8414366113182	3,50	0,00	0,00 €
0	00273	ROLLO 100M ALAMBRE BOBINA 0.7	8435228101116	1,62	1,00	1,62 €
0	0708	ROLLO 25 M TUBO GOTE0 3/8 16 2.5BAR	8413449022106	14,61	1,00	14,61 €
0	1305	ROLLO 30X50 CINTA ADHESIVA SEÑAL NEGRA/AMAR	8435450435720	3,04	2,00	6,08 €
0	7747	ROLLO CUERDA SISAL 12X25 mts	8428837396226	14,84	1,00	14,84 €
0	01017	ROSCA DOBLE LATON 1 1/2- 1 1/2"		4,05	3,00	12,15 €
0	01016	ROSCA DOBLE LATON 1 1/2- 1 1/4"		4,05	2,00	8,10 €
0	01018	ROSCA DOBLE LATON 2"		7,84	1,00	7,84 €
0	01019	ROSCA DOBLE LATON 2" 1 1/2		6,04	2,00	12,08 €
0	00482	ROSETA TESA R/3805-6070 PASO PULIDO BRILLO	8414625937733	22,87	1,00	22,87 €
0	3511	roseton aluminio esmaltado blanco100	8425801003890	2,51	1,00	2,51 €
0	00384	ROSETON ESMALTADO ALUMINIO BLANCO 110	8425801003906	3,65	2,00	7,30 €
0	3797	Rotante Gayner modelo BTG2 100 PCL2-FD cod 28- 120	8425631126479	7,00	1,00	7,00 €
0	0799	ROTULO ADH 250X170 ANG MUER CAMION	8435450441042	1,06	6,00	6,36 €
0	6600	ROTULO ADHE 250X63 ASEOS	8435231965095	0,99	2,00	1,98 €
0	6576	ROTULO ADHE 250X63 ASEOS SEÑORAS	8435231964999	0,99	1,00	0,99 €
0	8200	ROTULO ADHE 250X63 EMPUJAR	8435231965033	0,99	3,00	2,97 €
0	6578	ROTULO ADHE 250X63 PRIVADO	8435231965002	0,99	2,00	1,98 €
0	074	ROTULO EMPUJAD	9024000000403	2,90	1,00	2,90 €
0	080	ROTULO ENTRADA	9024000000465	2,90	3,00	8,70 €
0	072	ROTULO LLAME AL TIMBRE	9024000000380	2,90	1,00	2,90 €
0	075	ROTULO NO FUMAR	9024000000410	2,90	3,00	8,70 €
0	071	ROTULO OFICINA	9024000000373	2,90	3,00	8,70 €
0	079	ROTULO PRIVADO	9024000000458	2,90	2,00	5,80 €
0	077	ROTULO PROHIBIDA LA ENTRADA	9024000000434	2,90	2,00	5,80 €
0	078	ROTULO SALIDA	9024000000441	2,90	3,00	8,70 €
0	8213	ROTULO SALIDA CLASICA	9024000017951	1,22	10,00	12,20 €
0	8214	ROTULO SALIDA-SORTIDA	9024000017968	1,36	10,00	13,60 €
0	076	ROTULO SERVICIOS	9024000000427	2,90	2,00	5,80 €
0	073	ROTULO TIRAD	9024000000397	2,90	1,00	2,90 €
0	5735	RTM RACOR FIJ H 16x1/2"	4021598116269	2,95	0,00	0,00 €
0	00752	RTM RACOR FIJ H 25x3/4"	4021598116283	7,77	2,00	15,54 €
0	6870	RUBI BROCA CORONA WIDIA 45 MM 04979 OCASION	9024000008836	19,69	1,00	19,69 €
0	321	RUBI CRUCETAS 10 MM BOLSA 50 UNIDADES=02905	8413797029055	2,29	3,00	6,87 €
0	324	RUBI CRUCETAS 3 MM BOLSA 200 UNIDADES=02902	8413797029024	2,08	6,00	12,48 €
0	325	RUBI CRUCETAS 5 MM BOLSA 100 UNIDADES=02903	8413797029031	2,08	2,00	4,16 €
0	326	RUBI CRUCETAS 7 MM BOLSA 100 UNIDADES=02904	8413797029048	2,39	2,00	4,78 €
0	343	RUBI CUÑAS ALICATADO 5 MM BOLSA 500 UNIDADES=02950	8413797029505	3,84	1,00	3,84 €
0	0222	RUEDA 50MM TWIN WHL S/P BRK	5052751952805	13,92	1,00	13,92 €

0	00276	Rueda de aire, Llanta de acero 4,10/3,50	4251105703099	14,00	1,00	14,00 €
0	5667	RUEDA DECO NEG PLET HAMBURGO D50 S/FRENO	8422202001104	1,28	4,00	5,12 €
0	515015	RUEDA DOMEST. NYLON PLACA 40MM	8435231916141	0,61	10,00	6,10 €
0	00739	RUEDA GEMELA C/FR 50MM AZUL	8425685078373	1,16	1,00	1,16 €
0	00738	RUEDA GEMELA S/FR 50MM GRIS	8432446800333	1,16	2,00	2,32 €
0	00300	RUEDA GEMELA S/FR 50MM NEGRO	5052751684836	1,16	10,00	11,60 €
0	4561	RUEDA GOMA 215X65 OCASION	9024000005378	11,16	1,00	11,16 €
0	0652	RUEDA GOMA GRIS 80MM SOPORTE PLACA GIRATORIA	8432446804508	5,63	1,00	5,63 €
0	71167	rueda mueble tornillo M8 40 mm	8435231916257	0,61	13,00	7,93 €
0	5532	RUEDA PLAST/GOMA PS170 100KG +CASQUILLO	6923550231417	6,82	2,00	13,64 €
0	0574	S-35 VALVULA DESAGÜEC/TAPON ABS 1 1/2	8426621046838	6,26	0,00	0,00 €
0	0575	S-35 VALVULA DESAGÜEC/TAPON ABS 1 1/4	8426621046821	6,08	1,00	6,08 €
0	0573	S-51 VALVULA C/REBOSADERO FREGADERO 11/2X70	8426621140383	9,53	2,00	19,06 €
0	00203	S-66 SIFON CURVO EXTENSIBLE 1 1/2 JIMTEN	8426621060681	3,38	1,00	3,38 €
0	6825	S-ESTANCO INT/CONM DOBLE 10A. IP-54	8412852535203	3,86	4,00	15,45 €
0	6827	S-ESTANCO PLUS INTERRUPTOR DOBLE 10 A.	8425160213251	3,90	2,00	7,80 €
0	6924	S-KRISTAL CONMUTADOR DOBLE 10A.BLANCO	8422388018382	6,28	3,00	18,84 €
0	6925	S-KRISTAL INTERRUPTOR-BASE 10A. BLANCO	8413359024306	3,02	2,00	6,04 €
0	20006	SACACORCHOS CAJA REGALO	8429283023193	8,24	1,00	8,24 €
0	6654	SACACORCHOS DOS BRAZOS METALTEX	8002522505003	3,55	3,00	10,65 €
0	00628	SAG DISPOSITIVO ENRASAR TECHO SERIE EVOLUTION BLAN		3,96	3,00	11,88 €
0	3470	SALVAMANTELES CHAPA ESTAÑADA	8436007210128	0,70	2,00	1,40 €
0	8435	SALVAMANTELES NIQUELADO	8422441300723	1,71	2,00	3,42 €
0	00934	SARGENTO 300X50MM IMPORT	5902062100498	2,35	4,00	9,40 €
0	71260	SARTEN CASTAÑERA 26 cm IDEAL	8412595107262	2,04	2,00	4,08 €
0	6667	SC234/SC200 BLADE 23847	8710315620290	4,64	1,00	4,64 €
0	0957	SCH BASE AEREA 16A 3P+N+T 380/415V IP44	3303432032678	10,57	1,00	10,57 €
0	515016	SCH COFRET MINI PRAGMA 4 MD MIP10104	3606480145506	20,40	1,00	20,40 €
0	00487	SCH INTERRUPTOR HORARIO 100H 15MIN 15336	3303430153368	56,68	1,00	56,68 €
0	7670	SCM 207 ARO HALOGENO OSCILANTE CROMO		3,72	1,00	3,72 €
0	10021	Sedna, CONMUTADOR, 10AX sin marco GRAF	8690495032635	4,24	1,00	4,24 €
0	6720	SEGUETA MARQUETERIA ESPIRAL 16 CM Nº4	9024000008539	0,14	108,00	15,12 €
0	672	SEGUETA MARQUETERIA ESPIRAL 16CM Nº3	8425160045166	0,14	118,00	16,52 €
0	6740	SEGUETA MARQUETERIA MADERA 13 cm. Nº 2	8425160056476	0,08	131,00	10,48 €
0	6385	SEGUETA MARQUETERIA MADERA 16 CM Nº2	8425160045180	0,13	113,00	14,69 €
0	3430	SEMILLA CLAVEL CHINO DOBLE VARIADO	8410579005092	0,57	2,00	1,14 €
0	3428	SEMILLA FITO CEBOLLA VALENCIA TARDIA	8410579004279	0,57	7,00	3,99 €
0	3429	SEMILLA FITO ROMERO COMÚN	8410579007645	0,57	4,00	2,28 €
0	0989	SEMILLA FITO TOMATE CORAZON DE BUEY	8410579011567	0,63	4,00	2,52 €
0	3432	SEMILLA FITO TOMILLO	8410579007652	0,57	3,00	1,71 €
0	5289	SENSOR IR RUB PROXIMIDAD	8428350627555	6,57	4,00	26,28 €
0	5290	SENSOR PIR ROUND MOVIMIENTO	8428350626749	6,96	6,00	41,76 €
0	81315	SEÑAL ADHESIVA ALTA TENSIÓN 9cm	8435231933193	0,30	12,00	3,60 €
0	7103	SEÑAL ADHESIVO 224X224mm FLECHA CLASE A	9024000010495	6,17	3,00	18,51 €
0	71748	SEÑAL EXTINTOR PVC	8423246207576	1,25	3,00	3,75 €
0	0487	SEÑAL LUMINISCENTE 297X210MM	8445187209228	2,59	1,00	2,59 €
0	6795	SEÑAL PELIGRO RIESGO ELECTRICO 30x20 cm.	8435231916424	2,70	5,00	13,50 €
0	6808	SEÑAL SE ALQUILA 45 x 35 cm.	8425160027995	2,70	12,00	32,40 €
0	10023	SERIE UNICA TOP CRUZAMIENTO 10A ALUMINIO ANCHO	8420375096002	3,93	1,00	3,93 €
0	3457	SERRUCHO EBANISTA CLASSIC 10"	1000023207904	7,29	1,00	7,29 €

0	4438	SERRUCHO PLEGABLE 18CM PAPILLON	8000071949651	4,00	1,00	4,00 €
0	1521	SERRUCHO PUNTA 300MM	8430570752122	2,70	2,00	5,40 €
0	7875	SET 2 ABRELATA EXPLORADOR C/MUELL NEGRO	8422441600212	0,84	4,00	3,36 €
0	8427	SET 24 PIEZAS VAJILLA MELAMINA	9024000018866	37,00	0,00	0,00 €
0	00277	SET 4 ABRIDORES	8427265944139	2,00	1,00	2,00 €
0	3630	SET BARBACOA 18 PZAS C/MALETIN PAPILLON	8000071911610	16,24	1,00	16,24 €
0	5356	SET DESTORNILLADOR T 7 PCS TORX	4350000195241	15,04	1,00	15,04 €
0	825	SET RIEGO 4 PIEZAS 1/2 akhuo+	8425160474201	4,59	2,00	9,18 €
0	5859	SIFER BOLSA PORTA DESTORNILLADOR SIN CINTO	8435076522941	4,25	2,00	8,50 €
0	0315	SIFER BOLSA PORTA FLEXOMETRO 3-5MT SIN CINTO	8435012420980	4,25	2,00	8,50 €
0	6995	SIFER BROCA WIDIA DIN 8039 5MM	8435012409046	0,45	3,00	1,35 €
0	00106	SIFER DETECTOR DE FUGAS DE GAS SPRAY 400ML	8435012421949	4,60	1,00	4,60 €
0	00754	SIFER ESTAÑO PLATA TIPO 6%X2MMX250GR ROLLO 940/600		10,49	1,00	10,49 €
0	5286	SIFER FORMON BICOLOR 10mm	8435012403709	4,69	1,00	4,69 €
0	5283	Sifer formon bicolor 18 MM	8435012403730	5,31	1,00	5,31 €
0	5284	SIFER FORMON BICOLOR 22mm	8435012403747	5,35	1,00	5,35 €
0	10016	SIFER JUEGO LLAVE/ACODADA 8 UND.CROMO/VANADIO 6-22	8435012400142	17,65	1,00	17,65 €
0	00725	SIFER MANGO MADERA BARNIZ LIMA 100	8435012404744	0,46	4,00	1,84 €
0	00726	SIFER MANGO MADERA BARNIZ LIMA 80	8435012404737	0,39	4,00	1,56 €
0	00724	SIFER MANGO MADERA BARNIZ MACETA 5308 300	8435012404515	0,95	2,00	1,90 €
0	1216	SIFER MARTILLO BOLA M/FIBRA C16OZ	8435012417843	3,95	1,00	3,95 €
0	00563	SIFER PINTURA ESMALTE ANTIOX ROJO CARRUAJE 750	8426741133043	8,08	1,00	8,08 €
0	00564	SIFER PINTURA ESMALTE ANTIOX VERDE CARRUAJE 750	8426741133050	8,08	1,00	8,08 €
0	00565	SIFER PINTURA ESMALTE SINT AZUL COBALTO 750	8426741133111	5,88	1,00	5,88 €
0	00562	SIFER PINTURA ESMALTE SINT NEGRO BRILLO 750	8426741133234	5,88	1,00	5,88 €
0	1364	SIFER PINZAS DE TOLDOS 100 M/M ROJA 3651	8435012402313	1,38	27,00	37,26 €
0	0566	SIFER SERRUCHO CARPINTERO 14" 35	8435012421239	3,27	2,00	6,54 €
0	0567	SIFER SERRUCHO CARPINTERO 16" 40	8435012421246	3,39	2,00	6,78 €
0	1805	SIFON BOTELLA BIDE S/HOR1 1/4	8426621040164	4,21	6,00	25,26 €
0	8226	SIFON BOTELLA CROMO 1 1/2	8422440404392	6,99	1,00	6,99 €
0	8228	SIFON BOTELLA LATON 32 CROMO LATON	8428381312390	12,70	1,00	12,70 €
0	71556	SIFON BOTELLAEXT T4M 1 1/2 MINI	8422440500261	2,50	3,00	7,50 €
0	6880	SIFON CURVO 1 1/4"	8426621060469	2,54	3,00	7,62 €
0	00213	SIFON CURVO EXT T32 F 1 1/2" 70 MM	8422440500612	3,66	2,00	7,32 €
0	7706	SIFON CURVO METL. 1 1/2" - 1 1/2"	8422440404385	6,99	1,00	6,99 €
0	4163	SIFON DOBLE AHORRO ESPAC.S-306 - JIMTEN 1"1/2 071	8426621071489	12,11	1,00	12,11 €
0	1526	SIFON DOBLE C/VALVULA EXTENS FREGADERO	8422440502012	7,14	1,00	7,14 €
0	7517	SIFON EXT CORT LAV/BID C/V 1-1/2	8426621040683	7,54	2,00	15,08 €
0	7518	SIFON EXT CORT LAV/BID S/V 1-1/2	8422440500414	1,74	0,00	0,00 €
0	7519	SIFON EXT ORI.LAV BIDE S/V 1-1/2	8422440500629	3,25	3,00	9,75 €
0	7263	SIFON EXTENSIBLE METALIZADO 1 1/2"	8422440404590	5,95	1,00	5,95 €
0	10003	SIFON FLEXIBLE DESAGÜE CERRADO 25X30	8421964411008	4,60	2,00	9,20 €
0	0962	SIFON FLEXIBLE DESAGÜE CERRADO 35X35		3,66	1,00	3,66 €
0	6885	SIFON GOMA ABIERTO 30 x 30	8435069726271	2,08	1,00	2,08 €
0	6886	SIFON GOMA ABIERTO 35 x 35	8435069726288	2,08	1,00	2,08 €
0	3218	SIFON PLATO DUCHA CROMO 1 1/2 X 70	8426621106297	13,50	1,00	13,50 €
0	0959	SIFON SALIDA CURVO HORIZONTAL 1 1/2	8426621060285	4,11	1,00	4,11 €

0	0960	SIFON SALIDA CURVO HORIZONTAL 1 1/4	8426621063668	4,11	1,00	4,11 €
0	1527	SIFON Y PARA LAVABO BIDET	8422440500568	1,19	2,00	2,38 €
0	5976	SILICONA ACIDA 50grs BL	8435450436222	1,00	3,00	3,00 €
0	5981	SILICONA ACIDA 50grs TRANSL	8435450436239	1,00	0,00	0,00 €
0	10405	SILICONA BARRA 7,4mm 12 UND	8000071852562	0,52	4,00	2,08 €
0	555	SILICONA BARRA MAURER 11,2 mm 12 und	8000071852579	1,85	5,00	9,25 €
0	70185	SILICONA SELLADOR ACIDA BLANCA 300 ML	8411729002114	2,07	1,00	2,07 €
0	70108	SIM 75398-39 GRUPO 2 INTERRUPTORES S75		9,81	2,00	19,62 €
0	01059	Simon - 2700620-031 marco 2 elementos s-27 play marfil Ref. 6552764602		2,56	1,00	2,56 €
0	7262	SIMON 27 08735 ADAP RJ45 CAT5	8412852815996	3,25	1,00	3,25 €
0	5030	SIMON 27 caja superficie 68x6	8412852010182	3,18	1,00	3,18 €
0	7920	SIMON 27 CRUZAMIENTO 10A ANCHO BL	8412852000169	5,80	1,00	5,80 €
0	81219	SIMON 27 ENCHUFE 2P SCHUKO BL. NIEVE	8421053051504	2,56	2,00	5,12 €
0	0221	Simon 27 Marco 3 elementos sin garras con bastidor blanco 27630-65		3,99	1,00	3,99 €
0	7937	SIMON 27 PIEZA INTERMEDIA	8412852002392	0,45	6,00	2,70 €
0	1710	SIMON 27 PLACA CIEGA ESTRECHA S27 BLANCO		1,61	12,00	19,32 €
0	5770	SIMON 27 PULSADOR CAMP/BOMB BLANCO	8421053035610	2,95	6,00	17,70 €
0	5903	SIMON 27161-65 PULSADOR LUZ C7LUMINOSO ANCHO BL NIEVE		8,38	1,00	8,38 €
0	5444	SIMON 27 TAPA TOMA R-TV BL N 27053-34	8421053024942	1,42	1,00	1,42 €
0	00747	SIMON 2700630-030 MARCO 3 ELEMENTOS PLAY BL		4,53	1,00	4,53 €
0	5017	SIMON 2705010-030 TECLA GRANDE SIMPLE	8421053070321	3,24	1,00	3,24 €
0	1851	SIMON 27087-35 ADAPTADOR 1 RJ45 BL NIEVE		3,42	4,00	13,68 €
0	3627	SIMON 2720164 CONM ESTRECHO B/NIEVE	9024000003282	2,35	1,00	2,35 €
0	8279	SIMON 2720165 CONM ANCHO BLANCO NIEVE	9024000018408	2,89	1,00	2,89 €
0	00338	SIMON 27204-64 CONMUTADOR CON LUMINOSO BL		6,09	2,00	12,18 €
0	71524	SIMON 2743262 BASE ENCHUFE 2P+TT SCHUKO MARFIL	9024000012802	2,51	2,00	5,02 €
0	81224	SIMON 2743268 B ENCHUFE 2P+TT SCHUKO ROJO	8412852016122	3,81	1,00	3,81 €
0	6322	SIMON 27601-62 MARCO 1 ELEMENTO MARFIL		2,80	1,00	2,80 €
0	5905	SIMON 2760165 MARCO 1 ELEM BL	8412852008714	1,95	1,00	1,95 €
0	81225	SIMON 2762065 PLACA MODULOS 2 S/GARRA BL NIEVE	9024000016930	0,15	12,00	1,80 €
0	5016	SIMON 27771-62 PLACA 1 MOD NEOS VERDE	8421053038925	4,57	1,00	4,57 €
0	3793	SIMON 31 MARCO 1 ELEM MARFIL	8412852000626	1,33	4,00	5,32 €
0	6570	SIMON 31 MARCO DOBLE MARFIL	8412852000657	2,51	2,00	5,02 €
0	3850	SIMON 31621-34 MARCO 2 ELEM CAVA	9024000003893	4,45	2,00	8,90 €
0	3161	SIMON 31800-34 PLACA CIEGA S-31 CAVA	3023000000747	4,26	2,00	8,52 €
0	3160	SIMON 31800-36 PLACA CIEGA NEGRA	3023000000730	7,58	2,00	15,16 €
0	7451	SIMON 75 2 PULSADORES PERSIANAS 10A	8412852010687	8,14	2,00	16,28 €
0	71480	SIMON 75 BASE SCHUKO 10/16A	8412852001241	3,40	4,00	13,60 €
0	4506	SIMON 75 INT/CONM 16A	9024000005262	4,58	0,00	0,00 €
0	71482	SIMON 75 MARCO 1 ELEMENTO BLANCO	8412852001319	1,36	4,00	5,44 €
0	71483	SIMON 75 PIEZA INTERMEDIA BLANCO	9024000012611	0,79	4,00	3,16 €
0	909	SIMON 75 PIEZA INTERMEDIA MARFIL	8412852001487	0,86	3,00	2,58 €
0	8304	SIMON 75 PULSADOR LUMINOSO	8412852002880	7,30	4,00	29,20 €
0	71481	SIMON 75 TAPA BASE SCHUKO 10/16A BL	8412852004150	1,65	2,00	3,30 €
0	009	SIMON 75325-39 PULS TEMPORIZADOR 1000W	8421053029299	33,63	1,00	33,63 €
0	00340	SIMON 75760-30 CAJA SUP BAJA 1 ELEMENTOS		3,40	2,00	6,80 €
0	3010	SIMON 77 CRUZAMIENTO	8412852023533	7,84	1,00	7,84 €
0	5724	SIMON 77 INTERRUPTOR 10A	8412852023519	3,30	2,00	6,60 €
0	4304	SIMON 77 PULSADOR 10A	8412852023540	3,53	1,00	3,53 €

0	3491	SIMON 82 TAPA BASE CAVA/GRAF SCHUCKO	8421053052662	3,14	1,00	3,14 €
0	70057	SIMON 82053-30 TAPA TOMA R-TV BL	8421053049723	2,10	1,00	2,10 €
0	00398	SIMON 82062-68 TAPA TOMA TELE GRAFITO	8421053122129	2,49	1,00	2,49 €
0	00396	SIMON 82824-33 MARCO 2 ELEM GRAFITO METAL AL MAT	8421053054512	12,74	1,00	12,74 €
0	6830	SIMON ADAP. BL C/INT 10/16A 250V	8412852518701	4,71	2,00	9,42 €
0	4356	SIMON SUP 2 CONMUTADOR	8412852131801	2,93	3,00	8,79 €
0	0952	SISAL ROLLO 1KG		3,92	1,00	3,92 €
0	00280	SISAL TRENZADO N° 3/4 2 CABOS 220GR	8421498582205	1,14	11,00	12,54 €
0	514896	SMALL FIX BOLSA ESCARPIA 14X25	4048962132267	0,45	2,00	0,90 €
0	514907	SMALL FIX BOLSA HEMBRILLA A 2,5X10	4048962132359	0,45	7,00	3,15 €
0	514919	SMALL FIX BOLSA HEMBRILLA C 20X70	4048962132489	0,58	3,00	1,74 €
0	5137	SOLDADURA QUIMICA GYMCOL 10ML	8414646864292	4,40	1,00	4,40 €
0	3753	Sombrero Extractor Galvanizado Para Estufa 120 Mm	8435450400957	25,00	2,00	50,00 €
0	5080	SONDA (CTP) FERROLI PARA NEF y antigua	9024000005583	3,00	2,00	6,00 €
0	5081	SONDA MANAUT MINOX, GMA, GME	9024000005590	3,90	3,00	11,70 €
0	1548	SOP. EST. TORN.PEQUEÑO BLANCO Y MARRON A133	8429902000987	0,05	87,00	4,35 €
0	7027	SOP. INOX. P/ESCURREPLATOS-VASOS	8425160320225	0,28	13,00	3,64 €
0	8030	SOPLETE COCINA GAS DOMESTICO 2600	8435216526006	8,34	1,00	8,34 €
0	6968	SOPORTE BARRA C/TAPA CROMADO 12 mm.	8425160015510	1,33	17,00	22,61 €
	947	SOPORTE BARRA N1 12MM FRONTAL CROMO		0,25	63,00	15,75 €
	950	SOPORTE BARRA N3 12MM LATERAL CROMO		0,20	129,00	25,80 €
	951	SOPORTE BARRA N4 12MM EXTENS CROMO		0,55	43,00	23,65 €
	952	SOPORTE BARRA N5 12MM DOBLE CROMO		0,65	39,00	25,35 €
0	00491	SOPORTE BICICLETA REF 400	8425160074685	2,90	1,00	2,90 €
0	5357	SOPORTE CRISTAL NICOLE RECT 6mm CROMO	8413023065086	1,45	6,00	8,70 €
0	90079	SOPORTE DE HAMACAS CERRADO	8435318300368	8,97	1,00	8,97 €
0	70630	SOPORTE DE MUEBLE CT-5 BL/MARR/TRANP	8425160048969	0,08	32,00	2,56 €
0	81319	SOPORTE DE PERSIANA METALICO CON DOBLE RANURA	9024000017319	0,45	8,00	3,60 €
0	71122	soporte de tubo	8426375261167	3,75	1,00	3,75 €
0	00545	SOPORTE DOBLE RODILLO ZINC	8435175210299	1,20	6,00	7,20 €
0	71292	SOPORTE DUCHA BAYONETA RED. CROMO	8000071937665	1,78	2,00	3,56 €
0	6989	SOPORTE DUCHA PARED CROMADO FIJO	3023000001072	0,70	5,00	3,50 €
0	1546	SOPORTE ESTANTE N? 4-BIS MED.14x4 DE LATON	8423858000787	0,20	22,00	4,40 €
0	0655	SOPORTE ISOFONICO 3 AGUJEROS		1,45	4,00	5,80 €
0	0656	SOPORTE ISOFONICO 4 AGUJEROS		1,65	4,00	6,60 €
0	1534	SOPORTE LATERAL NIQUELADO 12 MM		0,66	7,00	4,62 €
0	81345	SOPORTE MANGUERA PARED PAPILLON	5059340250892	3,26	0,00	0,00 €
0	00492	SOPORTE MURAL MANGUERA PLASTICO AKHUO	8425160042301	1,77	1,00	1,77 €
0	8281	SOPORTE PARA MUEBLE CT5 MARRON	8425160049003	0,08	149,00	11,92 €
0	984	SOPORTE PARED FRONTAL BARRA CORTINA FORJA	8413936143512	1,73	1,00	1,73 €
0	7051	SOPORTE PASAMANOS CON PLACA REDONDA	8431488106731	3,98	5,00	19,90 €
0	81318	SOPORTE PERSIANA METALICO CON RANURA	9024000017302	1,10	8,00	8,80 €
0	71396	SOPORTE PINCHO MADERA	0052	0,52	4,00	2,08 €
0	1015	SOPORTE RADIADOR ALUM. ATORNILLAR	8432518509836	0,72	5,00	3,60 €
0	1016	SOPORTE RADIADOR ALUM. ATORNILLAR	9912057000012	0,67	5,00	3,35 €
0	7071	SOPORTE TUBO OVALADO LATERAL CROM. 16mm.	8430194153312	0,24	10,00	2,40 €
0	7072	SOPORTE TUBO OVALADO LATERAL CROM. 19mm.	8430194193318	0,51	8,00	4,08 €
0	6909	SOPORTE TV LCD FIJO 32-50" 2501809 GSC	8433373018099	18,73	1,00	18,73 €
0	6907	SOPORTE TV LCD INCLINABLE 23-42° 2501813 GSC	8433373018136	20,68	1,00	20,68 €

0	7088	SOPORTE TV-LCD 30kg. 12"-22"	8000071936644	4,80	1,00	4,80 €
0	70056	SOPORTES ESTANTE TORN.GRANDE MARRON	8425160014889	0,08	162,00	12,96 €
0	00093	SOPORTE TV LCD MET ART XL 13"-22" 20KG	8000071936699	13,32	2,00	26,64 €
0	5209	SOSA (CARBONATO DE SODIO) EN POLVO 1KG	8000071528566	1,67	4,00	6,68 €
0	5362	SOURCINGMAP SUSTITUCION 1000V CABLE MULTIMETRO		3,20	1,00	3,20 €
0	7916	SPRAY DESBLOQUEADOR 400ML	8000071877183	3,50	1,00	3,50 €
0	1563	SPRAY ESM SINT ROJO VIVO 200ML	8435286886161	1,58	4,00	6,32 €
0	8103	SPRAY GRASA LITIO 400ML	8000071969000	2,90	1,00	2,90 €
0	0780	SPRAY LUBRICANTE ARMAS 200ML	8000071978293	3,10	2,00	6,20 €
0	815	SPRAY PROTECTOR MADERA TEKA TRANSP 500ML	8000071933520	3,21	3,00	9,63 €
0	7676	SUJETA CABLES TRANSPARENTE 3M 17017CLR	4046711601323	4,05	1,00	4,05 €
0	7675	SUJETA CABLES TRANSPARENTE 3M 17301CLR	4046717300824	4,05	1,00	4,05 €
0	3838	SUJETA ESCOBAS PLEG INOX ADH REUTIL.	8425160440763	2,35	3,00	7,05 €
0	70262	SUJETA MANTELES PVC	8424262026899	0,33	2,00	0,66 €
0	7202	SUJETABARRAS LATONADO 20 mm.	8413023007406	0,09	200,00	18,00 €
0	7203	SUJETACABLES DOBLE ACERO 3 mm.	8425160015787	0,19	16,00	3,05 €
0	7204	SUJETACABLES DOBLE ACERO 4 mm.	8425160015794	0,29	21,00	6,09 €
0	7205	SUJETACABLES DOBLE ACERO 5 mm.	8425160015800	0,32	23,00	7,36 €
0	00467	SUJETACABLES G 6 mm 3/16"		0,15	2,00	0,30 €
0	7206	SUJETACABLES SENCILLO ACERO 3 mm.	8435012440940	0,19	209,00	39,71 €
0	7208	SUJETACABLES SENCILLO ACERO 5 mm.	8425160015831	0,35	32,00	11,20 €
0	3695	SUJETACABLES TIPO ALEMAN M10 3/8	8425160015879	0,36	2,00	0,72 €
0	3697	SUJETACABLES TIPO ALEMAN M12 1/2	8425160044657	0,96	3,00	2,88 €
0	3691	SUJETACABLES TIPO ALEMAN M4 5/32	8425160015855	0,07	26,00	1,82 €
0	3692	SUJETACABLES TIPO ALEMAN M5 3/16	8425160015862	0,10	218,00	21,80 €
0	3693	SUJETACABLES TIPO ALEMAN M6 1/4	8425160015848	0,12	47,00	5,64 €
0	3694	SUJETACABLES TIPO ALEMAN M8 5/16	8425160015886	0,27	1,00	0,27 €
0	7218	SUJETAESCOBAS BLANCO TRIPLE RODILLO+2 COLGADORE	8433373038042	4,31	1,00	4,31 €
0	7219	SUJETAESCOBAS METALICO INDIVIDUAL	8433373038004	1,44	1,00	1,44 €
0	70292	sujetamanteles inox 0,8	8435165222202	0,90	12,00	10,80 €
0	70206	SULFATADORA GARDEN MARY10 LITROS=G-4003-SB	8005522082345	25,50	1,00	25,50 €
0	4399	SYLVANIA LYNX-SE 13W LAMPARA COMPACTA	5410288259130	3,74	3,00	11,22 €
0	70237	TABLA COCINA PLÁSTICO 25X15X0,9 CM	8435269974656	1,29	2,00	2,58 €
0	70189	TABLERO DE CORCHO 60X40	8435264379364	3,25	1,00	3,25 €
0	71442	TACHAS CIELO RASO 16X60X20 100UND	8436029513085	8,27	1,00	8,27 €
0	8448	TACO DUOPOWER 6X30 100 UND	4048962239836	5,74	1,00	5,74 €
0	5543	TACO Sx plus 6x30 100 pz	4048962480825	4,55	1,00	4,55 €
0	70010	Taco 10x50 50 und	4006209700105	9,09	5,00	45,45 €
0	0876	TACO CLAVO N 6X60 50 UNDS	4006209503553	6,48	1,00	6,48 €
0	4524	TACO ESTRIADO BLANCO N°6 1,5-3mm	8414106102063	0,03	151,00	4,53 €
0	60701	TACO FIJA MUEBLE 2 TALADROS BEIGE	9024000007587	0,32	7,00	2,24 €
0	71393	TACO FISCHER SX 6X50 SUELTO		0,08	66,00	5,28 €
0	71392	TACO FISCHER SX 8X40 SUELTO	9024000012369	0,04	30,00	1,20 €
0	3378	TACO HEMBRILLA ABIERTA M6 8X45	8425753004006	0,18	11,00	1,98 €
0	3380	TACO HEMBRILLA ABIERTA M8 10X60	8425160047375	0,33	43,00	14,19 €
0	71182	TACO HUECO HRM APOLO 6/32 8 UND	8421814431552	15,20	1,00	15,20 €
0	7286	TACO METALICO C/TORNILLO M- 6 8x 45 mm.	8425160074791	0,15	184,00	27,60 €
0	7287	TACO METALICO C/TORNILLO M- 6 8x 60 mm.	3023000001140	0,15	28,00	4,20 €
0	7289	TACO METALICO C/TORNILLO M- 8 10x 80 mm.	8435231903448	0,15	67,00	10,05 €
0	7288	TACO METALICO C/TORNILLO M- 8 11x 60 mm.	8435231903431	0,14	17,00	2,38 €
0	7290	TACO METALICO C/TORNILLO M-10 12x 70 mm.	8435231903455	0,24	65,00	15,60 €
0	7292	TACO METALICO C/TORNILLO M-10 14x100 mm.	8425160072179	0,45	22,00	9,90 €

0	7293	TACO METALICO C/TORNILLO M-12 16x110 mm.	8425160047337	0,79	7,00	5,53 €
0	5108	TACO NYLON GRIS TX 8mm CAJA 100	8435231911603	3,26	1,00	3,26 €
0	7307	TACO PARED LATON M- 6 8 x 25 mm.	8425160078591	0,25	34,00	8,50 €
0	0951	TACO PARED TIPO PERCHA No.-2 8-9mm.	8422666700223	0,04	18,00	0,72 €
0	7317	TACO PLADUR PLASTICO 6X35 mm. MAURER	8435231961752	0,08	261,00	20,88 €
0	7321	TACO PLASTICO BLANCO 8 mm.	8425160016005	0,02	136,00	2,72 €
0	7323	TACO PLASTICO BLANCO 10	8425160016029	0,03	95,00	2,85 €
0	7773	TACO RIGIDO BLANCO	9024000014752	0,43	15,00	6,45 €
0	5925	TACO RIGIDO CREMA	9024000007389	0,87	10,00	8,70 €
0	7772	TACO RIGIDO HAYA	9024000014745	0,43	21,00	9,03 €
0	71095	TACO SX 12X60 FISCHER	4006209700129	15,00	13,00	195,00 €
0	0585	TACO ZAMAK P/CARTON YESO SPZ 6X37 C/TOR	8000071944724	0,07	161,00	11,27 €
0	0768	TACOS SUELTOS FISCHER 4x20		0,02	161,00	3,22 €
0	8162	TACOS SUELTOS FISCHER 5x25	9024000017661	0,03	45,00	1,35 €
0	00718	TACOS SX 6X50 GRIS	4006209248270	5,35	1,00	5,35 €
0	70980	TALLOCHA MANGO PLASTICO 27X18 RUBI	8413797719437	4,69	1,00	4,69 €
0	206	TALLOCHA MAURER ESQUINA 36cm	9024000002049	1,60	2,00	3,20 €
0	205	TALLOCHA MAURER NEGRA 340X220 cm	9024000002032	1,89	1,00	1,89 €
0	207	TALLOCHA MAURER NEGRO RINCON 36cm	9024000002056	1,60	1,00	1,60 €
0	1576	TALLOCHA RECTANGULAR 270x180 mm	8437007541007	1,33	1,00	1,33 €
0	0294	TALOX BOMBILLA LED REFLECTORA R80 E27 10W	8435012442807	2,03	4,00	8,12 €
0	1699	TALOX LED LINEAL 118 8W 3000K	8435012442852	4,28	3,00	12,84 €
0	5772	TALOX PILA LITIO CR-2032 3 v.	8000071811149	0,67	38,00	25,46 €
0	3289	TAMIZ FIJACION OBRA HUECA M-15x130 mm.	9024000002599	0,25	10,00	2,50 €
0	7336	TAMIZ FIJACION OBRA HUECA M-15x85 mm.	9024000013922	0,21	20,00	4,20 €
0	3290	TAMIZ FIJACION OBRA HUECA M-20X85 mm.	9024000002605	0,25	20,00	5,00 €
0	7338	TAPA 100X100 CUAD. C/GARRA MET.562(62G)	8423220103917	0,42	4,00	1,68 €
0	7340	TAPA 188X128 RECT. C/GARRA MET.563(63G)	8423220103986	0,62	4,00	2,48 €
0	0299	TAPA BASE 2P TT SIMON 27 MARFIL		1,50	7,00	10,50 €
0	1483	TAPA BASE 2P+T BLANCO IRIS BJC	8421870648222	1,17	1,00	1,17 €
0	3016	TAPA BASE BIPOLAR SIMON 75 ALUMINIO	8412852004075	3,87	2,00	7,74 €
0	3911	TAPA BASE SCHUKO 75 ALUMINIO	8412852004129	3,88	1,00	3,88 €
0	70820	TAPA BASE SCHUKO SIMON 75 BL	8421053001622	1,70	4,00	6,80 €
0	8140	TAPA BIDET ROCA VICTORIA BLANC	8414329579345	31,99	1,00	31,99 €
0	70821	TAPA BIPOLAR SIMON 75 BLANCO	8421053001363	1,57	2,00	3,14 €
0	7222	TAPA CAJA 185X125 TORNILLO	9024000013700	1,50	1,00	1,50 €
0	5292	TAPA CAJA REDONDA 60 mm	9024000005989	0,64	1,00	0,64 €
0	8364	Tapa enchufe SIMON 75 2P+TT lateral schuko+seguridad marfil	8421053001646	1,50	1,00	1,50 €
0	0685	TAPA LYFESTYLE VIDRIO TEMPLADO C/SALIDA 24	8435216530447	2,73	1,00	2,73 €
0	0686	TAPA LYFESTYLE VIDRIO TEMPLADO C/SALIDA 26	8435216530157	2,95	1,00	2,95 €
0	0688	TAPA LYFESTYLE VIDRIO TEMPLADO C/SALIDA 30	8435216530478	3,66	2,00	7,32 €
0	0910	TAPA RECAMBIO TOMA EXT 220V NEGRA		5,75	1,00	5,75 €
0	7354	TAPA REDONDA 100mm. C/GARRA MET. 514(14)	8429760450764	0,59	2,00	1,18 €
0	81367	Tapa schuko grafito SIMON 2700041-038	8421053075500	1,20	2,00	2,40 €
0	7356	TAPA taco redondo 8mm blanca	9024000013939	0,10	100,00	10,00 €
0	63	TAPA TOMA R+TV BLANCO SIMON 82	8412852005546	2,46	1,00	2,46 €
0	6545	TAPA WC DAMA N ROCA COMPACT	9024000008058	48,00	1,00	48,00 €
0	1752	TAPAJUNTAS CERAMICA INOX.ADH 82CM MADERA	8421196106468	3,27	1,00	3,27 €
0	90055	TAPON 1" 1/2- DERCH.	8432953006556	0,50	5,00	2,50 €
0	90054	TAPON 1/2 1"-IZ	8432953006549	0,50	8,00	4,00 €
0	7360	TAPON AUDITIVO ESPUMA ALFA (PARES)	8425160036836	0,13	39,00	5,07 €

0	90059	TAPON CIEGO 1" IZQ.	9024000019481	0,50	2,00	1,00 €
0	3443	TAPON CIEGO 90 PVC		1,53	1,00	1,53 €
0	7387	TAPON CIEGO ROSCA LATON H-1"	8423545095461	1,46	5,00	7,30 €
0	284	TAPON COBRE 18	687640958894	0,74	2,00	1,48 €
0	3534	TAPON CROMADO JUNTA 45 mm	8425160099619	4,99	4,00	19,96 €
0	3442	TAPON DE REGISTRO ROSCADO 75 PVC		2,36	3,00	7,08 €
0	1587	TAPON DESAGÜE D34 C/CHAPA	9917103000015	0,44	2,00	0,88 €
0	1588	TAPON DESAGÜE D50 C/CHAPA	8422666955012	0,33	13,00	4,29 €
0	4097	TAPON GANCHO TUBO 22 2 UND REIMO	90381	1,33	2,00	2,66 €
0	3990	TAPON GANCHO TUBO 25 2 UND REIMO	90382	1,53	2,00	3,06 €
0	5861	TAPON GOMA CHAPA INOX 44mm	8435231904070	0,56	20,00	11,20 €
0	9052	TAPON GOMA CHAPA INOX. 38 mm.	3023000002017	0,65	12,00	7,80 €
0	8388	TAPON GOMA VALVULA DESAGUE FREG 46 MM	3023000001805	0,80	7,00	5,60 €
0	1400	TAPON H 22 COBRE	687640958900	0,84	4,00	3,36 €
0	71503	TAPON H 300 LATON 1 1/2		1,65	2,00	3,30 €
0	0541	TAPON H 300 LATON 1 1/4		1,34	3,00	4,02 €
0	1983	TAPON H PVC PRESION 20	8424927014759	0,35	3,00	1,05 €
0	0626	TAPON HEMBRA SOLDAR COBRE 15	4011860210658	0,35	16,00	5,60 €
0	00109	TAPON LAVABO GOMA CAUCHO 28 C/CHAPA	3023000000051	0,54	9,00	4,86 €
0	00107	TAPON LAVABO GOMA CAUCHO 40 C/CHAPA	3023000000037	0,68	1,00	0,68 €
0	00108	TAPON LAVABO GOMA CAUCHO 42 C/CHAPA	3023000000044	0,72	7,00	5,04 €
0	00233	TAPON MACHO LATON 1"	5052740703807	1,30	4,00	5,20 €
0	4141	TAPON PVC 125 CIEGO		1,28	1,00	1,28 €
0	0906	TAPON PVC 125 50-50		1,28	1,00	1,28 €
0	90058	TAPON RADIADOR DERCH. 1"	9024000019474	0,47	4,00	1,88 €
0	4509	TAPON REDUCC SIMPLE 90-50 PVC	8435066607818	1,69	1,00	1,69 €
0	71472	TAPON REDUCCION SIMPLE 90-32	8432518103966	1,20	1,00	1,20 €
0	90032	TAPON REDUCTOR RADIADOR 1-3/4 IZQ		0,57	2,00	1,14 €
0	90033	TAPON REDUCTOR RADIADOR 1-3/8 DER		0,57	6,00	3,42 €
0	71741	TAPON REDUCTOR RADIADOR 1-3/8 IZQ	9024000013519	0,70	6,00	4,20 €
0	71501	TAPON REDUCTOR RADIADOR purgador DER		0,57	8,00	4,56 €
0	71287	TAPON REDUCTOR RADIADOR purgador IZQ		0,57	1,00	0,57 €
0	198	TAPON REDUCTOR SIMPLE 110-90 PVC	8424927010478	1,60	1,00	1,60 €
0	4512	TAPON REGISTRO 32 PVC	9024000005279	0,45	4,00	1,80 €
0	4511	TAPON REGISTRO 40 PVC	8432518512782	0,45	2,00	0,90 €
0	7531	TAPON REGISTRO ROSCADO 160	8424927014902	9,17	1,00	9,17 €
0	3769	TAPON REGISTRO ROSCADO 90	8432518104055	2,63	4,00	10,52 €
0	7565	TAPON REGISTRO ROSCADO PVC 125	8424927000912	2,48	1,00	2,48 €
0	1703	TAPON REJILLA INOX 80X65mm	8425160431174	4,90	4,00	19,60 €
0	1704	TAPON REJILLA VAL. INOX 80X33mm	8425160463250	3,80	3,00	11,40 €
0	7104	TAPON ROSCADO NEOZED 100A		4,15	4,00	16,60 €
0	70803	TAPON SOLDAR 12	687640958870	0,76	4,00	3,04 €
0	882	TAPON VALVULA C. INOX T-93 BM 115 1 1/2	8422440503590	2,01	7,00	14,07 €
0	883	TAPON VALVULA C. INOX T-93 BP 115 1 1/2	8422440503583	1,80	5,00	9,00 €
0	1864	TAPONES AUDITIVOS 3M C/CORDON 1110	9024000001257	0,45	9,00	4,05 €
0	7025	TARJETERO ARREGUI	9024000009161	1,43	24,00	34,32 €
0	70285	TARJETERO BTV 7X3 CM PLÁSTICO		0,90	11,00	9,90 €
0	00326	TARJETERO BTV CROMO 60X24	8421461606037	2,50	3,00	7,50 €
0	00327	TARJETERO BTV PLASTICO 65X25 VENUS GARDEN	8421461606082	0,69	16,00	11,04 €
0	00308	TATAY PORTAGAZPACHOS 2 LTS CON VERTEDOR	8411801215401	3,23	1,00	3,23 €
0	4071	TAYG BIDON PLASTICO 20L C/GRIFO	8412796603365	12,47	1,00	12,47 €
0	6754	TAYG TAPON GRIFO BIDON 20-30L APTO ALIM.	8412796610004	2,78	5,00	13,90 €
0	6753	TAYG TAPON GRIFO BIDON 5-10L APTO ALIM.	8412796609008	2,03	3,00	6,09 €

0	1035	TE 16X16X16 LATON WIRSBO	WITQ135	5,60	1,00	5,60 €
0	7979	TE 90 PVC SERIE LISA 16	3023000001348	0,29	2,00	0,58 €
0	5595	TE HEMBRA LATON 1 1/4"	8423545127261	9,01	1,00	9,01 €
0	5596	TE HEMBRA LATON 1"	8423545095102	4,86	2,00	9,72 €
0	5629	TE HEMBRA LATON 3/4"	5052740689101	2,74	1,00	2,74 €
0	5632	TE HEMBRA LATON 3/8"	8423545095072	1,24	2,00	2,48 €
0	7475	TE HH 32 mm 16MP	8424927015817	0,66	3,00	1,98 €
0	8143	TE HH POLIETILENO 32 1"	8426621013991	2,17	1,00	2,17 €
0	6586	TE MASTER P RETICULADO 20	6414907052019	2,60	9,00	23,40 €
0	2204	TE PVC PRESION 20	8424927000141	0,45	2,00	0,90 €
0	00463	TE REDUCIDA 18-15-18 MM		0,75	3,00	2,25 €
0	00464	TE REDUCIDA 22-18-15 mm		2,17	1,00	2,17 €
0	00465	TE REDUCIDA 22-18-22 mm		1,27	1,00	1,27 €
0	1033	TE SALIDA HEMBRA 16-1/2 WIRSBO	4021598115620	3,22	5,00	16,10 €
0	7410	TE SOLDAR COBRE 22 mm.	9024000013953	1,04	4,00	4,16 €
0	7408	TE SOLDAR COBRE H-H-H- 15 mm.	4011860094654	0,42	7,00	2,94 €
0	5717	TE Y 67° PVC	8424927016517	1,03	2,00	2,06 €
0	00572	TECLA 2 INT PERSIANA SIMON 75 BL	8412852010847	1,92	1,00	1,92 €
0	8365	Tecla doble blanca SIMON 82026-30	8421053049631	2,70	1,00	2,70 €
0	8368	Tecla doble interruptor conmutador cruce 82026-93	8421053120507	2,70	1,00	2,70 €
0	6994	TECLA DOBLE SIMON 75 G7502633	8412852000886	4,93	1,00	4,93 €
0	70672	TECLA INT. CONM. CRUZAM. SIMON 75	8421053013533	1,02	1,00	1,02 €
0	6290	Tecla interruptores y conmutadores blanco SIMON 82	8421053049600	2,10	2,00	4,20 €
0	8327	TECLA LUMINOSA SIMON 75 BLANCO	8412852002651	2,91	1,00	2,91 €
0	7032	TECLA PERSIANA SIMON SERIE 27 BLANCO, 27028-35	8421053050231	1,41	2,00	2,82 €
0	00110	TECNO TAPON FREGADERO 47 CHAPA		0,73	6,00	4,38 €
0	0668	TECNO TAPON FREGADERO S/CADENA 50	8429833114067	0,53	9,00	4,77 €
0	0669	TECNO TAPON FREGADERO S/CADENA 55	8429833114074	0,53	3,00	1,59 €
0	0670	TECNO TAPON FREGADERO S/CADENA 61	8429833114081	0,60	11,00	6,60 €
0	7413	TEFLON 12 mm.x 0,1mmx 12 metros 70gr gas	8414646847707	0,34	2,00	0,68 €
0	1012	TEFLON 12X0.1MM agua	8425160468071	0,37	32,00	11,84 €
0	3642	TEFLON 19mmx15m		2,80	1,00	2,80 €
0	4372	TELEFONO GIGASET DA210, NEGRO B006NX3GYA	4250366824543	8,67	2,00	17,34 €
0	119	TELEVES 5228 CAJA PASO 10DB INTERMEDIA	8424450052280	5,71	1,00	5,71 €
0	1596	TENAZA RUSA 225MM	8421504140054	4,77	4,00	19,08 €
0	7454	TENAZA RUSA ALFA 280 mm.	8425160017842	4,71	2,00	9,42 €
0	6784	TENAZAS GARCINA BARBACOA INOX 30x6	8412595504306	2,29	2,00	4,58 €
0	71641	TENAZAS BARBACOA 55X6	8412595504559	3,33	3,00	9,99 €
0	90070	TENAZAS BARBACOA INOX 38cm	8412595504382	2,62	3,00	7,86 €
0	7464	TENEDERO ALAS PLEGABLE CUNCIAL ACERO PINTADO	8412585000955	10,15	0,00	0,00 €
0	7460	TENEDERO BALCON HIERRO (2PZAS)	8435450404115	10,35	2,00	20,70 €
0	920	TENEDERO EXT. ALUMINIO PLATA 1.2M	8435231946926	14,00	1,00	14,00 €
0	1601	TENEDERO EXTENSIBLE ALUMINIO 140 AC CUNCIAL	8435231946933	16,00	1,00	16,00 €
0	1602	TENEDERO EXTENSIBLE ALUMINIO AC CUNCIAL 180mm	8412585200096	22,84	1,00	22,84 €
0	7477	TENEDERO RADIADOR 2 mt. POTTERY	8425160314989	4,17	1,00	4,17 €
0	7481	TENEDERO ROPA TZ 2 CUERDAS	8412585002003	7,20	1,00	7,20 €
0	7861	TENEDOR CHULETERO M/POLIPROP ARCOS	8421002804106	1,72	6,00	10,32 €
0	7507	SENSOR ABIERTO AVL DIN 1480 M-5 3/16	8435231967129	0,45	4,00	1,80 €
0	7508	SENSOR GALVANIZADO M6 1/4	8425160072193	0,65	2,00	1,30 €
0	7509	SENSOR TUBULAR M-8 5/16	8425160072209	0,91	9,00	8,19 €

0	8111	TENSORES ABIERTOS AVL -DIN 1480 GALVANIZADOS M- 8	8435012427811	0,84	12,00	10,08 €
0	71274	TENSORES ABIERTOS AVL -DIN 1480 GALVANIZADOS M-10	8435012427828	1,34	16,00	21,44 €
0	7521	TERMINAL LENGUETA 6,3x0,8 AZUL 1,5mm.	8425160271060	0,09	53,00	4,77 €
0	7522	TERMINAL LENGUETA 6,3x0,8 ROJO 1,5mm.	8425160271077	0,09	73,00	6,57 €
0	3394	TERMINAL LENGUETA 6,3x0,8 AMARILLO 1,5mm.	8425160271053	0,09	44,00	3,96 €
0	00286	TERMO PARA LIQUIDOS INOX ANTIGOTEO 350ML	8435450423802	3,37	1,00	3,37 €
0	00287	TERMO PARA LIQUIDOS INOX ANTIGOTEO 500ML	8435450423819	3,54	0,00	0,00 €
0	0291	TERMO PARA SOLIDO/LIQUIDO INOX ANTIGOTEO 1000ML	8435450423857	7,19	1,00	7,19 €
0	71734	TERMO SOLIDOS 1L INOX	8412487011936	7,27	2,00	14,54 €
0	90071	TERMOMETRO ALIMENTARIO ASADOS 12 CM METALTEX	8002522980466	2,82	3,00	8,46 €
0	3722	TERMOMETRO DE NEVERA-CONGELADOR ORLYX	8435231943376	1,07	1,00	1,07 €
0	7625	TERMOMETRO DIGITAL	8425160324278	4,20	1,00	4,20 €
0	7542	TERMOMETRO ORYX EXT. VENTANA 7CMS	8435231943406	1,18	2,00	2,36 €
0	7548	TERMOMETRO ORYX IN/EXT 20 CM	8435231943314	0,81	2,00	1,62 €
0	90024	TERMOMETROS FLOTANTES FIGURAS	8410189009626	1,66	2,00	3,32 €
0	0482	TERMOSTATO PROGRAMABLE SEVENONELEC	8429160100825	23,95	2,00	47,90 €
0	5644	TESA CERRAD. 2201/15 HZ MET STAND	8414625006385	18,61	2,00	37,22 €
0	7564	TESA CILINDRO PUNTOS T-60 R-13 NQ.30x30	8425160050559	24,20	1,00	24,20 €
0	7566	TESA CILINDRO PUNTOS T-60 R-13 NQ.35x35	8425160050825	27,33	1,00	27,33 €
0	7576	TESA CILINDRO SERRETA LATON REDONDO	8425160050894	14,11	0,00	0,00 €
0	5307	TESA POWERSTRIPS 10 TIRAS ADHESIVAS	4042448110213	2,18	1,00	2,18 €
0	794	TIJERA 1 MANO 3164-1/190MM	8435231914505	8,19	2,00	16,38 €
0	7615	TIJERA COCINA MANGO ABS 8" POTTERY	8425160316297	5,36	4,00	21,44 €
0	1608	TIJERA DE COCINA INOXIDABLE 20CM	8435450427169	4,58	1,00	4,58 €
0	3272	TIJERA PAPILLON CORTA CESPE MULTIPOSICION	8000071872850	5,56	1,00	5,56 €
0	71632	TIJERA PODAR 1 mano 3176-1/210MM	8435231923583	6,86	1,00	6,86 €
0	71646	TIJERAS DE PODAR TELESCOPICA	1000021904478	16,77	1,00	16,77 €
0	7646	TIMBRE PLUS DING-DONG 230v.17x10,5x4,5cm	8425160202781	4,35	1,00	4,35 €
0	7647	TIMBRE PLUS ZUMBADOR 230v. GSC	8436021942630	2,63	2,00	5,26 €
0	8243	TIRADOR 4906 HAYA/CROMO TRANS 128	3023000001713	2,94	3,00	8,82 €
0	2472	Tirador caja oro viejo 229	8423224112601	1,10	2,00	2,20 €
0	70045	TIRADOR MALETERO LISO NIQUEL SAT	8431488100357	3,54	1,00	3,54 €
0	129	TIRADOR MARRON	9024000000786	0,86	11,00	9,46 €
0	2557	Tirador metal cofia cromo mate 194	8423224704325	2,50	1,00	2,50 €
0	5982	TIRADOR PESTAÑA CROMO MATE 55 mm. OCASIÓN	9024000007532	0,83	13,00	10,79 €
0	4588	TIRADOR VARILLA TRM09 INOX 128	8431488241289	3,70	4,00	14,80 €
0	7677	TIRADOR W.C. VERTICAL CURVO ZAMAK	8426871143080	1,98	1,00	1,98 €
0	7679	TIRADOR W.C. VERTICAL RECTO ZAMAK	8425160042325	1,98	1,00	1,98 €
0	00342	TIRADOR WC CADENA ALUMINIO		1,10	2,00	2,20 €
0	5950	TIRADORES ANTIGUOS	9024000007440	0,77	2,00	1,54 €
0	0579	TIRAFONDO ABRAZADERA C/TACO M6X30	8431849731121	0,04	23,00	0,92 €
0	00733	Tirafondo abrazadera con taco M-8x40	8431849709861	0,08	24,00	1,92 €
0	6794	TIRAFONDO PZ 3,5/19x35 BRICOM	8435231920636	1,36	8,00	10,88 €
0	6798	TIRAFONDO PZ 5,0/21x30 BRICOM	8435231920452	0,83	8,00	6,64 €
0	0308	TIRAFONDO PZ BIC 4X20X25 30PCS	8435231920544	1,05	7,00	7,35 €
0	8336	Tiralineas 20m JAR	8423343204133	4,31	8,00	34,48 €
0	90012	TIRANTE DE GOMA CAPO	8435108407932	1,68	2,00	3,36 €
0	0576	TIRANTE EXCENTRICA MAXY SYSTEM 35 MM		0,18	50,00	9,00 €
0	3545	TIRANTE EXCENTRICA MINIFIX 15 M6 ZINC	9024000003152	0,03	110,00	3,30 €

0	4397	TIRANTE FLEJE MIXTO LAMA PERFORADA	8435175212941	0,85	12,00	10,20 €
0	4575	TIRANTE GUIA ROCA D4T	8433291123660	2,34	2,00	4,68 €
0	809	TOBERA PULVERIZADORA 180° (5 Uds)	4078500136785	1,84	6,00	11,04 €
0	808	TOBERA PULVERIZADORA 360° (5 Uds)	4078500136587	1,84	9,00	16,56 €
0	1634	TOLDO 5X8M 40M2	8435231911405	12,48	2,00	24,96 €
0	6652	TOLDO LONA AZUL 4X5 Mt	8435231911375	6,23	2,00	12,46 €
0	7958	TOLDO LONA AZUL 5X6Mt	8435231911399	9,36	2,00	18,72 €
0	2203	TOLDO PROTECCION AZUL 6X10m	8435231911412	18,72	1,00	18,72 €
0	570	TOM TV R SAT LEGRAND 0 695 58	3245060695583	12,59	1,00	12,59 €
0	1935	TOMA 2 ELECTROD. ENCOLAR	8422440508649	1,31	5,00	6,55 €
0	00502	TOMA DOBLE ORYS BLANCO	3545412230395	2,61	1,00	2,61 €
0	71666	TOMA EXTERIOR CEE17 BLANCA	820113	6,68	1,00	6,68 €
0	90034	TOMA LAVADORA, CONEXION MACHO 40	8422440508496	1,44	10,00	14,40 €
0	00397	TOMA TELEFONO 4 CONEXIONES S75 B NIEVE		5,05	1,00	5,05 €
0	00982	TOMA TV FINAL FORIX BLANCO LEGRAND	3245067824153	3,30	1,00	3,30 €
0	70850	TOPE 60MM MARFIL (2PIEZAS)	8435014801473	1,37	1,00	1,37 €
0	6675	TOPE ADH. METRACRILATO	8435450429699	1,54	2,00	3,08 €
0	633	TOPE ADHESIVO PARED TRANSP 2UDS	8302100710172	0,80	3,00	2,40 €
0	00505	TOPE BL DESSLIZANTE 15mm	8000071967006	0,70	4,00	2,80 €
0	70763	TOPE CIERRE PULSADOR	9024000009383	0,30	2,00	0,60 €
0	7704	TOPE CIERRE PULSADOR 40X20X15	9024000014547	0,23	2,00	0,46 €
0	3801	TOPE DE MADERA SAPELI OVALADO	8414419203907	1,55	5,00	7,75 €
0	7135	TOPE DE PLASTICO PUERTA COMPAÑERA HAFELE	4000934454791	0,15	16,00	2,40 €
0	845	TOPE EXTREMO TOLDO Y CARAVANSTORE		0,95	7,00	6,65 €
0	6476	TOPE PARED ADHESIVO OSO NARANJA	8414419246102	1,83	8,00	14,64 €
0	6475	TOPE PARED FLOR ROSA	8414419246201	1,83	8,00	14,64 €
0	7703	TOPE PERSIANA 3,5 cm. BRONCE	8425160045821	0,23	34,00	7,82 €
0	00360	TOPE PUERTA ADH C/IMAN RETEN. BLAN MAT	8435450408373	1,61	5,00	8,05 €
0	00359	TOPE PUERTA ADH C/IMAN RETEN. CROMO MAT	8435450408366	1,57	8,00	12,56 €
0	00361	TOPE PUERTA ADH C/IMAN RETEN. MADERA	8435450408397	1,61	7,00	11,27 €
0	00362	TOPE PUERTA ADH C/IMAN RETEN. MARRON	8435450408380	1,61	1,00	1,61 €
0	00076	TOPE PUERTA ADH.RETENEDOR CROMO GRIS	8435450408243	0,97	2,00	1,94 €
0	7709	TOPE PUERTA ADHES. INOX. BL	8435231904179	0,42	0,00	0,00 €
0	7720	TOPE PUERTA ADHESIVO CREMA	9024000014578	0,34	6,00	2,04 €
0	7721	TOPE PUERTA ADHESIVO MARRON	8435231904186	0,39	1,00	0,39 €
0	3706	TOPE PUERTA ADHESIVO PLANO METRACR	8425160335748	1,58	1,00	1,58 €
0	7322	TOPE PUERTA AHS TRANSPARENTE	8435450429705	1,54	3,00	4,62 €
0	7724	TOPE PUERTA ATORNILLABLE Nº-5 MARRON	8425160401580	0,18	3,00	0,54 €
0	7725	TOPE PUERTA ATORNILLABLE Nº-6 BLANCO	8425160401672	0,18	1,00	0,18 €
0	7726	TOPE PUERTA ATORNILLABLE Nº-6 CREMA	8425160401689	0,18	10,00	1,80 €
0	3803	TOPE PUERTA RECTO SAPELI	8425160314699	2,14	1,00	2,14 €
0	00967	TOPE PUERTA WOLF ATO/ADHE MAD HAYA	8435450400711	0,81	12,00	9,72 €
0	00968	TOPE PUERTA WOLF ATO/ADHE MAD LUNA ROBLE	8435450400766	0,98	9,00	8,82 €
0	00903	TOPE PUERTA WOLFPACK ATORNILLAR ACERO INOXIDABLE P	8435231932431	1,35	1,00	1,35 €
0	70696	TOPES INACA	9024000009291	0,84	4,00	3,36 €
0	4333	TORN 3.9 x 19 R/CHAPA C/ALOMADA POZ	3101785072118	0,02	430,00	8,60 €
0	0844	TORN CAB RED CUELLO CUAD TUERC HEX 8*60 12UND	8423533757906	4,46	2,00	8,92 €
0	1061	TORN CABEZA REDONDA, CUADRADO DIN 603/934 6/30	8423533757807	1,33	22,00	29,26 €
0	1060	TORN CABEZA REDONDA, CUADRADO DIN 603/934 6/40	8423533757814	0,16	22,00	3,52 €
0	1064	TORN CABEZA REDONDA, CUADRADO DIN 603/934 8/40	8423533757883	0,30	8,00	2,40 €

0	4218	TORN MADERA POZ ZINC 2,5X12 (50)	8425160443023	0,49	2,00	0,98 €
0	4220	TORN MADERA POZ ZINC 2,5X20 (50)	8425160443047	0,49	11,00	5,39 €
0	4223	TORN MADERA POZ ZINC 4X40 (20)	8425160443221	0,49	5,00	2,45 €
0	4230	TORN MADERA POZ ZINC 5X40 (10)	8425160443382	0,49	13,00	6,37 €
0	8343	TORN. AGLOM. PL/POZ 2,5X16 ZINC	8422204027034	0,40	1,00	0,40 €
0	8342	TORN. AGLOM. PL/POZ 3X16 ZINC	8425160443054	0,49	1,00	0,49 €
0	8347	TORN. AGLOM. PL/POZ 3X25 ZINC	8422204027089	0,47	1,00	0,47 €
0	71084	TORN. C/ALLEN ENSAMBLAJE EMEC 7 x 50	9024000010686	0,05	92,00	4,60 €
0	875	TORNILLO ALLEN AVELL A2 DIN 7991 M8*30 INOX	3023000001867	0,10	28,00	2,80 €
0	930	TORNILLO ALZAPAÑOS 20X4mm	8425160010164	0,16	47,00	7,52 €
0	00946	TORNILLO AUTOTAL EXG 5,5X50 P16	8423533754813	0,05	71,00	3,55 €
0	8009	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 6x 60	8435231920766	1,10	4,00	4,40 €
0	8012	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 7x 50	8435231920759	1,10	7,00	7,70 €
0	8013	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 7x 60	8435231920742	1,10	2,00	2,20 €
0	8014	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 7x 70	8435231920735	1,10	3,00	3,30 €
0	8016	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 8x 50	8435231920728	1,10	4,00	4,40 €
0	8017	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 8x 60	8435231920711	1,10	3,00	3,30 €
0	8018	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 8x 70	8435231920704	1,10	5,00	5,50 €
0	8019	TORNILLO BARRAQUERO DIN 571 C/HEX. 8x 80	8435231920698	1,10	0,00	0,00 €
0	3875	TORNILLO BROCA C/AL D-7504N 3,5X16	8425160448585	0,01	950,00	9,50 €
0	00200	TORNILLO BROCA C/AL F 7504N 4,2X25	8423533119742	0,02	400,00	8,00 €
0	00199	TORNILLO BROCA C/AL F 7504N 4,8X38	8423533121349	0,03	500,00	15,00 €
0	00201	TORNILLO BROCA C/AL F 7504N 4,8X60	8423533124203	0,04	478,00	19,12 €
0	3573	TORNILLO BROCA C/PL DIN 7504 4,2X13	8425160082406	0,02	888,00	17,76 €
0	3554	TORNILLO BROCA C/PL DIN 7504 4,8X25	8425160082451	0,02	350,00	7,00 €
0	3556	TORNILLO BROCA C/PL DIN 7504 4,8X38	8425160067403	0,03	331,00	9,93 €
0	3552	TORNILLO BROCA C/PL DIN 7504 4,8X50	8425160111564	0,04	188,00	7,52 €
0	3557	TORNILLO BROCA C/PL DIN 7504 5.5X38	8425160111830	0,04	433,00	17,32 €
0	7776	TORNILLO BROCA C/PL. DIN-7504 4,2 x 25	8425160082420	0,02	150,00	3,00 €
0	8202	TORNILLO C/CIL ALLEN DIN 912 M10X60 (2)	8425160453480	0,49	6,00	2,94 €
0	0901	TORNILLO C/CIL ALLEN DIN 912 M10X90 NEG	8427454197773	0,27	23,00	6,21 €
0	7797	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,0/18x12	8435231920605	1,04	3,00	3,12 €
0	7800	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,0/18x16	8435231920681	1,36	15,00	20,40 €
0	7798	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,0/18x20	8435231920599	0,66	9,00	5,94 €
0	7790	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,0/18x25	8435231920582	0,66	5,00	3,30 €
0	7791	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,0/18x30	8435231920575	1,05	9,00	9,45 €
0	7799	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,5/19x20	8435231920667	1,36	9,00	12,24 €
0	7792	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,5/19x25	8435231920650	1,04	5,00	5,20 €
0	5466	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,5/19x30	8435231920643	0,83	1,00	0,83 €
0	5467	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,5/19x40	8435231920629	0,73	1,00	0,73 €
0	5468	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3,5/19x50	8435231920612	0,83	5,00	4,15 €
0	7793	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 3.5/19x16	8435231920674	1,36	2,00	2,72 €
0	5470	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 4,0/20x20 mm	8435231920551	1,04	2,00	2,08 €
0	5471	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 4,0/20x30 mm	8435231920537	0,83	7,00	5,81 €
0	5472	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 4,0/20x40 mm	8435231920513	0,83	3,00	2,49 €
0	7826	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 5x100	8423533174512	0,05	100,00	5,00 €

0	7829	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 6,0x60	8435231935173	0,05	42,00	2,10 €
0	7831	TORNILLO C/POZIDRIV BICROMATADO 6,0x80	8435231935197	0,05	43,00	2,15 €
0	7876	TORNILLO C/POZIDRIV ZINCADO 5,0x50	8422204027294	0,44	2,00	0,88 €
0	7877	TORNILLO C/POZIDRIV ZINCADO 5,0x60	8422204027300	0,44	6,00	2,64 €
0	00966	TORNILLO CAB. HEXAGONAL 10 X 40	8435450406898	0,07	85,00	5,95 €
0	70703	TORNILLO CAB. HEXAGONAL 10 X 50	8435450406911	0,10	191,00	19,10 €
0	7890	TORNILLO CONJUNTO SANITARIO M- 8x100 2un	8425160400408	1,30	4,00	5,20 €
0	70619	TORNILLO DE ASA DE OLLA	8888888801366	0,09	15,00	1,35 €
0	70617	TORNILLO DE POMO DE OLLA	8888000001366	0,11	13,00	1,43 €
0	7149	TORNILLO DIN 603 10X80	9024000012659	0,51	10,00	5,10 €
0	00266	TORNILLO DIN 603 ZN M8*80	8423533757920	0,34	18,00	6,12 €
0	00990	TORNILLO DIN 603 ZN M8*90	8423533757937	0,64	29,00	18,56 €
0	8842	TORNILLO DIN 7976 EXAGONAL 5X30 CHAPA		0,08	102,00	8,16 €
0	6395	TORNILLO DIN 7985 C6 M4X30 Z	4350000170460	0,03	74,00	2,22 €
0	6348	TORNILLO DIN 7985 C6 M5X10 Z	4350000170507	0,03	180,00	5,40 €
0	6386	TORNILLO DIN 7985 C6 M5X12 Z	4350000170514	0,03	158,00	4,74 €
0	6388	TORNILLO DIN 7985 C6 M5X16 Z	4350000170521	0,03	136,00	4,08 €
0	6344	TORNILLO DIN 7985 C6 M5X25 Z	4350000170545	0,03	189,00	5,67 €
0	6345	TORNILLO DIN 7985 C6 M5X30 Z	4350000170552	0,04	170,00	6,80 €
0	6346	TORNILLO DIN 7985 C6 M5X35 Z	4350000170569	0,04	152,00	6,08 €
0	3774	TORNILLO DIN 84 ZINC M6*10	8427454015015	0,02	430,00	8,60 €
0	1893	TORNILLO DIN 912 8.8 M8X10 NEGRO	9024000001431	0,10	50,00	5,00 €
0	1895	TORNILLO DIN 912 8.8 M8X16 NEGRO	9024000001448	0,10	30,00	3,00 €
0	1899	TORNILLO DIN 912 8.8 M8X20 NEGRO	9024000001455	0,11	30,00	3,30 €
0	1902	TORNILLO DIN 912 8.8 M8X30 NEGRO	9024000001486	0,11	29,00	3,19 €
0	1900	TORNILLO DIN 912 8.8 M8X35 NEGRO	9024000001462	0,12	23,00	2,76 €
0	1901	TORNILLO DIN 912 8.8 M8X40 NEGRO	9024000001479	0,13	17,00	2,21 €
0	70714	TORNILLO ENSAMBLAJE 5X50	8435290210907	0,04	102,00	4,08 €
0	01011	TORNILLO INOX DIN 571 M-5X60 A4	8445187228342	0,08	94,00	7,52 €
0	01014	TORNILLO INOX DIN 571 M-6X30 A4	4350100740792	0,08	105,00	8,40 €
0	01013	TORNILLO INOX DIN 571 M-6X40 A4	8445187158847	0,08	200,00	16,00 €
0	01012	TORNILLO INOX DIN 571 M-6X50 A4	8445187150346	0,08	200,00	16,00 €
0	01035	TORNILLO INOX DIN 912 A2 M6X100		0,40	4,00	1,60 €
0	5993	TORNILLO INOX DIN-7505 M-5X50	4350100602960	0,03	92,00	2,76 €
0	00871	TORNILLO M 3X40 C/RED ZIN DIN 84	8199200804	0,02	987,00	19,74 €
0	5265	TORNILLO M4x10mm C/AV PH D965	8425160453954	0,01	860,00	4,30 €
0	7556	TORNILLO MADERA POZ BRICOM 6X140	8425160084684	0,10	21,00	2,10 €
0	904	TORNILLO MADERA POZ ZINCADO 4,0X60	8425160443252	0,49	7,00	3,43 €
0	5437	TORNILLO MADERA POZ.ZINCADO 3X20	8425160443061	0,49	4,00	1,96 €
0	514992	TORNILLO MET. HEX. 5X40	4048962133134	0,05	20,00	1,00 €
0	709	TORNILLO METR C/AV PH D-965 4X15	8425160453978	0,01	936,00	9,36 €
0	977	TORNILLO METRICO C/AV PH D965 6*10 mm	8425160454128	0,01	457,00	4,57 €
0	70315	TORNILLO METRICO C/HEX. 8X30mm	8300000001366	0,21	20,00	4,20 €
0	7942	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-6x55	8425160401153	0,04	110,00	4,40 €
0	7945	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-6x70	8425160401184	0,06	31,00	1,86 €
0	8742	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-8x16	8425160148867	0,03	29,00	0,87 €
0	7950	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-8x25	8425160148973	0,04	126,00	5,29 €
0	7952	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-8x35	8425160401214	0,04	190,00	7,60 €
0	7953	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-8x40	8425160149048	0,06	190,00	11,40 €
0	7956	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-8x55	8425160401238	0,07	42,00	2,94 €
0	7959	TORNILLO METRICO C/HEX. DIN-933 M-8x70	8425160401252	0,15	12,00	1,80 €
0	7962	TORNILLO METRICO C/HEX.DIN-933 M-8x100	8425160401283	0,14	34,00	4,76 €
0	7963	TORNILLO METRICO C/HEX.DIN-933 M- 10x30	8425160149413	0,08	53,00	4,24 €
0	7967	TORNILLO METRICO C/HEX.DIN-933 M- 10x80	8425160150105	0,16	26,00	4,16 €

0	7969	TORNILLO METRICO C/HEX.DIN-933 M-10x100	8425160401306	0,21	42,00	8,82 €
0	7970	TORNILLO METRICO C/HEX.DIN-933 M-12x40	8425160150839	0,13	28,00	3,64 €
0	7972	TORNILLO METRICO C/HEX.DIN-933 M-12x60	8425160152482	0,17	66,00	11,22 €
0	7940	TORNILLO METRICO DIN 933 M6x45	8425160401146	0,04	44,00	1,76 €
0	7996	TORNILLO PARA TIRADOR POMO M-4 x 30 mm.	8425160077952	0,02	86,00	1,72 €
0	0834	TORNILLO R CHAPA CAB ALOM PH 3.5X16	8423533756237	0,02	200,00	4,00 €
0	0833	TORNILLO R CHAPA CAB ALOM PH 3.5X9.5	8423533756213	0,02	250,00	5,00 €
0	0835	TORNILLO R CHAPA CAB ALOM PH 4.8X32	8423533756466	0,05	200,00	10,00 €
0	71058	Tornillo rosca M6X30 HEX 8.8	8423533757449	0,07	115,00	8,05 €
0	0836	TORNILLO ROSCA METR CAB ALLEN 4X20	8423533757616	0,05	100,00	5,00 €
0	0837	TORNILLO ROSCA METR CAB ALLEN 5X10	8423533757623	0,05	100,00	5,00 €
0	70741	TORNILLO TIRAFONDO ABRAZADERA M-6X30MM	8423533770837	0,02	47,00	0,94 €
0	8035	TORNILLO VALVULA FREGADERA INOX. M-6x70	8425160042578	0,14	20,00	2,80 €
0	8040	TORNILLO W.C. GONDOLA HIERRO 2 un.	8435092704017	1,30	1,00	1,30 €
0	1673	TORNILLOS TAPA WATER C/ANCHA	8425160026752	1,43	11,00	15,73 €
0	00275	TORNO EMPOTRAR ELEV. ALUM	8435175201082	16,49	2,00	32,98 €
0	7871	TOSTADORA PAN 750W 2 REB TO-3010 ORBEGOZO	8436044521881	20,65	1,00	20,65 €
0	0609	TRAMPA RATAS PLASTICO	8000071994996	4,62	4,00	18,48 €
0	670	TRIANGULO 88 INOX 1,5mm	8427844088209	0,06	85,00	5,10 €
0	00370	TUBO 330 ML MASILLA JUNTAS AZULEJOS BRICOFIX	3178310013137	2,70	1,00	2,70 €
0	0707	TUBO FLEXIBLE 1,5 M 1 1/4 32/40	8426621220429	4,63	1,00	4,63 €
0	70244	TUBO FLUORESCENTE COCHE	8435340650301	2,30	2,00	4,60 €
0	8056	TUBO FLUORESCENTE EXTERMINADOR 4 W.	8425160201807	2,90	1,00	2,90 €
0	8057	TUBO FLUORESCENTE EXTERMINADOR 6 W.	8425160223540	3,40	2,00	6,80 €
0	8058	TUBO FLUORESCENTE EXTERMINADOR 8 W.	8425160223557	3,60	3,00	10,80 €
0	8059	TUBO FLUORESCENTE EXTERMINADOR 10 W.	8425160223564	4,10	3,00	12,30 €
0	0863	TUBO LAVADORA ENTRADA METALICA 2.0m	8425160042677	7,41	4,00	29,64 €
0	5969	TUBO LAVADORA ENTRADA METALICA 2.5M	8425160042776	8,51	4,00	34,04 €
0	8065	TUBO LAVADORA SALIDA PLASTICO 2,5 mt.	8412386674423	4,92	1,00	4,92 €
0	0648	TUBO PP CROMO 32X500	8426621055014	4,95	1,00	4,95 €
0	7065	TUBO PP CROMO 40X500	9024000009260	4,74	1,00	4,74 €
0	8071	TUBO SECADORA SALIDA EXT. 3 mt. 125 mm.	8425160018535	11,76	1,00	11,76 €
0	3384	TUBO SECADORA SALIDA EXT. 3m 102mm	8425160011369	10,62	1,00	10,62 €
0	90093	TUERCA 4 PUAS M10mm	9024000019559	0,06	50,00	3,00 €
0	3204	TUERCA 4 PUAS M5	9024000002452	0,05	92,00	4,60 €
0	00969	TUERCA 4 PUAS M8mm		0,06	80,00	4,80 €
0	7538	TUERCA ANTIBLOCANTE M8 INOX	9024000014233	0,05	8,00	0,40 €
0	4187	TUERCA ANTIBLOQUEO M3 INOX	9024000004685	0,02	15,00	0,30 €
0	71103	TUERCA AUTOBLOCANTE M5	9024000010761	0,02	1.964,00	39,28 €
0	70296	TUERCA AUTOBLOCANTE A. ZINCADO 10mm	8435231940375	0,06	175,00	10,50 €
0	7931	TUERCA AUTOBLOCANTE A2 DIN 985 M12 INOX	3023000001287	0,14	10,00	1,40 €
0	0889	TUERCA AUTOBLOCANTE A2 DIN 985 M14 INOX		0,20	7,00	1,40 €
0	70706	TUERCA AUTOBLOCANTE ACERO ZINCADO 6mm	3278999000012	0,09	1.073,00	96,57 €
0	70295	TUERCA AUTOBLOCANTE ACERO ZINCADO 8mm	8435231940368	0,10	486,00	48,60 €
0	71105	TUERCA AUTOBLOCANTE M4 DIN 985	9024000010785	0,03	995,00	29,85 €
0	8079	TUERCA CIEGA LATON INOX M- 6	9024000016619	0,20	59,00	11,80 €
0	8080	TUERCA CIEGA LATON NIQUEL M- 8 INOX	9024000016626	0,10	20,00	2,00 €
0	5094	TUERCA CIEGA M10 CROMO	8425160423094	0,48	100,00	48,00 €
0	8077	TUERCA CIEGA Z M- 4 DIN 1587	8445187033274	0,04	506,00	20,24 €
0	8076	TUERCA CIEGA ZINC M-5 DIN 1587	8445187033298	0,04	388,00	15,52 €
0	00218	TUERCA EMBOLO HIERRO 1/4" 10X15 CINCADO	8433806017804	0,13	49,00	6,37 €

0	8078	TUERCA EXAGONAL M- 5 DIN934	8431488492056	0,03	1.607,00	48,21 €
0	71092	TUERCA EXAGONAL M14	9024000010747	0,68	34,00	23,12 €
0	71093	TUERCA EXAGONAL M16	9024000010754	0,77	10,00	7,70 €
0	0887	TUERCA EXAGONAL ZINCADA 1/8W 934W	8435024105226	0,02	5.000,00	100,00 €
0	0888	TUERCA EXAGONAL ZINCADA 3/16 DIN 934W	8435024105318	0,05	2.000,00	100,00 €
0	8072	TUERCA EXAGONAL ZINCADA M- 4	8425160096854	0,02	1.776,00	35,52 €
0	6584	TUERCA GAS 20X150 Y BOQUILLA LATON 10	9024000008164	0,91	4,00	3,64 €
0	3382	TUERCA GUIA RECTA PERFIL M6	8435092727962	0,20	10,00	2,00 €
0	3383	TUERCA GUIA RECTA PERFIL M8	9024000002810	0,25	8,00	2,00 €
0	8088	TUERCA HEXAGONAL DIN 934 negra M- 6	8425160096878	0,01	315,00	3,15 €
0	8087	TUERCA HEXAGONAL DIN 934 ZINCADA M- 6	8435024101761	0,01	500,00	5,00 €
0	8090	TUERCA HEXAGONAL DIN 934 ZINCADA M-10	8425160096908	0,03	403,00	12,09 €
0	8091	TUERCA HEXAGONAL DIN 934 ZINCADA M-12	8425160096915	0,03	199,00	5,97 €
0	70618	TUERCA HUSILLO	8900000001366	0,98	9,00	8,82 €
0	6836	TUERCA LOCA 3/4 - 16	9024000008683	0,20	5,00	1,00 €
0	4188	TUERCA M3	9024000004692	0,02	130,00	2,60 €
0	6003	TUERCA M7 DIN 934 EXAGONAL	4350000161932	0,01	487,00	4,87 €
0	4025	TUERCA MARIPOSA ZINC DIN 315 M6	8435231940283	0,06	928,98	55,74 €
0	1686	TUERCA NYLON EXCENTRICA M6	9024000000953	0,03	94,00	2,82 €
0	8101	TUERCA PALOMILLA ZINCADA M-10	8425160073695	0,16	95,00	15,20 €
0	71706	TUERCA RIEL M8	9024000013373	0,96	3,00	2,88 €
0	3532	TUERCA SOPORTE AMOLADORA PARA DISCOS	8000071503877	3,00	2,00	6,00 €
0	1410	TUERCAS DE PLASTICO BLANCO	3023000000624	0,50	7,00	3,50 €
0	1693	Tuercas whitworth 1-4 zincadas	8435024105400	0,03	1.000,00	30,00 €
0	00544	UHPPOTE Cinc Aleación Cam Cerradura Para Gabinete	X000NMY30L	5,75	1,00	5,75 €
0	4016	UNECOL 250ML PINCEL PVC EVACUACION	8414646201103	5,51	0,00	0,00 €
0	3562	UNEX 2247-3 BRIDA 4,8X287 GRIS 100UND	8428884023601	6,70	1,00	6,70 €
0	00716	UNEX Caja Conexión y Derivación 110x110x45mm Bl.	8428884024851	5,50	1,00	5,50 €
0	5372	UNICA BASTIDOR UNIV. ENLAZ. TECN	9024000006184	0,40	36,00	14,40 €
0	5366	UNICA CONMUTADOR 10A SCHNEIDER aluminio	3606489454715	3,11	0,00	0,00 €
0	0023	UNICA CRUZAMIENTO 10A POLAR SCHNEIDER	8420375079449	6,51	2,00	13,02 €
0	8217	UNICA EMBELLECEDOR POLAR	8420375080926	0,32	1,00	0,32 €
0	8177	UNICA MARCO 1 ELEMENTO POLAR	8420375080407	1,05	1,00	1,05 €
0	71658	UNICA PULSADOR 1P 10A 250V	8420375079524	3,39	1,00	3,39 €
0	8216	UNICA PULSADOR LUZ ANCHO 10A POLAR	8420375079487	3,30	1,00	3,30 €
0	70804	UNIFLEX 25 cm. M1/2 x H1/2 20BAR	1021100000713	2,00	1,00	2,00 €
0	8115	UNIFLEX 30 cm. H3/8 x H3/8	8435107900663	1,73	1,00	1,73 €
0	8117	UNIFLEX 30 cm. M 1/2 x H 3/8	8425160042646	1,80	1,00	1,80 €
0	1820	UNIFLEX JGO 2u ROSCA 9/100-30cm 3/8	9024000001202	5,79	2,00	11,58 €
0	1037	UNIÓN 16X16 WIRSBO	4021598115033	2,43	3,00	7,29 €
0	71674	Unión cobre WIRSBO 16xCu15	7331541123761	1,87	1,00	1,87 €
0	8444	UPONOR MANGUITO MASTER 20-20	6414907050015	1,26	5,00	6,30 €
0	70058	UTILES CHIMENEA ESCOBILLA 475x100 34001	8426008340016	2,75	1,00	2,75 €
0	8155	VALIRA FIAMBRERA PRO-TERM 1,50 litros.	8411401012011	9,24	1,00	9,24 €
0	8169	VALIRA TERMO LIQUIDO PROTERM 0.75L	8411401011922	6,33	1,00	6,33 €
0	068	VALIRA TERMO LIQUIDO PROTERM 1L	8411401011946	7,89	2,00	15,78 €
0	71571	VALV. CESTA INOX 40 MM T-73 BP 115	8422440503569	6,38	1,00	6,38 €
0	0673	VALV. CESTA INOX 40 MM T-73 BP 115 honda	8422440503453	6,38	3,00	19,14 €
0	70705	VALV. TOURBILLON REJILLA CROMO PLATOS DUCHA ø90	3375537128426	9,00	1,00	9,00 €
0	70802	VALV.PALANCA T-2000=15 ESFERA 238	842851900070	5,19	1,00	5,19 €
0	65300	VALVULA ANTIRETORNO 10/12mm	9024000008003	3,72	1,00	3,72 €
0	0337	VALVULA ANTIRETORNO PVC ENTOSCAR UP-S67 FT1 1/2		4,80	2,00	9,60 €

0	4521	VALVULA CONEXION CALDERA AGUA M-H 1/2 T LOCA	8435085523229	5,10	1,00	5,10 €
0	810	VALVULA DE CIERRE 13MM 1/2"	4078500835893	5,48	4,00	21,92 €
0	70621	VALVULA DE OLLA GIRATORIA	8000000001368	1,00	1,00	1,00 €
0	8190	VALVULA DESAGUE FREGADERO C/REBOS 1 1/2	8425160060626	4,47	1,00	4,47 €
0	933	VÁLVULA DESAGÜE S34 SIFÓNICA HORIZONTAL 1.1/2 X40	8426621156384	12,50	1,00	12,50 €
0	01057	VALVULA ESCUADRA LAVADORA 1/2 3/4	8425144254966	2,98	2,00	5,96 €
0	8196	VALVULA ESFERA 3/4"	8425160041663	2,37	1,00	2,37 €
0	8197	VALVULA ESFERA 1"	8425160042424	3,90	1,00	3,90 €
0	00889	VALVULA ESFERA ARCO M/H MARIPOSA 1/2 TURIA	8428519052556	6,91	3,00	20,73 €
0	0613	VALVULA ESFERA CHICAGO R MARIPOSA 1/2 H	8425144345114	2,15	3,00	6,45 €
0	0612	VALVULA ESFERA CHICAGO R MARIPOSA 3/8 H	8425144345107	3,02	4,00	12,08 €
0	0614	VALVULA ESFERA CHICAGO ROSCAR 1/2 HH	8425144345015	2,60	2,00	5,20 €
0	00890	VALVULA ESFERA M/H MARIPOSA ECO 3/8	8435263400649	2,79	4,00	11,16 €
0	1659	VALVULA FREG 70 C/REB 1 1/2	8422440503255	4,19	1,00	4,19 €
0	1939	VALVULA FREGADERO PLASTICO 30mm	8435069726370	3,46	2,00	6,92 €
0	01008	VALVULA FREGADERO PLASTICO 40mm	8412386157643	5,08	1,00	5,08 €
0	00264	VALVULA GAS NATURAL JUNTA PLANA 1/2-1/2"	8428519003398	5,19	3,00	15,57 €
0	00909	VALVULA GAS NATURAL JUNTA PLANA 3/4-3/4	8428519002322	8,80	1,00	8,80 €
0	00442	VALVULA GAS NATURAL MM PALANCA TER 3/4"	8428519001714	5,55	3,00	16,65 €
0	8381	VALVULA PRESOSTATO BOMBA ELECTRICA	9024000018705	7,11	1,00	7,11 €
0	0898	VALVULA PURGA AIRE BERETTA R4254	R4254	13,00	1,00	13,00 €
0	01000	VALVULA PVC ENCOLAR 20	8424927700904	4,78	1,00	4,78 €
0	4305	VALVULA RETENCION RE-GE 1"	9024000004982	4,38	1,00	4,38 €
0	5440	VALVULA RETENCION RE-GE 3/4"	9024000006382	3,20	2,00	6,40 €
0	7471	VALVULA ROSCAR 20 1/2" PVC	8424927700751	5,15	1,00	5,15 €
0	4311	VALVULA SEG 3 BAR	9024000005002	5,04	1,00	5,04 €
0	4310	VALVULA SEG. 6 BAR 1/2"	9024000004999	5,04	1,00	5,04 €
0	4309	VALVULA SEG. C/TOMA MANOM 1/2" 3 BAR	8432518510830	5,04	1,00	5,04 €
0	3639	VALVULA SEGURIDAD 1/2" 3 BAR	9024000003343	2,85	1,00	2,85 €
0	00439	VALVULA SEGURIDAD Y RETENCION TERMO 3/4"		6,15	1,00	6,15 €
0	5810	VALVULA SOLDAR 15 MARIPOSA	8435263400779	2,83	2,00	5,66 €
0	7982	VALVULAS CIERRE 1/4" 4-6mm	8000625912704	5,57	1,00	5,57 €
0	3192	VARILLA DE VISILLO PLANA BL 30/45cm	8425160413569	1,77	2,00	3,54 €
0	3194	VARILLA DE VISILLO PLANA BL 60/95cm	8425160413583	3,94	3,00	11,82 €
0	3200	VARILLA DE VISILLO PLANA BL 90/120cm	8425160425593	2,85	1,50	4,28 €
0	10413	VARILLA ROSCADA 4mm 1m	9960663000018	0,62	10,00	6,20 €
0	10412	VARILLA ROSCADA 6 mm 1m	8425160064006	0,48	1,00	0,48 €
0	7536	VARILLA ROSCADA A2 DIN 975 M8 INOX		2,50	4,00	10,00 €
0	7261	VARILLA ROSCADA M14 INOX		6,73	2,00	13,46 €
0	1578	VARILLA ROSCADA ZINC M14 1M	9024000000885	2,81	3,00	8,43 €
0	10411	VARILLA ROSCADA ZINC 8mm 1m	9024000000625	0,78	2,00	1,56 €
0	8210	VARILLA ROSCADA ZINC. M-10 x1000 mm.		1,20	5,00	6,00 €
0	8211	VARILLA ROSCADA ZINC. M-12 x1000 mm.	8425160064037	1,67	3,00	5,01 €
0	0453	VASO HERMETICO PLAST MEDIDOR 600ML	8435450425141	1,50	2,00	3,00 €
0	7873	VASO TAZA CAMPING INOX C/ASA 0.4LTS	8411922604252	1,09	1,00	1,09 €
0	8028	VENTANILLA SALIDA REDONDA 150MM		8,43	1,00	8,43 €
0	4314	VENTILADOR MAURER PIE 123 CM. DE ALTO	8000071543774	22,28	1,00	22,28 €
0	828	VYR 50 ASPERSOR CIRCULAR LATON DEFLECT.ROSCA 1/2 M	8000000001434	7,24	1,00	7,24 €
0	827	VYR 84 PINCHO LATON CONEX.1/2+RACOR 15/20=108400	8000000001427	3,39	3,00	10,17 €
0	8359	WD40 LUBRICANTE AEROSOL 200ML	5032227340022	4,92	0,00	0,00 €

0	5095	WIRQUIN MVB-3-PRO DESCARGA WC	3375537182268	17,81	1,00	17,81 €
0	7587	YALE CILINDRO SERRETA R-15 LATON 30x40	8414625969383	8,73	2,00	17,46 €
0	7593	YALE CILINDRO SERRETA R-15 NIQUEL 30x30	8414625969321	7,83	2,00	15,66 €
0	746	YATE BARNIZ MARINO 375ML	8414800041200	4,12	1,00	4,12 €
0	744	YATE PATENTE UNIV VEL ALTA ROJO 750ML	8414800786644	15,28	3,00	45,84 €
0	70227	YESO 1KG FINO aguaplast	8412131402301	1,43	3,00	4,29 €
0	9051	ZAPATO SEG. P. NEGRA TEFER N°46	8435175290444	11,00	1,00	11,00 €
0	8257	ZAPATO SEG. P. NEGRA WOLFPACK N°36	8435231914826	14,76	1,00	14,76 €
0	5704	ZAPATO SEG. P. NEGRA WOLFPACK N°39	8435231914857	14,76	1,00	14,76 €
0	1676	ZAPATOS SEG. P. NEGRA WOLFPACK N37	8435231914833	14,76	1,00	14,76 €
0	1677	ZAPATOS SEG. P. NEGRA WOLFPACK N38	8435231914840	14,76	1,00	14,76 €
0	668	ZUMBADOR ELECTRONCO DC 2-24V	X001G0VMU3	1,65	6,00	9,90 €

PRECIO COSTE **32.616,24 €**
IVA 21% **6.849,41 €**
TOTAL **39.465,65 €**